

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई**

जिल्ला : पाल्पा गा.पा/न.पा. : तानसेन लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	EFT_NO	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१०००६६६	अन कुमारी बस्याल	महिला	२०१३-०१-१०	६९	१	१२०००	18205000158878	12000	0415701218180012	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७०१४९६	अम्वाकला खत्रेनी	महिला	२००२-०८-१७	७९	१	१२०००	18205000158234	12000	0415701090365014	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३००१६८८	इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-३०	७१	१	१२०००	18205000158007	12000	0415705156868018	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२००२१८५	इनवीर सुनार	पुरुष	१९९५-०५-२०	८६	१	१२०००	18205000157877	12000	0415701216506018	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५००५५९	इन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-१५	७७	१	१२०००	18205000158317	12000	0415701201990010	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०४५४६	ईश्वरी कार्की	महिला	२०१३-०१-१५	६९	१	१२०००	18205000157878	12000	0415701181673013	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०६४९९	उषा के.सी	महिला	२००८-१२-२९	७३	१	१२०००	18205000158405	12000	0415705096713011	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०१२८७	ऋषि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०९	७५	१	१२०००	18205000158757	12000	0415701634796014	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२०००३७५	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९४-०४-२०	८७	१	१२०००	18205000158626	12000	0415701214758011	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७६०८	कर्ण बहादुर कार्की (क्षेत्री )	पुरुष	२००९-०४-१५	७२	१	१२०००	18205000158245	12000	0415705163918012	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०५०३२४३	कुल बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०६-०५	६९	१	१२०००	18205000158883	12000	0415705340641018	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४०२२२९	कनि थापा	महिला	१९९८-०३-१४	८३	१	१२०००	18205000158525	12000	0415705206947011	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८१७५	केश कुमारी पाण्डेय	महिला	२००४-०५-१०	७७	१	१२०००	18205000158291	12000	0415701290490018	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००३२७९	कमला कार्की	महिला	२००३-०९-१०	७८	१	१२०००	18205000158820	12000	0415701203417016	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८००१४२	कुन्ती कुमारी क्षेत्री थापा	महिला	२०१३-०१-१८	६९	१	१२०००	18205000158712	12000	0415701085031019	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१२०३१९७	केशरी वस्याल	महिला	२०१३-०६-१२	६८	१	१२०००	18205000158644	12000	0415705516084013	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०१७३७	केदार नाथ पन्थी	पुरुष	२००७-०८-१६	७४	१	१२०००	18205000158318	12000	0415701759929016	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१४०८	कली कुमारी छहरी मगर	महिला	२००९-१०-१६	७२	१	१२०००	18205000158021	12000	0415705159304018	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१८००१९३	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९१-०४-१८	९०	१	१२०००	18205000158321	12000	0415701096789010	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०६००२६८	कमला देवी खत्री	महिला	२००९-०६-०६	७२	१	१२०००	18205000158175	12000	0415701081139011	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१०००६५४	कोपीला देवी रेस्मी	महिला	२०१०-०६-१०	७१	१	१२०००	18205000158101	12000	0415701214147010	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०००६७७	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१०	७४	१	१२०००	18205000158381	12000	0415701094834019	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२५००७२६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-२५	८०	१	१२०००	18205000158455	12000	0415701086531015	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०००३०६	खड्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-२०	७०	१	१२०००	18205000158008	12000	0415701217277012	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१०००८९७	खड्क बहादुर छहरी मगर	पुरुष	२०००-१०-१६	८१	१	१२०००	18205000158490	12000	0415701216973015	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०८००१	वहादुर हमाल	पुरुष	२००२-०२-१५	८०	१	१२०००	18205000158302	12000	0415701165303011	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०७००३११	गोबिन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-०७	८०	१	१२०००	18205000158074	12000	0415701092103017	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२८०२९८४	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-२८	७०	१	१२०००	18205000158655	12000	0415705320967014	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०३००६२७	गंगा कार्की क्षेत्री	महिला	१९९८-०५-०३	८३	१	१२०००	18205000158869	12000	0415701085007010	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०२००१९३	गणेश कुमारी थापा मगर	महिला	२०१२-०९-२०	६९	१	१२०००	18205000158237	12000	0415701101189019	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०३७७४	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-१५	७२	१	१२०००	18205000158747	12000	0415705159691011	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००३९२४	गंगा बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००९-०९-१०	७२	१	१२०००	18205000158857	12000	0415705156762015	Success

३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०७००४९७	गोमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०७	७२	१	१२०००	18205000157993	12000	0415701154996013	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१७००३४५	गोमता देवी बस्याल	महिला	२००८-०९-१२	७३	१	१२०००	18205000158773	12000	0415701220127013	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००५००७२४	गुन कुमारी बस्याल	महिला	२००५-१०-०५	७६	१	१२०००	18205000158514	12000	0415701213272016	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२८०२५२८	गोविन्द कुमारी खड्का	महिला	२००८-१०-२८	७३	१	१२०००	18205000158457	12000	0415705080576012	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०६२६०००४९	गुरुदत्त भट्टराई	पुरुष	१९८८-०६-२६	९३	१	१२०००	18205000158795	12000	0415701102416019	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२१४००४९८	चुरामणि पाण्डे	पुरुष	१९९८-०२-१५	८४	१	१२०००	18205000158511	12000	0415701216618010	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१८०२०६१	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०९-१८	७०	१	१२०००	18205000158353	12000	0415705224301013	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९०९००५९१	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०९-०९	६९	१	१२०००	18205000158791	12000	0415701207198017	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२५०२८३५	चित्रकला भट्टराई	महिला	२०१३-१२-२५	६८	१	१२०००	18205000158787	12000	0415705591168011	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१२६००११३	चन्द्र कला खत्री	महिला	२००७-०१-२६	७५	१	१२०००	18205000157870	12000	0415701099932019	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२००२०७९	चन्द्र बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०११-१२-२०	७०	१	१२०००	18205000157992	12000	0415705157946012	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५२००२५०२	छविलाल वन्जाडे	पुरुष	२००३-०५-१०	७८	१	१२०००	18205000158778	12000	0415701181657018	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०६०४५७३	जनक राज बस्याल	पुरुष	२००३-०५-०६	६८	१	१२०००	18205000158792	12000	0415701700224019	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१००५७७६	जान बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०१२-०६-१०	६९	१	१२०००	18205000157844	12000	0415705362285010	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२७००९३३	जानु कला वस्याल	महिला	२०११-११-२७	७०	१	१२०००	18205000158847	12000	0415705073459019	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१३०००३१२	जान माया खनाल	महिला	२००४-०१-०५	७७	१	१२०००	18205000158454	12000	0415701085529017	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१२०३५८१	झरु लाल शर्मा	पुरुष	२०१२-०९-१२	६९	१	१२०००	18205000157930	12000	0415705381677019	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०११०००८६९	टिका कुमारी कार्कि	महिला	१९९४-०१-१०	८८	१	२५८१	18205000158283	2581	0415701094844014	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२१५०१५४३	टिका राम पाण्डे	पुरुष	१९९८-०२-१५	८४	१	१२०००	18205000158267	12000	0415701216400015	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१३०२३६६	टडुक बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१३-०४-१३	६८	१	१२०००	18205000158864	12000	0415705060660017	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१२०१७३४	कुमारी थापा	महिला	२००९-०९-१२	७२	१	१२०००	18205000158100	12000	0415705159372013	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१५०२२०२	ढाका कुमारी कार्की	महिला	२००१-०४-१५	८०	१	१२०००	18205000157963	12000	0415701081297014	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१७०१६३७	तारा कान्ती पाध्या	महिला	२०१२-०३-१७	६९	१	१२०००	18205000158098	12000	0415701885823010	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०४००४८७	तेज माया थापा	महिला	२००५-०५-०४	७६	१	१२०००	18205000158900	12000	0415701081555013	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२१०१०५२४	तील बहादुर सिजाली	पुरुष	२००९-०२-१०	७३	१	१२०००	18205000158336	12000	0415705166316013	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२७०१८६८	तिलक बहादुर के.सी	पुरुष	२००८-११-२७	७३	१	१२०००	18205000158851	12000	0415705085277013	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१६००३०५	तिपुकला सिजाली	महिला	२००७-०५-१६	७४	१	१२०००	18205000158240	12000	0415701084036017	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०२०७३४९	तारा प्रसाद बस्याल	पुरुष	२००८-०१-०२	७४	१	१२०००	18205000157955	12000	0415701885827016	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२०५००४३६	तिलु श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-०५	७८	१	१२०००	18205000158170	12000	0415701072062012	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९०१००६०९	तिर्थ प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-०१	८०	१	१२०००	18205000158268	12000	0415701084206011	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२६०३०५६	दीपक खाती क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०९-२६	७१	१	१२०००	18205000158788	12000	0415705455256010	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१४०१४३७	देवी दत्त शर्मा जैसी	पुरुष	२००९-०५-१४	७२	१	१२०००	18205000158668	12000	0415705162852018	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१६०२२०००१९८	दुर्गा देवी बश्याल	महिला	२०१६-०२-२१	६९	१	१२०००	18205000158354	12000	0415701217381014	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२८००३५५	देव वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०८-२८	७०	१	१२०००	18205000158029	12000	0415701107828013	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१११०२८७५	देवका ढकाल	महिला	२०१०-०१-११	७२	१	१२०००	18205000157875	12000	0415705159131016	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१२३००२३४	देउरुपा बस्याल	महिला	२००३-०१-१३	७९	१	१२०००	18205000158772	12000	0415701217426018	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१४०१५१८	दिल वहादुर राना	पुरुष	२००८-०७-१४	७३	१	१२०००	18205000158452	12000	0415701995520013	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६०२०१९८६	देव राज बस्याल	पुरुष	२००८-०६-०२	७३	१	१२०००	18205000157929	12000	0415703012532012	Success

७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०५०७३६५	धन कला देवी शर्मा	महिला	२०१२-०३-०५	६९	१	१२०००	18205000158513	12000	0415705315510014	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९२२००५३६	नर वहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०९-२२	८२	१	१२०००	18205000158013	12000	0415701086104011	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१२०२४८८	नारायण प्रसाद वस्याल	पुरुष	२०११-०८-१२	७०	१	१२०००	18205000157883	12000	0415705206326017	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०२०१३५२	नारायण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०३-०२	८१	१	१२०००	18205000158315	12000	0415701095271018	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१७०१४३४	नन्दलाल भुसाल	पुरुष	२००९-०८-१७	७२	१	१२०००	18205000158648	12000	0415705156891011	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२५०१७८३	नन्द कुमारी घिमिरे	महिला	२०१२-०२-२५	७०	१	१२०००	18205000158679	12000	0415705076052017	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०२१५०२३९५	नेत्र कुमारी शर्मा गौतम	महिला	१९९२-०२-१५	९०	१	१२०००	18205000158798	12000	0415701098405015	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२००२९९३	पेउनारायण पाण्डे	पुरुष	२०११-०४-२०	७०	१	१२०००	18205000158680	12000	0415705165747010	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११८०१७४८	प्रेम कुमारी बुचा मगर	महिला	२०११-०१-१८	७१	१	१२०००	18205000158273	12000	0415705157714014	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१५००६०२	पार्वती साई	महिला	२००९-०९-१५	७२	१	१२०००	18205000158319	12000	0415701093984017	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२१६००३२४	थापा	पुरुष	१९९५-१२-१६	८६	१	१२०००	18205000158456	12000	0415701216644011	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७२२००६७१	पोषकान्त बश्याल	पुरुष	२००७-०७-२२	७४	१	१२०००	18205000158014	12000	0415701743208017	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५११००२९८	पूर्ण कला गाहा	महिला	२००७-०५-११	७४	१	१२०००	18205000158316	12000	0415701088166012	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१८०४९३१	पदम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०९-१८	६८	१	१२०००	18205000158753	12000	0415705573195018	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२२१००११२	पुष्पा देवी खाती	महिला	२००३-१२-२१	७८	१	१२०००	18205000158178	12000	0415701087222016	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२९०१०९१	पुतली पौडेल क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-२९	७२	१	१२०००	18205000158485	12000	0415705156747016	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११४०२२६५	पशुपति बुचा मगर	पुरुष	२०११-०१-१४	७१	१	१२०००	18205000158459	12000	0415705157690018	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३१३००५४४	पदम पानि बश्याल	पुरुष	१९९५-०३-१३	८६	१	१२०००	18205000158064	12000	0415701180582014	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१०११००४९३	बल्लभा बश्याल	महिला	१९९५-१०-११	८६	१	१२०००	18205000158289	12000	0415701213266016	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१५०८०६४	बाल कुमारी वश्याल	महिला	२०१२-०८-१५	६९	१	१२०००	18205000158865	12000	0415705367826011	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१८०४४४३	बेल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१८	७१	१	१२०००	18205000158786	12000	0415705213878017	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२८०१७८४	बाम देव भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-२८	६८	१	१२०००	18205000157838	12000	0415705484664012	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१००३६८८	बेद प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१३-०६-१०	६८	१	१२०००	18205000158171	12000	0415705510747010	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२२५००३२५	बसन्त कुमारी उचै	महिला	१९९५-१२-२५	८६	१	१२०००	18205000158235	12000	0415701078825018	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९०३०१२५८	बुद्धिलाल खड्की	पुरुष	२०००-०९-०३	८१	१	१२०००	18205000157959	12000	0415701084667017	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२००५२६९	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-२०	६८	१	८०००	18205000158652	8000	0415705602717010	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६०७०४५९३	भोज लाल खाती	पुरुष	२०१२-०६-०७	६९	१	१२०००	18205000158139	12000	0415705467290011	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१६०२९९२	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०८-१६	७०	१	१२०००	18205000158365	12000	0415705217332019	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०५०८००४४४	भिम बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०५-०८	८३	१	१२०००	18205000158510	12000	0415701086181014	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५११२५००३१९	भगवती राना	महिला	१९९५-११-२५	८६	१	१२०००	18205000158290	12000	0415701084529013	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२७००१२१	भिमकला	महिला	२०११-०१-२७	७१	१	१२०००	18205000158366	12000	0415701052755011	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०४००४७२	भीम कुमारी बुचा	महिला	२०१२-०२-०४	७०	१	१२०००	18205000158483	12000	0415701218287011	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०५०१५४४	भीमेश्वरा गाहा मगर	महिला	२००८-०५-०५	७३	१	१२०००	18205000158813	12000	0415705349898011	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२१६००६९३	भुसरा बि.क.	महिला	२००५-१२-१६	७६	१	१२०००	18205000158667	12000	0415701090187019	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१९०१३०२	भिम बहादुर चौहान मगर	पुरुष	२००८-०२-१९	७४	१	१२०००	18205000158285	12000	0415701923787015	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२०५०३८५६	माधव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०२-०५	८५	१	१२०००	18205000158821	12000	0415701090709015	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७०१०१६१४	मित्रलाल घिमिरे	पुरुष	२०१३-०७-०१	६८	१	१२०००	18205000158012	12000	0415705516783019	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१५१०२४९	मन बहादुर राना	पुरुष	२००७-०५-१५	७४	१	१२०००	18205000158038	12000	0415705431833017	Success

१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०४०९६५७	मधु कार्की	महिला	२०१०-०३-०४	७१	१	१२०००	18205000158210	12000	0415705178973011	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०१०४१८६	मनकलि बिष्ट	महिला	२००४-०३-०१	७८	१	१२०००	18205000158647	12000	0415701305748017	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१००१६४५	मान कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०११-०६-१०	७०	१	१२०००	18205000158384	12000	0415701825228016	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५०११२३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०५	७०	१	१२०००	18205000158372	12000	0415701086162011	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०४००६१२	माया देवी कवर	महिला	२००९-०५-०४	७२	१	१२०००	18205000157967	12000	0415701086593010	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०९००७८३	मोती कला दमाई	महिला	२००८-०७-०९	७३	१	१२०००	18205000158477	12000	0415701086334015	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२१००२०१	मान कुमारी सुनार	महिला	२००५-११-२१	७६	१	१२०००	18205000158323	12000	0415701216504015	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८०६००१८२	मालती देवी दिशा मगर	महिला	२००४-०८-०६	७७	१	१२०००	18205000158476	12000	0415701090182017	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१७०४४३४	मान बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०१०-०९-१७	७१	१	१२०००	18205000158314	12000	0415705156865019	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०८०२१०२	मान बहादुर सारु	पुरुष	२००७-०५-०८	७४	१	१२०००	18205000158646	12000	0415701693232019	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२०८०११३७	मिना खनाल	महिला	१९९६-१२-०८	८५	१	१२०००	18205000158206	12000	0415701086762017	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१६००८४७	मीन कुमारी बस्याल	महिला	२००७-०३-१६	७४	१	१२०००	18205000158355	12000	0415701620417010	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६०८००२१३	मोहन कुमारी थापा	महिला	२००५-०६-०८	७६	१	१२०००	18205000158385	12000	0415701091068013	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६२१००१५७	यम बहादुर सुनारी	पुरुष	२००१-०६-२१	८०	१	१२०००	18205000158269	12000	0415701105088012	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२५००२७४	यमकला भण्डारी	महिला	२०११-०५-२५	७०	१	१२०००	18205000157960	12000	0415701085265011	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०३०५०३३	यमलाल ढकाल	पुरुष	२०१०-०५-०३	७१	१	१२०००	18205000158270	12000	0415705157727019	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६०४०२४३८	रुम कुमारी चौहान मगर	महिला	२०१२-०६-०४	६९	१	१२०००	18205000158794	12000	0415705340688014	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११८०२०६५	राम बहादुर राना	पुरुष	२०१२-११-१८	६९	१	१२०००	18205000158683	12000	0415705410708018	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१००३३४३	राम प्रसाद वश्याल	पुरुष	२०१२-०७-१०	६९	१	१२०००	18205000158211	12000	0415705352525013	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०२०८३१३	राम प्रसाद बस्याल	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	१	१२०००	18205000158860	12000	0415705440392015	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००७००२९२	रेनुका श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-०७	७२	१	१२०००	18205000158861	12000	0415701091061019	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१५००८४३	राम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०४-१५	७२	१	१२०००	18205000158024	12000	0415701156546015	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१८००२१८	रेनुका बस्याल	महिला	२००८-०५-१८	७३	१	१२०००	18205000158822	12000	0415701218243014	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१३०३५२६	राम प्रसाद बस्याल	पुरुष	२००७-१२-१३	७४	१	१२०००	18205000158103	12000	0415705204500011	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११२२०१०८१	रन्नता भट्टराई	महिला	२००९-११-२२	७२	१	१२०००	18205000158250	12000	0415705156879011	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०५०४४१५	रुकु बहादुर थापा	पुरुष	२००७-११-०५	७४	१	१२०००	18205000158486	12000	0415705484414016	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१००३१३२	रुम कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१०-०६-१०	७१	१	१२०००	18205000158515	12000	04157030121111017	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१०१२४६९	लक्ष्मी देवी कुवर	महिला	२०१२-०५-१०	६९	१	१२०००	18205000158383	12000	0415705331655014	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००८००५२९	लिली रेश्मी मगर	महिला	२००९-१०-०८	८०	१	१२०००	18205000158797	12000	0415701312505014	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१५०१३१७	लक्ष्मी देवी बस्याल	महिला	२०१०-१०-१५	७१	१	१२०००	18205000158658	12000	0415701216630010	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०२३२३	लोक वहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-१५	६८	१	१२०००	18205000158296	12000	0415701213589011	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२२७००१४७	लक्ष्मी देवी बश्याल	महिला	२००५-०२-२७	७७	१	१२०००	18205000158023	12000	0415701217329012	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११७००१९१	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-११-१७	७७	१	१२०००	18205000157846	12000	0415701098516011	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०१०३२६२	लक्ष्मी घर्ति मगर	महिला	२०११-०१-०१	७१	१	१२०००	18205000158208	12000	0415701084806017	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०३००२६८	लक्ष्मी राना	महिला	२००६-०३-०३	७६	१	१२०००	18205000158458	12000	0415701085479011	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२२०१२४३	लाल कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-०३-२२	७१	१	१२०००	18205000158793	12000	0415701941501013	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३१४००३९६	लाल कुमारी रेश्मी मगर	महिला	१९९४-०३-१४	८७	१	१२०००	18205000158063	12000	0415701218334011	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२४००४५१	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	२००१-११-०६	८०	१	१२०००	18205000158382	12000	0415701091117014	Success

१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३२७०१९३९	विष्णु सिंह घर्ति	महिला	२००९-०३-२७	७२	१	१२०००	18205000158856	12000	0415705170146017	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१००१९८८	वम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-०५-१०	८१	१	१२०००	18205000158449	12000	0415705486674015	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२८०११७३	विस्नु वहादुर वुचा	पुरुष	२०१०-०८-२८	७१	१	१२०००	18205000157962	12000	0415705157588019	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६०६००१९७	विष्णु कुमारी घर्ति मगर	महिला	२००७-०६-०६	७४	१	१२०००	18205000158367	12000	0415701216930014	Success
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३२००३००७	विष्णु प्रसाद बस्याल	पुरुष	२००८-०३-२०	७३	१	१२०००	18205000157928	12000	0415700180912018	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३११०१००४	वद्री नाथ शर्मा	पुरुष	२००६-०३-११	७५	१	१२०००	18205000158342	12000	0415701503530019	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१९०१९८७	वृद्धराज अधिकारी	पुरुष	२०१४-०२-१९	६८	१	४०००	18205000158406	4000	0415705627340019	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०५१८००६९२	श्रीमती रेउ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-१८	८०	१	१२०००	18205000158032	12000	0415701102741017	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०३०२००४०३	शिव कान्ता खाती	महिला	१९९२-०३-०२	९०	१	१२०००	18205000158058	12000	0415701090635011	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०११६७८७	शान्ती देवी थापा मगर	महिला	२००९-०१-०१	७३	१	१२०००	18205000157837	12000	0415701180448016	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१००४८१९	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-१०	७३	१	१२०००	18205000158002	12000	0415705036680015	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१००२८०६	श्रीमती धनि सरा गाहा	महिला	२०११-०३-१०	७०	१	१२०००	18205000158624	12000	0415701138270010	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१००५३४३	शङ्कर प्रसाद वश्याल	पुरुष	२००९-०३-१०	७२	१	१२०००	18205000158203	12000	0415705147599012	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१००४४२३	शिव कुमारी वश्याल	महिला	२००५-०८-१०	७६	१	१२०००	18205000158359	12000	0415701420178011	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९२१००६४३	शिव प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००५-०९-२१	७६	१	१२०००	18205000158642	12000	0415701473055019	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०५१५३८४	शोर वहादुर खाती	पुरुष	२०१४-०१-०५	६८	१	८०००	18205000158282	8000	0415705604367017	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२०५००४९१	शुभद्रा बस्याल	महिला	२०१४-०२-०५	६८	१	९३२०	18205000158409	9320	0415701105347018	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०६०२०९८	सरस्वती प्रसाद वस्याल	पुरुष	२००९-०७-०६	७२	१	१२०००	18205000158341	12000	0415705228137013	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१३०२५७३	सूर्य बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०८-१३	६८	१	१२०००	18205000158350	12000	0415705530680011	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८०५००३४२	सूर्य कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०८-०५	६८	१	१२०००	18205000157867	12000	0415701084987011	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०५०९८१९	सावित्री देवी खाती	महिला	२००८-०१-०५	७४	१	१२०००	18205000158622	12000	0415701927635015	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३२००१९६२	सुनिता खाती	महिला	२००२-०३-२०	७९	१	१२०००	18205000157964	12000	0415701195563016	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१५०४२०८	सूर्य कुमारी थापा भन्ने लेमकान्ती	महिला	२००१-०३-१५	८०	१	१२०००	18205000158750	12000	0415701213256010	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१७००२७१	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०११-०५-१७	७०	१	१२०००	18205000157841	12000	0415701080536015	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००३०१८७७	सुषमा देवी क्षेत्री	महिला	२०१३-१०-०३	६८	१	१२०००	18205000158625	12000	0415705554667014	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०८००२८५	सूर्य कला सोमाई	महिला	२०१२-०१-०८	७०	१	१२०००	18205000157989	12000	0415701084490011	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१२०३२७९	सनिसरा राना	महिला	२०१२-०३-१२	६९	१	१२०००	18205000158528	12000	0415705164728012	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०५००९७१	सीता कार्की	महिला	२००३-०३-०५	७८	१	११६१	18205000158352	1161	0415701086269019	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००५०४८९३	सेती कामी	महिला	२०१०-१०-०५	७१	१	१२०००	18205000157954	12000	0415701213604019	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०५०८३६३	हरि कृष्ण गौतम	पुरुष	२०११-०४-०५	७०	१	१२०००	18205000158489	12000	0415705170979019	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७०३००८७७	हमकान्ती गैरे	महिला	२०१३-०७-०३	६८	१	१२०००	18205000157965	12000	0415705400423015	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२२०१६०३	हरिकृष्ण वश्याल	पुरुष	२०११-०४-२२	७०	१	१२०००	18205000158752	12000	0415705167264017	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१४०१५७५	हरि कृष्ण कार्की	पुरुष	२००५-०५-१४	६६	१	१२०००	18205000158474	12000	0415700553326017	Success
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११४०२२५७	हम बहादुर दलामी	पुरुष	२०११-०१-१४	७१	१	१२०००	18205000158177	12000	0415705188654011	Success
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०५०१२८६	हरि कृष्ण के.सी	पुरुष	२००९-०५-०५	७२	१	१२०००	18205000157966	12000	0415705158311010	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१५०७७२७	हमा देवी बस्याल	महिला	२००८-०३-१५	७३	१	१२०००	18205000158657	12000	0415701927863018	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१५०७७०२	हरि कला वुचा मगर	महिला	२००५-०५-१५	७६	१	१२०००	18205000157913	12000	0415701450043013	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०८०२९७७	अरुण कुमार रेग्मी	पुरुष	२०१०-०७-०८	७१	२	१२०००	18205000149303	12000	0415705171103011	Success

१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१६०२४७३	अर्जुन राज रेग्मी	पुरुष	२००८-०२-१६	७४	२	१२०००	18205000149585	12000	0415701943484019	Success
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११५०११६९	अमला सैजु	महिला	२००९-०१-१५	७३	२	१२०००	18205000148434	12000	0415701105536015	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१०१०२५८	इन्दिरा केशरी उदय	महिला	२०१३-०४-१०	६८	२	१२०००	18205000148174	12000	0415701574940013	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४२०००६२६	इन्द्र देवी खनाल	महिला	२००१-०४-२०	८०	२	१२०००	18205000149253	12000	0415701086274012	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०२१०१२६२	ईश्वर विरजंग राणा	पुरुष	२००३-१०-२१	७८	२	१२०००	18205000148727	12000	0415701292578011	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१२०३४५३	उषा देवि प्रधान	महिला	२०११-०३-१२	७०	२	१२०००	18205000149839	12000	0415705167937011	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१०१७००२१४	उजेली महर्जन	महिला	१९९३-१०-१७	८८	२	१२०००	18205000148288	12000	0415701090991012	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०९०४२४५	उषा देवी प्रधान	महिला	२००९-०८-०९	७२	२	१२०००	18205000148567	12000	0415705567065013	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७२६००१७५	ओम कुमारी साई	महिला	२००८-०७-२६	७३	२	१२०००	18205000149569	12000	0415701078790011	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११९०१८९९	ओम प्रसाद मलेगो	पुरुष	२००४-०१-१९	७८	२	१२०००	18205000149246	12000	0415701288060014	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२००५००९	कोकिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-२०	६९	२	१२०००	18205000149752	12000	0415705340480014	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११०१४६१५	कृष्ण कलि बज्राचार्य	महिला	२०११-०१-३०	७१	२	१२०००	18205000149805	12000	0415705172924017	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०२५००३५७	कृष्ण कुमारी नेपाल	महिला	२००६-१०-२५	७५	२	१२०००	18205000148175	12000	0415701078112011	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१५०९२११	कृष्णलाल वज्राचार्य	पुरुष	२००३-०३-१५	७८	२	१२०००	18205000148442	12000	0415701192185010	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२२००२७८६	कृष्ण वदन श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-२०	७८	२	१२०००	18205000150004	12000	0415701500588016	Success
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५३००२०१२	कमला देवी सैजु	महिला	२००४-०५-३०	७७	२	१२०००	18205000149332	12000	0415701486852015	Success
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८२७०२२५३	कमला देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०८-२७	६८	२	१२०००	18205000148415	12000	0415705555195019	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०६०१०६९	कमला रजक	महिला	२००६-०४-०६	७५	२	१२०००	18205000148238	12000	0415701086408019	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१३००९११	कमला बज्राचार्य	महिला	२०११-०३-१३	७०	२	१२०००	18205000149901	12000	0415701567959019	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१२०००३६५	कृष्ण कुमारी मलेक	महिला	२००६-०१-२०	७६	२	१२०००	18205000148826	12000	0415701084460013	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१००८००७१८	खुम कुमारी वृद्धापृथी	महिला	२००६-१०-०८	७५	२	१२०००	18205000148239	12000	0415701091701018	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०१०३००५८३	गोमती सुवाल	महिला	१९९४-०१-०३	८८	२	१२०००	18205000149256	12000	0415701080140014	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९०४०१५६८	गंगा देवी रेग्मी	महिला	२००६-०९-०४	७५	२	१२०००	18205000148918	12000	0415701616789019	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०७१७००५९४	चुनलाल वज्राचार्य	पुरुष	१९९१-०७-१७	९०	२	१२०००	18205000149936	12000	0415701102012015	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२०००२६२	चन्द्र कुमारी शर्मा पन्थी	महिला	२००७-०३-२०	७४	२	१२०००	18205000149867	12000	0415701011211015	Success
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२६०१८५१	जनक प्रसाद उदय	पुरुष	२०१२-०३-२६	६९	२	१२०००	18205000148760	12000	0210200265868012	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१२०००७४५	जानु माया थापा	महिला	२००२-०१-२०	८०	२	१२०००	18205000148986	12000	0415701090434016	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१००६४०८	टुक वहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-१०-१०	७१	२	१२०००	18205000148843	12000	0415701200299012	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२१७०१२६६	क्षेत्री	महिला	२००७-०२-१७	७५	२	१२९०	18205000169461		0415701569159011	Reject
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११०१०२१२९	तेज बहादुर महर्जन	पुरुष	२०१२-११-०१	६९	२	१२०००	18205000148882	12000	0415705426895012	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१११००४८१६	तिल कुमारी महर्जन	महिला	१९९६-११-१०	८५	२	१२०००	18205000149767	12000	0415701091074013	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१२०३७८१	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-१२	७८	२	१२०००	18205000148321	12000	0415701094429017	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२१००९४१	दुर्गा देवी राना	महिला	२०१२-१०-२१	६९	२	१२०००	18205000148203	12000	0415701816852017	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३१०१६००२१७	देवलक्ष्मी सैजु	महिला	१९९०-१०-१६	९१	२	१२०००	18205000149330	12000	0415701081313011	Success
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००५१००३२	दुर्गा देवी पौडेल	महिला	२००९-१०-०५	७२	२	१२०००	18205000149071	12000	0415705169772011	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०१०३१३९	दिलमाया परियार दर्नाल	महिला	२००६-०५-०१	७५	२	१२०००	18205000149870	12000	0415701089854011	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४२२००७५६	द्रौपती देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-२२	८५	२	१२०००	18205000148665	12000	0415701091929019	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१७०१४४७	दुर्गा प्रसाद पाहारी	पुरुष	२००८-०२-१७	७४	२	१२०००	18205000149755	12000	0415701878748011	Success

२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४२४००३३९	दौलतमान श्रेष्ठ लिगल	पुरुष	१९९७-०४-२४	८४	२	१२०००	18205000148972	12000	0415701090572011	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२००११४३	द्वारिका साई	पुरुष	२०००-०१-२०	८२	२	१२०००	18205000148416	12000	0415701080773017	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२२००१३९३	दल वहादुर रजक	पुरुष	१९९४-०२-२०	८८	२	१२०००	18205000148436	12000	0415701086402010	Success
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६०२०१७६६	ध्रुव रत्न बज्राचार्य	पुरुष	२००६-०६-०२	७५	२	१२०००	18205000149322	12000	0415705172730018	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६०५०२९०८	धन लक्ष्मी महर्जन	महिला	२०११-०६-०५	७०	२	१२०००	18205000148917	12000	0415705195721016	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६२०००१७९	धन कुमारी गाहा	महिला	२००४-०६-२०	७७	२	१२०००	18205000149748	12000	0415701084804014	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१७००१०८	नानीछोरी देवी बज्राचार्य	महिला	२००३-०८-१७	७८	२	१२०००	18205000148745	12000	0415701099085014	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११५१४४०६	निलम देवी प्रधान	महिला	२००७-०१-१५	७५	२	१२०००	18205000148549	12000	0415701943558012	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२९००७०१	निम कुमारी राना	महिला	२०१०-०४-२९	७१	२	१२०००	18205000148246	12000	0415705059852018	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१७०२४६५	नीरेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-१७	७२	२	१२०००	18205000148633	12000	0415700553689012	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०२०५८९७	निर्मल प्रसाद प्रधान	पुरुष	२००८-०१-०२	७४	२	१२०००	18205000148819	12000	0415701865100012	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२२०२४९३	पार्वती देवी कोइराला	महिला	२०१३-१२-२२	६८	२	१२०००	18205000149753	12000	0415705591776011	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२२६००९५४	प्रेम कुमारी शाही	महिला	१९९५-१२-२६	८६	२	१२०००	18205000148888	12000	0415701085292017	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७०१००१६२	पिपला सार्की	महिला	२०१२-०७-०१	६९	२	१२०००	18205000148575	12000	0415701085056011	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१००३२४७	प्रेमा शाह	महिला	२००९-०७-१०	७२	२	१२०००	18205000149859	12000	0415705164981011	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२५००७१९	प्रेम लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००१-१२-२५	८०	२	१२०००	18205000149399	12000	0415701101549015	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२१५०७५३३	प्रेमकला नेपाल	महिला	२००३-०२-१५	७९	२	१२०००	18205000148606	12000	0415705510968017	Success
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३०२३०००१०५	पुनिसरा कामी	महिला	१९८३-०२-०३	९९	२	१२०००	18205000149717	12000	0415701082874015	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००५१२६८७	प्रकाश प्रसाद उदय	पुरुष	२०१०-१०-०५	७१	२	१२०००	18205000148602	12000	0415703024233010	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०११७००१८८	फते कुमारी सैजू	महिला	१९८४-०१-१७	९८	२	१२०००	18205000149095	12000	0415701094114016	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०७८०९	फते कुमारी नेपाल	महिला	१९९९-१२-३०	८२	२	१२०००	18205000148988	12000	0415700553478011	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३१२०१४९७	बाल कुमारी वज्राचार्य	महिला	१९९४-०३-१२	८७	२	१२०००	18205000148534	12000	0415701087015010	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१३०३४२९	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१३	७३	२	१२०००	18205000149350	12000	0415701970492015	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००७०२५०२	बुद्धिराज नेपाल	पुरुष	२०११-१०-०७	७०	२	१२०००	18205000148467	12000	0415701648976015	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१५०१३९१	बिबा दर्जा	महिला	२०११-०४-१५	७०	२	१२०००	18205000148514	12000	0415701081753011	Success
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१३०२५९४	बरुण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०११-०३-१३	७०	२	१२०००	18205000149232	12000	0415701186830011	Success
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०२५००३४२	बुद्ध लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२००६-०६-१७	७८	२	१२०००	18205000148585	12000	0415701085258013	Success
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०९०२००२	बेगमदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०९	७२	२	१२०००	18205000149900	12000	0415701528221010	Success
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३२७०००७७	बाल देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-२७	७५	२	१२०००	18205000148749	12000	0415701082900016	Success
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०७१७००९४८	बसन्धरा देवी शाक्य	महिला	१९९७-०७-१७	८४	२	१२०००	18205000149153	12000	0415701094782019	Success
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०११७००९४८	भगवती देवी सैजू	महिला	१९९४-०१-१७	८८	२	१२०००	18205000148329	12000	0415701094128017	Success
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०७०६४६६	भेष राज नेपाल	पुरुष	२०१२-०१-०७	७०	२	१२०००	18205000148764	12000	0415700553247028	Success
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०१४६७२५	भक्त प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	२	१२०००	18205000149233	12000	0415705167998010	Success
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१००४०१६८६	भेम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९५-१०-०४	८६	२	१२०००	18205000148201	12000	0415705022387013	Success
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७२२०००९१	मंजु थांब	महिला	२००८-०७-२२	७३	२	१२०००	18205000148989	12000	0415701103058019	Success
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२४००४९४	महालक्ष्मी लिगल	महिला	२००८-०२-२४	७४	२	१२०००	18205000148432	12000	0415701094133010	Success
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१०१६००२५४	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-१६	८२	२	१२०००	18205000148241	12000	0415701085449013	Success
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३२१००३११	मित्र लाल बज्राचार्य	पुरुष	२००१-०३-२१	८०	२	१२०००	18205000148990	12000	0415701103199011	Success

२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२१०२१०१	महेश प्रसाद थाजू	पुरुष	२००८-१०-२१	७३	२	१२०००	18205000148177	12000	0415705068452014	Success
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१२०३५८६	मोहमद सफर	पुरुष	२०११-०३-१२	७०	२	१२०००	18205000148677	12000	0415701384716011	Success
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१५०५९२३	मनोहर प्रसाद जवाली	पुरुष	२०१३-०७-१५	६८	२	१२०००	18205000148700	12000	0415705525578010	Success
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०७०१२८३	मंगल प्रसाद वृद्धापथी	पुरुष	२००७-०२-०७	७५	२	१२०००	18205000149133	12000	0415701087779010	Success
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०४५७९	मान कुमारी नेपाली	महिला	२००६-०३-१५	७५	२	१२०००	18205000149827	12000	0415701086591018	Success
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८२६००६२८	मदन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-२६	७७	२	१२०००	18205000149609	12000	0415701538814011	Success
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००१०८००९९४	माधव प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	१९९०-०१-०८	९२	२	१२०००	18205000148557	12000	0415701081981012	Success
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७१६००३१४	मिश्री कुमारी बज्रचार्य	महिला	२०००-०७-१६	८१	२	१२०००	18205000149904	12000	0415701102113016	Success
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४११०४८५७	मगन प्रधान	महिला	२०११-०४-११	७०	२	१२०००	18205000149662	12000	0415705526131011	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११५००५६२	यसोधा सैजू	महिला	२०१२-११-१५	६९	२	१२०००	18205000148581	12000	0415701103113011	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७१८००८८२	राधादेवी शर्मा उपाध्याय	महिला	१९९५-०७-१८	८६	२	१२०००	18205000149181	12000	0415700553630018	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१०११७२३	राजू प्रसाद प्रधान	पुरुष	२०१३-०३-३०	६८	२	१२०००	18205000149444	12000	0415705525639011	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१३०३५६२	रम्मा देवी कवर थापा	महिला	२००९-०३-१३	७२	२	१२०००	18205000148450	12000	0415705167224015	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०३०१८१२	रुथमणी सन्दयाङ	महिला	२००६-१२-०३	७५	२	१२०००	18205000149249	12000	0415701761193019	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५०५०२०६२	रामकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	१९९०-०५-०५	९१	२	१२०००	18205000149197	12000	0415701081389016	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११८००२३३	राम प्यारी मर्हजन	महिला	२००८-०१-१८	७४	२	१२०००	18205000149968	12000	0415701081232011	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११०७००१४४	लक्ष्मी देवी साई	महिला	२०१३-११-०७	६८	२	१२०००	18205000148780	12000	0415701081805011	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४११०१०३६	लक्ष्मी कुमारी जवाली	महिला	२०११-०४-११	७०	२	१२०००	18205000148414	12000	0415701152946019	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१२००३७७	लक्ष्मी गोतामे	महिला	२००८-१०-१२	७३	२	१२०००	18205000148518	12000	0415701086303012	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२५०३८५५	लक्ष्मी देवी जवाली	महिला	२००८-०४-२५	७३	२	१२०००	18205000149072	12000	0415705420804015	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१००१६३३	लक्ष्मी दमाई	महिला	२००१-०४-१०	८०	२	१२०००	18205000148468	12000	0415701086562018	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१५००५३५	ललिता देवी रेग्मी	महिला	२००५-०९-१५	७६	२	१२०००	18205000148426	12000	0415701085025019	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२१९०१०८८	लिली राणा	महिला	२००३-१२-१९	७८	२	१२०००	18205000148992	12000	0415701187576011	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०११२२६६	लक्ष्मी जवाली	महिला	२०००-०१-०१	८२	२	१२०००	18205000148632	12000	0415701087228014	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३२५७९४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८३	२	१२०००	18205000148781	12000	0415701097191011	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१११२०१३६८	विमला भट्टराई	महिला	१९९८-११-१२	८३	२	१२०००	18205000149492	12000	0210201096860011	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०३०३३९६	विद्या लक्ष्मी मल्ल	महिला	२०१०-०८-०३	७१	२	१२०००	18205000148411	12000	0415705238493012	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११०१२९७३	ब्रजेन्द्र प्रसाद प्रधान	पुरुष	२०११-०१-१०	७१	२	१२०००	18205000149304	12000	0415705167590011	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६२३००४०५	विनोद वहादुर जोशी	पुरुष	२००४-०६-२३	७७	२	१२०००	18205000149068	12000	0415700552877011	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३३००४३२६	विजुली प्रसाद उदय	पुरुष	१९९५-०३-३०	८६	२	१२०००	18205000149204	12000	0415701090475014	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१००३४१३	शरद प्रधान	पुरुष	२००७-०८-१०	७४	२	१२०००	18205000150007	12000	0415701688242014	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६०२०१४१२	शिव कुमारी थापा	महिला	२००६-०६-०२	७५	२	१२०००	18205000149527	12000	0415701621333015	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२४०२१२४	शंकर प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०११-०१-२४	७१	२	१२०००	18205000148771	12000	0415705181070012	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४३१००२३३	शैलेन्द्र प्रसाद प्रधान	पुरुष	१९९८-०४-३१	८३	२	१२०००	18205000149135	12000	0415701198674013	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२५०३८१९	शान्ति देवी श्रेष्ठ लिगल	महिला	२००८-११-२५	७३	२	१२०००	18205000148574	12000	0415705352991014	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०९०१७२२	शान्ति नेपाल	महिला	२००९-०७-०९	७२	२	१२०००	18205000150048	12000	0415700551922011	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१११०४५३३	शांभा देवी शर्मा	महिला	२०१०-०१-११	७२	२	१२०००	18205000149851	12000	0415705175110010	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०१२०००३७३	शय कुमार शाही	पुरुष	१९८८-०१-२०	९४	२	१२०००	18205000148926	12000	0415701085281015	Success

३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१२०२३०५	श्री लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००७-०३-१२	७४	२	१२०००	18205000148927	12000	0415701668815018	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१७०२४०४	शिवहरी शर्मा	पुरुष	२००५-०९-१७	७६	२	१२०००	18205000149713	12000	0415700553744013	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२०२०२५८३	सिन्धु कुमारी नेपाल	महिला	२००५-०२-०२	७७	२	१२०००	18205000149879	12000	0415701456792018	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१६०४०७३	सुवर्ण केशरी प्रधान	महिला	१९९६-०४-१६	८५	२	१२०००	18205000148341	12000	0415701089381014	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३१६००४४६	सोम बहादुर थापा बराल	पुरुष	१९९६-०३-१७	८५	२	१२०००	18205000149352	12000	0415700553681011	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१५०४६७३	सरिता शर्मा	पुरुष	२००२-०६-१५	७९	२	१२०००	18205000148270	12000	0415701287824010	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१२२०१३०८	सावित्री शाक्य	महिला	२०१३-०१-२२	६९	२	१२०००	18205000148652	12000	0415705218017011	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९२८०१९७९	सुभद्रा गौतम	महिला	२०१२-०९-२८	६९	२	१२०००	18205000148770	12000	0415705393906013	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०१५०७१२२	सरस्वती देवी महर्जन	महिला	२०११-१०-१५	७०	२	१२०००	18205000148451	12000	0415705236631019	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१३००८९३	सुजन शर्मा	महिला	२०११-०४-१३	७०	२	१२०००	18205000148646	12000	0415701533097018	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१००१००३७१	सूर्य प्रकाश दर्नाल	पुरुष	२००३-१०-०१	७८	२	१२०००	18205000149677	12000	0415700552168019	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००४००४०७	सान्ता लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०४	७७	२	१२०००	18205000149621	12000	0415701094403018	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५२५०२१६९	सुन्तली साई	महिला	२००८-०५-२५	७३	२	१२०००	18205000149251	12000	0415701979893012	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७२०००८२६	सोम वहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-०७-२०	७५	२	१२०००	18205000149402	12000	0415701086557014	Success
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१०००६०६	सुनुदेवी शाक्य	महिला	२००४-०८-१०	७७	२	१२०००	18205000149730	12000	0415701122025016	Success
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०२२३००२६८	सन्तलाल वज्राचार्य	पुरुष	१९८८-०२-२३	९४	२	१२०००	18205000148951	12000	0415700551556023	Success
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१८०१८०२	सुखसागर महर्जन	पुरुष	२०११-०७-१८	७०	२	१२०००	18205000149988	12000	0415705199407014	Success
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९०१०११६५	हिरा प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००३-०९-०१	७८	२	१२०००	18205000149611	12000	0415701293568018	Success
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६०३००७४२	हरि बहादुर वज्राचार्य	पुरुष	१९९७-०६-०३	८४	२	१२०००	18205000149720	12000	0415701085073013	Success
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११७०३६२९	अमर मान नकर्मि	पुरुष	२००७-०१-१७	७५	३	१२०००	18205000157866	12000	0415701943792015	Success
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१७००३२२	अड कुमारी थापा	महिला	२००८-०३-१७	७३	३	१२०००	18205000157843	12000	0415701087431014	Success
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०३०४८२४	अयोध्या प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-०३	७८	३	१२०००	18205000158866	12000	0415701191631017	Success
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६२२०१२७३	अशोक दयाल सैजु	पुरुष	२००८-०६-२२	७३	३	१२०००	18205000158814	12000	0415705120051015	Success
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१८००४९८	आनन्द प्रसाद बुढापृथी दमाई	पुरुष	२००१-०८-१८	८०	३	१२०००	18205000158484	12000	0415700720327012	Success
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३०५०१३१८	इन्द्रलाल शाक्य	पुरुष	१९९९-०३-०५	८२	३	१२०००	18205000158638	12000	0415701085493012	Success
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१०२४००२५४	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-२४	८३	३	१२०००	18205000158005	12000	0415701086138011	Success
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०११०८७५	उमेश राज शाक्य	पुरुष	२००९-०४-०१	७२	३	१२०००	18205000158173	12000	0415705161076014	Success
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१०१०२८२	उषा शर्मा	महिला	२०१३-०४-१०	६८	३	१२०००	18205000158006	12000	0415705519612010	Success
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१८०१६४९	एकादशी गौतम	महिला	२०००-१२-१८	८१	३	१२०००	18205000157840	12000	0415701292146012	Success
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२०८०२५४६	कृष्ण वहादुर रणपाल	पुरुष	२००२-०२-०८	८०	३	१२०००	18205000158643	12000	0415701078102016	Success
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५०३८८३	कुसुमादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१५	८२	३	१२०००	18205000158852	12000	0415701094826016	Success
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९०७००५९४	करुणा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-०७	७७	३	१२०००	18205000158362	12000	0415701089561012	Success
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१२६०१२८२	केदार लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-१५	८०	३	१२०००	18205000158711	12000	0415701292636011	Success
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०८००३४४	कुन्त पाण्डे	महिला	२००४-०४-०८	७७	३	१२०००	18205000158779	12000	0415701082771011	Success
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२३०१४७३	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-१०-२३	६९	३	१२०००	18205000158653	12000	0415705415135016	Success
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२९०१३६१	कृष्ण राज शाक्य	पुरुष	२००७-०६-२९	७४	३	१२०००	18205000158059	12000	0415701313427017	Success
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२२०३०८८	कल्याण प्रसाद लिगल	पुरुष	२००८-१२-१२	७३	३	१२०००	18205000158588	12000	0415700553900015	Success
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०१०१५१९	केशरी नकर्मि	महिला	२००१-०३-०१	८१	३	१२०००	18205000157991	12000	0415701105186014	Success

३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००४०२००७३३	केशव मान बजाचार्य	पुरुष	२०००-०४-०२	८१	३	१२०००	18205000158873	12000	0415701081062017	Success
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०७०९०२२	कुमारी उर्मिला मानन्धर	महिला	२०१३-०५-०७	६८	३	१२०००	18205000158379	12000	0415705582671019	Success
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०१००५०४	कृष्ण कुमारी शाक्य	महिला	२००३-०५-०१	७८	३	१२०००	18205000158136	12000	0415701086285014	Success
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८२२०१२२३	खुमलाल उपाध्याय	पुरुष	२००८-०८-२२	७३	३	१२०००	18205000158022	12000	0415705031058014	Success
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२२२०१२५६	खिम वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-१२-२२	७८	३	१२०००	18205000158645	12000	0415701290503012	Success
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११५११७९८	खेम बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०१-१५	६९	३	१२०००	18205000158569	12000	0415705443784011	Success
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१२०२२६७	गोपाल राज शाक्य	पुरुष	२०११-०२-१२	७१	३	१२०००	18205000158815	12000	0415705163725011	Success
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१५०६९१८	गौरी लक्ष्मी शाक्य	महिला	२००६-०५-१५	७५	३	१२०००	18205000158243	12000	0415701488559013	Success
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२७०४९२२	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-२७	७०	३	१२०००	18205000158491	12000	0415700553212011	Success
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०३०२३५४	गुन केशरी वजाचार्य	महिला	१९९७-०१-०३	८५	३	१२०००	18205000158037	12000	0415701090697017	Success
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१४०१६९५	गम माया गौतम	महिला	२००३-१०-१४	७८	३	१२०००	18205000158749	12000	0415701082783011	Success
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४१५००८५६	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०४-१५	८८	३	१२०००	18205000158236	12000	0415701082795018	Success
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०२११३३७	चिरन मान लिगल	पुरुष	२०११-०१-०२	७१	३	१२०००	18205000157873	12000	0415705322902017	Success
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१५०५२५७	चन्द्र लक्ष्मी सुवाल	महिला	२००९-०३-१५	७२	३	१२०००	18205000158751	12000	0415701793002010	Success
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१५०७८९९	चिना देवी कवर	महिला	२०१०-०२-१५	७२	३	१२०००	18205000158568	12000	0415705175882013	Success
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२९००७८२	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-२९	६९	३	१२०००	18205000158870	12000	0415705163406011	Success
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२३००५२१	छविकला उपाध्याय	महिला	२००९-०५-२३	७२	३	१२०००	18205000157868	12000	0415705161334013	Success
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२२०००८३	छाया देवी सार्की	महिला	२०१३-१२-२२	६८	३	१२०००	18205000157987	12000	0415701085343010	Success
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००८००७९४	छोटी सुनानी	महिला	२०००-१०-०८	८१	३	१२०००	18205000158137	12000	0415701086572013	Success
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२५०१७१५	जीवन रत्न राजभण्डारी	पुरुष	२०११-०३-२५	७०	३	१२०००	18205000158785	12000	0415705161556016	Success
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८११०१८९६	जित बहादुर ताम्राकार	पुरुष	२००६-०८-११	७५	३	१२०००	18205000158003	12000	0415701761223015	Success
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११८००९६९	टोपली आले	महिला	२००८-०१-१८	७४	३	१२०००	18205000158846	12000	0415701082904011	Success
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०८०४७५७	टेक बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०५-०८	६८	३	१२०००	18205000158570	12000	0415705505462016	Success
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२८०१२६६	डुम्मर सिं थापा	पुरुष	२०१२-०५-२८	६९	३	१२०००	18205000158238	12000	0415705345505015	Success
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८२१००२६२	राज जोशी	पुरुष	१९९६-०८-२१	८५	३	१२०००	18205000158748	12000	0415701086159019	Success
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०३०२५२१	त्रिरत्न लाल शाक्य	पुरुष	२०११-१२-०३	७०	३	१२०००	18205000157863	12000	0415700718188013	Success
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११००६६६९	तीर्थ कुमारी शाक्य	महिला	२०११-११-१०	७०	३	१२०००	18205000158209	12000	0415705309029010	Success
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१०१२४८५	तुलाराम महत	पुरुष	२०१२-०५-१०	६९	३	१२०००	18205000158284	12000	0415705336541017	Success
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०९०२७९४	त्रिलोचन कुमार शर्मा	पुरुष	२००७-०२-०९	७५	३	१२०००	18205000158512	12000	0415701954827015	Success
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३२८००२६८	तुलिसकुमारी साक्य	महिला	२०००-०३-२८	८१	३	१२०००	18205000158678	12000	0415701090762013	Success
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१८०१५४७	तेज कुमारी राना	महिला	२०११-०७-१८	७०	३	१२०००	18205000158811	12000	0415705218954013	Success
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२१५००८०५	तिर्थ कुमारी शाक्य	महिला	१९९५-१२-१५	८६	३	१२०००	18205000158288	12000	0415701094801013	Success
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२१४००५३८	तिलकमान महर्जन	पुरुष	१९९९-०२-१४	८३	३	१२०००	18205000158627	12000	0415701087077016	Success
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०२९००८७६	तारा बहादुर गौतम	पुरुष	२०१३-१०-२९	६८	३	१२०००	18205000157912	12000	0415701656344011	Success
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०२०१०४४	तारा देवी हेमचुरी	महिला	२००६-०८-०२	७५	३	१२०००	18205000158364	12000	0415701090477017	Success
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०२२६०००६३	तिलकराम पराजुली	पुरुष	१९८८-०२-२६	९४	३	१२०००	18205000158589	12000	0415701085013010	Success
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७०७०१३७३	दल बहादुर लम्तरी	पुरुष	२०१२-०७-०७	६९	३	१२०००	18205000157990	12000	0415705360078018	Success
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२२२००७२५	दयाराम देवकोटा	पुरुष	२००१-०२-२२	८१	३	१२०००	18205000158482	12000	0415701102091012	Success

३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११२७०००७६	दिनु प्रभा बस्याल	महिला	२०१३-११-२७	६८	३	१२०००	18205000158649	12000	0415701084670018	Success
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४११००९७३	दिपक कोईराला	पुरुष	२०११-०४-११	७०	३	१२०००	18205000158340	12000	0415701098725011	Success
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०७०२२२३	दिब्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-०७	७३	३	१२०००	18205000158623	12000	0415701938380019	Success
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०१०३७६१	दुर्गे किशोर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-०१	७७	३	१२०००	18205000158880	12000	0415701285947018	Success
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१५०५४८३	देवीमाया मानन्धर	महिला	२००१-०९-१५	८०	३	१२०००	18205000157839	12000	0415701088186013	Success
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२२९०१७७१	धर्म प्रसाद बस्याल	पुरुष	१९९०-०९-२३	९१	३	१२०००	18205000158335	12000	0415701090701014	Success
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१२१०१५४३	धनकला तिमिल्सिना	महिला	२००८-०१-२१	७४	३	१२०००	18205000158357	12000	0415705174595010	Success
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०४०१७९४	धर्मरत्न बज्राचार्य	पुरुष	२००१-०३-०४	८०	३	१२०००	18205000158774	12000	0415701085627019	Success
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२१५०३१२६	धुम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९८-१२-१५	८३	३	१२०००	18205000157842	12000	0415701655651016	Success
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३२२००३८९	धन वहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०३-२२	७३	३	१२०००	18205000158056	12000	0415701086600017	Success
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०२८००५२४	निर्मल लाल राजभण्डारी	पुरुष	२००७-१०-२८	७४	३	१२०००	18205000158369	12000	0415701776378015	Success
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०४०७५६९	निर्मला लाकौल	महिला	२००८-०५-०४	७३	३	१२०००	18205000158641	12000	0414805277461013	Success
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१८००४११	नून कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९६-०६-१८	८५	३	१२०००	18205000158863	12000	0415701085862018	Success
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२५०२१९३	निर्मल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-२५	६९	३	१२०००	18205000158035	12000	0415705323099013	Success
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०३११००१२५	निल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०३-११	९०	३	१२०००	18205000158320	12000	0415701103047017	Success
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०८०२८३६	नरेश मान बज्राचार्य	पुरुष	२०१०-०३-०८	७१	३	१२०००	18205000158481	12000	0415705164062014	Success
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२५००९३२	कुमारी थापा	महिला	२००९-०९-२५	७२	३	१२०००	18205000158204	12000	0415705317404017	Success
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०९०१६७१	नैना कुमारी आले	महिला	२०११-०१-०९	७१	३	१२०००	18205000158030	12000	0415705161510016	Success
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०५००७४३	निल कुमारी शाक्य	महिला	२०१०-०४-०५	७१	३	१२०००	18205000158612	12000	0415701085495015	Success
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०१००८७७	निर्मल प्रकाश दर्नाल	पुरुष	२०१०-०७-०१	७१	३	१२०००	18205000158174	12000	0415701086764011	Success
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१४०३३७३	नगेन्द्र राज शाक्य	पुरुष	२०१३-०७-१४	६८	३	१२०००	18205000158363	12000	0415705527500019	Success
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५०७९३३	पोमलाल बस्याल	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	३	१२०००	18205000158565	12000	0415705336024012	Success
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०७०५६४१	प्रदिप कुमार राजभण्डारी	पुरुष	२०११-०२-०७	७१	३	१२०००	18205000158877	12000	0415705239409015	Success
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११८००८८३	पुतली देवी उदय	महिला	२०००-०१-१८	८२	३	१२०००	18205000158855	12000	0415701085262010	Success
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०९०२०७९	प्रेम सागर शाही	पुरुष	२०११-०४-०९	७०	३	१२०००	18205000158874	12000	0415705162113010	Success
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०३००१७३	पुन्य लक्ष्मी साक्य	महिला	२००९-०८-०३	७२	३	१२०००	18205000157957	12000	0415700706329010	Success
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०४०२०४९	पदम कुमारी महर्जन	महिला	२०१०-०४-०४	७१	३	१२०००	18205000158292	12000	0415705164056014	Success
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८०२०२५०४	पार्वती देवी शर्मा	महिला	२००२-०८-०२	७९	३	१२०००	18205000158337	12000	0415701086815013	Success
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०४०३९९१	पच माया बज्राचार्य	महिला	२००९-०३-०४	७२	३	१२०००	18205000158809	12000	0415705162067019	Success
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०७०१३६२	फलमाया गौतम	महिला	२००६-०१-०७	७६	३	१२०००	18205000157847	12000	0415701085482010	Success
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२५०५५३७	बसन्त राज शाक्य	पुरुष	२०१०-१२-२५	७१	३	१२०००	18205000157908	12000	0415705239481018	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५२४०१७६८	बंश गोपाल सिंह	पुरुष	२०१३-०५-२४	६८	३	१२०००	18205000158790	12000	0415705514582016	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२०००३४१	बिस्नु पराजुली	महिला	२०११-०५-२०	७०	३	१२०००	18205000158656	12000	0415701092752015	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२५००७२१	बुद्ध कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०३-२५	६९	३	१२०००	18205000157874	12000	0415701279327016	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२१२००६२४	बिष्णु प्रसाद उदय	पुरुष	१९९५-०४-२२	८७	३	१२०००	18205000158902	12000	0415701085337010	Success
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३७०८२९००८५	बेगम लक्ष्मी केसी	महिला	२००२-०८-२९	७९	३	१२०००	18205000158453	12000	0415701085194015	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१०००५२२	बिद्यालक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००७-१०-१०	७४	३	१२०००	18205000157961	12000	0415701081476016	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२०६००२९७	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-०६	८४	३	१२०००	18205000157882	12000	0415701089948014	Success

४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१४०२३५९	बाबुराम शर्मा	पुरुष	२००३-०३-१४	७८	३	१२०००	18205000158899	12000	0415701198748017	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०६०२९०९	बल राम प्रधान	पुरुष	२०१०-०१-०६	७२	३	१२०००	18205000158682	12000	0415705161587019	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०८०२९२६	भारत किशोर लाकौल	पुरुष	२००९-०९-०८	७२	३	१२०००	18205000158567	12000	0415705235008016	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०३०१६८१	भगवती गौतम	महिला	२०१२-०५-०३	६९	३	१२०००	18205000158451	12000	0415701292168016	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२६०१०८२	भगवती देवी सैजू	महिला	२०००-०१-२६	८२	३	१२०००	18205000157836	12000	0415701147017018	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३२८०१२३५	मन चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-२८	७७	३	१२०००	18205000158450	12000	0415700552587011	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०१००४८१३	महेश्वर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१०	६९	३	१२०००	18205000158848	12000	0415705398415018	Success
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९११००३१५	मन्दिरालक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	१९९९-०९-११	८२	३	१२०००	18205000158850	12000	0415701090498014	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१२०३९२१	मंगल नारायण नापीत	पुरुष	२०००-०६-१२	८१	३	८२५०	18205000158377	12000	0415701293389016	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६२१००१४२	मोहन नारायण मानन्धर	पुरुष	२००१-०६-२१	८०	३	१२०००	18205000158859	12000	0415701087871014	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२४०००८८	मिरा देवी गुवाजु	महिला	२०१३-०३-२४	६८	३	१२०००	18205000158853	12000	0415701105445011	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०४००११२	मन्दिरा साक्य	महिला	२०१३-०४-०४	६८	३	१२०००	18205000158120	12000	0415700706482013	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२०००१२७	मिना श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-२०	७१	३	१२०००	18205000158872	12000	0415701088188016	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६०२०२४०२	मन्दा किनी शर्मा	महिला	२०११-०६-०२	७०	३	१२०००	18205000158004	12000	0415705347435014	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२५०१७९८	मैया न्यौपाने	महिला	२०१२-०२-२५	७०	३	१२०००	18205000158410	12000	0415705278944017	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३१००६०७५	मोहन राज शाक्य	पुरुष	२००४-०३-१०	७७	३	१२०००	18205000158200	12000	0415701286099010	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०७०४८७८	मनमाया नेपाली	महिला	२०११-०५-०७	७०	३	१२०००	18205000157881	12000	0415701101156013	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१०११००५५४	महालक्ष्मी राजलवट	महिला	२००२-१०-११	७९	३	१२०००	18205000158195	12000	0415701101656016	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०२०४६२५	मिथिला थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-०१-०२	६८	३	१०६६०	18205000158313	10660	0415701963548013	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३७०२०५००१९५	मायादेवी बज्राचार्य	महिला	२००२-०२-०५	८०	३	१२०००	18205000158849	12000	0415701081434011	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१६०१५७३	महालक्ष्मी रणपाल	महिला	२००४-०५-१६	७७	३	१२०००	18205000158858	12000	0415701078146013	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१२०३०४४	मनोहर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१२	७३	३	१२०००	18205000158031	12000	0415701938576010	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०९१०००५५४	मंगल प्रसाद बज्राचार्य	पुरुष	१९९७-०९-१०	८४	३	१२०००	18205000158196	12000	0415701087085019	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२५०१६२८	मान वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०२-२५	७२	३	१२०००	18205000158241	12000	0415701086625011	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४२९००६३८	महेश रत्न शाक्य	पुरुष	२००९-०४-२९	७२	३	१२०००	18205000157911	12000	0415705161660018	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२००१९७१	महेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०११-०३-२०	७०	३	१२०००	18205000158054	12000	0415705182138011	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२०००६६९	मोहलक्ष्मी वज्राचार्य	महिला	२०१२-०६-२०	६९	३	१२०००	18205000158669	12000	0415701091017011	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४१२००३८२	यादब गिरि	पुरुष	१९९३-०४-१२	८८	३	१२०००	18205000158854	12000	0415701094997015	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४०१२२०२२	रुप किशोर लाकौल	पुरुष	२००३-०४-०१	७८	३	१२०००	18205000158746	12000	0414805277477017	Success
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२७०२९९८	रामेश्वर प्रसाद कसजु	पुरुष	२०१२-०३-२७	६९	३	१२०००	18205000157845	12000	0415705546628018	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१००९०५	रुपतारा गुप्ता	महिला	२०१२-१२-२१	६९	३	१२०००	18205000158403	12000	0415701975903013	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०१०१५२९	रविन्द्र शर्पा	पुरुष	२०१०-०७-०१	७१	३	१२०००	18205000158783	12000	0415705161373019	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२८००८३७	राम बहादुर कवर थापा	पुरुष	२००९-०९-२८	७२	३	१२०००	18205000157869	12000	0415705161483019	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४९४९३	रेनुका गैरे	महिला	२०१०-१२-३०	७१	३	१२०००	18205000158897	12000	0415701086235017	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००७१४००२८८	राधादेवी देवकोटा	महिला	१९९०-०७-१४	९१	३	१२०००	18205000158062	12000	0415701087339010	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१६०१८२४	रिखिराम भट्टराई	पुरुष	२००८-०९-१६	७३	३	१२०००	18205000158119	12000	0415705040529011	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१८०३८२७	रत्न प्रसाद शाक्य	पुरुष	२०१३-०४-१८	६८	३	१२०००	18205000158073	12000	041570504694010	Success
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१७०३५९९	रिषी केश श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०२-१७	६८	३	४०००	18205000169462	4000	0415705631206017	Success

४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२०८००३१३	रेनुका बस्याल	महिला	१९९५-१२-०८	८६	३	१२०००	18205000158172	12000	0415701090942011	Success
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५१५०१०४४	लोकमान शाक्य	पुरुष	१९९४-०५-१५	८७	३	१२०००	18205000158796	12000	0415701086503011	Success
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१६००७८९	लक्ष्मी देवी शाक्य	महिला	२०१३-०२-१६	६९	३	१२०००	18205000158871	12000	0415701354312011	Success
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२८०१४०२	लाल चन्द शाक्य	पुरुष	२०१२-०३-२८	६९	३	१२०००	18205000158368	12000	0415705331781011	Success
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०७०४०६२	लक्ष्मी देवी गुरुङ्गा	महिला	२०११-०८-०७	७०	३	१२०००	18205000158097	12000	0415705298698012	Success
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७२००१२९९	लक्ष्मी देवी शाक्य	महिला	२००९-०७-२०	७२	३	१२०००	18205000158351	12000	0415705161397015	Success
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०४३०६०६००१५२	लक्ष्मी देवी कुँवर	महिला	२००९-०८-०६	७२	३	१२०००	18205000157956	12000	0415700553505019	Success
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१००१०२१४९	लाल काजी शाक्य	पुरुष	२००६-१०-०१	७५	३	१२०००	18205000158651	12000	0415701656411019	Success
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०७१२००२८३	वृद्ध लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	१९९९-०७-१२	८२	३	१२०००	18205000158784	12000	0415701087200012	Success
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०५१०३३६	विमला देवी बज्राचार्य	पुरुष	२०११-०४-०५	७०	३	१२०००	18205000158199	12000	0415705225146011	Success
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२९०१५७६	विष्णु बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१२-०२-२९	७०	३	१२०००	18205000158777	12000	0415700553133014	Success
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०३०३९८१	वेगम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०३	७७	३	१२०००	18205000158571	12000	0415701285946011	Success
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००९०११५९	वेगम माया बज्राचार्य	महिला	२०१२-१०-०९	६९	३	१२०००	18205000158349	12000	0415705135388016	Success
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०३००५६६	वागीश्वरी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-०३	७४	३	१२०००	18205000158322	12000	0415700552953018	Success
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७१८०१४५८	विद्यादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१८	८१	३	१२०००	18205000157872	12000	0415701091795012	Success
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७०५०३७९७	वेगम लाल शाक्य	पुरुष	२००६-०७-०५	७५	३	१२०००	18205000158205	12000	0415701660241012	Success
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१००२३६३	विमला देवी बज्राचार्य	महिला	२००६-१०-१०	७५	३	१२०००	18205000158102	12000	0415701395666014	Success
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२२६००२७४	शिव कला पराजुली	महिला	१९९७-०२-२६	८५	३	१२०००	18205000158358	12000	0415701086758011	Success
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०४०७००५३६	शकुन्तला देवी बज्राचार्य	महिला	१९९५-०४-०७	८६	३	१२०००	18205000158654	12000	0415701090430010	Success
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०४०१२९४	शारदा शाही	महिला	२००९-०४-०४	७२	३	१२०००	18205000158448	12000	0415705162159010	Success
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१६०५१३२	श्री लक्ष्मी शाक्य	महिला	२०१२-०९-१६	६९	३	१२०००	18205000158138	12000	0415705546749011	Success
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००५०१३७६	शान्त लक्ष्मी शाक्य	महिला	२०००-१०-०५	८१	३	१२०००	18205000158194	12000	0210200059075014	Success
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१९०१७५५	शरण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-१९	७३	३	१२०००	18205000158370	12000	0415701950502014	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१५०८०९३	शान्ती कुमारी कवर थापा	महिला	२०११-०२-१५	७१	३	१२०००	18205000158789	12000	0415705161487014	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०७१५०१०६४	शांतालक्ष्मी महर्जन	महिला	१९९९-०७-१५	८२	३	१२०००	18205000158527	12000	0415701096757011	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०८०१३२७	शशी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०८	७१	३	१२०००	18205000157871	12000	0415701614925012	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०७०३४६७	शान्ता लक्ष्मी प्रधान	महिला	२००८-०३-०७	७३	३	१२०००	18205000158407	12000	0415701961917011	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०८००५५७	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००७-११-०८	७४	३	१२०००	18205000158099	12000	0415701808455017	Success
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११०७००९२३	शुभ श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-०७	७३	३	१२०००	18205000157876	12000	0415705068634015	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०१११४७२	सेतीलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	८१	३	१२०००	18205000158378	12000	0415701089954014	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४१२००४१३	सुसिला नेपाल	महिला	१९९९-०४-१२	८२	३	१२०००	18205000158067	12000	0415701086098011	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११०१७१३३	सुन्दर राज पाण्डे	पुरुष	२०१४-०१-१०	६८	३	४०००	18205000169464	4000	0415705631223019	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१३०१४५३	सान्ति देवी घिमिरे	महिला	२००९-१२-१३	७२	३	१२०००	18205000158594	12000	0415705162493018	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१४००२५२	सन्त कुमारी शाक्य	महिला	२००६-०५-१४	७५	३	१२०००	18205000158075	12000	0415701086778010	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६१५००३९५	सुलोचना कसजु	महिला	२००३-०६-१५	७८	३	१२०००	18205000158072	12000	0415701123243017	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२८०१११९	सुकन्दरी शाक्य	महिला	२०११-०१-२८	७१	३	१२०००	18205000158776	12000	0415705166417014	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०८०२६९३	सर्वजित रणपाल	पुरुष	२००४-०५-०८	७७	३	१२०००	18205000158271	12000	0415701086229017	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१८००३९५	सून कुमारी कनौज	महिला	१९९६-०६-१८	८५	३	१२०००	18205000158371	12000	0415701082777011	Success

४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१२०१४३३	सीता देवी बजाचार्य	महिला	२००७-०३-१२	७४	३	१२०००	18205000157906	12000	0415701665898011	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११३००४१७	सिता देवि श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-१३	८३	३	१२०००	18205000157999	12000	0415701096798011	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१४०२११९	सुर्ज कुमारी सिं	महिला	२००१-१०-१४	८०	३	१२०००	18205000157910	12000	0415701085285010	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०४०३४१३	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-०४	७३	३	१२०००	18205000157988	12000	0415705169494011	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११११०३५०६	हिमाल कक्षपती सँजु	महिला	२०१२-११-११	६९	३	१२०००	18205000158028	12000	0415705440204014	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१७०२१६४	हिरा बहादुर उदास	पुरुष	२०१२-०७-१७	६९	३	१२०००	18205000157953	12000	0415705360090018	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५११६०४	हेम बहादुर हमाल	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	३	१२०००	18205000158879	12000	0415705164780014	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२५०१८१३	हरी बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०५-२५	७२	३	१२०००	18205000157907	12000	0415701086000028	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०३०१०७१	हरिकला खाम्चामगर	महिला	२०००-०२-०३	८२	३	१२०००	18205000158057	12000	0415701085047012	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१९००४८५	उषा देवी वजाचार्य	महिला	२००६-०९-१९	७५	४	१२०००	18205000158254	12000	0415701525287010	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१५०८२७३	ऋषिराम पोखरेल	पुरुष	२०१२-०२-१५	७०	४	१२०००	18205000158572	12000	0415705293832012	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०३०८५०३	ओम प्रसाद कालिराज	पुरुष	२०११-०२-०३	७१	४	१२०००	18205000158538	12000	0415705495039012	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१७०३६०८	ओम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१३-१२-२७	६८	४	१२०००	18205000158687	12000	0415705592665017	Success
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८२६००१८१	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	१९९०-०८-२६	९१	४	१२०००	18205000157938	12000	0415705483660013	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०७०७००१५७	कृति कुमारी कर्माचार्य	महिला	१९९१-०७-०७	९०	४	१२०००	18205000158422	12000	0415701098382015	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११०२०१८१३	खिम वहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-०२	७२	४	१२०००	18205000158891	12000	0415705220760013	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०७०३०१००९	गंगा देवी बश्याल	महिला	१९९९-०७-०३	८२	४	१२०००	18205000158017	12000	0415701087242017	Success
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१४०२०१६	गंगा माया बजाचार्य	महिला	२००३-०५-१४	७८	४	१२०००	18205000157922	12000	0415701200628016	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७०१००५३२	गोमता देवी पाण्डे	महिला	२०००-०७-०१	८१	४	१२०००	18205000158736	12000	0415701092573013	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३१८००६१६	गिरीप्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-०३-१८	८१	४	१२०००	18205000158090	12000	0415705161161011	Success
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३१४००६४३	चन्द्रबदन तुलाधर	महिला	१९९९-०३-१४	८२	४	१२०००	18205000158725	12000	0415701089881017	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२५०३६५२	चम्पा देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-२५	७१	४	१२०००	18205000158147	12000	0415701363565011	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११५०५४२७	चेत बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-११-१५	६८	४	१२०००	18205000158050	12000	0415701358754019	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५२०००५१४	छली कुमारी बजाचार्य	महिला	२००२-०५-२०	७९	४	१२०००	18205000157935	12000	0415701087005015	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०३००९२७	जीत लक्ष्मी बजाचार्य	महिला	२००३-०३-०३	७८	४	१२०००	18205000158590	12000	0415701082497017	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३२५००५७३	जयकला भट्टराई	पुरुष	१९९९-०३-२५	८२	४	१२०००	18205000157856	12000	0415701087316010	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५०१००६०४	जानू माया शाक्य	महिला	१९९४-०५-०१	८७	४	१२०००	18205000158575	12000	0415701086505014	Success
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१२४००२६५	जोगरत्न तुलाधर	पुरुष	१९९९-०१-२४	८३	४	१२०००	18205000158733	12000	0415701089883011	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०१११२७४	टेकमाया वि.क.	महिला	२०००-०१-११	८२	४	१२०००	18205000158600	12000	0415701085562014	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१८०२११५	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०३-१८	७८	४	१२०००	18205000158894	12000	0415701289024011	Success
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०७०२२४४	दिलमाया सुवाल	महिला	२०१३-१२-०७	६८	४	१२०००	18205000158328	12000	0415705583922015	Success
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१००७१०१	दिनेश प्रसाद प्रधान	पुरुष	२००९-०५-३१	७२	४	१२०००	18205000158497	12000	0415705194037014	Success
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१५०४२५२	देवलक्ष्मी पौडेल विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०३-१५	६८	४	१२०००	18205000158470	12000	0415701165782015	Success
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२२००६२८	दमन्तीसरा पचभैया	महिला	२०१०-०६-२२	७१	४	१२०००	18205000158573	12000	0415701971571016	Success
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०३०३९७८	देव राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०३	७०	४	१२०००	18205000158392	12000	0415705168957016	Success
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१७०२७५६	दुर्गा खत्री क्षेत्री	महिला	२०११-०५-१७	७०	४	१२०००	18205000158089	12000	0415705176028016	Success
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२५०५२७९	देवेन्द्र राज अमात्य	पुरुष	२०११-१२-२५	७०	४	१२०००	18205000158890	12000	0415705320622017	Success
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१७०२४७८	नारायण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०२-१७	६९	४	१२०००	18205000158257	12000	0415705457538013	Success

५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०१५०७१५२	नरिकला जवाली	महिला	२००४-१०-१५	७७	४	१२०००	18205000158553	12000	0415701470768014	Success
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५१०१७३	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	४	१२०००	18205000158424	12000	0415705336107015	Success
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५२६००१६३	नन्दकला आचार्य	महिला	१९९५-०७-२६	८६	४	१२०००	18205000158308	12000	0415701094989012	Success
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२४००१४९	पंचालक्ष्मी बजाचार्य	महिला	२०१०-०९-२४	७१	४	१२०००	18205000157927	12000	0415701086776018	Success
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०५०५५६२	पंफा देवी बस्याल	महिला	२००७-०५-०५	७४	४	१२०००	18205000158496	12000	0415701149344016	Success
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६२९०१४८४	पुरण किशोर राजभण्डारी	पुरुष	२०१३-०६-२९	६८	४	४०००	18205000158677	4000	0415700553586019	Success
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१००९००२९५	पारस रत्न वजाचार्य	पुरुष	१९९७-१०-०९	८४	४	१२०००	18205000157892	12000	0415701087838017	Success
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२६००४३७	पार्वती हेमचुरी	महिला	२०११-११-२६	७०	४	१२०००	18205000158554	12000	0415701760886010	Success
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१३०२५८१	प्रेम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०८-१३	६८	४	१२०००	18205000158769	12000	0415705530243019	Success
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१६०१६१२	बेटी माया गुभाजु बजाचार्य	महिला	२००३-०३-०५	७८	४	१२०००	18205000158253	12000	0415701086259013	Success
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०५०५८६३	बेटी माया गुभाजु	महिला	२००३-०३-१६	८१	४	१२०००	18205000158068	12000	0415701296474014	Success
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१७००२०३	बुद्ध लक्ष्मी शाक्य	महिला	२००६-०२-१७	७६	४	१२०००	18205000158079	12000	0415701085795019	Success
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०४०२१८४	बाल कुमारी गहतराज	महिला	२००१-०१-०४	८१	४	१२०००	18205000157893	12000	0415701085899019	Success
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१००१७०२	भक्तकुमारी खनाल	महिला	२००१-०३-१०	८०	४	१२०००	18205000158835	12000	0415701085252015	Success
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२०५०७८३८	भवि कुमारी बराल	महिला	२००३-०२-०५	७९	४	१२०००	18205000158440	12000	0415701084474014	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१५१०२४६	भीम कुमारी घर्ती क्षाेत्री	महिला	२०१२-०२-१५	७०	४	१२०००	18205000158615	12000	0415705299643017	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०२०१४४४	मंगल नारायण महजन	पुरुष	२००८-०९-०२	७३	४	१२०००	18205000158464	12000	0415705020833016	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०५०४४२३	माधव प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	२०१३-०५-०५	६८	४	१२०००	18205000158766	12000	0415700553882025	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११९०१५०१	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-१९	६८	४	१२०००	18205000158676	12000	0415705570907017	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१७०३४१७	माया देवी कार्की क्षेत्री	महिला	२०१४-०२-१७	६८	४	४०००	18205000158466	4000	0415705626759016	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२११००५७३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-११	६८	४	१२०००	18205000158536	12000	0415701148953019	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१३०१२११	मंगल वहादुर राना	पुरुष	२००५-०६-१३	७६	४	१२०००	18205000158663	12000	0415700553222017	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०२००३५१	यमकली पाण्डे	महिला	२०११-०३-०२	७१	४	१२०००	18205000157931	12000	0415701087165012	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१२३००१८४	राम शंकर सैजु	पुरुष	१९९६-०१-१३	८९	४	१२०००	18205000158184	12000	0415701081534016	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१९००६३८	रुक्मिणी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-१९	७०	४	१२०००	18205000158666	12000	0415701098949015	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००६२५००१८७	राम प्रसाद जवाली	पुरुष	१९९०-०६-२५	९१	४	१२०००	18205000158252	12000	0415701082074019	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७२४००६०४	रमा जवाली	महिला	२०११-०७-२४	७०	४	१२०००	18205000158770	12000	0415705201555018	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१४००१९७	रेणुका जवाली	महिला	२०११-०९-१४	७०	४	१२०००	18205000158499	12000	0415701085398011	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१०१०७७९	रेश्मी राज बस्याल	पुरुष	२०१०-०२-१०	७२	४	१२०००	18205000158717	12000	0415701148098011	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२२४००१८१	लिला कुमारी बजाचार्य	महिला	१९९४-०२-२४	८८	४	१२०००	18205000158416	12000	0415701087037014	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१००५५५२	ललिता देवी लाकौल	महिला	२००६-०८-१०	७५	४	१२०००	18205000158256	12000	0210201659308019	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२२२००२६१	लुमकता रजाली	पुरुष	१९९७-०२-२२	८५	४	१२०००	18205000157939	12000	0415701084449011	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१७००६४४	ललिता देवी जवाली	महिला	२०१३-०८-१७	६८	४	१२०००	18205000158684	12000	0415701351986011	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११४०१६१४	लक्ष्मी कर्माचार्य	महिला	२००६-०१-१४	७६	४	१२०००	18205000158559	12000	0415701459365013	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१००३२९४	विमल प्रसाद हेमचुरी	पुरुष	२०१०-०७-१०	७१	४	१२०००	18205000158888	12000	0415701014021020	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०९०२००६	विजय रत्न बजाचार्य	पुरुष	२०११-०३-०९	७०	४	१२०००	18205000158630	12000	0415705157419012	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०९८७१४	विनादेवी गुभाजु वजाचार्य	महिला	२०१२-१२-३०	६९	४	१२०००	18205000158189	12000	0415701148000011	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०२००८१९	श्रीलक्ष्मी बजाचार्य	महिला	२००९-०३-०२	७३	४	१२०००	18205000158716	12000	0415701086781011	Success

५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८१६००३५९	श्रीमाया शर्मा	महिला	२००२-०८-१६	७९	४	१२०००	18205000158344	12000	0415705161152012	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०९१८००८२१	श्रीधर गोपाल लाकौल	पुरुष	१९९५-०९-१८	८६	४	१२०००	18205000158834	12000	0415701199780011	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२०००११५	सुलोचना पौडेल	महिला	२००७-०६-२०	७४	४	१२०००	18205000158532	12000	0415701082434015	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६०५००७९८	सुन माया शाक्य	महिला	२०००-०६-०५	८१	४	१२०००	18205000157854	12000	0415701084514016	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१००१७१८	सुन्दर कुमारी गहतराज	महिला	२००१-०३-१०	८०	४	१२०००	18205000158376	12000	0415701086094014	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०४००५२४	सावित्री दर्नाल	महिला	२००१-०७-०४	८०	४	१२०००	18205000158343	12000	0415701081409017	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०४२०००१७१	सर्वजित दर्नाल	पुरुष	१९९२-०४-२०	८९	४	१२०००	18205000157975	12000	0415701072067014	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१८०१५७४	सुरेश बहादुर गुभाजु बज्राचार्य	पुरुष	२०१०-०६-१८	७१	४	१२०००	18205000157897	12000	0415705157702016	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५०२००६७७	सेती लक्ष्मी सँजु	महिला	१९९४-०५-०२	८७	४	१२०००	18205000158426	12000	0414801093899010	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०१२२००२०७	सूर्य रत्न राजभण्डारी	पुरुष	१९९४-०३-१५	८७	४	१२०००	18205000158721	12000	0415701102052017	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३१९८७८६	सुक माया महर्जन	महिला	१९९७-१२-३०	८४	४	१२०००	18205000157890	12000	0415701089358012	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०९०२७८६	सूर्य लाल बज्राचार्य	पुरुष	२०१३-०४-०९	६८	४	१२०००	18205000157916	12000	0415705485703011	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११२००५१९	स्याम प्रसाद कालिराज	पुरुष	२००२-११-१२	७९	४	१२०००	18205000158580	12000	0415701085388014	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१०००९१३	हेमन्ती राना मगर	महिला	१९९९-०८-१०	८२	४	१२०००	18205000158543	12000	0415701089651011	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४०९००४०५	हरि प्रभा आचार्य	महिला	१९९७-०४-०९	८४	४	१२०००	18205000158564	12000	0415701090876019	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२३०११७६	हरि कृष्ण महर्जन	पुरुष	२००५-१२-२३	७६	४	१२०००	18205000158224	12000	0415701662677012	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५२२०१३९३	अजिम दिन मिया	पुरुष	२०१३-०५-२२	६८	५	१२०००	18205000158080	12000	0415705502622012	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००५०८३२९	अम्बीका थापा	महिला	२०११-१०-०५	७०	५	१२०००	18205000158618	12000	0415705251541018	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०९८१०५	अम्बिका देवी जवाली	महिला	१९९५-१२-३०	८६	५	१२०००	18205000158016	12000	0415701094426018	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२१३०२२०२	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-१३	७७	५	१२०००	18205000158546	12000	0415701671643015	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०३०४४४९	इसु मीया	पुरुष	२०१०-०१-०३	७२	५	१२०००	18205000157857	12000	0415705163297018	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०३०१४२३	ईमान सिं कवर	पुरुष	२००९-०६-०३	७२	५	१२०००	18205000158441	12000	0415705163101016	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१८००२१८	उजेली विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-१८	६८	५	१२०००	18205000157994	12000	0415701084857010	Success
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१११५००९१८	उति थापा	महिला	१९९८-११-१५	८३	५	१२०००	18205000158584	12000	0415701086110011	Success
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१२०५९०४	ऐन बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०२-१२	७०	५	१२०००	18205000158604	12000	0415705290168014	Success
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१७०२३०८	कृष्ण वहादुर सिलवाल	पुरुष	२००३-०५-१७	७८	५	१२०००	18205000158609	12000	0415701194057011	Success
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१७०१४२६	कृष्ण बहादुर खडका	पुरुष	२००९-०८-१७	७२	५	१२०००	18205000158585	12000	0415705164005010	Success
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०५०२८७२	कृष्ण कुमारी सिलवाल	महिला	२०१०-०८-०५	७१	५	१२०००	18205000158709	12000	0415701092761014	Success
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०३०४५०५	कुन्ती कुमारी कार्की	महिला	२०००-०२-०३	८२	५	१२०००	18205000158095	12000	0415701086322017	Success
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८०७०१२२७	कृष्ण वहादुर राना	पुरुष	२००५-०८-०७	७६	५	१२०००	18205000158400	12000	0415701289457015	Success
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०५०१३३२	कृष्ण वहादुर घले दर्जि	पुरुष	२००७-०९-०५	७४	५	१२०००	18205000158160	12000	0415701086939014	Success
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४२५००३६९	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-०४-२५	८०	५	१२०००	18205000158895	12000	0415701084881019	Success
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१९०१०३२	कृष्ण बहादुर सोमै मगर	पुरुष	२०१०-०८-१९	७१	५	१२०००	18205000158280	12000	0415705162033017	Success
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२१३०१२३२	कृष्ण बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००७-०२-१३	७५	५	१२०००	18205000158129	12000	0415701636605011	Success
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११५०६७७५	केशी रास्कोटी	महिला	२००६-११-१५	७५	५	१२०००	18205000157859	12000	0415705040405010	Success
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२०४४८६	केशव कुमारी रावल	महिला	२००८-१०-२१	७३	५	१२०००	18205000158745	12000	0415705071495018	Success
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८०७००२९५	केस कुमारी रावल	महिला	१९९६-०८-०७	८५	५	१२०००	18205000158069	12000	0415701085977011	Success
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१५०१२४७	करिम बक्स मिया	पुरुष	१९९६-०८-१५	८५	५	१२०००	18205000157829	12000	0414801109672011	Success

६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२१०१४७४	कृष्ण कुमारी विष्ट	महिला	२०१०-०४-२१	७१	५	१२०००	18205000158161	12000	0415705164618012	Success
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०५०४४८३	खिम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०१०-०८-०५	७१	५	१२०००	18205000158434	12000	0415705166399016	Success
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१११८००१२१	खेम बहादुर बिस्ट	पुरुष	१९९२-११-१८	८९	५	१२०००	18205000158562	12000	0415701091713016	Success
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०६०१५८८	खुमा कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०१-०६	७२	५	१२०००	18205000158261	12000	0415701548422012	Success
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१६००४०२	खुम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०४-१६	८५	५	१२०००	18205000157984	12000	0415701085055015	Success
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५०९१६२	गंगा देवी मगर	महिला	२०१२-०३-१५	६९	५	१२०००	18205000158436	12000	0415705320560011	Success
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०८०४३९८	गणेश बहादुर कनौजे मगर	पुरुष	२०१३-०३-०८	६८	५	१२०००	18205000158346	12000	0415705514826012	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१५०१८५७	गफुर मिया	पुरुष	१९९७-०३-१५	८४	५	१२०००	18205000158442	12000	0415701094097014	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१३०१०८९	गन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०४-१३	७४	५	१२०००	18205000158258	12000	0415701728998011	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०९०१९६६	गंगा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०४-०९	७१	५	१२०००	18205000158087	12000	0415705165623011	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१२०२६१३	गिता कार्की	महिला	२०१२-०६-१२	६९	५	१२०००	18205000158154	12000	0415705166601011	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१५११७५३	गुन वहादुर बोहरा	पुरुष	२०१०-०५-१५	७१	५	१२०००	18205000157891	12000	0415705163073012	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२१७०१६८८	गणेश कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२००७-०२-१७	७५	५	१२०००	18205000157858	12000	0415701708709011	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२१०१३७९	चिना कुमारी थापा	महिला	२०१०-०२-२१	७२	५	१२०००	18205000158689	12000	0415705162573011	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०७०७००२८५	चन्द्रिका प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०७-०७	७९	५	१२०००	18205000158187	12000	0415701099735019	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१४०१०६२	चन्द्र वहादुर राना	पुरुष	२००५-०५-१४	७६	५	१२०००	18205000158824	12000	0415701289451017	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१५११७६१	चिन्त बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०५-१५	७१	५	१२०००	18205000158664	12000	0415705165217011	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११५०११०५	जुना कुमारी हमाल	महिला	२००५-०१-१५	७७	५	१२०००	18205000158893	12000	0415701289506016	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११११२०२५०९	जीत बहादुर राना	पुरुष	२००१-११-१२	८०	५	१२०००	18205000158193	12000	0415701483723011	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३२८००५२२	जुरदीन मिया	पुरुष	२००१-०३-२८	८०	५	१२०००	18205000158115	12000	0415701104363011	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१०१०८२१	जिवि कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-१०	६८	५	१२०००	18205000158279	12000	0415705497835010	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०२३०१३११	जगत बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-२३	७१	५	१२०००	18205000158807	12000	0415705163249013	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८०३००५११	ज्योती प्रसाद हितङ्गा	पुरुष	२०१३-०८-०३	६८	५	१२०००	18205000157979	12000	0415701184485013	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०६०२८२६	जमुना देवी पौडेल	महिला	२०१०-०१-०६	७२	५	१२०००	18205000158444	12000	0415701405252019	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०६०१६४७	झुपी कुमारी कार्की	महिला	२००५-०५-०६	७६	५	१२०००	18205000158330	12000	0415701287180016	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०४०९७३२	टिका सारु	महिला	२००४-०४-०४	७७	५	१२०००	18205000158146	12000	0415701303272015	Success
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१५०४१६९	टोप वहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	२००३-०९-१५	७८	५	१२०००	18205000158551	12000	0415701179047016	Success
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१०१५०१२४९	टोप बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-१०-१५	८३	५	१२०००	18205000158249	12000	0415701227134015	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००५०९१६२	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१०-०५	७०	५	१२०००	18205000158686	12000	0415705293634016	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०३००८२८	टोम कान्ती बन्जाडे	महिला	२०१२-०८-०३	६९	५	१२०००	18205000158480	12000	0415705442310016	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०५०७१७७	टेक कुमारी कार्कि	महिला	२००८-०१-०५	७४	५	१२०००	18205000157896	12000	0415701900203016	Success
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१३०१५७३	डिल कुमारी सिलवाल	महिला	२००८-०९-१३	७३	५	१२०००	18205000158739	12000	0415705035975011	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२००५२६४	तस्वी मियानी	महिला	२०११-११-२०	७०	५	१२०००	18205000157832	12000	0415705251840015	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३२५०१९९४	तुल्सी कुमारी सिलवाल	महिला	२००९-०३-२५	७२	५	१२०००	18205000158468	12000	0415705164547018	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१२०३४९३	तुल्सा थापा	महिला	२०००-१०-१२	८१	५	१२०००	18205000158300	12000	0415701409780011	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५११००५४७	तुलसा कुमारी कार्की	महिला	२००२-०५-११	७९	५	१२०००	18205000158390	12000	0415701078414018	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०९०१८८६	तुल्सी राम कार्की	पुरुष	२००४-०४-०९	७७	५	१२०००	18205000158825	12000	0415701809580011	Success
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११५०१६९१	तिल कुमारी घर्ति	महिला	१९९९-०१-१५	८३	५	१२०००	18205000158690	12000	0415701087401018	Success

६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०५००८०२	तुलसी न्यौपाने	महिला	२०१३-०१-०५	६९	५	१२०००	18205000158552	12000	0415701109797018	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०९००८४२	तोय बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०१-०९	६८	५	१०६६०	18205000158737	10660	0415701309334012	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००७००९०६	तिल कुमारी पाडे मगर	महिला	२००८-१०-०७	७३	५	१२०००	18205000158762	12000	0415701481285015	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८२६००१९३	तुलसा देवी उपाध्यय	महिला	२००३-०८-२६	७८	५	१२०००	18205000158537	12000	0415701497572014	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११११०१४३४	थानीश्वर खनाल	पुरुष	२००३-११-११	७८	५	१२०००	18205000158803	12000	0415701307447014	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१७०२७२६	थमान सि थापा	पुरुष	२०११-०४-१७	७०	५	१२०००	18205000158531	12000	0415705165897012	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६०६०३२४३	थानीश्वरा पाडे मगर	महिला	२००६-०६-०६	७५	५	१२०००	18205000158183	12000	0415701483049017	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२१५०४३४६	दिना कुमारी घिमिरे	महिला	२००३-१२-१५	७८	५	१२०००	18205000157825	12000	0415701134909017	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०९१४००३२९	देवी बहादुर खाती क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०९-१४	८३	५	१२०००	18205000157940	12000	0415701090109018	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१२०२४३२	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१२	७६	५	१२०००	18205000158111	12000	0415701300864019	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०३००३४६	देवी सुनार	महिला	२००६-०१-०३	७६	५	१२०००	18205000158185	12000	0415701488420015	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१२०४५०६	दिनेश चन्द्र बस्याल	पुरुष	२०१२-०९-१२	६९	५	१२०००	18205000158495	12000	0415705388198019	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४०४००५६३	दमन्त कुमारी घर्ति	महिला	२००२-०४-०४	७९	५	१२०००	18205000158694	12000	0415701093918014	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२००१४४४	दुर्गा कुमारी ठडराई	महिला	२००८-१०-२०	७३	५	१२०००	18205000158040	12000	0415701086820017	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१७०४५४५	दल सिंह कार्की	पुरुष	२०१३-०९-१७	६८	५	१२०००	18205000158549	12000	0415705589378015	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५१२५८६	देव बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	५	१२०००	18205000158685	12000	0415705163095016	Success
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२२५००६७४	धन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०२-२५	८३	५	१२०००	18205000158557	12000	0415701094018017	Success
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१२००३८१	धन कुमारी पांडे	महिला	२०१०-०५-१२	७१	५	१२०००	18205000157921	12000	0415701090720019	Success
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०६००७३३	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०६-०६	७२	५	१२०००	18205000158152	12000	0415701086264017	Success
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०१०२२०४	धन वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-०१	७१	५	१२०००	18205000158728	12000	0415701084468014	Success
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७०५०३५५७	देबी राना	महिला	२००६-०७-०५	७५	५	१२०००	18205000157904	12000	0415701627018014	Success
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०४०५०९३	नबि मिया	पुरुष	२०१०-०३-०४	७१	५	१२०००	18205000158831	12000	0415705159894011	Success
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११६००४०५	नरमता विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-१६	७१	५	१२०००	18205000158763	12000	0415701090767015	Success
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१०११०४४	नन्दकली खत्री	महिला	२०१०-०५-१०	७१	५	१२०००	18205000158425	12000	0415703009486018	Success
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१२००२१५	निम्मी देवी सिमाङ्गौडा	महिला	२०१२-०९-१२	६९	५	१२०००	18205000158555	12000	0415701099727016	Success
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८००१०१००८०३	नर कुमारी सिलवाल	महिला	१९८०-०१-०१	१०२	५	१२०००	18205000158691	12000	0415701101667018	Success
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२१०१४७५	पार्वती सोमै	महिला	२००८-१०-२१	७३	५	१२०००	18205000158836	12000	0415705059794018	Success
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०२९०१७८५	प्याउली मियाँ	महिला	२००७-१०-२९	७४	५	१२०००	18205000158599	12000	0415701803338012	Success
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३०६३७३२	प्रेम कुमारी कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८८	५	१२०००	18205000158222	12000	0415701086487016	Success
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१७०१३४४	पवित्रा पौडेल	महिला	२००४-०८-१७	७७	५	१२०००	18205000158418	12000	0415701293475011	Success
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०७०१८०५	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२००७-११-०७	७४	५	१२०००	18205000158502	12000	0415701086308014	Success
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३०७००७५३	पनि सकिनी (प्रेम कुमारी साकी)	महिला	१९९९-०३-०७	८२	५	१२०००	18205000158375	12000	0415701085400014	Success
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२८००५४३	प्रेम कुमार रणपाल	पुरुष	२०१२-०४-२८	६९	५	१२०००	18205000158143	12000	0415701090764016	Success
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९२९०१४६३	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२००३-०९-२९	७८	५	१२०००	18205000158579	12000	0415701084847015	Success
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११००१५४४	पार्वती साकी	पुरुष	२०१२-११-१०	६९	५	१२०००	18205000158718	12000	0415701291048017	Success
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१९००६६३	प्रेम कला घिमिरे	महिला	२००९-०८-१९	७२	५	१२०००	18205000157889	12000	0415705163921013	Success
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२००३७६३	बिस्नु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००८-११-२०	७३	५	१२०००	18205000158597	12000	0415705106689015	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१११००३९३	बिस्नु कुमारी रावल	महिला	१९९५-०१-११	८७	५	१२०००	18205000158077	12000	0415701086803015	Success

६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०५००२९४	बिष्णु कुमारी रावल	महिला	२००९-०६-०५	७२	५	१२०००	18205000158802	12000	0415701086537013	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१२८००५२१	बाटली सार्की	महिला	२०१३-०१-२८	६९	५	१२०००	18205000158126	12000	0415701084966014	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७०२००३१३	बाटली रावल	महिला	२००५-०७-०२	७६	५	१२०००	18205000158047	12000	0415701086466019	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१२००३७५	बेन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०५-०२	७९	५	१२०००	18205000158374	12000	0415701097436014	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१५०७६६८	बाबु सिं पाडे मगर	पुरुष	२००३-०४-१५	७८	५	१२०००	18205000158151	12000	0415701486670014	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७१०००४४९	बिष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००५-०७-१०	७६	५	१२०००	18205000158329	12000	0415701086838013	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२१२००७०५	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-१२	८२	५	१२०००	18205000158740	12000	0415701084183011	Success
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०७००३३१४	भगवती देवी सिमाङ्गगैडा	महिला	२००३-०१-०७	७९	५	१२०००	18205000157900	12000	0415701199804018	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५०६८६३	भगवती देवी रावल	महिला	२०१०-०४-१५	७१	५	१२०००	18205000158701	12000	0415705164905011	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२८०१८५८	भरत बहादुर रावल क्षेत्री	पुरुष	२०११-०८-२८	७०	५	१२०००	18205000158632	12000	0415705225107016	Success
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१८००८५३	भोज राज दर्जि	पुरुष	२००८-०५-१८	७३	५	१२०००	18205000157828	12000	0415701089664016	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०३०१२२४	भिम कुमारी खड्का	महिला	२००७-०७-०३	७४	५	१२०००	18205000158729	12000	0415701750378017	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२०४००३५६	मंगल कुमारी सिमाङ्गगैडा	महिला	१९९४-१२-०४	८७	५	१२०००	18205000158389	12000	0415701090908018	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१५११५७५	खत्री	महिला	२००८-०५-१५	७३	५	१२०००	18205000158427	12000	0415705063370011	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१००४४०९	माया देवी गैरे	महिला	२००४-०४-१०	७७	५	१२०००	18205000158768	12000	0415701087168011	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०३००९०९	मिन कुमारी रावल	महिला	२००५-११-०३	७६	५	१२०००	18205000158248	12000	0415701325802018	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१००८५४३	मेनुका पाडे मगर	महिला	२००६-०५-१०	७५	५	१२०००	18205000158550	12000	0415701484961011	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०५१९००२२८	मन बहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९३-०५-१९	८८	५	१२०००	18205000158145	12000	0415701086485013	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०५०४४१९	मति कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०५	८१	५	१२०००	18205000158910	12000	0415701085040018	Success
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५१५०६१३७	मान कुमारी कार्की	महिला	१९९५-०५-१५	८६	५	१२०००	18205000158423	12000	0415701086501019	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६२१००६८३	मकर वहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०६-२१	७७	५	१२०००	18205000157974	12000	0415701287168016	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०९३०००२७७	मदिना मियानी	महिला	१९९७-०९-३०	८४	५	१२०००	18205000158578	12000	0415701097069011	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०९०८००७५९	मनिसरा राना मगर	महिला	१९९४-०९-०८	८७	५	१२०००	18205000158214	12000	0415701481554016	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११४०५९८९	मोति सिंह कार्की	पुरुष	२०१०-०१-१४	७२	५	१२०००	18205000158501	12000	0415705200915010	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८००८०२०००७६	मनरुपा मगर्नी	महिला	१९८०-०८-०२	१०१	५	१२०००	18205000157941	12000	0415701084007017	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१००७४९६	माया देवी रावल	महिला	२०१२-०४-१०	६९	५	१२०००	18205000158605	12000	0415705324185010	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१७०१८०५	मान कुमारी खत्री	महिला	२००९-०४-१७	७२	५	१२०००	18205000158833	12000	0415705165170015	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२०११४१५	महमद सफि मिया	पुरुष	२००८-१२-२०	७३	५	१२०००	18205000158500	12000	0415705110552016	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०१९५२	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-१५	६८	५	१२०००	18205000158696	12000	0415701287082014	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४१२०१७२१	मिर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०४-१२	७६	५	१२०००	18205000158221	12000	0415701086313018	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१४००१९६	मान कुमारी बोहोरा	महिला	२००३-०८-१४	७८	५	१२०००	18205000158887	12000	0415701087442016	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००२०१०३२३१	मान कुमारी कार्की	महिला	१९९०-०२-०१	९२	५	१२०००	18205000158767	12000	0415701085063018	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०२०१५३१	मन बहादुर सिलवाल	पुरुष	२०१०-०९-०२	७१	५	१२०००	18205000158665	12000	0415705160187017	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१८१११५००४१९	मान कुमारी मन्ल	महिला	२०१८-११-१५	७३	५	१२०००	18205000158695	12000	0415701094464017	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३३०६००३	यज प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	५	१२०००	18205000158472	12000	0415701080739013	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१२०६२०१	यवनाथ पाण्डे	पुरुष	२०११-०२-१२	७१	५	१२०००	18205000158408	12000	0415705284601016	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११५०१४८२	यानिकला राना	महिला	२००५-०१-१५	७७	५	१२०००	18205000158742	12000	0415701390865019	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९०७०११७३	यम वहादुर सिलवाल	पुरुष	२००६-०९-०७	७५	५	१२०००	18205000158708	12000	0415701489749010	Success

७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७२२०१५०३	रिखि कुमारी विष्ट	महिला	२०१३-०७-२२	६८	५	१२०००	18205000157958	12000	0415705527109018	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०८०१६६३	राम कृष्ण विष्ट	पुरुष	२००७-१२-०८	७४	५	१२०००	18205000157855	12000	0415701861495012	Success
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१६०१९७१	रन बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०३-१६	७१	५	१२०००	18205000158628	12000	0415705163487011	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२८०१५८४	रम जान मियाँ	पुरुष	२००७-०३-२८	७४	५	१२०००	18205000158191	12000	0415701747758011	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३२६००१०९	राम कुमारी कार्की	महिला	२००८-०३-२६	७३	५	१२०००	18205000158432	12000	0415701100884015	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०११५०९८७६	राम वहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०१-१५	७९	५	१२०००	18205000158044	12000	0415701135873016	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१३००८७४	राज कुमारी लाकौल	महिला	२००६-१०-१३	७५	५	१२०००	18205000158724	12000	0415701481887015	Success
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२५००६७६	रेवती थापा	महिला	२०१२-०६-२५	६९	५	१२०००	18205000158088	12000	0415701087636015	Success
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१६०१७५२	राधा घिमिरे	महिला	२०१०-०६-१६	७१	५	१२०००	18205000158078	12000	0415705163655011	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२००२५२९	राम वहादुर खाती	पुरुष	२००९-१२-२०	७२	५	१२०००	18205000157942	12000	0415705162006011	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०६४६४	राम बहादुर घर्ति	पुरुष	२०१३-१२-१५	६८	५	१२०००	18205000158117	12000	0415705601004010	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११३००९५६	रत्न देवी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-१३	७१	५	१२०००	18205000158275	12000	0415701201016014	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८०१०१७४१	राम वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०८-०१	७६	५	१२०००	18205000158396	12000	0415701495236017	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२२१००३४७	रेम बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९७-०२-२१	८५	५	१२०००	18205000158084	12000	0415701087166019	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३२६००१४६	लेख बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०३-२६	८४	५	१२०००	18205000158262	12000	0415701096727015	Success
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२१२००४८७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-१२	८५	५	१२०००	18205000158168	12000	0415701090464012	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२८००६०१	लक्ष्मी बिश्वोर्मा	महिला	२०००-०१-२८	८२	५	१२०००	18205000158052	12000	0415701084663011	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१०१४१७४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०५-१०	६८	५	१२०००	18205000158435	12000	0415705504734012	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०३००३७८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०३	६९	५	१२०००	18205000158563	12000	0415701089412017	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०५०३०७८	लक्ष्मी मगर	महिला	२०१०-०८-०५	७१	५	१२०००	18205000158118	12000	0415701548077013	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२५००९५७	लाल वहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-२५	७०	५	१२०००	18205000158162	12000	0415701090690012	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५००७६१	लिला कुमारी कार्की	महिला	२००५-०२-१५	७७	५	१२०००	18205000158620	12000	0415701086230015	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१३०१५६४	लोक नाथ पौडेल	पुरुष	२००३-१०-१३	७८	५	१२०००	18205000157905	12000	0415701038019019	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१५०९३३८	वृद्धि कला वस्यल	महिला	२०१३-०६-१५	६८	५	१२०००	18205000158845	12000	0415705551937010	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०८०२२७८	विष्णु कुमारी सिलवाल	महिला	२००३-०३-०८	७८	५	१२०००	18205000158761	12000	0415701099894011	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१७०१३९५	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००३-०८-१७	७८	५	१२०००	18205000158259	12000	0211001160609012	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१२०४१४४	विष्णु कुमारी पाडे मगर	पुरुष	२००४-०२-१२	७८	५	१२०००	18205000157895	12000	0415701483062013	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१२०४०३७	विष्णु कुमारी पाडे मगर	महिला	२०१०-०५-१२	७१	५	१२०००	18205000157851	12000	0415705163816015	Success
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००६००८२७	वेटी माया रुचाल	महिला	२००७-१०-०६	७४	५	१२०००	18205000158608	12000	0415701735743019	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६०२०१४९२	वालीसरा राना	महिला	२००२-०६-०२	७९	५	१२०००	18205000157920	12000	0415701084817019	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००४००९७८	विजया चित्रकार	महिला	२०१३-१०-०४	६८	५	१२०००	18205000158702	12000	0415701087246012	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१३०२५७३	वसिरन मिया	महिला	२०१०-०३-१३	७१	५	१२०००	18205000157978	12000	0415705166235013	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१५११८३५	विष्णु माया लंतरी मगर	महिला	२०१३-०८-१५	६८	५	८०००	18205000158726	8000	0415705595650010	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०१०२४३८	विष्णु कुमारी रावल	महिला	२०१०-११-०१	७१	५	१२०००	18205000158886	12000	0415705162148019	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२१००५२६	विष्णु कुमारी घले	महिला	२००५-०४-२१	७६	५	१२०००	18205000158429	12000	0415701090576015	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१००४८७१	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००८-०४-१०	७३	५	१२०००	18205000157947	12000	0415701934788013	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८०७००२५७	विष्णु कुमारी सारु	महिला	२००३-०८-०७	७८	५	१२०००	18205000158417	12000	0415701482998015	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७०९०१९८५	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००५-०७-०९	७६	५	१२०००	18205000158142	12000	0415701086517012	Success

७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१७०३७८४	वेग वहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०५-१७	६८	५	१२०००	18205000158727	12000	0415705502110011	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१३०१५५९	विष्णु वहादुर कार्की	पुरुष	२००९-१२-१३	७२	५	१२०००	18205000158706	12000	0415705161534012	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१४०२८४६	शशि देवी खड्का	महिला	२०१२-०४-१४	६९	५	१२०००	18205000158603	12000	0415705326435014	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०५०४००६७९	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०५-०४	९०	५	१२०००	18205000158710	12000	0415701485026014	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७२१०१२४६	शान्ति थापा सिलवाल	महिला	२०१०-०७-२१	७१	५	१२०००	18205000158804	12000	0415703026328019	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१२०३०१९	शोभाखर घर्ती	पुरुष	२००७-१०-१२	७४	५	१२०००	18205000158070	12000	0415701801979010	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३२५०२९८६	शालिकराम नेपाल	पुरुष	२००६-०३-२७	७५	५	१२०००	18205000158128	12000	0415701845721010	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०११७००५३५	शशी सार्की	महिला	१९९८-०१-१७	८४	५	१२०००	18205000158635	12000	0415701086549011	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०९०२७७३	शेष नारायण घिमिरे	पुरुष	२०११-०८-०९	७०	५	१२०००	18205000158586	12000	0415705209382015	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१०१०८१८	शुसिला रावल	महिला	२०१३-१०-१०	६८	५	१२०००	18205000158467	12000	0415705576333012	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५२५०१५४४	शिव कुमारी रावल	महिला	२००७-०५-२५	७४	५	१२०००	18205000157860	12000	0415701084551019	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८०९००६०६	शान्ती कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०००-०८-०९	८१	५	१२०००	18205000158165	12000	0415701082862017	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११०१४०३५	शान्ती देवी कार्की	महिला	२०१२-०१-१०	७०	५	१२०००	18205000158587	12000	0415705315688018	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६२९००६२५	शान्ता कार्की	महिला	२००९-०६-२९	७२	५	१२०००	18205000158227	12000	0415705165614010	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१००१३१५	शोभा सिं पाडे मगर	महिला	२०००-१२-१०	८१	५	१२०००	18205000158263	12000	0415701483013012	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१००६८१६	शान्ती विष्ट	महिला	२०१०-०८-१०	७१	५	१२०००	18205000158741	12000	0415705161997012	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१८०१५५१	शिव कुमारी वि.क.	महिला	२००३-०५-१८	७८	५	१२०००	18205000158233	12000	0415701086507017	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१००१६२२	शिव कुमार खड्की	पुरुष	२००१-१०-१०	८०	५	१२०००	18205000158158	12000	0415701081986014	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५२१०१५१६	शशिकला थापा	महिला	२००४-०५-२१	७७	५	१२०००	18205000157945	12000	0415701927098011	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१९०१९०५	शोभाकर उपाध्याय घिमिरे	पुरुष	२००८-१२-१९	७३	५	१२०००	18205000158169	12000	0415705096960017	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१००२७२९	श्रीमाया पाडे	महिला	२०१२-०४-१०	६९	५	१२०००	18205000158896	12000	0415701481348017	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१००३७७७	सुमित्रा विष्ट क्षेत्री	महिला	२०११-०९-१०	७०	५	१२०००	18205000157903	12000	0415705219685016	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२२७००४६३	सुन्तौली विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१२-२७	८२	५	१२०००	18205000158134	12000	0415701081181016	Success
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०५००६८३	सीता कुमारी बोहोरा	महिला	२०११-०४-०५	७०	५	१२०००	18205000158636	12000	0415701098845015	Success
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५०९०२२९९	सन्त वहादुर गैरे	पुरुष	२००२-०५-०९	७९	५	१२०००	18205000158132	12000	0415701087252012	Success
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६०५०३९०४	सरस्वती राना	महिला	२०१२-०६-०५	६९	५	१२०००	18205000158339	12000	0415705343222016	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९०२०१६७९	सफिना मियानी	महिला	२०११-०९-०२	७०	५	१२०००	18205000157948	12000	0415705230490014	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०३०२०६७	सेनी राना	महिला	२००६-१२-०३	७५	५	१२०००	18205000158445	12000	0415701627186014	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१२०५९१२	सिता देवी खड्का	महिला	२०१२-०२-१२	७०	५	१२०००	18205000158781	12000	0415705290340011	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१८००३०४	सीता कुमारी घिमिरे	महिला	१९९६-०८-१८	८५	५	१२०००	18205000158159	12000	0415701094422012	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१३०२०३३	सरस्वती आले	महिला	२०१२-०३-१३	६९	५	१२०००	18205000158060	12000	0415705318248019	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१५१०५५१	सिता कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०५-१५	६८	५	१२०००	18205000158598	12000	0415705500488017	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११०००४३६	सुमित्रा कार्की	महिला	२०१४-०१-१०	६८	५	१०६६०	18205000158071	10660	0415701086348016	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१९०१४८३	सहामदिन मियाँ	पुरुष	२०१३-०७-१९	६८	५	१२०००	18205000158544	12000	0415705520756018	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९२७००३५१	सावित्री भुसाल	महिला	२००८-०९-२७	७३	५	१२०००	18205000158540	12000	0415701087422015	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१५०९५२३	सुलेमान मियाँ	पुरुष	२०१०-०२-१५	७२	५	१५४८	18205000158133		0415705166247011	Reject
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११००७१२४	सुन्तौली सार्की	महिला	२००५-०१-१०	७७	५	१२०००	18205000158348	12000	0415701085185016	Success
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१४०१८०८	सरस्वती देवी रोकाहा	महिला	२००७-०३-१४	७४	५	१२०००	18205000158334	12000	0415701658300011	Success

७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५०५८५२	सेती सोमै मगर	महिला	२०१०-०६-१५	७१	५	१२०००	18205000157831	12000	0415705162024018	Success
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०२०१६६८	सूर्य वहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०२-०२	७२	५	१२०००	18205000158188	12000	0415701084962019	Success
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५०१००६४४	सननानी सिल्वाल	महिला	१९९०-०५-०१	९१	५	१२०००	18205000157985	12000	0415701086519015	Success
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०४०८४९७	सकिना मिया	महिला	२००८-०३-०४	७३	५	१२०००	18205000157830	12000	0415705190474010	Success
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७२८००३७५	हरि वहादुर सोमै मगर	पुरुष	२००५-०७-२८	७६	५	१२०००	18205000158123	12000	0415701273058013	Success
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१८००२३३	हम कुमारी सोमै	महिला	२०१२-०२-१८	७०	५	१२०००	18205000158703	12000	0415701488361019	Success
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४०८००३९९	हसिना मिया	महिला	१९९७-०४-०८	८४	५	१२०००	18205000157901	12000	0415701120398011	Success
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११६०१६२१	हलिमा मियानी	महिला	२०१४-०१-१६	६८	५	१०६६०	18205000158190	10660	0415701829241017	Success
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००१०३००५२४	हरि कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	१९९०-०१-२३	९२	५	१२०००	18205000157943	12000	0415701071289013	Success
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१२००१७३	हिरा कुमारी साह	महिला	२०१३-०८-१२	६८	५	१२०००	18205000158260	12000	0415701103328016	Success
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००८०२३३८	हम कुमारी क्वर	महिला	२००९-१०-०८	७२	५	१२०००	18205000158225	12000	0415705163111011	Success
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०२००१९६	हसिना मिया	महिला	२००९-०९-०२	७२	५	१२०००	18205000158086	12000	0415701087996011	Success
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२७००१७१	हरिकला कामिनी	महिला	२००९-१२-२७	७२	५	१२०००	18205000158840	12000	0415701086341011	Success
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११६०२७९४	हम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-११-१६	६८	५	१२०००	18205000158908	12000	0415705574599015	Success
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१४०३३०२	अष्ट कुमार चित्रकार	पुरुष	२०१३-१०-१४	६८	६	१२०००	18205000158331	12000	0415705556952018	Success
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०५०६८७४	अशोक बहादुर कवर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	६	१२०००	18205000158633	12000	0415701628574018	Success
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८०३००२२४	अनिसरा राना	महिला	२००७-०८-०३	७४	६	१२०००	18205000158601	12000	0415701099290017	Success
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३१००१३६३	अम्बिका देवी थापा	महिला	२०००-०३-१०	८१	६	१२०००	18205000158093	12000	0415701085233010	Success
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१००४२४१	अमर सिंह थापा	पुरुष	२००९-०९-१०	७२	६	१२०००	18205000158704	12000	0415705166253011	Success
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१०१०००९६२	इन्द्र माया राजाली थापा	महिला	२००२-१०-१०	७९	६	१२०००	18205000158526	12000	0415701082002018	Success
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१००१२९२	उमाकान्ति बस्याल	महिला	२०००-०२-१०	८२	६	१२०००	18205000158124	12000	0415705196902014	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१८००८०८	उजेली वि.क.	महिला	२०१०-०६-१८	७१	६	१२०००	18205000158192	12000	0415700726036011	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९०५००२४२	उमा देवी शर्मा गैरे	महिला	२००३-०९-०५	७८	६	१२०००	18205000158163	12000	0415701090788012	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६१२००४५३	ओम प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-०६-१२	८४	६	१२०००	18205000158826	12000	0415701095153015	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१७०१९८८	केशरी भट्टराई	महिला	२०१०-१२-१७	७१	६	१२०००	18205000157997	12000	0415705161013012	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७२००२०७७	कर्ण वहादुर गाहा	पुरुष	२०१२-०७-२०	६९	६	१२०००	18205000157996	12000	0415705360297011	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१३०१५८७	केश बहादुर चितौर थापा	पुरुष	२०११-०८-१३	७०	६	१२०००	18205000157833	12000	0415700551645034	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०१०७९५९	केदार वहादुर मल्ल	पुरुष	२०१०-०५-०१	७१	६	१२०००	18205000158593	12000	0415705448697011	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०१०४८०५	कला कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-०२-०१	७२	६	१२०००	18205000158744	12000	0415705175088015	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१८०११०५	केदार लाल महर्जन	पुरुष	२००६-०९-१८	७५	६	१२०००	18205000158775	12000	0415701485745010	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०५७३३	केशव वहादुर मल्ल	पुरुष	२००६-०३-१५	७५	६	१२०००	18205000158610	12000	0415701491370010	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०७०५७२३	कृष्ण बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१३-०५-०७	६८	६	१२०००	18205000158566	12000	0415705497288011	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७२८०२०९८	केशव बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०११-०७-२८	७०	६	१२०००	18205000158782	12000	0415705244690016	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११७००९७४	केशमाया वि.क.	महिला	२०१०-११-१७	७१	६	१२०००	18205000158264	12000	0415701085721015	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०५०५९१७	कृष्ण राज बस्याल	पुरुष	२०१०-०८-०५	७१	६	१२०००	18205000158431	12000	0415705170860011	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१५०७५४१	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-०२-१५	७६	६	१२०००	18205000157835	12000	0415701747350012	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१०००९११	कान्ता कुमारी सिंजाली	महिला	२०१०-०२-१०	७२	६	१२०००	18205000158639	12000	0415701085211017	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१००८००२५५	कृष्ण प्रसाद शेरचेन	पुरुष	१९९७-१०-०८	८४	६	१२०००	18205000158868	12000	0415701085348012	Success

८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७०६०१३९३	खुम वहादुर आले	पुरुष	२००६-०७-०६	७५	६	१२०००	18205000157864	12000	0415701637917017	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१४००५५८	खड्क बहादुर सेरचेन	पुरुष	२०००-१२-१४	८१	६	१२०००	18205000158201	12000	0415701085622017	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०२०७००६७४	खिमकुमारी सिंजाली	महिला	१९९५-०२-०७	८७	६	१२०००	18205000158061	12000	0415701085556014	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१७०१०४५	खिम वहादुर कामी	पुरुष	२००९-०४-१७	७२	६	१२०००	18205000158650	12000	0415701085729016	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०२००२९४३	खुमकला न्यौपाने	महिला	२०१०-१०-२०	७१	६	१२०००	18205000158265	12000	0415701803757015	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०८०४१९४	गोपाल वहादुर दिशवा मगर	पुरुष	२०११-०३-०८	७०	६	१२०००	18205000158167	12000	0415705317563018	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२१०१३१३	गोमता देबी भण्डारी	महिला	२०१०-११-२१	७१	६	१२०००	18205000157995	12000	0415705165764012	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१४००७६३	गंगा देवी नेपाल	महिला	२००१-०२-१४	८१	६	१२०००	18205000157902	12000	0415701082381019	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१६०३८४४	गोमकला नेउपाने	महिला	२०१०-०८-१६	७१	६	१२०००	18205000157950	12000	0415705211555016	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२२८००३०२	गंगादेवी वज्राचार्य	महिला	२०००-०२-०८	८२	६	१२०००	18205000158001	12000	0415701092579011	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१५१०२९००२१२	गनि सरा मगर	महिला	२०११-०४-१५	७०	६	१२०००	18205000158401	12000	0415701086273016	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१८०१११५	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००८-०६-१८	७३	६	१२०००	18205000158402	12000	0415701992037011	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११००२४९८	गुण माया खड्का	महिला	२०००-०१-१०	८२	६	१२०००	18205000157983	12000	0415701086354016	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१३०१२०१	चन्दीका देवी भट्टराई	महिला	२०११-०६-१३	७०	६	१२०००	18205000158437	12000	0415705194563018	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१०१५००८४८	चमेलिदेवी साक्य	महिला	१९९२-१०-१५	८९	६	१२०००	18205000158560	12000	0415701091065014	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१००२६६१	चन्द्र वहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	६	१२०००	18205000158561	12000	0415701529298017	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११४०१११७	चुमी देवी कामी	पुरुष	२००७-०१-१४	७५	६	१२०००	18205000158844	12000	0415701101470011	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१११००४२४	चमेली दमै	पुरुष	२००५-०१-११	७७	६	१२०००	18205000158131	12000	0415701082913010	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११४०२९६३	चन्द्र कुमारी शाक्य	महिला	२०१३-११-१४	६८	६	१२०००	18205000158637	12000	0415705572833010	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१११२००६९५	छबीलाल कुमाल	पुरुष	२०००-११-१२	८१	६	१२०००	18205000158602	12000	0415701084550012	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०५१६००२२८	छमी बिस्वकर्मा	महिला	१९९१-०५-१६	९०	६	१२०००	18205000158617	12000	0415701084827014	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१५०९२७५	छवि लाल नेउपाने	पुरुष	२०१३-०४-१५	६८	६	१२०००	18205000158616	12000	0415705491956010	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५१२००५८६	ज्ञान कुमारी के.सी.	महिला	२००२-०५-१२	७९	६	१२०००	18205000158438	12000	0415701098507012	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०६०१३१९	जयन्ती कुमारी दिशा मगर	महिला	२०१३-०१-०६	६९	६	१२०००	18205000158898	12000	0415701732046015	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७१००६६७३	ज्ञान कुमार बज्राचार्य	पुरुष	२००७-०७-१०	७४	६	१२०००	18205000158867	12000	0415701814576012	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४३००१३३२	जीव कुमारी काफ्ले	महिला	१९९८-०४-३०	८३	६	१२०००	18205000158812	12000	0415701467767015	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०७०१४१६	ज्ञान कुमारी थापा	महिला	२०१२-०२-०७	७०	६	१२०००	18205000157986	12000	0415700552375014	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१७०२७७६	ज्ञानी सरा गाहा मगर	महिला	२०१३-०६-१७	६८	६	१२०००	18205000158338	12000	0415705519688017	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२१५००५०८	ज्ञान के. सी.	महिला	२००४-१२-१५	७७	६	१२०००	18205000158447	12000	0415701087091019	Success
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११२०७६६६	जगु साई खड्गी	पुरुष	२०१०-०१-१२	७२	६	१२०००	18205000158841	12000	0415705164682012	Success
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११६०१०२५	झुमो सार्की	पुरुष	२०१०-०१-१६	७२	६	१२०००	18205000158122	12000	0415701090428016	Success
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४१५०१७६६	टोप वहादुर के.सी	पुरुष	२०००-०४-१५	८१	६	१२०००	18205000158125	12000	0415701084835017	Success
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००४०२१६८	टिका कुमारी खत्री	महिला	२०११-१०-०४	७०	६	१२०००	18205000158629	12000	0415705229226011	Success
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५०५००९९४	टिका बहादुर सुनार	पुरुष	१९९५-०५-०५	८६	६	१२०००	18205000158113	12000	0415701087386019	Success
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१०१०६८६	टोपली गाहा	महिला	२००३-०५-१०	७८	६	१२०००	18205000158085	12000	0415701667916015	Success
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१७००९४३	टिका बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०९-१७	७०	६	१२०००	18205000158699	12000	0415701085850011	Success
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५०७५०७	थापा गोचन	महिला	२०१०-०४-१५	७१	६	१२०००	18205000158327	12000	0415705163062010	Success
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१६०३७३५	टुकुचेश्वरी शर्मा	महिला	२०११-०८-१६	७०	६	१२०००	18205000158505	12000	0415705491501013	Success

८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५२१००९६५	टोप प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-२१	७८	६	१२०००	18205000158700	12000	0415701287094012	Success
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२२१००८०८	डिल कुमारी कालिराज	महिला	१९९८-०२-२१	८४	६	१२०००	18205000158157	12000	0415701104525011	Success
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५०४००८८७	डिल्लीराज पाण्डेय	पुरुष	१९९०-०५-०४	९१	६	१२०००	18205000158229	12000	0415701094784011	Success
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०१०४३९६	डिल वहादुर कामी	पुरुष	२००२-०३-०१	८०	६	१२०००	18205000158333	12000	0415701087116011	Success
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४०५१३०१४	तुलसा पौडेल	महिला	२००३-०४-०५	७८	६	१२०००	18205000158698	12000	0415701199654016	Success
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१००७१६९	तुलसी राम जवाली	पुरुष	२०१०-०४-१०	७१	६	१२०००	18205000157924	12000	0415705165003011	Success
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०१०४४०४	तारा कुमारी कामी	महिला	२००२-०३-०१	८०	६	१२०००	18205000158607	12000	0415701087089014	Success
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५११००४२८	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-११	८६	६	१२०००	18205000158092	12000	0415701085244012	Success
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२५०२३३७	तारा कुमारी आले	महिला	२००८-०४-२५	७३	६	१२०००	18205000158046	12000	0415701963645019	Success
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२०१०१४७९	तुलसी गन्धर्व	महिला	२००१-०३-१८	८०	६	१२०००	18205000157926	12000	0415701085168014	Success
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०७०१२९४	तिला कुमारी कामी	महिला	२००९-०८-०७	७२	६	१२०००	18205000158114	12000	0415701085711011	Success
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०८००३०९	तिखुली कुमाल	महिला	२००५-०४-०८	७६	६	१२०००	18205000158839	12000	0415701085167018	Success
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५१३०३२	तुलसी बजाचार्य	महिला	२०१०-०१-१५	७२	६	१२०००	18205000158433	12000	0415705162080015	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१५०४५३३	तेज काजी शाक्य	पुरुष	२००५-०६-१५	७६	६	१२०००	18205000158542	12000	0415701450851012	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१२०३८९९	तेज कुमारी न्यौपाने	महिला	२०११-०४-१२	७०	६	१२०००	18205000157977	12000	0415705318239011	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६२६००२२६	तिल कुमारी शेरचन	महिला	२००४-०६-२६	७७	६	१२०००	18205000157899	12000	0415701091072010	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०४१५००४२९	थमन सिं पौडेल	पुरुष	१९८७-०४-१५	९४	६	१२०००	18205000157919	12000	0415701086861015	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७११०२०६२	थमन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०१०-०७-११	७१	६	१२०००	18205000158428	12000	0415705196883011	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३३०४१६३	दुमसरा थापा	महिला	२००१-१२-३०	८०	६	१२०००	18205000158230	12000	0415701085163012	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४०२००७८६	देवनाथ गोडगल गोडगजु	पुरुष	१९९९-०४-०२	८२	६	१२०००	18205000158547	12000	0415701186741017	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५१५०१७८१	दिल बहादुर आले	पुरुष	१९९५-०५-१५	८६	६	१२०००	18205000158000	12000	0415701089906011	Success
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०८००१९५	दुर्गादेवी पाण्डे	महिला	२००८-०९-०८	७३	६	१२०००	18205000157982	12000	0415701086249018	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३१५०९४१७	दाताराम भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१५	७७	६	१२०००	18205000158592	12000	0415701290907016	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२२०१५७७	दुर्गा राज शाक्य	पुरुष	२०१२-०४-२२	६९	६	१२०००	18205000157827	12000	0415705327329013	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१२७००३६९	दुर्गा प्रसाद जवाली	पुरुष	२००२-०१-२७	८०	६	१२०००	18205000158347	12000	0415701090792011	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०२००९५२	देवंगना मल्ल	महिला	१९९६-०१-०२	८६	६	१२०००	18205000157949	12000	0415701089858015	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११९००६८३	दल बहादुर थापा गौचन	पुरुष	२०००-०१-१९	८२	६	१२०००	18205000158155	12000	0415701085604019	Success
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२०३०२०२८	दुर्गा कुमारी बिष्ट क्षेत्री	महिला	२००१-०२-०३	८१	६	१२०००	18205000158743	12000	0415701093362016	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०२००७३६	दुर्गा देवी पन्थी	महिला	२०११-०१-०२	७१	६	१२०००	18205000158780	12000	0415701101190017	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६२००१२४५	देवी सरा वि.क	महिला	२००३-०६-२०	७८	६	५५४८	18205000158446	12000	0415701084826018	Success
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१२२०२९७५	दिप वहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००८-०१-२२	७४	६	१२०००	18205000158166	12000	0415701995166015	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०५०७०३५	देउरुपा न्यौपाने	महिला	२००९-०१-०५	७३	६	१२०००	18205000157861	12000	0415701889984019	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०१३०८६१	धन कुमारी बिष्ट क्षेत्री	महिला	२००९-०१-०१	७३	६	१२०००	18205000158049	12000	0415705105762010	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१२५००४४१	धर्म प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९६-०१-२५	८६	६	१२०००	18205000158226	12000	0415701087074017	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५०८५०६	आले	महिला	२०१२-०६-१५	६९	६	१२०००	18205000158805	12000	0415705354618019	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१२००२८३	धनिसरा सारु	महिला	२००७-०३-१२	७४	६	१२०००	18205000158156	12000	0415701084837011	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२६०३३०२	धनसरा तिवारी	महिला	२०१३-१२-२६	६८	६	८०००	18205000158806	8000	0415705600913017	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२००१३१२	धन वहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०३-२०	७२	६	१२०००	18205000157944	12000	0415701090644010	Success

९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०५१०२१९	धनसरी सुनार	महिला	२००९-०२-०५	७३	६	१२०००	18205000158619	12000	0415705521858019	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२७००३३५	नित्यानन्द जवाली	पुरुष	२००६-०२-२७	७६	६	१२०००	18205000158391	12000	0415701493410011	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७०८००५५२	नामदेव नेउपाने	पुरुष	२०००-०७-०८	८१	६	१२०००	18205000157852	12000	0415701091024016	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१५०४८८३	नैना गाहा	महिला	२०१३-०६-१५	६८	६	१२०००	18205000158719	12000	0415705377323016	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०३०२१४५	नर वहादुर सोमै मगर	पुरुष	२००८-०८-०३	७३	६	१२०००	18205000158215	12000	0415705045166014	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०६०१०२३	नारायणी शर्मा	महिला	२००९-०८-०६	७२	६	१२०००	18205000158771	12000	0415701960023017	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३३००३०१२	नरेन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-३०	७६	६	१२०००	18205000158148	12000	0415701443477016	Success
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११३००११५३	नएन कुमारी बज्राचार्य	महिला	२००७-११-३०	७४	६	१२०००	18205000158216	12000	0415701887009019	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२२४०११८३	निमकला खराल	महिला	२००२-०२-२४	८०	६	१२०००	18205000157932	12000	0415701085615010	Success
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९२४००३२३	प्रेम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००१-०९-२४	८०	६	१२०००	18205000158081	12000	0415701090431017	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०४१००११०८	प्रेम कुमारी खरेल	महिला	१९९५-०४-१०	८६	६	१२०००	18205000158697	12000	0415701085422018	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०९०२२५३	पित्र कुमारी झेडी	महिला	२००८-१२-०९	७३	६	१२०००	18205000158889	12000	0415705110399013	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०११८००२५४	प्रेम प्रसाद बस्याल	पुरुष	१९९४-०४-१०	८६	६	१२०००	18205000158149	12000	0415701085661012	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१००२८२२	पवित्रा खराल	महिला	२०११-०३-१०	७०	६	१२०००	18205000158217	12000	0415701085638010	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०११५०१३८४	पदम कुमारी महर्जन	महिला	१९९७-०१-१५	८५	६	१२०००	18205000157973	12000	0415701086810011	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०९२२००१०९	पूर्ण नन्द भट्टराई	पुरुष	१९९३-०९-२२	८८	६	१२०००	18205000158734	12000	0415701086213013	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१५१०३५९	पदम बहादुर गोतामे	पुरुष	२०१२-०८-१५	६९	६	१२०००	18205000157917	12000	0415705382517015	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१४०२४२२	पवित्रा देवी खनाल उपाध्याय	महिला	२००५-०२-१४	७७	६	१२०००	18205000158539	12000	0415701493186012	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०८०२००७०२	पूर्णमाया महर्जन	महिला	१९९५-०८-०२	८६	६	१२०००	18205000158735	12000	0415701088185017	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११००१३७९	पुतली कामी	महिला	१९९९-०१-१०	८३	६	१२०००	18205000158469	12000	0415701085802015	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०५०३२३७	पदम कुमारी भट्टराई	महिला	२००९-०८-०५	७२	६	१२०००	18205000158345	12000	0415705165705016	Success
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१९०००७२	प्रभा कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-१९	७०	६	१२०००	18205000158722	12000	0415701089866018	Success
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११११०४०६८	बुद्धी सरा कुमाल	महिला	२०११-११-११	७०	६	१२०००	18205000158094	12000	0415705248168012	Success
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०६००२६३	बिस्नुकुमारी घर्ति	महिला	२०१०-०३-०६	७१	६	१२०००	18205000158583	12000	0415701088213010	Success
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१८०१०३४	बिष्णु कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०७-१८	७०	६	१२०००	18205000158332	12000	0415701805323012	Success
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४०९००८५२	बेटिमाया शाक्य	महिला	२०००-०४-०९	८१	६	१२०००	18205000158471	12000	0415700551800031	Success
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२२३००४४४	बिष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०२-२३	८२	६	१२०००	18205000158843	12000	0415701085461013	Success
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६०७००१७७	बिमला के .सी .	महिला	२०१३-०६-०७	६८	६	१२०००	18205000158705	12000	0415701082389011	Success
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०१०३२३१	बिष्णु कुमारी भट्टराई	महिला	२००९-०१-०२	७४	६	१२०००	18205000158164	12000	0415701085441012	Success
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००७१७००६२४	बालानन्द खरेल	पुरुष	१९९०-०७-१७	९१	६	१२०००	18205000158842	12000	0415700715446011	Success
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११८०१३७७	बल वहादुर गाईने	पुरुष	२०१०-०१-१८	७२	६	१२०००	18205000158228	12000	0415701088197015	Success
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०२०२१५७	बुद्ध वहादुर गौरे	पुरुष	२०१४-०१-०२	७८	६	१२०००	18205000158051	12000	0415701200224012	Success
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०८०२७४८	भगवती नेपाल	महिला	२०११-०५-०८	७०	६	१२०००	18205000158545	12000	0415705106385016	Success
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०५०१४६६	भगवती भट्टराई	महिला	२००८-०७-०५	७३	६	१२०००	18205000157826	12000	0415701086512010	Success
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१८०३१८३	भगवती वस्याल	महिला	२०१२-०५-१८	६९	६	१२०००	18205000158153	12000	0415705337672018	Success
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०७०२४३९	भुपाल खडाल	पुरुष	२०११-०८-०७	७०	६	१२०००	18205000158232	12000	0415705206857012	Success
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२९०५३६३	भोज राज लामिछाने	पुरुष	२०१२-१२-२९	६९	६	१२०००	18205000158634	12000	0415705429546019	Success
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५१००१३७६	भिमलाल पाण्डे	पुरुष	१९९६-०५-१०	८५	६	१२०००	18205000158116	12000	0415701086263010	Success

९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६०३००१२७	भगवती कवर	महिला	२०१३-०६-०३	६८	६	१२०००	18205000158506	12000	0415701089558011	Success
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८०१००७९३	भुनादेवी गैरे	महिला	२०००-०८-०१	८१	६	१२०००	18205000158582	12000	0415701085852012	Success
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१११५०४१०८	भूप वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-११-१५	७८	६	१२०००	18205000158591	12000	0415701086652017	Success
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६०७०१४४८	भूमिसरा चुन थापा	महिला	२००४-०६-०७	७७	६	१२०००	18205000157925	12000	0415701234295016	Success
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१५०२१५२	भरत गन्धर्व	पुरुष	२०११-१२-१५	७०	६	१२०००	18205000158130	12000	0415701072652014	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२७०२८१४	मौतिलाल पराजुली	पुरुष	२०१३-०३-२७	६८	६	१२०००	18205000158556	12000	0415705560994019	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०३०११२९	मुक्ति राम खराल	पुरुष	२००२-०१-०३	८०	६	१२०००	18205000158738	12000	0415701086103013	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०५०३२१६	मन कुमारी कामी	महिला	२०१२-०३-०५	६९	६	१२०००	18205000158810	12000	0415701202244010	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१९००२१८	मधुमाया घर्ती	महिला	२०१२-०५-१९	६९	६	१२०००	18205000158509	12000	0415701089504019	Success
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१७०६५०८	मथुरा देवी पाण्डे	महिला	२०१२-०५-१७	६९	६	१२०००	18205000158266	12000	0415705363814017	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१००७०२६	मंगला देवी पाण्डे	महिला	२०१०-०५-१०	७१	६	१२०००	18205000157865	12000	0415701218740018	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१००४०३३	मणिक लाल व्यान्जु श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-१०	७४	६	१२०००	18205000157834	12000	0415701671459011	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०२००१८५३	मान बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-१०-२०	७१	६	१२०००	18205000158356	12000	0415701086801012	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०२०२७५६	मतीसरा गाहा	महिला	२०१०-०७-०२	७१	६	१२०००	18205000158055	12000	0415705196862012	Success
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०३०२५८४	महेश्वरी जवाली	महिला	२०१३-०९-०३	६८	६	१२०००	18205000158281	12000	0415705547276018	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२२००४५९	मती सुनार	महिला	२०११-१२-२२	७०	६	१२०००	18205000158404	12000	0415701087276019	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१५०६८१६	मान कुमारी मगर	महिला	२००५-०३-१५	७६	६	१२०००	18205000157952	12000	0415701085355019	Success
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२९०१३५८	मेघराज बस्याल	पुरुष	२००५-०१-२९	७७	६	१२०००	18205000158287	12000	0415701085666014	Success
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१४०१४८९	मटुली विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०३-१४	७१	६	१२०००	18205000158096	12000	0415701086661016	Success
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०५०३४१९	यज्ञ प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०११-११-०५	७०	६	१२०००	18205000158127	12000	0415705247554016	Success
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०५०६४५४	यव लाल नेउपाने	पुरुष	२०११-१०-१५	७०	६	१२०००	18205000158430	12000	0415705236984019	Success
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६२४००४६२	यमलाल खडाल	पुरुष	२००३-०६-२४	७८	६	१२०००	18205000158048	12000	0415700552301010	Success
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०२०२५९६	राधिका खत्री	महिला	२००९-०५-०२	७२	६	१२०००	18205000158838	12000	0415705126159012	Success
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९०१००४९८	राधिका शाही	महिला	१९९९-०९-०१	८२	६	१२०००	18205000157933	12000	0415701096807019	Success
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३११००१८६	राधा देवी बश्याल	महिला	२०१२-०३-११	६९	६	१२०००	18205000158837	12000	0415701088216011	Success
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०३१७००२४३	रेवन्त बहादुर बिस्ट	पुरुष	१९९३-०३-०१	८९	६	१२०००	18205000158892	12000	0415701090969017	Success
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११०३०१३५९	रमेश वहादुर मनुङ्कमी	पुरुष	२००२-११-०३	७९	६	१२०००	18205000158082	12000	0415701206018015	Success
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०२०१००८१२	रम्बा देवी कक्षपति	महिला	१९९६-०२-०१	८६	६	१२०००	18205000158218	12000	0415701092107012	Success
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०११५०१४९९	रामकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-१५	८६	६	१२०००	18205000157824	12000	0415701093981018	Success
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८२५०२३५५	रत्न मान बज्राचार्य	पुरुष	२०१२-०८-२५	६९	६	१२०००	18205000157934	12000	0415705372621019	Success
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२५०१६६१	रुमा कनौजे मगर	महिला	२०१२-०४-२५	६९	६	१२०००	18205000158110	12000	0415705326474011	Success
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००३१५०१७६१	रुद्र कुमारी भट्टराई	महिला	१९९०-०३-१५	९१	६	१२०००	18205000158083	12000	0415701085451018	Success
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१११५०२२४९	रुकमणी अमात्य	महिला	१९९६-११-१५	८५	६	१२०००	18205000158720	12000	0415701089842011	Success
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०७०२८९३	राधा जवाली	महिला	२०११-०३-०७	७०	६	१२०००	18205000158150	12000	0415705165033018	Success
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००१०१४९१	राम वहादुर गन्धर्व	पुरुष	२००९-१०-०१	७२	६	१२०००	18205000158039	12000	0415701072580013	Success
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१२००३६३	राधिका देवी पाण्डे	महिला	२००६-०५-१२	७५	६	१२०००	18205000158223	12000	0415701087984013	Success
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१३०२२१५	रेवती रमण नेपाल	पुरुष	२००८-१०-१३	७३	६	१२०००	18205000158503	12000	0415705059764011	Success
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२२०२३५३	राधा देवी पाण्डे	महिला	२००७-०३-२२	७४	६	१२०००	18205000158723	12000	0415705131363019	Success

९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०४०८२६४	रेणु कुमारी शर्मा	महिला	२००६-०५-०४	७५	६	१२०००	18205000158764	12000	0415701711013011	Success
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१२०२८६३	राम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-०४-१२	७३	६	१२०००	18205000157898	12000	0415701959212019	Success
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११००४२०३	लक्ष्मी देवी नेपाल	महिला	२०१०-११-१०	७१	६	१२०००	18205000158611	12000	0415705166963019	Success
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४०५०९९०५	लिला कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०४-०५	७८	६	१२०००	18205000158202	12000	0415701183988011	Success
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०४०२६३५	लिला कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९७-०१-०४	८५	६	१२०००	18205000158361	12000	0415701287124019	Success
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१२०१२६८	लक्ष्मी गोडगल	महिला	२००६-०७-१२	७५	६	१२०००	18205000158135	12000	0415701489678016	Success
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१२०३५८९	लोक बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०१३-०९-१२	६८	६	१२०००	18205000158640	12000	0415705547408011	Success
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१२०१२१५	लक्ष्मी कुमारी सुर्यवंशी मगर	महिला	२००६-०९-१२	७५	६	१२०००	18205000157909	12000	0415701477425015	Success
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१४००२७९	लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२०००-०६-१४	८१	६	१२०००	18205000158360	12000	0415701086494012	Success
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११२०१४४३	लीली कामी	महिला	२००८-०१-१२	७४	६	१२०००	18205000157998	12000	0415701085746018	Success
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२७००१६३	लिलावति आले	महिला	२००९-१२-२७	७२	६	१२०००	18205000158508	12000	0415701085407019	Success
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०८०२२८६	विष्णुमाया दमाई	महिला	२००३-०३-०८	७८	६	१२०००	18205000157981	12000	0415701085625016	Success
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०८०२९४७	विस्नु कुमारी वयम्बु	महिला	२००४-१२-०८	७७	६	१२०००	18205000157980	12000	0415705577169011	Success
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०५०९७८३	विजय लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२०११-०४-०५	७०	६	१२०००	18205000158507	12000	0415705178500014	Success
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०७०४५५६	थापा	महिला	२००४-०५-०७	७७	६	१२०००	18205000158730	12000	0415701311582015	Success
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१००४००५५७	विश्वमान बज्राचार्य	पुरुष	१९९९-१०-०४	८२	६	१२०००	18205000158808	12000	0415701089907016	Success
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१८०१०५९	विमा कामी	महिला	२००९-०९-१८	७२	६	१२०००	18205000158398	12000	0415701087235010	Success
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६२७००४८१	वल वहादुर वि.क.	पुरुष	२००३-०६-२७	७८	६	१२०००	18205000158581	12000	0415701085188015	Success
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२२००६८४	विद्या लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१०-०२-२२	७२	६	१२०००	18205000158707	12000	0415701090706016	Success
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०५०६५०६	शन्ती राना मगर्नी	महिला	२०१३-०३-०५	६८	६	१२०००	18205000157894	12000	0415700552057039	Success
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११५०५८५८	श्रीमान थापा सारु	पुरुष	२०१२-११-१५	६९	६	१२०००	18205000158504	12000	0415705410498013	Success
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२०६००२५२	श्री लक्ष्मी भट्टराई	महिला	१९९४-१२-०६	८७	६	१२०००	18205000158631	12000	0415700553944012	Success
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१११८००३५९	शान्ता देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-१८	८३	६	१२०००	18205000158558	12000	0415701089875017	Success
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०७००५०२	शोभा साक्य	महिला	२००७-११-०७	७४	६	१२०००	18205000158692	12000	0415701090683016	Success
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२८०३७३८	शोभा शर्मा	महिला	२०१३-१२-२८	६८	६	१२०००	18205000169459	12000	0415705600720014	Success
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१०१२७०७	श्रीमतीला बज्राचार्य	महिला	२००८-०५-१०	७३	६	१२०००	18205000158091	12000	0415705045703011	Success
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१११०२००६१४	शुभकान्ती लामिछाने	महिला	१९९१-११-०२	९०	६	१२०००	18205000158443	12000	0415701089879012	Success
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३२८००५०६	शान्ता देवि शर्मा	महिला	२००१-०३-२८	८०	६	१२०००	18205000157918	12000	0415701072432014	Success
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२००४८९४	शान्ति देवि शर्मा	महिला	२००८-०२-२०	७४	६	१२०००	18205000157946	12000	0415701094313019	Success
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१३०१५३३	सावित्री पाण्डे	महिला	२००३-०९-१३	७८	६	१२०००	18205000158574	12000	0415701202388012	Success
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६०३००१८६	सरस्वति गोतामे	महिला	२०१२-०६-०३	६९	६	१२०००	18205000157923	12000	0415701082045019	Success
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०५०७५५७	कुवर क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-०५	७१	६	१२०००	18205000158693	12000	0415705164671010	Success
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५००९२४	सुन्तौली कुमारी कुमाल	महिला	२०१०-०४-१५	७१	६	१२०००	18205000158277	12000	0415701085351013	Success
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१३००९४३	सीता मल्ल ठकुरी	महिला	२०१२-०३-१३	७०	६	१२०००	18205000157976	12000	0415701094014038	Success
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२१३००२९२	सावित्रा देवी पाण्डे	महिला	१९९३-१२-१३	८८	६	१२०००	18205000158498	12000	0415701091029018	Success
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०६१९००३९५	सुमित्रा देवी घर्ति मगर	महिला	१९९५-०६-१९	८६	६	१२०००	18205000158606	12000	0415701089554016	Success
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०१२८४०२	सन्त वहादुर वस्ताकोटी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६८	६	१०१२८	18205000158397	10128	0415705318169011	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१६०३०८९	सरविन्द्र मान बज्राचार्य	पुरुष	२०११-०९-१६	७०	६	१२०००	18205000158276	12000	0415705243483017	Success

१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३२७०१३३५	सहबिर थापा	पुरुष	२००९-०३-२७	७२	६	१२०००	18205000158045	12000	0415705165186019	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८२९०१७०२	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-२९	७२	६	१२०००	18205000158278	12000	0415705160867018	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०२०४११९	सुर्ज कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०३-०२	७८	६	१२०००	18205000158399	12000	0415701084487019	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२८००१८२	सरस्वती पून	महिला	२००५-०४-२८	७६	६	१२०००	18205000158827	12000	0415701090902011	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२००२१३१	सरस्वती देवी पाण्डे	महिला	२०१०-११-२०	७१	६	१२०००	18205000158541	12000	0415701785883016	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१४०१०९५	सूर्य वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०३-१४	७३	६	१२०००	18205000158112	12000	0415701085846012	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०२०७८८५	हरि प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	६	१२०००	18205000157862	12000	0415700552446027	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३०५०१०३९	हम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०३-०५	८३	६	१२०००	18205000158286	12000	0415701087506014	Success
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४११००४०९	हरि प्रसाद गैरे	पुरुष	२००२-०४-११	७९	६	१२०००	18205000157951	12000	0415701094791018	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०९०४००४२८	हेमलाल शर्मा	पुरुष	१९९४-०९-०४	८७	६	१२०००	18205000158473	12000	0415701072398010	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२०६०१३३९	हम कला वन्याल	महिला	२००५-०२-०६	७७	६	१२०००	18205000158231	12000	0415701295637017	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२५०१११३	होमनाथ तिवारी	पुरुष	२००६-०२-२५	७६	६	१२०००	18205000158621	12000	0415700552287018	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१६००८१८	हेलू माया बजाचार्य	महिला	२००१-०२-१६	८१	६	१२०००	18205000158439	12000	0415701090949016	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०१२०३६९	हमा देवी कनौजे मगर	महिला	२००८-०१-०१	७४	६	१२०००	18205000158121	12000	0415701199799014	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०९०२२०८	हजुरी देवी जवाली	महिला	२०११-०१-०९	७१	६	१२०००	18205000158239	12000	0415705166446014	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१५०६४३३	हरिमाया कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००६-०८-१५	७५	६	१२०००	18205000158053	12000	0415701366203013	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१३०४२६३	अम्बिका शाक्य	महिला	२०१३-०४-१३	६८	७	१२०००	18205000149540	12000	1600100000270033	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१४००१८५	अम्बिका देवी दुंगाना	महिला	२००९-०८-१४	७२	७	१२०००	18205000149048	12000	1600100000340033	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११९०१४५५	इश्वरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-११-१९	७०	७	१२०००	18205000148502	12000	1600100000101033	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१०००५७५	इसरा देवी खनाल	महिला	२००७-०८-१०	७४	७	१२०००	18205000149922	12000	1600100000085033	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३२७००३१४	इन्द्रविर सारु थापा	पुरुष	२००३-०३-२७	७८	७	१२०००	18205000149036	12000	1600100000147033	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१७०१४४६	उजेली घर्ति	महिला	२००८-१२-१७	७३	७	१२०००	18205000149588	12000	1600100000025033	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७११०५००५६४	उमापति पराजुली	पुरुष	१९९७-११-०५	८४	७	१२०००	18205000149687	12000	1600100000388033	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१८००१४३	ओम कुमारी बलाल	महिला	२०१३-०२-१८	६९	७	१२०००	18205000149667	12000	1600100000070033	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१७०४४६३	किना गाहा मगर	महिला	२०१२-०९-१७	६९	७	१२०००	18205000148584	12000	1600100000067033	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११००१०३०२२	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०११-१०-०१	७०	७	१२०००	18205000148350	12000	1600100000204033	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२६०१२०२	कृष्ण राज अधिकारी	पुरुष	२०१०-०४-२६	७१	७	१२०००	18205000148493	12000	1600100000330033	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५२४००४११	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०५-२४	८१	७	१२०००	18205000149327	12000	1600100000155033	Success
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०३००५६१	कल्पना राना	महिला	२०१०-०१-०३	७२	७	१२०००	18205000149451	12000	1600100000181033	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९२८०११०३	कुल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००८-०९-२८	७३	७	१२०००	18205000149466	12000	1600100000403033	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२७००१२६	कुन्ति देवी सुवेदी	महिला	२०११-०८-२७	७०	७	१२०००	18205000149469	12000	1600100000048033	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०५०१८५२	कृष्ण बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०००-०५-०५	८१	७	१२०००	18205000148256	12000	1600100000016033	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१६०१६६६	केम कुमारी भण्डारी	महिला	२००९-०४-१६	७२	७	१२०००	18205000148524	12000	16001000000210033	Success
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१००४४३१	कमला कुमारी पौड्याल	महिला	२००५-०८-१०	७६	७	१२०००	18205000149216	12000	1600100000304033	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०४०५५४६	कान्ता कुमारी काँडैराला	महिला	२००४-०१-०४	७८	७	१२०००	18205000148705	12000	1600100000014033	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२०००७९३	केशव राज गैरे	पुरुष	२००१-१२-२०	८०	७	१२०००	18205000149236	12000	1600100000167033	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७२७००८९६	कृष्ण बहादुर शाक्य	पुरुष	२०११-०७-२७	७०	७	१२०००	18205000150072	12000	1600100000055033	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४२८०१२७५	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१३-०४-२८	६८	७	१२०००	18205000149926	12000	1600100000263033	Success

१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१३००२२९	केसरा देवी बश्याल	महिला	२०१२-०५-१३	६९	७	१२०००	18205000150071	12000	1600100000073033	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२२०१७३२	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०१-२२	७१	७	१२०००	18205000148257	12000	1600100000011033	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१५००३४९	कृष्ण कुमारी रायमाझी	महिला	२०१३-०९-१५	६८	७	१२०००	18205000149105	12000	1600100000205033	Success
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२०३००६८९	कर्ण कुमारी पाण्डेय	महिला	२००३-०२-०३	७९	७	१२०००	18205000149785	12000	1600100000326033	Success
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०८०३००११५	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	१९८५-०८-०३	९६	७	१२०००	18205000149465	12000	1600100000405033	Success
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२२०००२२५	कुमारी देवी कार्की	महिला	२००४-१२-०२	७७	७	१२०००	18205000149974	12000	1600100000074033	Success
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१००६०१५८६	कमल वहादुर रायमाझी	पुरुष	२००२-१०-०६	७९	७	१२०००	18205000149215	12000	1600100000078033	Success
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१००८५७१	खगी सरा गैरे	महिला	२०१२-०२-१०	७०	७	१२०००	18205000148704	12000	1600100000137033	Success
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०२०१९४१	खिम बहादुर थापा	महिला	२००९-०७-०२	७२	७	१२०००	18205000148382	12000	1600100000007033	Success
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१३००३६८	खिमा कुमारी न्यौपाने	महिला	२००२-०६-१३	७९	७	१२०००	18205000149759	12000	1600100000180033	Success
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०६१३००४१४	खिमानन्द न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०६-१३	८६	७	१२०००	18205000148380	12000	1600100000214033	Success
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१९०२५७६	खुमानन्द पाण्डे	पुरुष	२०१३-०५-१९	६८	७	१२०००	18205000148475	12000	1600100000384033	Success
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०७००२३४	खिमसरि थापा बाकाबल	महिला	२०१४-०१-०७	६८	७	१०६६०	18205000149741	10660	1600100000107033	Success
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०८०१८८९	खुम लाल ढकाल	पुरुष	२००९-०३-०८	७२	७	१२०००	18205000148865	12000	1600100000054033	Success
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२१४००८१६	खुम वहादुर वस्याल	पुरुष	२००९-०२-१४	७३	७	१२०००	18205000149422	12000	1600100000333033	Success
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०७००३५५	खम्मी कला थापा	महिला	२००६-०५-०७	७५	७	१२०००	18205000149394	12000	1440100000002033	Success
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११८०१५८१	खुम बहादुर घर्ति	पुरुष	२०११-०१-१८	७१	७	१२०००	18205000149237	12000	1600100000342033	Success
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०९०१०८६	खोम राज शर्मा	पुरुष	२००७-०९-०९	७४	७	१२०००	18205000149298	12000	1600100000258033	Success
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०२०४६४७	खुम कुमारी ढकाल	महिला	२००८-०४-०१	७३	७	१२०००	18205000149293	12000	1600100000424033	Success
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१००५८२४	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-१०	६९	७	१२०००	18205000149335	12000	1600100000237033	Success
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६०१०१७०१	गनि कुमारी कुमाल	महिला	२०११-०६-०१	७०	७	१२०००	18205000149297	12000	1600100000152033	Success
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७१८०४२२५	गुणाकर पोखरेल	पुरुष	२००३-०७-१८	७८	७	१२०००	18205000148945	12000	1600100000341033	Success
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१८०१८४८	गम वहादुर गाहा	पुरुष	२०००-०२-१८	८२	७	१२०००	18205000149636	12000	1600100000203033	Success
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०९०१८४७	गणेश प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-०२-०९	८२	७	१२०००	18205000149920	12000	1600100000012033	Success
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०७००३९४	गोकर्ण राज उपाध्याय	पुरुष	२००१-०७-०७	८०	७	१२०००	18205000148785	12000	1600100000262033	Success
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३७०८०८०००६३	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-०८	७६	७	१२०००	18205000149296	12000	1600100000329033	Success
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०९०८००३०१	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०९-०८	८६	७	१२०००	18205000149211	12000	1600100000316033	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१५०२३२६	गौरी शंकर उपाध्याय	पुरुष	२००१-०८-१५	८०	७	१२९	18205000169483		1600100000103033	Reject
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१२६००९९६	गुणाकर गैरे	पुरुष	२००८-०१-२६	७४	७	१२०००	18205000149406	12000	1600100000108033	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०२१०००३४९	गुन बहादुर मास्की राना	पुरुष	१९८८-०२-१०	९४	७	१२०००	18205000149177	12000	1600100000072033	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१९००९४८	गिता देवी सोमै	महिला	२००३-०८-१९	७९	७	१२०००	18205000149543	12000	1600100000259033	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०७०३२८६	गुणाकर पाण्डे	पुरुष	२००५-०५-०७	७६	७	१२०००	18205000149978	12000	1600100000004033	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५०७७३४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०६-१५	७१	७	१२०००	18205000150050	12000	1600100000052033	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२०२०१९५१	चन्द्र कुमारी आले मगर	महिला	२००३-१२-०२	७८	७	१२०००	18205000149995	12000	1600100000351033	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००३१८००२५४	चन्द्रकला गैरे	महिला	१९९०-०३-१८	९१	७	१२०००	18205000149783	12000	1600100000313033	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६०१००६१३	चित्र वीर थापा	पुरुष	१९९५-०३-१७	८६	७	१२०००	18205000148979	12000	1600100000268033	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१९१८६१	चतुर्भुज शर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७४	७	१२०००	18205000148860	12000	1600100000168033	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१११८००२३४	चंद्रिकला न्यौपाने	महिला	२००७-११-१८	७४	७	१२०००	18205000149107	12000	1600100000148033	Success

१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२०३००५३८	चनेस्वरी घर्ती	महिला	१९९५-१२-०३	८६	७	१२०००	18205000148817	12000	1600100000347033	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३०१०३१११	चुरामणी खाती क्षेत्री	पुरुष	२०००-०३-०१	८२	७	१२०००	18205000149101	12000	1600100000408033	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१२०४७८८	चन्द्र बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-०४-१२	६९	७	१२०००	18205000149289	12000	1600100000126033	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६१५०२२७७	चमेली गाईजे	महिला	२००७-०६-१५	७४	७	१२०००	18205000149388	12000	1600100000401033	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२१५०५३६२	जमुना पराजुली	महिला	२००२-१२-१५	७९	७	१२०००	18205000148883	12000	1600100000386033	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२७०१२५२	जंग वहादुर मगर	पुरुष	२००६-११-२७	७५	७	१२०००	18205000148503	12000	1600100000234033	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०१०१६८३	जान वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-०१	६९	७	१२०००	18205000148656	12000	1600100000083033	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१०१७००३९९	जुन कुमारी कोइराला	महिला	१९९६-१०-१७	८५	७	१२०००	18205000148228	12000	1600100000339033	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००१०५५२८	जीव कुमारी रेग्मी	महिला	२०१३-१०-०१	६८	७	१२०००	18205000148397	12000	1600100000433033	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११११८००२४२	झुपु थापा	महिला	२००७-११-१८	७४	७	१२०००	18205000149188	12000	1600100000344033	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००११००११७३	झमलाल पौडेल	पुरुष	१९९०-०१-१०	९२	७	१२०००	18205000149808	12000	1600100000301033	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२००३२८३	टिकाराम पौडेल	पुरुष	२०१२-०६-२०	६९	७	१२०००	18205000149081	12000	1600100000427033	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१००४२८९	टिकिसरा सुनार	महिला	२००६-०४-१०	७५	७	१२०००	18205000149274	12000	1600100000110033	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०४०४२४९	ठाकुर प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१३-०३-०४	६८	७	१२०००	18205000149463	12000	1600100000034033	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०८००६५४	डिल बहादुर बलाल	पुरुष	२००२-०३-०८	७९	७	१२०००	18205000148868	12000	1600100000005033	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६२५००१३६	डम्बर कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२००९-०६-२५	७२	७	१२०००	18205000149589	12000	1600100000057033	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८१३०१३३९	डिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००२-०८-१३	७९	७	१२०००	18205000148385	12000	1600100000112033	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१००५८०६	तम बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०८-१०	६९	७	१२०००	18205000150043	12000	1600100000021033	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२११००१६२	तुल्सी देवी खड्का	महिला	२०१३-०२-११	६९	७	१२०००	18205000149082	12000	1600100000396033	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१३००१७५	तुलसा देवी पुरी	महिला	२०१३-०६-१३	६८	७	१२०००	18205000148553	12000	1600100000119033	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००३०२६७७	तेज बहादुर रेग्मी मगर	पुरुष	२००९-१०-०३	७२	७	१२०००	18205000149686	12000	1600100000162033	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१७०३४४८	तुलसा देवी वस्याल	महिला	२०११-०६-१७	७०	७	१२०००	18205000149941	12000	1600100000093033	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६११२०१३५४	तुलसा देवी आले	पुरुष	१९९६-११-१२	८५	७	१२०००	18205000149863	12000	1600100000404033	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१५०११५५	तिल कुमारी वलाल	महिला	२००५-०३-१५	७६	७	१२०००	18205000149491	12000	1600100000161033	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७२००१७८९	दुर्गा देवी कोइराला	महिला	२००३-०७-२०	७८	७	१२०००	18205000148934	12000	1600100000318033	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५०८८०३	दुर्गा कुमारी राना	महिला	२०१२-०६-१५	६९	७	१२०००	18205000149059	12000	1600100000215033	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०११३३०८	दिल कुमारी चिदी	महिला	२०००-०१-०१	८२	७	१२०००	18205000148323	12000	1600100000156033	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७२७००५६३	दामोदर कोइराला	पुरुष	२००७-०७-२७	७४	७	१२०००	18205000148614	12000	1600100000364033	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१७००३२२	देवकुमारी नेपाल	महिला	२०१०-०२-१७	७२	७	१२०००	18205000149102	12000	1600100000398033	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०११५०१८४२	दिल कुमारी बस्याल	महिला	१९९८-०१-१५	८४	७	१२०००	18205000148357	12000	1600100000365033	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८०५००४३५	द्रुपता तिमलसिना	महिला	१९९४-०८-०५	८७	७	५९३५	18205000149966	5935	1600100000306033	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११००३४२९	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-१०	८१	७	१२०००	18205000149977	12000	1600100000369033	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०९०३५४८	दधिराम भट्टराई	पुरुष	२०१२-०८-०९	६९	७	१२०००	18205000149833	12000	1600100000094033	Success
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२११०२३०८	देवी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१२-१२-११	६९	७	१२०००	18205000150062	12000	1600100000122033	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१५०२५६८	देवी कुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-१५	८१	७	१२०००	18205000150067	12000	1600100000142033	Success
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३३००२९७६	दुर्गा देवी पाण्डे	महिला	२००४-०३-१५	७२	७	१२०००	18205000148407	12000	1600100000209033	Success
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२११००२०१	देवकला अधिकारी	महिला	२००४-०२-११	७८	७	१२०००	18205000149038	12000	1600100000322033	Success
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१८०१५६३	दुर्मा लामछाने	महिला	२०१०-०३-१८	७१	७	१२०००	18205000148603	12000	1600100000128033	Success

११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१६००२४३	देव कुमारी गाहा	महिला	२००३-०४-१६	७८	७	१२०००	18205000148980	12000	1600100000176033	Success
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२१३००७५६	दधिराम दुङ्गाना	पुरुष	१९९७-१२-१३	८४	७	१२०००	18205000148479	12000	1600100000287033	Success
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२००५५१२	धनिसरा थापा मगर	महिला	२०१२-०५-२०	६९	७	१२०००	18205000148331	12000	1600100000143033	Success
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०६०३००२२९	धनेश्वोरी देवी दुङ्गाना	महिला	१९९८-०६-०३	८३	७	१२०००	18205000150066	12000	1600100000285033	Success
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१०११५६८	धर्म राज शर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१०	७१	७	१२०००	18205000149013	12000	1600100000355033	Success
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२४००४२२	धनि सरा मास्की राना	महिला	२०११-१२-२४	७०	७	१२०००	18205000149468	12000	1600100000239033	Success
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१७१००५०४२१८	धनीसरा कुमाल	महिला	२०१०-१०-०५	७१	७	१२०००	18205000148379	12000	1600100000184033	Success
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११०७०५०४८	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०११-११-०७	७०	७	१२०००	18205000149104	12000	1600100000090033	Success
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१७०३१९७	नर बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-०२-१७	७०	७	१२०००	18205000149320	12000	1600100000071033	Success
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९०४०३५१५	नारायणी सोमै मगर	महिला	२०११-०९-०४	७०	७	१२०००	18205000148808	12000	1600100000289033	Success
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५१२३०२६०३२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	९६	७	१२०००	18205000148691	12000	1600100000381033	Success
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१९००९९७	नामदेव बस्याल	पुरुष	२००८-०३-१९	७३	७	१२०००	18205000148384	12000	1600100000062033	Success
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०९१३०००८४	नन्द कलि चौहान	महिला	१९८७-०९-१३	९४	७	१२०००	18205000149807	12000	1600100000366033	Success
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१११७०१२५९	नरमता मगर्नि	महिला	२००७-११-१७	७४	७	१२०००	18205000148798	12000	1600100000378033	Success
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५२८००३२५	निमकला भुसाल	महिला	१९९९-०५-२८	८२	७	१२०००	18205000149283	12000	1600100000394045	Success
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४०५०१३५९	नुरापती भण्डारी	पुरुष	२००२-०४-०५	७९	७	१२०००	18205000149535	12000	1600100000170033	Success
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०२००११९	नारायणी देवी अर्याल	महिला	२०१३-१२-०२	६८	७	१२०००	18205000149410	12000	1600100000360033	Success
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१२०१५०८	नारायण वहादुर गाईने	पुरुष	२०१२-०६-१२	६९	७	१२०००	18205000149743	12000	1600100000154033	Success
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११११००२३६	नर बाहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-११-११	७१	७	१२०००	18205000148620	12000	1600100000226033	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१८०१०१७	न्योउली देवी गाईने	पुरुष	२००६-०३-१८	७५	७	१२०००	18205000148519	12000	1600100000086033	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८०२००२५६	नरीसरा भण्डारी	महिला	२००४-०८-०२	७७	७	१२०००	18205000149825	12000	1600100000105033	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०३०५००३५६	नैना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-०५	९४	७	१२०००	18205000148387	12000	16001000000411033	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७०१०१६४४	नरिकला न्यौपाने	महिला	२००५-०७-०१	७६	७	१२०००	18205000148809	12000	1600100000040033	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११५०१६६७	पूर्ण बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९९-०१-१५	८३	७	१२०००	18205000148444	12000	1600100000141033	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२२०२२३६	प्रमानन्द बस्याल	पुरुष	२००९-१२-२२	७२	७	१२०००	18205000148623	12000	1600100000030033	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१६०१७९४	प्रेम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०९-१६	७०	७	१२०००	18205000149764	12000	1600100000352033	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२१५०५३७८	पदम वहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००२-१२-१५	७९	७	१२०००	18205000149963	12000	1600100000248033	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०५०५४०९	पवित्रा मगर	महिला	२०१३-०३-०५	६८	७	१२०००	18205000148335	12000	1600100000104033	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११००६१४४	पवित्रा देवि राना	महिला	२००९-०१-१०	७३	७	१२०००	18205000149280	12000	1600100000031033	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१७०२९४७	पद्मादेवी थापा	महिला	२०११-०५-१७	७०	७	१२०००	18205000148218	12000	1600100000267033	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२०४०३७५४	पिताम्बर डुम्रे	पुरुष	२००४-०२-१४	७८	७	१२०००	18205000149333	12000	1600100000410033	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०७००२१६	पवित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२०१३-०३-०७	६८	७	१२०००	18205000148629	12000	1600100000041033	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००२०४६२३	बृद्धलक्ष्मी भट्टराई	महिला	२०१२-१०-०२	६९	७	१२०००	18205000149878	12000	16001000000406033	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१४०२४८८	बावुराम खरेल	पुरुष	२०१३-०९-१४	६८	७	१२०००	18205000148528	12000	1600100000430033	Success
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०५०६५३२	बल्लभा भण्डारी	महिला	२०१२-०३-०५	६९	७	१२०००	18205000149290	12000	1600100000151033	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३०४००८२२	बेदमाया ढकाल	महिला	१९९६-०३-०४	८५	७	१२०००	18205000148188	12000	1600100000361033	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१९०१७५६	बिष्णु कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१२-०८-१९	६९	७	१२०००	18205000149084	12000	1600100000144033	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१००२७११	बाल कुमारी नेपाली	महिला	२००८-०३-१०	७३	७	१२०००	18205000148276	12000	1600100000324033	Success

११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२९००९११	बाल कुमारी रायमाझी	महिला	२००८-०४-२९	७३	७	१२०००	18205000148739	12000	1600100000307033	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११००८८३७	बेगम कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-१०	७४	७	१२०००	18205000149726	12000	1600100000045033	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८६०१०५००३४५	बुना देवी गैरे	महिला	१९८६-०१-०५	९६	७	१२०००	18205000149103	12000	1600100000417033	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१२००३१७	बुद्ध कुमारी उच्च मगर	महिला	२००६-०४-१२	७५	७	१२०००	18205000148279	12000	1600100000225033	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१२००२५८	बिष्णु कुमारी थापा	महिला	२००७-०८-१२	७४	७	१२०००	18205000148278	12000	1600100000190033	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६०६००८३३	भिम बहादुर बि क	पुरुष	२००४-०६-०६	७७	७	१२०००	18205000148842	12000	1600100000191033	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३३१००५९७	भोला सिं सारु	पुरुष	२००३-०३-३१	७८	७	१२०००	18205000149895	12000	1600100000182033	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३२७००३०६	भोजराज कोइराला	पुरुष	२००३-०३-२७	७८	७	१२०००	18205000149601	12000	1600100000292033	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७२४००२७४	भिम कुमारी राना	महिला	२००१-०७-२४	८०	७	१२०००	18205000150039	12000	1600100000163033	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२८०२१८८	भगवती कोइराला	महिला	२०१०-०४-२८	७१	७	१२०००	18205000149723	12000	1600100000363033	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२८००५४८	भविसरा के.सी	महिला	२००९-०९-२८	७२	७	१२०००	18205000149942	12000	1600100000129033	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२०००२५५	भवानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-२०	६९	७	१२०००	18205000148963	12000	1600100000113033	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२१००१२३	भागीरथा भण्डारी	महिला	२००६-११-२१	७५	७	१२०००	18205000149018	12000	1600100000238033	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१८०३५३५	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-०६-१८	६९	७	१२०००	18205000148334	12000	1600100000179033	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२२०१०१४४१	मेदिनी वल्लव पौड्याल	पुरुष	१९८९-०६-२७	९२	७	१२०००	18205000148619	12000	1600100000394033	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०७०७७६१	मेघनाथ पौडेल	पुरुष	२००३-०५-०७	७८	७	१२०००	18205000149495	12000	1600100000150033	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१२००३०७	मान कुमारी कुमाल	महिला	२००७-०४-१२	७४	७	१२०००	18205000149693	12000	1600100000166033	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११४०५९४४	माया देवी न्यौपाने	महिला	२०१४-०१-१४	६८	७	८०००	18205000149427	8000	1600100000437033	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२००५४४७	मिन प्रसाद गैरे	पुरुष	२०१२-१०-२०	६९	७	१२०००	18205000148707	12000	1600100000311033	Success
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४२५०२२५५	मोति लाल थापा	पुरुष	२००७-०४-२५	७४	७	१२०००	18205000148386	12000	1600100000375033	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६०३०१७०३	मन कुमारी वलाल	महिला	२०१३-०६-०३	६८	७	१२०००	18205000148690	12000	1600100000402033	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९१५०२२४३	मिना कुमारी घर्ति मगर	महिला	२०००-०९-१५	८१	७	१२०००	18205000149323	12000	1600100000327033	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०३०४३२२	माधव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०११-०१-०३	७१	७	१२०००	18205000149957	12000	1600100000058033	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१००१६६४	मन कुमारी नेपाली	महिला	२००९-०६-१०	७२	७	१२०००	18205000149533	12000	1600100000416033	Success
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२०६००२५२	मन कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०२-०६	७८	७	१२०००	18205000150033	12000	1600100000037033	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१२०५१०३	मनरुपा रिज्याल	महिला	२००८-१०-१२	७३	७	१२०००	18205000149062	12000	1600100000008033	Success
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१२६०११२६	मान कुमारी विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-२६	७८	७	१२०००	18205000149532	12000	1600100000019033	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१४००६२२	मान कुमारी दमाई	महिला	२००९-०४-१४	७२	७	१२०००	18205000148469	12000	1600100000252033	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७२५०१६८८	मोती कुमारी पराजुली क्षेत्री	महिला	२००८-०७-२५	७३	७	१२०००	18205000149534	12000	1600100000353033	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१२००९३७	मकर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०९-१२	८०	७	१२०००	18205000149824	12000	1600100000372033	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५१३००४४४	यम कुमारी कोइराला	महिला	२००२-०५-१३	७९	७	१२०००	18205000149393	12000	1600100000173033	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११११००५४४	यादव कुमारी आचार्य	महिला	२००७-११-११	७४	७	१२०००	18205000150036	12000	1600100000050033	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८०५०३७९४	यम वहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-०५	७७	७	१२०००	18205000149975	12000	1600100000024033	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०४००४५८	यमकुमारी ढकाल	महिला	२०१२-०१-०४	७०	७	१२०००	18205000148840	12000	1600100000264033	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५२२०००८५	यसोधा रेग्मी	महिला	१९९९-०५-२२	९०	७	१२०००	18205000148187	12000	1600100000247033	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०५०१९४८	यानीसरा झेडी भन्ने यानी मगरली	महिला	२००६-०८-०५	७५	७	१२०००	18205000148641	12000	1600100000275033	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०५२२०००९१	यमलाल पौडेल	पुरुष	१९८७-०५-२२	९४	७	१२०००	18205000149574	12000	1600100000389033	Success
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१११८००१८१	रेवता कुमारी पोखरेल	महिला	१९९५-११-१८	८६	७	१२०००	18205000149371	12000	1600100000382033	Success

१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१३०२९४३	रोम बहादुर मासी राना मगर	पुरुष	२०१०-०३-१३	७१	७	१२०००	18205000150046	12000	1600100000063033	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१४००३५८	रुपा अधिकारी	महिला	२००२-०६-१४	७९	७	१२०००	18205000148482	12000	1600100000220033	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०५०३९५३	रुकमागत ढकाल	पुरुष	२००८-०२-०५	७४	७	१२०००	18205000149765	12000	1600100000425033	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६११००९३१	रोम बहादुर रायमाझी	पुरुष	१९९९-०६-११	८२	७	१२०००	18205000150017	12000	1600100000020033	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२६०२९४६	राम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०११-११-२६	७०	७	१२०००	18205000149171	12000	1600100000115033	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००९०३८९४	रश्मी के.सी	महिला	२०१२-१०-०९	६९	७	१२०००	18205000148540	12000	1600100000359033	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१४०२३१३	रित बहादुर नेपाल	पुरुष	२००९-१०-१४	७२	७	१२०००	18205000149822	12000	1600100000022033	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०८०३२८४	रघुपती कंडेल	पुरुष	२०१३-१२-०८	६८	७	१२०००	18205000148219	12000	1600100000442033	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९२१००६११	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९९-०९-२१	८२	७	१२०००	18205000149170	12000	1600100000106033	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१७००९५८	लक्ष्मी कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-०६-१७	७६	७	१२०००	18205000148555	12000	1600100000337033	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०१०२५०४	लक्ष्मीमा खाती क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-०१	६९	७	१२०००	18205000148626	12000	1600100000407033	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१२०२४९६	लक्ष्मुरन् शाक्य	पुरुष	२००७-१२-१२	७४	७	१२०००	18205000149226	12000	1600100000269033	Success
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०४०१४६३	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-०४	७८	७	१२०००	18205000149282	12000	1600100000001033	Success
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११८०२२७८	लिला पाण्डे	महिला	२००९-०१-१८	७३	७	१२०००	18205000148695	12000	1600100000002033	Success
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१००६६६३	लुति भन्ने लक्ष्मीमा थापा	महिला	२०१२-०८-१०	६९	७	१२०००	18205000148616	12000	1600100000370033	Success
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८१००११८२	लिलाधर घिमिरे	पुरुष	२०००-०८-१०	८१	७	१२०००	18205000149169	12000	1600100000134033	Success
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२०७००९२४	लक्ष्मी कोइराला	महिला	२००१-०२-१७	८१	७	१२०००	18205000148554	12000	1600100000291033	Success
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१५०२२४४	लाल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०९-१५	७२	७	१२०००	18205000149426	12000	1600100000068033	Success
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२६००६६९	लक्ष्मन नेपाली	पुरुष	२०१०-०२-२६	७२	७	१२०००	18205000148657	12000	1600100000387033	Success
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१००३०१६९३	लक्ष्मी कुमाल	महिला	२००२-१०-०३	७९	७	१२०००	18205000148461	12000	1600100000010033	Success
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११५०२२९७	विजया लक्ष्मी आत्रेय	महिला	२००५-११-१५	७६	७	१२०००	18205000150068	12000	1600100000320033	Success
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२९०२०२९	विष्णु मया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-२९	७०	७	१२०००	18205000148879	12000	1600100000089033	Success
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०७०६८३२	विष्णु कुमारी जवाली	महिला	२००१-०१-०७	८१	७	१२०००	18205000148396	12000	1600100000414033	Success
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०९०२५६३	विल वहादुर आले	पुरुष	२००३-०५-०९	७८	७	१२०००	18205000149126	12000	1600100000350033	Success
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२४०१३७३	विश्वराज उपाध्याय	पुरुष	२०१२-०६-२४	६९	७	१२०००	18205000150069	12000	1600100000018033	Success
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८०६००४७४	विष्णु वहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०८-०६	७४	७	१२०००	18205000149866	12000	1600100000135033	Success
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९०५०४०९८	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०९-०५	७५	७	१२०००	18205000148816	12000	1600100000223033	Success
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०३०२५७७	विष्णु कुमारी राना	महिला	२००९-०१-०३	७३	७	१२०००	18205000149542	12000	1600100000323033	Success
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१००३१७५	विश्वराज पौडेल	पुरुष	२००५-०९-१०	७६	७	१२०००	18205000149287	12000	1600100000308033	Success
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०१०१९१९	विस्नु कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२००८-०८-०१	७३	७	१२०००	18205000149877	12000	1600100000017033	Success
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११०५०२८०५	शिव कुमारी घिमिरे	महिला	२००८-११-०५	७३	७	१२०००	18205000148483	12000	1440100000003033	Success
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११७०३७३३	श्रीमती भद्रकला थापा मगर	महिला	२०१०-०१-१७	७२	७	१२०००	18205000148797	12000	1600100000371033	Success
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१५०६९२३	शालिक राम अधिकारी	पुरुष	२००६-०८-१५	७५	७	१२०००	18205000148542	12000	1600100000138033	Success
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०४००९४४	शान्ता देवी कार्की	महिला	२०१२-०४-०४	६९	७	१२०००	18205000149328	12000	1600100000033033	Success
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५००९४३	शोभा कुमाल	महिला	२०१०-०४-१५	७१	७	१२०००	18205000149603	12000	1600100000100033	Success
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११८०२१७१	शोभाखर शर्मा जवाली	पुरुष	२००८-०१-१८	७४	७	१२०००	18205000150018	12000	1600100000084033	Success
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१२०३६११	सेते कुमाल	पुरुष	२०१२-०६-१२	६९	७	१२०००	18205000148564	12000	1600100000380033	Success
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१५०४४८९	सुर्य वहादुर रायमाझी	पुरुष	२००५-०८-१५	७६	७	१२०००	18205000148839	12000	1600100000368033	Success

१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१००५००६४७	सुमित्रा अर्याल	महिला	१९९४-१०-०५	८७	७	१२०००	18205000149898	12000	1600100000228033	Success
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१२०२४३२	सूर्य वहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०६-१२	७९	७	१२०००	18205000149722	12000	1600100000087033	Success
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६२७००५४१	सिता देवी जवाली	महिला	२००२-०६-२७	७९	७	१२०००	18205000149418	12000	1600100000051033	Success
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०७०६००१४८	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०७-०६	८८	७	१२०००	18205000148521	12000	1600100000376033	Success
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०५८३२	सुभद्रा पौड्याल	महिला	२००६-०३-१५	७५	७	१२०००	18205000148398	12000	1600100000121033	Success
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१६००१७२	सोमा कुमारी कुमाल	महिला	२०१०-१२-१६	७१	७	१२०००	18205000149668	12000	1600100000186033	Success
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८०५००३५९	सूर्यमाया मानन्धर	महिला	२०१३-०८-०५	६८	७	१२०००	18205000148452	12000	1600100000224033	Success
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१६०१९५१	सिता देवी रायमाझी	महिला	२०१२-०३-१६	६९	७	१२०००	18205000148520	12000	1600100000064033	Success
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५२१००९०१	सावित्री उपाध्याय	महिला	२००६-०५-२१	७५	७	१२०००	18205000148806	12000	1600100000153033	Success
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२४०१२४८	सेठ कुमारी भण्डारी	महिला	२००९-०९-२४	७२	७	१२०००	18205000149498	12000	1600100000171033	Success
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१००२७०५	सुखुमाया नेपाली	महिला	२०११-०४-१०	७०	७	१२०००	18205000149227	12000	1600100000288033	Success
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१५०६७३३	सेती देवी विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-१०-१५	७८	७	१२०००	18205000148315	12000	1600100000336033	Success
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१५०६९१२	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१५	७५	७	१२०००	18205000148271	12000	1600100000390033	Success
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०२५०३९४४	सिता देवी पोखरेल	महिला	२०१३-१०-२५	६८	७	१२०००	18205000149823	12000	1600100000435033	Success
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५२२००११२	सीता देवी सुबेदी	महिला	२००४-०५-२२	७७	७	१२०००	18205000149334	12000	1440100000005033	Success
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००४००१६२	सान्ति देवी ढकाल	महिला	२००७-१०-०४	७४	७	१२०००	18205000148391	12000	1600100000196033	Success
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१९००९६४	सेर बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००८-०७-१९	७३	७	१२०००	18205000150029	12000	1600100000409033	Success
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६१३०१३५६	हम वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०६-१३	७८	७	१२०००	18205000149784	12000	1600100000188033	Success
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२२०१६३६	हमराज न्यौपाने	पुरुष	२००८-१२-२२	७३	७	१२०००	18205000150064	12000	1600100000139033	Success
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१५००७७१	हरि कला विष्ट छेत्री	महिला	२०१२-०४-१५	६९	७	१२०००	18205000148355	12000	1600100000060033	Success
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०७१२००२१३	हरि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९२-०७-१२	८९	७	१२०००	18205000149142	12000	1600100000412033	Success
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०७०८००२८४	हरि बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९३-०७-०८	८८	७	१२०००	18205000149813	12000	1600100000332033	Success
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७२१००३७९	हरिकला कोइराला	महिला	२००१-०७-२१	८०	७	१२०००	18205000149340	12000	1600100000164033	Success
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०८०१५०८	हेम बहादुर राना	पुरुष	२००८-०९-०८	७३	७	१२०००	18205000148255	12000	1600100000097033	Success
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११५०५९४५	हरिकला पाण्डे	महिला	१९९९-०१-१५	८३	७	१२०००	18205000148527	12000	1600100000415033	Success
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००७०३०१४०४	हरिकला ढकाल	महिला	१९९०-०७-०३	९१	७	१२०००	18205000149776	12000	1600100000383033	Success
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१६०२१२३	हिम लाल भट्टराई	पुरुष	२०१३-०४-१६	६८	७	१२०००	18205000149921	12000	1600100000165033	Success
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०१०१७३३	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-०१	७८	७	१२०००	18205000148501	12000	1600100000076033	Success
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१७०२१२६	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०३-१७	७६	७	१२०००	18205000149973	12000	1600100000377033	Success
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१४०२०५३	अंक लिला राना	महिला	२०१२-०९-१४	६९	७	१२०००	18205000158548	12000	01	Success
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१२०३३८७	अम्बी सोमै	महिला	२०११-०८-१२	७०	८	१२०००	18205000158325	12000	02	Success
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१०११३२९	इन्द्रकला चिदी	महिला	२००८-०५-१०	७३	८	१२०००	18205000158876	12000	01	Success
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०५०१४३३	उम बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-१२-०५	७३	८	१२०००	18205000157879	12000	01	Success
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००६००९९१	उमा कुमारी अर्याल	महिला	२००७-१०-०६	७४	८	१२०००	18205000157849	12000	01	Success
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०५०५८५४	उम बहादुर बौडेल सार्की	पुरुष	२००५-०१-०५	७७	८	१२०००	18205000158901	12000	01	Success
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०६०२७५४	एम वहादुर चिदि मगर	पुरुष	२०१०-०४-०६	७१	८	१२०००	18205000157972	12000	01	Success
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०५०७३७७	एक प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१०-०३-०५	७२	८	१२०००	18205000158412	12000	07	Success
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१५०१९१२	कृष्ण वहादुर चिदी	पुरुष	२०००-१०-१५	८१	८	१२०००	18205000157886	12000	01	Success

१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१००७९०५	काशी राम सारु	पुरुष	२०१०-०८-१०	७१	८	१२०००	18205000158475	12000	02	Success
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१००३९८१	कमला पाण्डे	महिला	२००९-०७-१०	७२	८	१२०००	18205000158523	12000	01	Success
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२००३५५३	कुमारी सारा राना	महिला	२०१२-०३-२०	६९	८	१२०००	18205000158754	12000	01	Success
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१५०३००२	कृष्ण कुमारी चिदी	महिला	२००८-०६-१५	७३	८	१२०००	18205000158179	12000	01	Success
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०४०३७२७	कुबीजा देवी अर्याल	महिला	२०१२-०५-०४	६९	८	१२०००	18205000158460	12000	02	Success
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००१०८६४३	कुल बहादुर सोमै	पुरुष	२०१०-१०-०१	७१	८	१२०००	18205000158244	12000	01	Success
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०९०३२५९	कृष्ण ध्वज थापा	पुरुष	२०१३-०२-०९	६९	८	१२०००	18205000158816	12000	01	Success
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१५०५४८१	केशराम चिदी	पुरुष	२००३-०८-१५	७८	८	१२०००	18205000158076	12000	01	Success
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११२०१४१६	कृष्णा देवी सार्की	महिला	२०००-०१-१२	८२	८	१२०००	18205000158025	12000	01	Success
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७०५०१९६८	कन्या कुमारी आचार्य	महिला	१९९६-०७-०५	९०	८	१२०००	18205000158388	12000	01	Success
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०४०४००६२३	कुल बहादुर राना	पुरुष	१९९१-०५-२४	९०	८	१२०००	18205000158304	12000	01	Success
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०८०२२२२	कर्ण बहादुर रास्कोटी	पुरुष	२०११-०३-०८	७०	८	१२०००	18205000157914	12000	01	Success
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४०४०१५३९	कुल बहादुर सारु मगर	पुरुष	१९९६-०४-०४	८५	८	१२०००	18205000158756	12000	01	Success
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०७००४८९	कलि खाम्चा	महिला	२०१०-०१-०७	७२	८	१२०००	18205000158906	12000	02	Success
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६०४०११२३	कान्ती सारु	महिला	२००८-०६-१४	७३	८	१२०००	18205000158818	12000	01	Success
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०५०१४१३	कमल कुमारी चिदी	महिला	२०१०-०७-०५	७१	८	१२०००	18205000158478	12000	01	Success
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२१००५५७	केशरी सारु	महिला	२०११-०४-२१	७०	८	१२०००	18205000158309	12000	01	Success
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०५०५९५७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१२-०२-०५	७०	८	१२०००	18205000158386	12000	13	Success
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२००७१००१०५७	कमली रास्कोटी	महिला	२०१०-०७-०१	७१	८	१२०००	18205000158494	12000	01	Success
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१४०१२१९	कुन्तीसरा मिधुन	महिला	२००६-०५-१४	७५	८	१२०००	18205000158884	12000	01	Success
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१५१११४६	कुल बहादुर चितौरै मगर	पुरुष	२०१३-०५-१५	६८	८	१२०००	18205000158714	12000	02	Success
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०७०८००९४७	खेम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०७-०८	८४	८	१२०००	18205000158311	12000	01	Success
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८०८०१५०३	खेमा देवि पंगेनी	महिला	१९९८-०८-०८	८३	८	१२०००	18205000158907	12000	01	Success
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१४०१३५६	खगीसरा श्रीस	महिला	२००६-०२-१४	७६	८	१२०००	18205000158141	12000	01	Success
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०९०१६०९	खड्ग बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-२५	७०	८	१२०००	18205000157885	12000	02	Success
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११९००९१५	खडक बहादुर गोडेल	पुरुष	२००९-११-१९	७२	८	१२०००	18205000158310	12000	02	Success
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१००७०९३	खुम बहादुर राना	पुरुष	२००९-०५-३०	७२	८	१२०००	18205000158760	12000	01	Success
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७३०००३९७	गोमति चिदी	महिला	२०१०-०७-३०	७१	८	१२०००	18205000158297	12000	01	Success
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११००३७५८	गुनिसरा सिंह ठकुरी	महिला	२०११-०१-०१	७१	८	१२०००	18205000158065	12000	01	Success
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१७००१३७	गोनि सारा कामी	महिला	२००५-०८-१७	७६	८	१२०००	18205000158672	12000	01	Success
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०१०१८२२	गुनिसरा सारु मगर	महिला	२००५-०३-०९	७६	८	१२०००	18205000158522	12000	01	Success
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००२०२०६०३१	घनश्याम पाण्डे	महिला	२०००-०७-२२	८१	८	१२०००	18205000157970	12000	01	Success
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०१०५००६९६	घण्ट प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९८४-०१-०५	९८	८	१२०००	18205000158670	12000	01	Success
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१०१५०६१५६	चन्द्र बहादुर हिस्की मगर	पुरुष	२००२-१०-१५	७९	८	१२०००	18205000158661	12000	01	Success
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२८०१८८६	चेत बहादुर चिदी मगर	पुरुष	२०१२-०५-२८	६९	८	१२०००	18205000158828	12000	02	Success
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११५०९१२२	चोतेश्वर गौतम	पुरुष	२००४-०९-१५	७७	८	१२०००	18205000158220	12000	02	Success
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०४०१८७१	चन्द्र कुमारी चिदी मगर	महिला	२०१०-०६-०४	७१	८	१२०००	18205000158105	12000	03	Success
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१२०१८९८	चन्द्र कली ठकुरी	महिला	२००७-१०-२०	७४	८	१२०००	18205000157915	12000	01	Success

१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१५०७८९६	जुन कुमारी हिस्की	महिला	२०१३-०५-१५	६८	८	१२०००	18205000158903	12000	02	Success
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५०९२१७	जन कुमारी थापा	महिला	२०१२-०५-१५	६९	८	१२०००	18205000158274	12000	01	Success
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१५०८६७२	जुद्ध बहादुर सारु	पुरुष	२००७-१०-१५	७४	८	१२०००	18205000157884	12000	01	Success
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११२००३४९७	जान कुमारी सोमै	महिला	२०१३-११-२०	६८	८	१२०००	18205000158659	12000	01	Success
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६०२००४५९	जितेन्द्र कुमारी खाड ठकुरी	महिला	२०१३-०६-०२	६८	८	१२०००	18205000158011	12000	01	Success
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२५०२३८३	जानराज भट्टराई	पुरुष	२०१२-०३-२५	६९	८	१२०००	18205000158324	12000	01	Success
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१२०१११३	जिवा कुमारी नेपाली-दमै	महिला	२०१३-०४-१२	६८	८	१२०००	18205000158140	12000	01	Success
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१३००३८३	जमुना पाठक	महिला	१९९६-०४-१३	८५	८	१२०००	18205000158516	12000	01	Success
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२७०११७३	झपेन्द्र बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०९-२७	७१	८	१२०००	18205000158034	12000	01	Success
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१८०२२४५	टेक सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०९-१८	८०	८	१२०००	18205000158577	12000	01	Success
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१४०२००९	टिका बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०५-१४	७४	८	१२०००	18205000158909	12000	01	Success
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६०५०३७३३	टिका कुमारी सिं ठकुरी	महिला	२०१२-०६-०५	६९	८	१२०००	18205000158530	12000	01	Success
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१०२९०११३५	टकीसरा हिस्की	महिला	१९९७-१०-१९	८४	८	१२०००	18205000158662	12000	01	Success
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०९०२१३३	टोप बहादुर सिंजाली	पुरुष	२००७-११-०९	७४	८	१२०००	18205000157888	12000	01	Success
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०९००४९४	टोपली कामी	महिला	२०१३-१२-०९	६८	८	१२०००	18205000158380	12000	01	Success
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२०६००३०३	टिकाराम खनाल	पुरुष	१९९४-०२-०६	८८	८	८२५०	18205000158020	8250	01	Success
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१०१५०३९८६	डिल बहादुर राना	पुरुष	१९९०-०१-१५	९२	८	१२०००	18205000158520	12000	01	Success
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९११०१६०३	डिल कुमारी मगर	महिला	२००७-०९-११	७४	८	१२०००	18205000158033	12000	01	Success
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१७०२३७८	डोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०५-१७	७१	८	१२०००	18205000158009	12000	01	Success
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११२०२८९६	डिल कुमारी गौतम	महिला	२००६-११-१२	७५	८	१२०००	18205000158529	12000	01	Success
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५२१००९७४	डम्बर बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००७-०५-२१	७४	८	१२०००	18205000158272	12000	01	Success
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१२०१८३२	डिल कुमारी सार्की	महिला	२०१०-०२-१२	७२	८	१२०००	18205000158246	12000	01	Success
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००३०१५६१	तिलिसरा खाम्चा	महिला	२००२-१०-०३	७९	८	१२०००	18205000158613	12000	02	Success
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०११२४४३	तुलसी कुमारी खाम्चा	महिला	२०१०-०४-०१	७१	८	१२०००	18205000158395	12000	01	Success
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५२००२३६९	तिलकराम पौडेल	पुरुष	२००३-०५-२०	७८	८	१२०००	18205000158198	12000	01	Success
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१५०७७२९	तिल कुमारी मल्ल	महिला	२०१३-०२-१५	६९	८	१२०००	18205000158830	12000	01	Success
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१००४१९३	तिलिसरा चिदी	महिला	२००४-०४-१०	७७	८	१२०००	18205000158043	12000	01	Success
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४१५०१२४२	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-१५	८३	८	१२०००	18205000158675	12000	01	Success
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०८०४१२७	तुलसा सिंह ठकुरी	महिला	२००८-०२-०८	७४	८	१२०००	18205000158715	12000	01	Success
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१४१२५३१	दिनानाथ अर्याल	पुरुष	२०१३-१२-३०	६८	८	१२०००	18205000157968	12000	01	Success
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१२०२६६३	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-१२	७८	८	१२०००	18205000158535	12000	01	Success
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१५०२९०४	दरुपा चिदी	महिला	२०१२-०२-१५	७०	८	१२०००	18205000158303	12000	01	Success
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२०५०४२६६	दुम कला न्यौपाने	महिला	१९९८-०२-०५	८४	८	१२०००	18205000158010	12000	01	Success
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१७०१२५२	दन कुमारी सार्की	महिला	२००५-०३-१६	७६	८	१२०००	18205000158394	12000	01	Success
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१२०२८५६	देब बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१०-०६-१२	७१	८	१२०००	18205000158829	12000	01	Success
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२५०४५२७	दिल कुमारी खनाल	महिला	२०१४-०१-२५	६८	८	४०००	18205000169463	4000	01	Success
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०२३००४५२	धनिसरा कामी	महिला	२००१-१०-२३	८०	८	१२०००	18205000158681	12000	01	Success
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०१०१७१४	धनीसारा मिधुन	महिला	२०१४-०१-०१	६८	८	१०६६०	18205000158212	10660	01	Success

१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७०४०१२११	धन कुमारी खाण ठकुरी	महिला	२००४-०७-०४	७७	८	१२०००	18205000157887	12000	01	Success
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१००५०३३७२	धन बहादुर खाम्चा मगर	पुरुष	१९९६-१०-०५	८५	८	१२०००	18205000158479	12000	06	Success
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९३०००९७३	नारायणी खनाल	महिला	२००१-०९-३०	८०	८	१२०००	18205000158019	12000	01	Success
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२५०२०६५	नेत्र बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०४-२५	६९	८	१२०००	18205000158180	12000	01	Success
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१५१११४३	नारायणी खनाल	महिला	२०१२-०९-१५	६९	८	१२०००	18205000158108	12000	01	Success
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५०९२०९	नन्दलाल रास्कोटी मगर	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	८	१२०००	18205000157937	12000	01	Success
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०२८०१५५३	नगेन्द्रराज पाण्डे	पुरुष	२०१३-१०-२८	६८	८	१२०००	18205000158801	12000	01	Success
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०२०३०२२३८	नारायणी काफ्ले	महिला	१९९५-०२-०३	८७	८	१२०००	18205000158534	12000	01	Success
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०४३६४	नरिसरा गाहा	महिला	२०१०-०८-१५	७१	८	१२०००	18205000158420	12000	01	Success
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१७०१०८६	नन्दीकला घर्ती	महिला	२००२-०६-१७	७९	८	१२०००	18205000158041	12000	01	Success
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१६०१७०७	नामी कुमारी नगरकोटी	महिला	२००५-०८-१६	७६	८	१२०००	18205000158533	12000	01	Success
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९१३०२५७३	नेत्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१३	७४	८	१२०००	18205000158421	12000	02	Success
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५०८७५६	नरी कुमारी सारु	महिला	२००५-०२-१५	७७	८	१२०००	18205000158027	12000	01	Success
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५१२८२७	पोविसरा हिस्की	महिला	२०००-०१-०५	८२	८	१२०००	18205000158182	12000	01	Success
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१५०४४५२	पदम बहादुर चिदी	पुरुष	२०००-०६-१५	८१	८	१२०००	18205000158765	12000	01	Success
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६२०००३३४	पदम कुमारी रास्कोटी	महिला	२०००-०६-२०	८१	८	१२०००	18205000158415	12000	01	Success
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५१२१६६	पेमीसरा सारु	महिला	२०१२-०३-१५	६९	८	१२०००	18205000158755	12000	01	Success
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१६०१११७	पूर्ण बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०७-१६	६८	८	१२०००	18205000158306	12000	03	Success
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६०६०१५६९	प्रेम बहादुर चिदी मगर	पुरुष	२०११-०६-०६	७०	८	१२०००	18205000158576	12000	01	Success
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१२००१३०४	पुतली दमै	महिला	२०१२-०१-२०	७०	८	१२०००	18205000158614	12000	01	Success
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२६०७११००२९४	पनीसरा गेडेल	महिला	२००८-११-०५	७३	८	१२०००	18205000158732	12000	01	Success
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१७०१४७२	पुरन कुमारी थापा	महिला	२००६-०३-१७	७५	८	१२०००	18205000158326	12000	01	Success
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७१५०३४६२	फल कुमारी घर्ती	महिला	२००३-०७-१५	७८	८	१२०००	18205000158181	12000	01	Success
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२५००९१९	फुर्सि सार्की	महिला	२००८-०४-२५	७३	८	१२०००	18205000158413	12000	01	Success
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७११०१४९३	बुद्धि बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०७-११	७४	८	१२०००	18205000158671	12000	01	Success
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०९०१५९१	बुद्धिमान वि.क	पुरुष	२०१२-०८-०९	६९	८	१२०००	18205000158247	12000	01	Success
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१७००४३७	बुद्धि कला दर्जा दमाई	महिला	२००१-०६-१७	८०	८	१२०००	18205000158255	12000	01	Success
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१०००६५३	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०६-१०	७९	८	१२०००	18205000158066	12000	01	Success
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०५०३७०४	बेनिराम चिदी	पुरुष	२००६-०८-०५	७५	८	१२०००	18205000158881	12000	01	Success
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००५०७५३५	भिम कुमारी सारु	महिला	२००७-१०-०५	७४	८	१२०००	18205000158875	12000	01	Success
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२०५०२८८९	भिमसरा चिदी	महिला	२००२-१२-०९	७९	८	१२०००	18205000158905	12000	01	Success
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०१०३३३४	भिम वहादुर मिथुन	पुरुष	२००६-०२-०१	७६	८	१२०००	18205000158411	12000	01	Success
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९११०१७३८	भिम बहादुर जि.सी.	पुरुष	२००६-०९-११	७५	८	१२०००	18205000158294	12000	01	Success
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२७०१८०३	भोज राज पौडेल	पुरुष	२०१४-०१-२७	६८	८	८०००	18205000157880	8000	01	Success
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१११००२००३	भविसरा सारु	महिला	१९९६-११-१०	८५	८	१२०००	18205000158293	12000	01	Success
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०१०४३१७	भगवती देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०११-१०-०१	७०	८	१२०००	18205000158904	12000	01	Success
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२४०२२८४	मेजर बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२०१४-०१-२४	६८	८	८०००	18205000158862	8000	01	Success
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३१६००६५६	मनरुपा गाहा	महिला	१९९४-०३-१६	८७	८	१२०००	18205000158674	12000	01	Success

१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५२५०३८७८	मेघ नाथ पाठक	पुरुष	२०१३-०५-२५	६८	८	१२०००	18205000158393	12000	01	Success
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२५०२१९६	मान कुमारी राना	महिला	२०११-०१-२५	७१	८	१२०००	18205000158015	12000	01	Success
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२१०२९६७	मनविर सिंजाली	पुरुष	२०१४-०१-२१	६८	८	८०००	18205000158373	8000	02	Success
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४२५०२१४७	मिनिसरा आले	महिला	२०१३-०४-२५	६८	८	१२०००	18205000158104	12000	02	Success
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१००१६८४	मन कुमारी साकी	महिला	२०११-१२-१०	७०	८	१२०००	18205000157936	12000	01	Success
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०५०२२१५	मोति विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०९-०५	६८	८	१२०००	18205000158295	12000	01	Success
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१००२७०१	मनविर साकी	पुरुष	२०१३-०४-१०	६८	८	१२०००	18205000158219	12000	01	Success
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२०००२७६	मन कुमारी कामी	महिला	२०१२-०४-२०	६९	८	१२०००	18205000158800	12000	01	Success
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०६१५००९६३	मनविर सोमै	पुरुष	१९९५-०६-१५	८६	८	१२०००	18205000158106	12000	01	Success
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००४२४००२७६	मति कुमारी थापा सारु	महिला	१९९०-०४-२४	९१	८	१२०००	18205000157853	12000	01	Success
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५२००२१७५	यम बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२००१-११-१५	८०	८	१२०००	18205000158026	12000	01	Success
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००९००४१७	यमकला पंगेनी	महिला	२०१२-१०-०९	६९	८	१२०००	18205000158387	12000	01	Success
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१००२००३	यम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१०-१०	७५	८	१२०००	18205000158462	12000	01	Success
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११०४००८८७	यम बहादुर बौडेल	पुरुष	२०१२-११-०४	६९	८	१२०००	18205000158817	12000	01	Success
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१४००७८२	रिन कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-०६-१५	८१	८	१२०००	18205000158463	12000	01	Success
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०५०८२२५	राम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१२-०२-०५	७०	८	१२०००	18205000158882	12000	02	Success
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७११०२५०८	राम बहादुर हिस्की	पुरुष	२०११-०७-११	७०	८	१२०००	18205000158518	12000	02	Success
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०५०५५९९	रुकमिणी देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०३-०५	६८	८	१२०००	18205000158673	12000	06	Success
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२१३००४७१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-१३	८२	८	१२०००	18205000158307	12000	01	Success
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७१४०१६४३	रिखी राम चिदी मगर	पुरुष	२००७-०७-१४	७४	८	१२०००	18205000158524	12000	01	Success
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११५११६२	रमेश बहादुर सारु	पुरुष	२००८-०१-१५	७४	८	१२०००	18205000158488	12000	01	Success
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१४०१२५८	रुकमीणा देवी पौड्याल	महिला	२००६-०६-१४	७५	८	१२०००	18205000158492	12000	01	Success
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१५०३६१२	रिम कुमारी मल्ल	महिला	२००५-१०-१५	७६	८	१२०००	18205000158465	12000	01	Success
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१८०११३४	रनिसरा थापा	महिला	२००९-१०-१०	७२	८	१२०००	18205000158251	12000	01	Success
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१०१७६४१	लेख बहादुर सारु थापा	पुरुष	२०१२-०५-३०	६९	८	१२०००	18205000158688	12000	01	Success
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२२४०१९२४	लिला बहादुर राना	पुरुष	२०१४-०२-२४	६८	८	४०००	18205000158823	4000	02	Success
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२७०१३१२	लालु रेश्मी	पुरुष	२०११-०५-२७	७०	८	१२०००	18205000158487	12000	02	Success
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००६१०००७४२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	१९९०-०६-१०	९१	८	१२०००	18205000158521	12000	01	Success
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१०००३७१	लक्ष्मी कुमारी कार्की	महिला	२००९-०९-१०	७२	८	१२०००	18205000158176	12000	01	Success
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११४०१४२८	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०१-१४	६८	८	१०६६०	18205000158758	10660	01	Success
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१६०२१३१	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०१०-०५-१६	७१	८	१२०००	18205000158885	12000	02	Success
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१००९०९७	लक्ष्मी राना	महिला	२०१०-०५-१०	७१	८	१२०००	18205000158713	12000	01	Success
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६०८०१७८९	वल बहादुर आले	पुरुष	२०११-०६-०८	७०	८	१२०००	18205000157850	12000	02	Success
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०९०२५२६	विना कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०१-०९	७८	८	१२०००	18205000158660	12000	01	Success
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२१००४४२	वसन्त कुमारी जि.सी	महिला	२०१०-०९-२१	७१	८	१२०००	18205000158519	12000	01	Success
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१००६९५१	वृहस्पती मल्ल	महिला	२००८-०३-१५	७३	८	१२०००	18205000158197	12000	01	Success
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५०५०४८१४	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	२००२-०५-०५	७९	८	१२०००	18205000158301	12000	01	Success
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२१३००८५७	विर बहादुर साकी	पुरुष	१९९६-१२-०३	८५	८	१२०००	18205000158107	12000	01	Success

१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११४०३०९२	श्याम कुमारी सार्की	महिला	२०००-०१-१४	८२	८	१२०००	18205000158036	12000	01	Success
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१५०३८९१	शिभ कुमारी कामी	महिला	२०१२-०८-१५	६९	८	१२०००	18205000158042	12000	01	Success
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१११००१३०२	शुवा कुमारी दिसुवा	महिला	२००८-११-१०	७३	८	१२०००	18205000158517	12000	01	Success
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६०४००७८८	शिव कुमारी राउत क्षेत्री	महिला	२००७-०६-०४	७४	८	१२०००	18205000158414	12000	02	Success
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०४००६७२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०६-०५	७७	८	१२०००	18205000158419	12000	01	Success
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०५०१०२१७३	शशी कुमारी सार्की	महिला	१९९७-०५-०१	८४	८	१२०००	18205000158731	12000	01	Success
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०३००४४३	शान्ति सार्की	महिला	२००९-०९-०५	७२	८	१२०००	18205000158819	12000	01	Success
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०२०४६७५	सरस्वती देवि पाठक	महिला	२००१-०४-०२	८०	८	१२०००	18205000158759	12000	01	Success
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१००५६४८	सन्त कुमारी गाहा	महिला	२०१३-०८-१०	६८	८	१२०००	18205000158213	12000	01	Success
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०१०१२१६	सेम कुमारी सार्की	महिला	२००८-०८-०१	७३	८	१२०००	18205000157971	12000	01	Success
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५१५०४१२२	सोम बहादुर खाम्चा	पुरुष	१९९६-०५-१५	८५	८	१२०००	18205000158312	12000	01	Success
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२२००६३४	सिता अर्याल	महिला	२०१२-१०-२२	६९	८	१२०००	18205000158207	12000	01	Success
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१००७०१०८६	स्यानीसरा हिस्की	महिला	१९९०-१०-०७	९१	८	१२०००	18205000158144	12000	01	Success
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६१७००८२१	सुमित्रा राना	महिला	१९९९-०६-१७	८२	८	१२०००	18205000158109	12000	01	Success
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०२०१४१४	सुमित्रा सारु	महिला	२००९-०६-०२	७२	८	१२०००	18205000158186	12000	01	Success
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३०४०२७८२	सन्त कुमारी खाँण ठकुुरी	महिला	१९९८-०३-०४	८३	८	१२०००	18205000158832	12000	01	Success
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०७०२५३७	सावीसरा खाम्चा मगर	महिला	२००९-०१-०७	७३	८	१२०००	18205000158305	12000	02	Success
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६०५०२३०१	सिल कुमारी सोमै	महिला	२००३-०६-०५	८१	८	१२०००	18205000158018	12000	01	Success
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८२५००१८३	सुमित्रा दिश्वा	महिला	२००८-०८-२५	७३	८	१२०००	18205000158299	12000	02	Success
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००१०४८४३	सन्त बहादुर बौडेल	पुरुष	२०१०-१०-०१	७१	८	१२०००	18205000158493	12000	01	Success
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०७०२१०५	स्यानीसरा चिदी मगर	महिला	२००७-०४-०७	७४	८	१२०००	18205000157969	12000	01	Success
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१३००६६८	सिता कुमारी सोमै	महिला	२००६-१०-१३	७५	८	१२०००	18205000157848	12000	01	Success
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५२००१४०८	सरस्वती सारु	महिला	२००५-०५-२०	७६	८	१२०००	18205000158461	12000	01	Success
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०१०५२०१	हर्ष बहादुर खाम्चा मगर	पुरुष	२०१०-०५-०१	७१	८	१२०००	18205000158596	12000	01	Success
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१००१८६४	हरिमाया चिदी	महिला	२०१२-०७-१०	६९	८	१२०००	18205000158298	12000	01	Success
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०९०७००५४९	हरिकला सार्की	महिला	१९९७-०९-०७	८४	८	१२०००	18205000158595	12000	01	Success
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२०२००६६३	हरि कुमारी सार्की	महिला	२००४-०२-२९	७८	८	१२०००	18205000158799	12000	01	Success
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५३१००३९७	हम बहादुर चिदी	पुरुष	२००६-०५-३१	७५	८	१२०००	18205000158242	12000	01	Success
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१२०१२५५	अम्मर राज वौडेल	पुरुष	२०१३-११-१५	६८	९	१२०००	18205000148250	12000	15600168A7	Success
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११८०३५९३	इश्वरी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१२-०१-१८	७०	९	१२०००	18205000148734	12000	39	Success
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५२००२२०१	इन्द्र बहादुर पचभैया	पुरुष	२००४-०५-२०	७७	९	१२०००	18205000148591	12000	55	Success
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००७०३२२७	इश्वरी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०११-१०-०७	७०	९	१२०००	18205000148589	12000	15600293A7	Success
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०३०४३७६	उत्तीमा न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-०३	६९	९	१२०००	18205000149145	12000	33	Success
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३९३६३	उमापति गैरे	महिला	१९९९-०२-०१	८३	९	१२०००	18205000149796	12000	79	Success
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१२०३३६९	एन कला तिमिलसिना	महिला	२००९-०६-१२	७२	९	१२०००	18205000148441	12000	15600275A7	Success
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७११००५२४	ऐन सिं दमाई	पुरुष	२०१३-०७-११	६८	९	१२०००	18205000149606	12000	15600420PE	Success
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०५००३८८	कुमाकला न्यौपाने	महिला	२००४-०५-१५	७७	९	१२०००	18205000148547	12000	15600122A7	Success
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०५०२८०३	कृष्ण वहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०५-०५	७१	९	१२०००	18205000148439	12000	00	Success

१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११००७००७	कपिला नेपाल	महिला	२०११-०१-१०	७१	९	१२०००	18205000149672	12000	15600229B2	Success
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१८००७५६	कर्न वहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०९-१८	६८	९	१२०००	18205000148447	12000	02	Success
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२२००५३३	कमला देवी घिमिरे	महिला	२००७-०६-२२	७४	९	१२०००	18205000149902	12000	15600297PE	Success
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१५०९०७१	कमला थापा	महिला	२००६-०४-१५	७५	९	१२०००	18205000148430	12000	15600199A7	Success
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१००८१०७	कुन्ती कला वस्याल	महिला	२०१२-०८-१०	६९	९	१२०००	18205000149454	12000	01	Success
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८१५०९६६६	कविराज घिमिरे	पुरुष	२०१२-०८-१५	६९	९	१२०००	18205000148499	12000	11	Success
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१७०१४२४	किचा कुमारी राना	महिला	२०१२-०६-१७	६९	९	१२०००	18205000148901	12000	15600272A7	Success
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२६०१५०७	कुल बहादुर अस्लामी	पुरुष	२०१०-०४-२६	७१	९	१२०००	18205000149595	12000	15600283A7	Success
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७२६००५५७	कौशिला अस्लामी	महिला	२०१२-०७-२६	६९	९	१२०००	18205000148419	12000	21	Success
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१६००६९४	कुन्ता देवी पाठक	महिला	२००८-०४-१६	७३	९	१२०००	18205000148592	12000	156000031X	Success
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१५०१२८३	कृष्णदेवी नेपाली	महिला	२०१०-१०-१५	७१	९	१२०००	18205000148339	12000	53	Success
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१५०९०८४	कुलानन्द वश्याल	पुरुष	२००७-०५-१५	७४	९	१२०००	18205000148346	12000	15600219A7	Success
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११५०४०४३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-१५	७९	९	१२०००	18205000148701	12000	15600089A7	Success
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०३०२९९२	कमला दिशा मगर	महिला	२००८-०५-०३	७३	९	१२०००	18205000149608	12000	36	Success
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२९०७०२८	केशव राज वस्याल	पुरुष	२००७-१२-२९	७४	९	१२०००	18205000148420	12000	45	Success
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०७१४०१०७१	खेम कुमारी भट्टराई	महिला	१९९९-०७-१४	८२	९	१२०००	18205000149120	12000	14	Success
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२५०४०२२	खिमा देवी थापा	महिला	२००९-०१-२५	७३	९	१२०००	18205000149161	12000	15600261A7	Success
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१४०१२६६	खगीसरा वस्याल	महिला	२००७-०५-१४	७४	९	१२०००	18205000148731	12000	15600220A7	Success
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१००३०१५४२	खगीसरा बस्याल	महिला	२००२-१०-०३	७९	९	१२०००	18205000148698	12000	62	Success
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३२३८४६५	खेमानन्द देवकोटा	पुरुष	१९९८-०१-०८	८४	९	१२०००	18205000149073	12000	15600127PD	Success
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२०६०१३७४	खिमा कुमारी देवकोटा	महिला	२००३-१२-०६	७८	९	१२०००	18205000148500	12000	156000051A7	Success
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१२०६२५७	खगीसरा पराजुली	महिला	२००९-१०-१२	७२	९	१२०००	18205000149523	12000	98	Success
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५०७०६३	खिमकला बस्याल	महिला	२००५-०२-१५	७७	९	१२०००	18205000148601	12000	15600044A7	Success
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०८०२४४१	खुमता ढकाल	महिला	२००४-०३-०८	७७	९	१२०००	18205000148345	12000	15600223PE	Success
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१५०५६४९	खुमा देवी न्यौपाने	महिला	२०१३-०७-१५	६८	९	१२०००	18205000148821	12000	19	Success
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१६०१६६३	खोम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०७-१६	६९	९	१२०००	18205000148176	12000	74	Success
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५०१७८	खगिसरा थापा	महिला	२०१२-०३-१५	६९	९	१२०००	18205000149881	12000	22	Success
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११७०२६१८	खुम कान्त देवकोटा	पुरुष	२००९-११-१७	७२	९	१२०००	18205000149567	12000	15600005SA	Success
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०८०४१२३	खुम कुमारी भुसाल	महिला	२०१३-०५-०८	६८	९	१२०००	18205000149660	12000	95	Success
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०४०८२२५	गिर कुमारी ढकाल	महिला	२०१०-०५-०४	७१	९	१२०००	18205000148854	12000	15600246B2	Success
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११८००२१२	गोमती बस्याल	महिला	२०१०-११-१८	७१	९	१२०००	18205000149804	12000	29	Success
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०७१५०३६५४	गेनसरा भुसाल	महिला	२००२-०६-१५	७९	९	१२०००	18205000149337	12000	22	Success
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२०५०१५७७	गोम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००२-०२-०५	८०	९	१२०००	18205000148761	12000	72	Success
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१६०१५४९	चन्द्र वहादुर राना थापा	पुरुष	२००८-०६-१६	७३	९	१२०००	18205000148433	12000	60	Success
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१४०१७४४	चेत नारायण शर्मा लुईटेल	पुरुष	२००९-०९-१४	७२	९	१२०००	18205000149934	12000	23	Success
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१३०१३३७	जिवा कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-१०-१३	८०	९	१२०००	18205000148546	12000	15600218A7	Success
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१२०५२७९	जेग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१२	७४	९	१२०००	18205000150001	12000	15600240A7	Success
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०७०३३०६	ज्योती पचभैया मगर	महिला	२००८-०५-०७	७३	९	१२०००	18205000149671	12000	14	Success

१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१२००२२७६	जान लक्ष्मी वस्याल	महिला	२००८-०१-२०	७४	९	१२०००	18205000148733	12000	15	Success
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११२०००७१७	जानीसरा थापा	महिला	२०१३-११-१०	६८	९	१२०००	18205000148630	12000	15600091A7	Success
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१४०२१५७	जिमकला खडाल	महिला	२००१-०२-१४	८१	९	१२०००	18205000148735	12000	15600004A7	Success
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२१४००६१९	जन कुमारी भट्टराई	महिला	१९९०-१२-१४	९१	९	१२०००	18205000148251	12000	15600095A7	Success
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९११००५८७	जानीकला वस्याल	महिला	२००८-०९-११	७३	९	१२०००	18205000148429	12000	82	Success
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०११०००८६१	जमुना देवी वस्याल	महिला	१९९३-०१-१०	८९	९	१२०००	18205000148559	12000	65	Success
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०२०४१०१	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-०२	७१	९	१२०००	18205000149744	12000	61	Success
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१०११५५८	जानु शर्मा	महिला	२००९-०५-१०	७२	९	१२०००	18205000148991	12000	15600409B2	Success
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२२०२६३९	जान कुमारी बस्याल	महिला	२०१०-०३-२२	७१	९	१२०००	18205000149719	12000	15600282A7	Success
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२२०००९८५	जगलाल तिमिल्सिना	पुरुष	१९९४-१२-२०	८७	९	१२०००	18205000148813	12000	15600050A7	Success
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०२९००८६७	झविन्द्र लाल बन्जाडे	पुरुष	२००४-१०-२९	७७	९	१२०००	18205000149269	12000	85	Success
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१८०१००५	झविराज ढकाल	पुरुष	२००७-०४-१८	७४	९	१२०००	18205000149268	12000	15600142PD	Success
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१६०१३१९	टिका कुमारी घर्ती	महिला	२०१३-०५-१६	६८	९	१२०००	18205000149112	12000	91	Success
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०७०५६६८	टोपराज बस्याल	पुरुष	२०१०-०१-०७	७२	९	१२०००	18205000148290	12000	45	Success
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२४०१५९४	टोपलाल भट्टराई	पुरुष	२००६-१२-२४	७५	९	१२०००	18205000149949	12000	15600024A7	Success
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१९०१४७९	टोपला गैरे	महिला	२००१-०३-१९	८०	९	१२०००	18205000148576	12000	15600512PE	Success
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१२०५६१२	टेक राज पाण्डे	पुरुष	२०१०-०५-१२	७१	९	१२०००	18205000149111	12000	61	Success
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२९०६५८२	टोपलाल बस्याल	पुरुष	२०१२-१२-२९	६९	९	१२०००	18205000149789	12000	73	Success
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६१५०३५०४	टोप वहादुर गाहा	पुरुष	२००४-०६-१५	७७	९	१२०००	18205000148184	12000	15600073A7	Success
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२१४००८६७	ठगीसरा पौड्याल	पुरुष	१९९९-१२-१४	८२	९	१२०००	18205000149887	12000	15600108A7	Success
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३२०००३८४	डिल कुमारी नेपाल	महिला	२००३-०३-२०	७८	९	१२०००	18205000149747	12000	46	Success
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१५००७०३	डिल कुमारी नेपाली	महिला	२००६-०६-१५	७५	९	१२०००	18205000148413	12000	15600160A7	Success
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१२०१५८७	डोल राज वस्याल	पुरुष	२००७-०८-१२	७४	९	१२०००	18205000148181	12000	65	Success
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१५१००९६	डिल कुमारी राना	महिला	२००९-१०-१५	७२	९	१२०००	18205000148438	12000	15600279A7	Success
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००१०३३२७	दुण्डी राज नेपाल	पुरुष	२०१२-१०-०१	६९	९	१२०००	18205000148907	12000	04	Success
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६१००५६३६	तुलसा पंगेनी	महिला	२००७-०६-१०	७४	९	१२०००	18205000149559	12000	15600212A7	Success
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१९०२७०९	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-१९	७०	९	१२०००	18205000148405	12000	15600294A7	Success
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१५०६४२७	तुलसा देवी गौतम	महिला	२००९-०९-१५	७२	९	१२०००	18205000149795	12000	15600191PE	Success
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१००८०१२२८	तारा नाथ सुवेदी	पुरुष	१९९७-१०-०८	८४	९	१२०००	18205000149220	12000	15600053A7	Success
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१२०३०६२	तिलक राम घिमिरे	पुरुष	२०११-०९-१२	७०	९	१२०००	18205000148719	12000	15600291A7	Success
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२७०१३६५	तुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२७	७५	९	१२०००	18205000149336	12000	15600120A7	Success
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००७०१००८१४	तुल्सी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०७-०१	९१	९	१२०००	18205000148427	12000	09	Success
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१५०२९१५	तुल्सादेवी तिमिल्सिना	महिला	२०१०-०७-१५	७१	९	१२०००	18205000148736	12000	92	Success
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१२९०१५३७	तीर्थ बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१२-०१-२९	७०	९	१२०००	18205000148248	12000	15600296A7	Success
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००२०३०५९	तोलाकान्त ढकाल	पुरुष	२००८-१०-०२	७३	९	१२०००	18205000148359	12000	15600252PD	Success
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७२०००९१४	तोयनाथ खनाल	पुरुष	१९९६-०७-२०	८५	९	१२०००	18205000148376	12000	15600209A7	Success
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४२००११११	तुलसा देवी पाण्डे	महिला	१९९७-०४-२८	८४	९	१२०००	18205000148766	12000	15600082A7	Success
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०१३६७५	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	९	१२०००	18205000148291	12000	74	Success

१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२३८४४९	तेज नारायण जवाली	पुरुष	२००७-१२-३०	७४	९	१२०००	18205000148847	12000	46	Success
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१००३७७४	देव कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०८-१०	७७	९	१२०००	18205000149746	12000	156001501Y	Success
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६२३००२३७	दाम कुमारी दुङ्गाना	महिला	१९९७-०६-२३	८४	९	१२०००	18205000150049	12000	14	Success
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१००५०३४०२	देवी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०५	८४	९	१२०००	18205000148472	12000	72	Success
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५१५०१६९४	दया राम अधिकारी	पुरुष	२००२-०५-१५	७९	९	१२०००	18205000148824	12000	55	Success
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७२०००१४७	दुर्गा देवी भट्टराई	महिला	२०१२-०७-२०	६९	९	१२०००	18205000148916	12000	15600131A7	Success
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०५०६००३१३	देउरुपा रिजाल	महिला	१९९१-०५-०६	९०	९	१२०००	18205000148327	12000	15600069A7	Success
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०४८०८	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९१-११-०२	९०	९	१२०००	18205000148908	12000	15600248PE	Success
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१११६००४२९	दामोदर पंगेनी	पुरुष	१९९८-११-१६	८३	९	१२०००	18205000148595	12000	15600134PD	Success
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११००८३४९	देव वहादुर ठाडा	पुरुष	२००४-०१-१०	७८	९	१२०००	18205000149152	12000	34	Success
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०९०१००८०४	दुर्गा कुमारी गाहा	महिला	१९९१-०९-०१	९०	९	१२०००	18205000148812	12000	15600184A7	Success
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८०३०१३०६	देवकला भण्डारी	महिला	२००३-०८-०३	७८	९	१२०००	18205000148670	12000	15600482PE	Success
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१५०७५२२	धन बहादुर सारु	पुरुष	२०१२-१२-१५	६९	९	१२०००	18205000149058	12000	13	Success
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२१६०२१०१	धन कुमारी वस्याल	महिला	२००२-१२-१६	७९	९	१२०००	18205000148666	12000	15600094A7	Success
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१५०२८०१	धनीसरा मश्राङ्गी	महिला	२०१४-०२-१५	६८	९	९३२०	18205000149905	9320	156001141Y	Success
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०८००१८२	धनिसरा कामी	महिला	२०१४-०१-०१	६८	९	१०६६०	18205000148428	10660	43	Success
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१४००३४६	धन कुमारी थापा मगर	महिला	२०१०-१०-१४	७१	९	१२०००	18205000149890	12000	07	Success
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०५०१६८८	धन कुमारी पल्ली	महिला	२००९-१२-०५	७२	९	१२०००	18205000148596	12000	49	Success
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६०५०११७४	धन कुमारी पाठक	महिला	२००१-०६-०५	८०	९	१२०००	18205000149938	12000	95	Success
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०९०२००३०९	धन कुमारी वस्याल	महिला	१९९३-०९-०२	८८	९	१२०००	18205000149346	12000	65	Success
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०५०१०२४५२	धन वहादुर वौडेल	पुरुष	१९९८-०५-१०	८३	९	१२०००	18205000148328	12000	75	Success
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१९०१०१३	धन कुमारी पंगेनी	महिला	२००१-०९-१९	८०	९	१२०००	18205000148180	12000	15600286A7	Success
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०८१८०७३८	धन प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९७-०८-१८	८४	९	१२०००	18205000149067	12000	96	Success
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०५०१४२१	धनकला वौडेल नेपाली	महिला	२०१०-०७-०५	७२	९	१२०००	18205000149616	12000	15600077A7	Success
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१८०१०५६	धर्मराज घिमिरे	पुरुष	२००६-०४-१८	७५	९	१२०००	18205000148437	12000	15600021A7	Success
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४३१०३३	नारायण प्रसाद गैरे	पुरुष	२०१०-१२-३०	७१	९	१२०००	18205000148400	12000	15600291PD	Success
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१२०५४८४	नुरराज वस्याल	पुरुष	२०१०-०३-१२	७१	९	१२०००	18205000149265	12000	15600102PD	Success
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९०९१४६१७	निमकान्ती खनाल	महिला	१९९९-०९-१५	८२	९	१२०००	18205000149886	12000	02	Success
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१०१८०४९	नरभुपाल अधिकारी	पुरुष	२०१०-०५-१०	७१	९	१२०००	18205000149250	12000	15600285A7	Success
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२३००५४२१	नुना देवी गैहे	महिला	२०१०-०२-३०	७२	९	१२०००	18205000148566	12000	15600274A7	Success
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१३०२०३७	नारायण बहादुर राना	पुरुष	२००९-०७-१३	७२	९	१२०००	18205000148922	12000	15600270A7	Success
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०३०४०२५	निलकण्ठ गैरे	पुरुष	२००६-०१-०३	७६	९	१२०००	18205000148223	12000	15600067A7	Success
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१२९००७५२	नेत्र प्रसाद वस्याल	पुरुष	२००७-०१-२९	७५	९	१२०००	18205000148409	12000	15600009A7	Success
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२५०३०९७	नौ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-२५	७३	९	१२०००	18205000149981	12000	59	Success
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३२०००६५९	नैनाकला पाण्डे	महिला	२००२-०३-२०	७९	९	१२०००	18205000148222	12000	62	Success
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१७०१२५४	नुर कुमारी अर्याल	पुरुष	१९९६-०६-१७	८५	९	१२०००	18205000149482	12000	15600194A7	Success
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१८००१९६	नरमती विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-१८	६९	९	१२०००	18205000148881	12000	29	Success
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०४०२३०३	निमकला तिमल्सेना	महिला	२००९-०२-०४	७३	९	१२०००	18205000149230	12000	15600226PE	Success

१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२१०२३५५	नारायण प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००९-०१-२१	७३	९	१२०००	18205000148985	12000	29	Success
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२२३००७४३	निम वहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-२३	८१	९	१२०००	18205000148885	12000	15600212PD	Success
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०६००५४३	नर्मति सारु	महिला	२००४-०५-०६	७७	९	१२०००	18205000149481	12000	15600038A7	Success
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८१८००५६८	नैना कुमाररी घिमिरे	महिला	१९९०-०८-१८	९१	९	१२०००	18205000149712	12000	55	Success
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२५००९६१	नर वहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-२५	८२	९	१२०००	18205000149980	12000	15600081A7	Success
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८०३००६८७	नान वहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०८-०३	७४	९	१२०००	18205000149209	12000	82	Success
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००६०१७४९	पूर्णलाल अर्याल	पुरुष	२००३-१०-०६	७८	९	१२०००	18205000148275	12000	56	Success
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०८०४९६२	पिताम बहादुर घर्ति	पुरुष	२०१२-०२-०८	७०	९	१२०००	18205000149373	12000	84	Success
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०८०४०४५	पार्वती गिरी	महिला	२०१२-१२-०८	६९	९	१२०००	18205000148904	12000	76	Success
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१४१०१४७	पदमराज भुसाल	पुरुष	२०१३-१२-१४	६८	९	१२०००	18205000150020	12000	71	Success
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०४०६२९१	पूर्ण सरा राना मगर	महिला	२००९-०३-०४	७२	९	१२०००	18205000148406	12000	15600278A7	Success
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०१०१५८३	पशुपति कुमारी राना	महिला	२००७-०२-०१	७५	९	१२०००	18205000149845	12000	15600174A7	Success
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१९००६७४	पूर्ण कला पाण्डे	महिला	२०००-०६-१९	८१	९	१२०००	18205000149605	12000	156000521Y	Success
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०५०२०१०८१	पदम वहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०५-२६	८८	९	१२०००	18205000148410	12000	07	Success
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६२००११०३	पदम राज गौतम	पुरुष	१९९६-०६-२०	८५	९	१२०००	18205000148937	12000	15600049A7	Success
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१४००८१८	पोषकान्ती गौतम	महिला	२०११-०४-१४	७०	९	१२०००	18205000148748	12000	15600097A7	Success
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२०५०६६६७	प्रेमकला पाण्डे	महिला	२००२-०२-०५	८०	९	१२०००	18205000149729	12000	15600117A7	Success
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१८००९६१	पदम कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०३-१८	७५	९	१२०००	18205000149147	12000	15600098A7	Success
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४१७००९०१	प्रेमनाथ वस्याल	पुरुष	१९९८-०४-१७	८३	९	१२०००	18205000148565	12000	15600008A7	Success
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५००८२२	फुलकुमारी रुचाल	महिला	२०१०-०६-१५	७१	९	१२०००	18205000149728	12000	10	Success
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२००२१६७	फत बहादुर पचभैया	पुरुष	२०१२-०३-२०	६९	९	१२०००	18205000148588	12000	02	Success
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२५०१८२३	बासुदेव खनाल	पुरुष	२०१२-११-२५	६९	९	१२०००	18205000149057	12000	30	Success
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०७०३८६८	बुद्धि कुमारी बन्जाडे	महिला	२०१०-०८-०७	७१	९	१२०००	18205000149782	12000	15600176PE	Success
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००४०४१८२	बसन्ती गैरे	महिला	२०१०-१०-०४	७१	९	१२०००	18205000148663	12000	15600281A7	Success
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०५१०६०२	बनिसरा बराल	महिला	२००३-०१-०५	७९	९	१२०००	18205000149950	12000	15600093A7	Success
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०५००५१७	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-०५	७३	९	१२०००	18205000148178	12000	89	Success
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१५०६४०१	बुद्धिराज बस्याल	पुरुष	२०११-०७-१५	७०	९	१२०००	18205000148717	12000	07	Success
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०१२०००४२३	बल बहादुर कामी	पुरुष	१९९३-०१-२०	८८	९	१२०००	18205000149745	12000	15600229PD	Success
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५३००२७४८	बावुराम पाण्डेय	पुरुष	२००८-०५-३०	७३	९	१२०००	18205000148232	12000	15600245A7	Success
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४३१०२१८३	बेनी माधव न्यौपाने	पुरुष	२०११-०४-३१	७०	९	१२०००	18205000149044	12000	15600269A7	Success
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१३०३५५३	बाेध कुमारी बस्याल	महिला	२०१३-०९-१३	६८	९	१२०००	18205000148512	12000	98	Success
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३११२३००१०४	बेनीराम ढकाल	पुरुष	१९८३-११-१३	९८	९	१२०००	18205000149074	12000	82	Success
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५०५२७२	भुवनेश्वर भट्टराई	पुरुष	२०१२-०६-१५	६९	९	१२०००	18205000148363	12000	16	Success
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२२३००८६५	भीम लाल पाण्डे	पुरुष	१९९८-१२-२३	८३	९	१२०००	18205000149431	12000	15600182A7	Success
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०७०५१४७	भरत राज घिमिरे	पुरुष	२००७-०५-०७	७४	९	१२०००	18205000149302	12000	15600081PD	Success
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४२००१८६५	भिम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-२०	८१	९	१२०००	18205000149011	12000	42	Success
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८२८००५३६	भेष बहादुर मश्राङ्गी	पुरुष	२००७-०८-२८	७४	९	१२०००	18205000148823	12000	15600222A7	Success
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७२५००३२३	भगवती भट्टराई	महिला	२०००-०७-२७	८१	९	१२०००	18205000149787	12000	83	Success

१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४११०१०६४	भिम वहादुर आले	पुरुष	२००४-०४-०३	७७	९	१२०००	18205000148533	12000	12	Success
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४११०१०१५	भोज राज गिरी	पुरुष	२००४-०४-११	७७	९	१२०००	18205000149151	12000	46	Success
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००५०९५७३	भिम कुमारी गैरे	महिला	२०१३-१०-०५	६८	९	१२०००	18205000148851	12000	81	Success
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५०८०१७१२	भवीसरा सोमै	महिला	१९९०-०५-०८	९१	९	१२०००	18205000149443	12000	71	Success
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४०४०२३७३	भवानी पराजुली	पुरुष	२०००-०४-०४	८१	९	१२०००	18205000149797	12000	15600295PE	Success
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१३०२२२४	भागीसरा ठाडा	महिला	२००५-०३-१३	७६	९	१२०००	18205000148664	12000	92	Success
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२५०३७४६	माया देवी अर्याल	महिला	२०११-१२-२५	७०	९	१२०००	18205000149882	12000	15600302A7	Success
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९२९०२४१३	माहादेव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१२-०९-२९	६९	९	१२०००	18205000149631	12000	93	Success
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०६०४०५६	माया देवी भट्टराई	महिला	२००९-०५-०६	७२	९	१२०००	18205000148543	12000	15600518PE	Success
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१३०२५३२	माया देवी पंगेनी	पुरुष	२०१२-०९-१३	६९	९	१२०००	18205000148492	12000	59	Success
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१०१२७७६९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-०१	८७	९	९०३	18205000149314	903	15600167A7	Success
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०८०१८३३	मिन प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००८-१२-०८	७३	९	१२०००	18205000148921	12000	15600255A7	Success
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०१००४४२	मान कुमारी आले	महिला	२०१२-०८-१०	६९	९	१२०००	18205000149612	12000	15600142A7	Success
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८१००२३१४	माया सार्की	महिला	२००८-०८-१०	७३	९	१२०००	18205000149140	12000	15600133A7	Success
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०५००६५७	मतीसरा अस्तामी	महिला	२००९-०२-०५	७३	९	१२०००	18205000149669	12000	62	Success
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५०३०२००१	मोती कुमारी पाण्डे	महिला	१९९९-०५-०३	८२	९	१२०००	18205000149733	12000	29	Success
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१२०१७८४	मुक्तिराम गैरे	पुरुष	१९९९-०८-१५	८२	९	१२०००	18205000148903	12000	59	Success
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१५००५५२	मन कुमारी दमाई	महिला	२००५-०९-१५	७६	९	१२०००	18205000148723	12000	12	Success
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२८००५४८	मान वहादुर चौडेल	पुरुष	२०१२-११-२८	६९	९	१२०००	18205000149661	12000	03	Success
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३३००२३९६	मेहर सिं थापा	पुरुष	२००८-०३-३०	७३	९	१२०००	18205000149224	12000	15600238A7	Success
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१५०७३१३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०९-१२	७३	९	१२०००	18205000148687	12000	76	Success
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१५०६४५६	मीना पाण्डे	महिला	२००८-०७-१५	७३	९	१२०००	18205000149141	12000	15600246A7	Success
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००४०१७४४	मेनुका नेपाल	महिला	२००४-१०-०४	७७	९	१२०००	18205000148205	12000	15600461PE	Success
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१५०६२९९	माया देवी आले	महिला	२०१४-०२-१५	६८	९	९३२०	18205000149899	9320	56	Success
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१११५०३७८७	मुसुरी देवी वस्याल	महिला	२००३-११-१५	७८	९	१२०००	18205000149460	12000	15600101A7	Success
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९२२०१२२२	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-२२	७५	९	१२०००	18205000148730	12000	78	Success
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६११०२४३५	यम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-०६-११	७०	९	१२०००	18205000149043	12000	22	Success
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०६०३२०२	युव कुमारी ढकाल	महिला	२००६-०१-०६	७६	९	१२०००	18205000149439	12000	15600047A7	Success
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२२७०२४८५	यम कुमारी वस्याल	महिला	२०१३-०२-२७	६९	९	१२०००	18205000149698	12000	26	Success
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८१००४१०१	यमकला लुईटेल	महिला	२०००-०८-१०	८१	९	१२०००	18205000149560	12000	15600157A7	Success
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६३००१२२४	यमनाथ रेग्मी	पुरुष	२०००-०६-३०	८१	९	१२०००	18205000149812	12000	15600025PE	Success
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१९०१४२७	यज प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०३-१९	६९	९	१२०००	18205000149054	12000	15600307A7	Success
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१७०७०५००७८२	यम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१०-०७-१५	७१	९	१२०००	18205000148659	12000	76	Success
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०१४२३८३	यम कला पाण्डेय	महिला	२००६-०१-०१	७६	९	१२०००	18205000149155	12000	15600129A7	Success
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२१८०१८२८	यम कुमारी अर्याल	महिला	२००६-१२-१८	७५	९	१२०००	18205000149055	12000	58	Success
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२२१००९१२	यज प्रसाद वस्याल	पुरुष	२००३-१२-२१	७८	९	१२०००	18205000149222	12000	36	Success
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०६०३७६३	यज प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०६	७४	९	१२०००	18205000149146	12000	15600248A7	Success
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११३००२३७५	यम प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	२००७-११-३०	७४	९	१२०००	18205000148360	12000	15600230A7	Success

१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२०९०१४५५	रेशमीराज वस्याल	पुरुष	२००१-१२-०९	८०	९	१२०००	18205000148923	12000	99	Success
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२०७०१९३९	रविलाल वस्याल	पुरुष	२००१-१२-०७	८०	९	१२०००	18205000149179	12000	79	Success
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६१५०५६८१	रेशम कुमारी अस्तामी	महिला	२००४-०६-१५	७७	९	१२०००	18205000149847	12000	15600193B2	Success
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२०६००८५४	रिमकला पाण्डे	महिला	१९९७-०२-०६	८५	९	१२०००	18205000149848	12000	15600474PE	Success
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२२६०१३४९	राधा देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१३-०२-२६	६९	९	१२०००	18205000149461	12000	86	Success
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२३०१३५७	राधिका भुसाल	महिला	२०१०-०३-२३	७१	९	१२०००	18205000148571	12000	156000851Y	Success
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००५१०६८३	राम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-१०-०५	७२	९	१२०००	18205000150021	12000	09	Success
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२००४३४३	रुक्मिणा लुईटेल	महिला	२००९-१२-२०	७२	९	१२०००	18205000149180	12000	83	Success
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३०९००९४६	रुक्मिणी न्यौपाने	महिला	२०००-०३-०९	८१	९	१२०००	18205000149374	12000	15600062A7	Success
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४२०००७२८	राधिका पाण्डे	महिला	२००९-०४-२०	७२	९	१२०००	18205000149803	12000	15600210A7	Success
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५१५०६०९५	राधा अर्याल	महिला	१९९५-०५-१५	८६	९	१२०००	18205000148199	12000	15600037A7	Success
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०७००३३३	रुका देवी अधिकारी	महिला	२००८-०२-०७	७४	९	१२०००	18205000148841	12000	43	Success
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७१००११९८	रुक्मा कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-०७-१०	८०	९	१२०००	18205000149849	12000	33	Success
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१६००२२४	राधा अधिकारी	महिला	२००६-१०-१३	७५	९	१२०००	18205000149846	12000	15600163PE	Success
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०५०३७८८	रेनुका देवी भट्टराई	महिला	२००४-०५-०५	७७	९	१२०००	18205000150052	12000	15600436PE	Success
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१००२४८३	राम वहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०८-१०	७४	९	१२०००	18205000149838	12000	92	Success
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०१३६७८७	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	९	१२०००	18205000148648	12000	15600662PE	Success
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११५०७७३३	राधा कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-०१-१५	७६	९	१२०००	18205000149982	12000	65	Success
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०३०२८५१	लक्ष्मि कुमाल	महिला	२०१०-०८-०३	७१	९	१२०००	18205000148590	12000	88	Success
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०७०७०५४	लिला कुमारी बस्याल	महिला	२०१२-१२-०७	६९	९	१२०००	18205000149160	12000	23	Success
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१००६०५५	लिला कुमारी गाहा	महिला	२००९-०९-१०	७२	९	८१२५	18205000148448	8125	15600276A7	Success
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०१५४५७१	लेखराज पाण्डे	पुरुष	१९९४-०७-१४	८७	९	१२०००	18205000148818	12000	25	Success
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१०१२७७७७	लालमती वन्जाडे	महिला	१९९२-०१-०१	९०	९	१२०००	18205000150056	12000	15600204A7	Success
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१९२०२०१७	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०४-१९	६८	९	१२०००	18205000148548	12000	69	Success
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२११००७५४	लोकनाथ पराजुली	पुरुष	१९९५-१२-११	८६	९	१२०००	18205000148347	12000	15600125A7	Success
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५१२०१२६४	लक्ष्मीपती वस्याल	पुरुष	१९९४-०५-१५	८७	९	१२०००	18205000148994	12000	07	Success
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०४०३९३९	लोकनाथ देवकोटा	पुरुष	२०१२-०९-०४	६९	९	१२०००	18205000148193	12000	15600290A7	Success
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१५०५६४१	लक्ष्मण शर्मा घिमिरे	पुरुष	२००८-०६-१५	७३	९	१२०००	18205000149396	12000	15600251A7	Success
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११०३०२७८२	लक्ष्मी देवी पाण्डे	महिला	२००९-११-०३	७२	९	१२०००	18205000148902	12000	15600268A7	Success
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८१०१२००००९७	लोकराज अर्याल	पुरुष	१९८८-०१-२०	९४	९	१२०००	18205000148673	12000	15600137A7	Success
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११८०२७५६	लक्ष्मीमा अधिकारी	महिला	२०००-०१-१८	८२	९	१२०००	18205000150034	12000	15600001A7	Success
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२११०३०३७	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०१०-१२-११	७१	९	१२०००	18205000148906	12000	21	Success
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१९००४२९	वृद्धिमता सुनार	महिला	२०००-०५-१९	८१	९	१२०००	18205000149045	12000	15600030A7	Success
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१५०४९८४	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-१५	७०	९	१२०००	18205000149704	12000	15600298A7	Success
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९१००४१९२	वेद प्रसाद वस्याल	पुरुष	२००४-०९-१०	७७	९	१२०००	18205000148822	12000	15600113A7	Success
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००२०३३४९	विष्णु कुमारी गैरे	महिला	२०१३-१०-०२	६८	९	१२०००	18205000148790	12000	03	Success
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०४११००३४७	वेद प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९१-०४-११	९०	९	१२०००	18205000149349	12000	15600002A7	Success
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११६०१८९२	विष्णु कुमारी आले	महिला	२०१०-०१-१६	७२	९	१२०००	18205000148179	12000	15600253A7	Success

१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१४०१८४१	वेद प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००८-०६-१४	७३	९	१२०००	18205000148681	12000	41	Success
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०७०४२६४	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	२०१३-०९-०७	६८	९	१२०००	18205000149440	12000	88	Success
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१६०११५९	शिव प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००६-०४-१६	७५	९	१२०००	18205000150000	12000	15600344PE	Success
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१७०१५५७	शेर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००३-१०-१७	७८	९	१२०००	18205000148401	12000	82	Success
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११८०२७७२	श्याम बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-११-१८	७२	९	१२०००	18205000148967	12000	39	Success
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१५०६९८१	शेर बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०११-०६-१५	७०	९	१२०००	18205000148216	12000	17	Success
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११२०५४९८	शुक देव गैरे	पुरुष	२०१४-०१-१२	६८	९	८०००	18205000149850	8000	61	Success
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२७०१३८३	सुमित्रा देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०९-२७	६८	९	१२०००	18205000149794	12000	78	Success
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२००१४१२	सेर बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०६-२०	६९	९	१२०००	18205000149865	12000	94	Success
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०४१८००५०६	सानो घनश्याम पुरी	पुरुष	१९९२-०४-१८	८९	९	१२०००	18205000150022	12000	99	Success
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१६०१७२५	सरस्वती कुमाल	महिला	२०१२-०५-१६	६९	९	१२०००	18205000149775	12000	05	Success
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०२०१३९६	सेस बहादुर सोमै	पुरुष	२००५-११-०२	७६	९	१२०००	18205000148845	12000	15600147A7	Success
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७२५०१४०१	सोम बहादुर कवर मगर	पुरुष	२००६-०७-२५	७८	९	१२०००	18205000148938	12000	69	Success
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११२०२०९३	सुमित्रा वस्याल	महिला	२००२-०१-१२	८०	९	१२०००	18205000148285	12000	17	Success
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२९००४१४	सम्मर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०२-२९	७१	९	१२०००	18205000149176	12000	00	Success
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७०८०१२८४	सुमित्रा नेपाली	महिला	२००५-०७-०८	७६	९	१२०००	18205000149697	12000	03	Success
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६०१०२३१७	सरस्वती वस्याल	महिला	२००८-०६-०१	७३	९	१२०००	18205000149225	12000	23	Success
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५१२००५७६	सकुन्तला बस्याल	महिला	१९९९-०५-१०	८२	९	१२०००	18205000148227	12000	15600154B2	Success
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०७२१००४९४	सुन कुमारी गैरे	महिला	१९९७-०७-२१	८४	९	१२०००	18205000148404	12000	15600083A7	Success
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१२०१९३३	सुमित्रा पाण्डे	महिला	१९९६-०६-१२	८५	९	१२०००	18205000149487	12000	05	Success
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०५०७१८४	हस्त बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०५-०५	७२	९	१२०००	18205000148600	12000	15600150PD	Success
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०५१००२३२३	हरि प्यारी सिंजाली	महिला	२००१-०५-१०	८०	९	१२०००	18205000149891	12000	49	Success
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१४०३०३६	हम बहादुर सारु	पुरुष	२०१२-०३-१४	६९	९	१२०००	18205000149806	12000	15600306A7	Success
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४१२०१३८७	हिरा कुमारी पुरी	महिला	१९९९-०४-१२	८२	९	१२०००	18205000149869	12000	88	Success
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१००५५८८	हरिमाता देवी वसेल	महिला	२००७-०५-१०	७४	९	१२०००	18205000149446	12000	15600221A7	Success
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११३०२१८४	हरिकृष्ण सापकोटा	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	९	१२०००	18205000148855	12000	156000051X	Success
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११३००३३१	हमा कुमारी बस्याल	महिला	२००९-०१-१३	७२	९	१२०००	18205000148762	12000	89	Success
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१००२६९३	हिरा कुमारी वस्याल	महिला	२००८-०४-१०	७३	९	३८७१	18205000148237	3871	15600149A7	Success
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१२०७५१२	हरिचन्द्र भुसाल	पुरुष	२०१२-०२-१२	७०	९	१२०००	18205000148631	12000	59	Success
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०६००६६२	हम कुमारी ढकाल	महिला	२००५-११-०६	७६	९	१२०००	18205000148495	12000	15600205B2	Success
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१००२११६	हेमा देवी पाण्डे	महिला	२००५-०६-१०	७६	९	१२०००	18205000148247	12000	89	Success
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१४०३४८३	अन्जना थापा	महिला	२०१०-०५-१४	७१	१०	१२०००	18205000148230	12000	22907010065724	Success
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५२८००६७७	अनिरुद्र काफ्ले	पुरुष	२०००-०५-२८	८१	१०	१२०००	18205000148756	12000	0407010005454	Success
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००६०११५१	अन कुमारी सिंजाली	महिला	२०००-१०-०६	८१	१०	१२०००	18205000149203	12000	22907010005453	Success
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२२०२२२६	इन्द्र बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-१२-२२	७१	१०	१२०००	18205000149864	12000	22907010065928	Success
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१००६१८३	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२००९-०८-१०	७२	१०	१२०००	18205000149983	12000	22907010065876	Success
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११०६००४४७	ईवकला लम्तरी मगर	महिला	२०११-११-०६	७०	१०	१२०००	18205000148662	12000	22907010005337	Success
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०४०४०१७२४	ईन्द्र माया घिमिरे	महिला	१९९४-०४-०४	८७	१०	१२०००	18205000149599	12000	0407010005508	Success

१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१६०३३१७	उमा लक्ष्मी जोशी	महिला	२००८-०९-१६	७३	१०	१२०००	18205000148671	12000	O407010063595	Success
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११६०१४०३	एनीसरा थापा	पुरुष	२००६-०१-१६	७६	१०	१२०००	18205000149505	12000	O407010005490	Success
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२१८००८१५	कृष्ण कुमारी चिदी	पुरुष	१९९६-०७-०४	८५	१०	१२०००	18205000149375	12000	O407010005521	Success
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२१४०७५१४	केशव वस्याल	पुरुष	२०१४-०२-१४	६८	१०	४०००	18205000148755	4000	22907010079295	Success
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११५०७८६६	कुमति चिदी मगर	महिला	२०१०-११-१५	७१	१०	१२०००	18205000149852	12000	22907010065502	Success
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१६००७२१	कुन्तीसरा मगर	महिला	२००५-१०-१६	७६	१०	१२०००	18205000149840	12000	O407010005523	Success
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२१३०१८०१	कृष्ण कला अस्लामी	महिला	२००३-०२-१३	७९	१०	१२०००	18205000149355	12000	O407010005520	Success
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०५१४००५४४	कुल वहादुर पाडे मगर	पुरुष	१९९२-०५-१४	८९	१०	१२०००	18205000148929	12000	O407010005522	Success
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८२३००२६५	कुन्तीसरा राना	पुरुष	२००६-११-१३	७५	१०	१२०००	18205000148930	12000	O407010005524	Success
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१२०२४२९	केदारनाथ उपाध्याय पौडेल	पुरुष	२००८-०७-१२	७३	१०	१२०००	18205000149483	12000	22907010062338	Success
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१२३०२१८१	कमला देवी विष्ट	महिला	२०१२-०१-२३	७०	१०	१२०००	18205000149880	12000	22907010069137	Success
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१५११९२२	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०५-१५	६८	१०	१२०००	18205000149760	12000	22907010075314	Success
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११५०८३२८	केशव राज शर्मा	पुरुष	२०१०-११-१५	७१	१०	१२०००	18205000149657	12000	22907010065520	Success
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००९००६९४	केशरी कुमारी राना	महिला	२००९-१०-०९	७२	१०	१२०००	18205000149173	12000	O407010005340	Success
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१००५२४४	कुमारी देवी सुनार	महिला	२००५-०५-१०	७६	१०	१२०००	18205000149149	12000	O407010005444	Success
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१६०१७४७	कृष्ण वहादुर चिदी	पुरुष	२००७-१२-१६	७४	१०	१२०००	18205000148324	12000	O407010005920	Success
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१११२०१३५६	खडानन्द उपाध्याय	पुरुष	१९९५-११-१२	८६	१०	१२०००	18205000149210	12000	O407010005516	Success
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१५०१९६८	खगीसरा देवी न्यौपाने	महिला	२००९-१२-१५	७२	१०	१२०००	18205000149724	12000	O407010005341	Success
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२३०१६७३	खनिसरा राना	महिला	२०१०-११-२३	७१	१०	१२०००	18205000148779	12000	22907010065618	Success
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०८२१०४	खुम कुमारी बस्याल	महिला	२०१२-०८-०८	६९	१०	१२०००	18205000149565	12000	22907010071415	Success
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००९१३००४९२	खिना कुमारी राना	महिला	१९९०-०९-२२	८६	१०	१२०००	18205000148870	12000	O407010005518	Success
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०६०१६४७	खुम बहादुर राना	पुरुष	२००९-०६-०६	७२	१०	१२०००	18205000149817	12000	22907010065788	Success
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५०३५७१	खेम कुमारी सिंजाली	महिला	२०१०-०४-१५	७१	१०	१२०००	18205000149888	12000	O407010005342	Success
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०५०१४५६	खगिसरा सार्की	महिला	२००५-११-०५	७६	१०	१२०००	18205000149252	12000	O407010005517	Success
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२९०३८२३	गणेश वहादुर रावल	पुरुष	२०१२-१०-२९	६९	१०	१२०००	18205000149622	12000	22907010072849	Success
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०५०२९३९	गोपाल चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२००५-०४-०५	७६	१०	१२०००	18205000149506	12000	O407010005494	Success
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७१५०३२०५	गौरीसरा न्यौपाने	महिला	२००४-०७-१५	७७	१०	१२०००	18205000149360	12000	O407010005503	Success
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०३२५००६१८	गंगा वहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९३-०३-२५	८८	१०	१२०००	18205000148381	12000	O407010005502	Success
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०८०३१०४	गोपी चन्द्र थापा	पुरुष	२०१०-०९-०८	७१	१०	१२०००	18205000149625	12000	22907010066051	Success
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२९०२३७२	गणेश बहादुर सिंजाली	पुरुष	२००९-०२-२९	७३	१०	१२०००	18205000149033	12000	22907010065496	Success
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११५०२९७२	गुन वहादुर कार्की	पुरुष	२०११-११-१५	७०	१०	१२०००	18205000149937	12000	22907010005625	Success
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१५०६६७२	गुन वहादुर मगर	पुरुष	२०१२-१२-१५	६९	१०	१२०००	18205000150016	12000	22907010073945	Success
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१००३७७९	गायत्री उपाध्याय	महिला	२००९-०५-१०	७२	१०	१२०००	18205000148208	12000	O407010005624	Success
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७०५०१३६१	गंगादेवी घर्ती	महिला	२०११-०७-०५	७०	१०	१२०००	18205000149150	12000	O407010005794	Success
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१५०७५२४	गौरा देवी मगर	महिला	२०११-१२-१५	७०	१०	१२०००	18205000149400	12000	22907010069146	Success
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५०८०३०७९	गुम कुमारी ढकाल	महिला	२०००-०५-०८	८१	१०	१२०००	18205000149577	12000	O407010005495	Success
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९१२२२००२१८	गोमाकुमारी सिंजाली	महिला	१९८९-१२-२२	९२	१०	१२०००	18205000149096	12000	O407010005493	Success
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३०१०१८५९	चनमाया आराकसी कुवर	पुरुष	१९९६-०३-०१	८६	१०	१२०००	18205000149455	12000	22907010005478	Success

१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०२१३००४९३	चमेली देवी पाण्डे	महिला	१९८७-०२-१३	९५	१०	१२०००	18205000148699	12000	22907010005477	Success
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०९०३८२५	चन्दा देवी सिंजाली मगर	महिला	२०१२-०५-०९	६९	१०	१२०००	18205000148506	12000	22907010070382	Success
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१४०१४५५	चित्र कुमारी रावल	महिला	२००३-०५-१४	७८	१०	१२०००	18205000149094	12000	0407010005482	Success
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०४०१३२३	च्यांग्री देवी सार्की	महिला	२०१०-०८-०४	७१	१०	१२०००	18205000148593	12000	0407010005302	Success
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०४०१८२५	चुनि चिदी मगर	महिला	२०१३-०२-०४	६९	१०	१२०००	18205000148235	12000	22907010005329	Success
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०४०८५०५	चुन बहादुर राना	पुरुष	२००९-०२-०४	७३	१०	१२०००	18205000149260	12000	0407010064372	Success
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१००७२०७	चम्पा सिंजाली	महिला	२००८-०३-१०	७३	१०	१२०००	18205000149457	12000	0407010060844	Success
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३१३००५५१	चित्र कुमारी बस्नेत	महिला	१९९५-०३-१३	८६	१०	१२०००	18205000150040	12000	0407010005481	Success
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११००१८६८	छविलाल कुवर	पुरुष	२००६-११-१०	७५	१०	१२०००	18205000148431	12000	0407010005439	Success
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२२०१३८९	जान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-२२	६८	१०	१०६६०	18205000149969	10660	22907010066778	Success
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१०१०२५४	जोख बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०४-१०	७१	१०	१२०००	18205000148669	12000	22907010065353	Success
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२८००६७२	जिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००६-११-२८	७५	१०	१२०००	18205000148697	12000	0407010005515	Success
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६३००१५०४	जग बहादुर पल्ली	पुरुष	२०१०-०६-३०	७१	१०	१२०००	18205000148928	12000	22907010065812	Success
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१९००३४३	जिविसरा थापा	महिला	२०००-०२-१९	८२	१०	१२०००	18205000148863	12000	22907010005512	Success
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२८०२७६७	जेन कुमारी राना	महिला	२०११-१२-२८	७०	१०	१२०००	18205000149148	12000	22907010069155	Success
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०९०४५०५	जित वहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०३-०९	६९	१०	१२०००	18205000148580	12000	22907010073927	Success
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२०१४६५७६	जमुना देवी पाण्डे	पुरुष	१९९५-१२-०१	८६	१०	१२०००	18205000149984	12000	0407010005510	Success
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००९१००२४११	जमुना देवी अर्याल	महिला	१९९०-०९-१०	९१	१०	१२०००	18205000148292	12000	0407010005509	Success
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५००८५३	जमुना बस्नेत	महिला	२०१०-०६-१५	७१	१०	१२०००	18205000148661	12000	0407010005338	Success
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१५०३५१२	जनक वहादुर कामी	पुरुष	२०११-०४-१५	७०	१०	१२०००	18205000149985	12000	0407010005422	Success
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२९०१४६२	झमनाथ सुवेदी	पुरुष	२०११-११-२९	७०	१०	१२०००	18205000148844	12000	22907010067962	Success
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१११००२३७२	टोपली सिंजाली मगर	महिला	२०००-११-१०	८१	१०	१२०००	18205000148320	12000	0407010005289	Success
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०४१४६२	टोपला देवी तिम्लिनीना	महिला	२००८-१२-१०	७३	१०	१२०००	18205000149012	12000	0407010064381	Success
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०४०३८१४	टेक वहादुर मगर	पुरुष	२०१२-१२-०४	६९	१०	१२०००	18205000148374	12000	22907010073918	Success
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११०५०२०५९	ठाकुर सिं राना	पुरुष	२०१०-११-१९	७१	१०	१२०००	18205000148660	12000	22907010065423	Success
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०५०२३५५	ठाकुर प्रसाद सार्की	पुरुष	२०१०-११-०५	७१	१०	१२०००	18205000150074	12000	0407010005321	Success
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१६००२७५	ठुलि देवि सार्की	महिला	२०१०-०५-०७	७१	१०	१२०००	18205000148579	12000	0407010005322	Success
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०७०४७९६	डाल्ली कार्की	महिला	२०१०-०१-०७	७२	१०	१२०००	18205000169482	12000	22907010065821	Success
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०७०२११६	डम्बर कुमारी मिधुन	महिला	२००९-०५-०७	७२	१०	१२०००	18205000148231	12000	0407010005331	Success
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०७०१२५७	डाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०१-०७	७३	१०	१२०००	18205000149568	12000	0407010005357	Success
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११२००२६१६	ढाका कुमारी कार्की	महिला	२००७-११-२०	७४	१०	१२०००	18205000150005	12000	0407010005924	Success
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६३१०१८४७	तारा बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०६-३१	६९	१०	१२०००	18205000149700	12000	22907010071567	Success
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१००८७७३	तारा बहादुर कवर	पुरुष	२०१०-०८-१०	७१	१०	१२०००	18205000148225	12000	22907010065900	Success
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७१४०२०७९	तुल्सी कुमारी खाम्चा	पुरुष	२००३-०७-१४	७८	१०	१२०००	18205000148513	12000	0407010005294	Success
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०२५०२९५७	तुल बहादुर छहरी	पुरुष	२०११-१०-२५	७०	१०	१२०००	18205000149714	12000	22907010067999	Success
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६२७००२७८	तुल कुमारी राना	महिला	२००६-०६-२७	७५	१०	१२०००	18205000149584	12000	0407010005292	Success
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०५०७०१६	तुलसी कुमारी अस्लामी	महिला	२०००-०२-०५	८२	१०	१२०००	18205000148173	12000	0407010005293	Success
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२१००४२२३	तिलक वहादुर पौडेल	पुरुष	१९९९-०२-१०	८३	१०	१२०००	18205000148718	12000	0407010005791	Success

१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०५१०१६४	तिल कुमारी विष्ट	महिला	२००३-०१-०५	७९	१०	१२०००	18205000149077	12000	O407010005287	Success
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११४०१२१२	तुल्सी कुमारी खाम्चा	महिला	२००९-०१-१४	७३	१०	१२०००	18205000149653	12000	O407010005355	Success
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१५०७४०७	तुल्सा सुवेदी	महिला	२०१३-०६-१५	६८	१०	१२०००	18205000149231	12000	22907010076915	Success
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००६००४४३	तुल वहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-१०-०६	७२	१०	१२०००	18205000149191	12000	O407010005323	Success
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००१००४०३	तुल बहादुर बि क्	पुरुष	२००४-१०-०१	७७	१०	१२०००	18205000149792	12000	O407010005290	Success
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०७०२३४९	तुल बहादुर सिंजाली	पुरुष	२००७-०२-०७	७५	१०	१२०००	18205000149652	12000	O407010005788	Success
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१९०२२६२	दिर्घ लाल पाडे	पुरुष	२०१०-०३-१९	७१	१०	१२०००	18205000149858	12000	22907010065371	Success
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४१३०१५१४	दिल कुमारी राना	महिला	२०००-०४-१३	८१	१०	१२०००	18205000149673	12000	O407010005486	Success
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८१७०१४०९	दोलक वहादुर चिदी मगर	पुरुष	२००३-०६-१७	७८	१०	१२०००	18205000149196	12000	O407010005441	Success
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००४०२०५४	दिल कुमारी पंगेनी	पुरुष	२०००-१०-०४	८१	१०	१२०००	18205000148729	12000	O407010005485	Success
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१६०१४५७	देवराज नेपाल	पुरुष	२०१२-०७-१६	६९	१०	१२०००	18205000149828	12000	22907010071141	Success
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११५०८६५५	देवकी भट्टराई	महिला	२००७-०१-१५	७५	१०	१२०००	18205000150014	12000	O407010005483	Success
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०९००५६७	दुमता राना	महिला	२००५-११-०९	७६	१०	१२०००	18205000149613	12000	O407010005489	Success
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२७०१३७४	दधि कुवर	पुरुष	२००१-१२-२७	८०	१०	१२०००	18205000149781	12000	O407010005804	Success
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२०७०३६७१	धन कुमारी पाध्य	पुरुष	२००५-०२-०७	७७	१०	१२०००	18205000150015	12000	O407010005484	Success
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२०३०२७५८	धमार्गत भन्ने कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००४-०२-०३	७८	१०	१२०००	18205000149248	12000	O407010005795	Success
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१००३३८६	धन वहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-१०	७७	१०	१२०००	18205000149853	12000	O407010000997	Success
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००७०३४८३	धन कुमारी मगर	महिला	२०१२-१०-०७	६९	१०	१२०००	18205000148987	12000	22907010072858	Success
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०९०१०७२	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०११-०८-०९	७०	१०	१२०००	18205000149114	12000	O407010005332	Success
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१५०५८६२	धन कुमारी बुचा मगर	महिला	२००७-०८-१५	७४	१०	१२०००	18205000149305	12000	22907010076173	Success
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२४०१२६०१११६	धनरुपा वस्थाल	महिला	२०१३-०४-०६	६८	१०	१२०००	18205000148999	12000	22907010075387	Success
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०७०५६१८	धनपति अर्याल	पुरुष	२०११-११-०७	७०	१०	१२०००	18205000149122	12000	22907010067908	Success
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५२२००४०६	धनिसरा सिंजाली मगर	महिला	२००५-०५-२२	७६	१०	१२०००	18205000149398	12000	O407010005440	Success
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०७१०५२७	नगेन्द्र राज न्यौपाने	पुरुष	२०१२-०५-०७	६९	१०	१२०००	18205000149659	12000	22907010070391	Success
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११३०४५७३	नेत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०१-१३	७२	१०	१२०००	18205000148286	12000	22907010065663	Success
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११०१६११	नैना कुमारी कवर	महिला	२००६-१०-११	७५	१०	१२०००	18205000149654	12000	O407010005249	Success
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२२००८२१	नारायणी देवी खड्का	पुरुष	२००५-०४-२२	७६	१०	१२०००	18205000148939	12000	O407010005256	Success
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८०३००४८२	न्युच्छेमाया शाक्य	पुरुष	२००१-०८-०३	८०	१०	१२०००	18205000149583	12000	O407010005258	Success
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०९०१०९९	निल कुमारी पौडेल	महिला	२००५-०२-२०	७७	१०	१२०००	18205000149779	12000	22907010005416	Success
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१९०११५४	नन वहादुर चिदी मगर	पुरुष	२००१-०४-१९	८०	१०	१२०००	18205000149432	12000	O407010005250	Success
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३२९००९५३	नुर नाथ घिमिरे	पुरुष	२००४-०३-२९	७७	१०	१२०००	18205000149557	12000	22907010005261	Success
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०४०२८४४	नोख बहादुर सिंजाली	पुरुष	२०१०-०९-०४	७१	१०	१२०००	18205000148224	12000	22907010065548	Success
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५१५०६६८५	नरिश्वर पाठक	पुरुष	२००२-०५-१५	७९	१०	१२०००	18205000149883	12000	O407010005257	Success
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०१५०३१५२	नाम कुमारी चिदी	महिला	२०१२-१०-१५	६९	१०	१२०००	18205000149884	12000	22907010005348	Success
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०५०४०२३	निल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-०५	८२	१०	१२०००	18205000149156	12000	O407010005259	Success
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९१२०१३१९	निन कुमारी राना	महिला	२००४-०९-१२	७७	१०	१२०००	18205000149359	12000	O407010005260	Success
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०५०४७११	नर कुमारी चिदी मगर	महिला	२००७-०२-०५	७५	१०	१२०००	18205000148846	12000	O407010005253	Success
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०२८००७५७	नर बहादुर राना	पुरुष	२००६-१०-२८	७५	१०	१२०००	18205000150054	12000	O407010005252	Success

१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१४०२६०९	पवी कुमारी बुचा	महिला	२०१०-०९-१४	७१	१०	१२०००	18205000148758	12000	22907010065715	Success
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१११८०१०५४	पावती नेपाले	महिला	२०००-११-१८	८१	१०	१२०००	18205000150041	12000	0407010005265	Success
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११११५०१८४३	प्रेम कुमारी राना	महिला	२००१-११-१५	८०	१०	१२०००	18205000149519	12000	0407010005268	Success
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६२४००४३७	पदम वहादुर सिंजाली	पुरुष	२००४-०६-२४	७७	१०	१२०००	18205000149009	12000	0407010005264	Success
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१००५३९२	पुनसरा राना	महिला	२००५-०५-१०	७६	१०	१२०००	18205000148249	12000	0407010005270	Success
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२२७००९५४	पदम वहादुर अस्लामि	पुरुष	१९९७-१२-२७	८४	१०	१२०००	18205000149651	12000	0407010005263	Success
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३०८०३४३८	पदम बहादुर विष्ट	पुरुष	२००५-०३-०८	७६	१०	१२०००	18205000148361	12000	0407010005417	Success
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६०३०२००४	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०६-०३	७६	१०	१२०००	18205000148850	12000	Q207010002641	Success
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१००४२५७	पदम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१०-०४-१०	७१	१०	१२०००	18205000149029	12000	0407010005349	Success
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०५०४१५७	प्रेम बहादुर रावल	पुरुष	२०१०-०९-०५	७१	१०	१२०००	18205000149437	12000	22907010065645	Success
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०७००५६३	प्रेम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००८-०७-०७	७३	१०	१२०००	18205000148827	12000	0407010005312	Success
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१००४९८३	प्रेम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-१२-१०	७४	१०	१२०००	18205000149091	12000	22907010060932	Success
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०६०१३६७	प्रेम सिंह सार्की	पुरुष	२००९-०५-१०	७२	१०	१२०००	18205000149750	12000	0407010005313	Success
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२११००५२६	पुतली कामी	पुरुष	२०१२-१२-११	६९	१०	८१२५	18205000148287	8125	22907010005314	Success
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१५०५८३१	पार्वती पौडेल	महिला	२००९-०५-१५	७२	१०	१२०००	18205000149339	12000	0407010060871	Success
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५०४०२९७१	पुष्पकला न्युपाने	महिला	१९९६-०५-०४	८५	१०	१२०००	18205000149699	12000	0407010005271	Success
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०७०४१९३	बेल कुमारी विष्ट	महिला	२०१०-०२-०७	७२	१०	१२०००	18205000149705	12000	22907010065830	Success
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०६१६००५२४	बिर बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-०६-१६	८६	१०	१२०००	18205000149267	12000	0407010005471	Success
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११५१२७२५	बिष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०११-०१-१५	७१	१०	१२०००	18205000149484	12000	22907010065672	Success
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१००५०११०७	बिष्णु कुमारी अस्लामी	महिला	१९९९-१०-०५	८२	१०	१२०००	18205000148778	12000	0407010005472	Success
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१८००१६४	बिष्णुमाया चौदी	महिला	२०१३-०७-१८	६८	१०	१२०००	18205000149607	12000	0407010005328	Success
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०६०१५०१	भिमकान्ती देवी तिमिल्सिना	महिला	२००६-०२-०६	७६	१०	१२०००	18205000149780	12000	0407010005465	Success
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५०१०११७७	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०५-०१	८१	१०	१२०००	18205000149435	12000	0407010005460	Success
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१५०६२८३	भगवती देवी नेपाल	महिला	२००३-०४-१५	७८	१०	१२०००	18205000148362	12000	0407010005458	Success
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२३०११०७	भुवन बहादुर राना	पुरुष	२०११-०८-२३	७०	१०	१२०००	18205000149010	12000	22907010066954	Success
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१५०४८४४	भिम कुमारी सिंजाली	महिला	२००४-०२-१५	७८	१०	१२०००	18205000148672	12000	0407010005450	Success
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११४०४८४६	भगवती देवी थापा	महिला	२०१३-०१-१४	६९	१०	१२०००	18205000148852	12000	22907010073981	Success
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२२००१७६	भिम कुमारी सुनार	महिला	२००९-०५-२२	७२	१०	१२०००	18205000149903	12000	0407010005301	Success
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०८००४९२	भिम कुमारी राना	महिला	२००८-०९-०८	७३	१०	१२०००	18205000148905	12000	0407010063577	Success
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३२८००३५४	भिम वहादुर रिजाल	पुरुष	१९९४-०३-२८	८७	१०	१२०००	18205000148750	12000	0407010005462	Success
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०६०१५४७	भुपती पन्थी	पुरुष	२००५-०१-०६	७७	१०	१२०००	18205000149715	12000	0407010005468	Success
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२१२०१९०९	भिमिा देवी आले	महिला	२००४-१२-१२	७७	१०	१२०००	18205000149716	12000	0407010005464	Success
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१५०६६५६	मन कुमारी राना	महिला	२०१२-१२-१५	६९	१०	१२०००	18205000148849	12000	22907010073990	Success
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८२३००९२३	मोतीलाल भुसाल	पुरुष	२०१३-०८-२३	६८	१०	१२०००	18205000149993	12000	22907010076924	Success
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७१५०४९२२२	मान कुमारी मगर	पुरुष	२००४-०७-१५	७७	१०	१२०००	18205000149556	12000	0407010005239	Success
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३०८०३४२३	मिर बहादुर अस्लामी	पुरुष	२००५-०३-०८	७६	१०	१२०००	18205000149376	12000	0407010005245	Success
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१२०१४५४	मिना कुमारी रावल	महिला	२००५-०५-१२	७६	१०	१२०००	18205000149598	12000	0407010005243	Success
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२३०१०७६	मोहन राज जोशी	पुरुष	२००१-१२-२३	८०	१०	१२०००	18205000149948	12000	0407010005246	Success

१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०२७००८४४	मिन वहादुर सिंजाली	पुरुष	२०००-१०-२७	८१	१०	१२०००	18205000149913	12000	O407010005447	Success
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००३०३०६९	माधव जवाली	पुरुष	२०११-१०-०३	७०	१०	१२०००	18205000148494	12000	22907010067935	Success
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१२२०२६२९	मणिरत्न टिमुरसिना	पुरुष	२०१३-०१-२२	६९	१०	१२०००	18205000148649	12000	22907010073936	Success
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३०७०२६२३	मन कुमारी रेश्मी मगर	पुरुष	२०००-०३-०७	८१	१०	१२०००	18205000149761	12000	O407010005240	Success
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०३००३०५	मिना कुमारी कार्की	महिला	२००९-१२-०३	७२	१०	१२०००	18205000149441	12000	O407010005244	Success
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२००१०९९	मिन कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१२-१२-२०	६९	१०	१२०००	18205000149266	12000	22907010005777	Success
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००५०८३८२	मोहन कुमारी चिदी	पुरुष	२००८-१०-०५	७३	१०	१२०००	18205000148947	12000	O407010063531	Success
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१२००१९५	मनकला पन्थी	महिला	२०१३-०५-१२	६८	१०	१२०००	18205000148650	12000	22907010005427	Success
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०२०८००२५३	मौतिकला नेपाल	महिला	१९९२-०२-०८	९०	१०	१२०००	18205000149914	12000	O407010005248	Success
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१०५०५४४४	मन कुमारी वस्नेत	पुरुष	१९९५-०१-०५	८७	१०	१२०००	18205000148243	12000	O407010005533	Success
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१००२४८१	मनरुपा दर्जी	महिला	२०१३-०२-१०	६९	१०	१२०००	18205000148289	12000	22907010005307	Success
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१००१८०३	मसुरी कर्मेनी	महिला	२०१२-०९-१०	६९	१०	१२०००	18205000149377	12000	22907010005310	Success
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१५०२५६६	मिन वहादुर ठडराई	पुरुष	२०१३-१०-१५	६८	१०	१२०००	18205000149221	12000	22907010005311	Success
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११२५०२३७५	मोहनी लाल भट्टराई	पुरुष	२००७-११-२५	७४	१०	१२०००	18205000149143	12000	O407010005918	Success
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०५०१२४८	मनमा देवी दर्जी	महिला	२०१०-०३-०५	७१	१०	१२०००	18205000148871	12000	O407010005423	Success
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०५०६६१५	मनिसरा कामी	महिला	२०१४-०१-०५	६८	१०	१०६६०	18205000150023	10660	22907010005308	Success
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१००९८४४	मिन कुमारी सिंजाली	महिला	२०१३-१०-१०	६८	१०	१२०००	18205000148325	12000	22907010078296	Success
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२०९०१४४८	मिन वहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-०९	८०	१०	१२०००	18205000149378	12000	O407010005242	Success
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३१५०२२८९	मिना कुमारी कार्की	महिला	१९९५-०३-१५	८६	१०	१२०००	18205000148573	12000	O407010005347	Success
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०३०१८९४	यम माया न्यौपाने	महिला	२००५-०४-०३	७६	१०	१२०००	18205000149485	12000	O407010005296	Success
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१००२९६६	यम वहादुर खाम्चा मगर	पुरुष	२००३-०९-१०	७८	१०	१२०००	18205000148200	12000	O407010005295	Success
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११५०८३३६	यम बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०१०-११-१५	७१	१०	१२०००	18205000149301	12000	22907010066006	Success
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९६८०३१५०००२५	योगलक्ष्मी कार्की	महिला	१९६८-०३-१५	८३	१०	१२०००	18205000148233	12000	O407010005297	Success
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०४२५००२१८	रत्न बहादुर दमै	पुरुष	१९९४-०४-२५	८७	१०	१२०००	18205000148319	12000	O407010001138	Success
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०२११६७७	रिमा कला पाण्डे	महिला	२०१०-०१-०२	७२	१०	१२०००	18205000149348	12000	22907010065654	Success
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११४०२००९	रेमन्त बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-१०-१४	७४	१०	१२०००	18205000148969	12000	O407010000341	Success
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३१६००५४५	रेवन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०३-१६	८१	१०	१२०००	18205000149757	12000	O407010005274	Success
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५२८०१६५८	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०५-२८	७१	१०	१२०००	18205000148848	12000	22907010066033	Success
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७१३००६९३	रुक वहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०७-१३	८६	१०	१२०००	18205000149113	12000	O407010005275	Success
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८१२०१२०५	रुकमागत न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०८-१२	९१	१०	१२०००	18205000149915	12000	O407010005420	Success
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१५०४०५९	रुक वहादुर अस्लामी	पुरुष	१९९६-०४-१५	८५	१०	१२०००	18205000148751	12000	O407010005805	Success
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११५१३७४३	राधिका देबि पाण्डे	महिला	२०१४-०१-१५	६८	१०	८०००	18205000149701	8000	22907010079091	Success
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६१७००८०५	राधाकृष्ण मगर	पुरुष	१९९९-०६-१७	८२	१०	१२०००	18205000148587	12000	O407010005272	Success
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११८०२७६२	तिला धर पाण्डे	पुरुष	२०१०-११-१८	७१	१०	१२०००	18205000149192	12000	22907010065399	Success
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६१५०३२९८	तिला वल्लभ शर्मा तिमिल्सिना	पुरुष	२००४-०६-१५	७७	१०	१२०००	18205000148470	12000	22907010005807	Success
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१५०६२७२	तिला कुमारी राना	महिला	२००३-०४-१५	७८	१०	१२०००	18205000149769	12000	O407010005288	Success
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१३०२३३३	तिला बहादुर चिदी मगर	महिला	२००५-०२-१३	७७	१०	१२०००	18205000149889	12000	O407010005529	Success
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१११००४८६	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	२०११-०३-१७	७०	१०	१२०००	18205000149679	12000	O407010005790	Success

१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४१७०१७२७	लाल कुमारी चिदी	महिला	२००२-०४-१७	७९	१०	१२०००	18205000149052	12000	O407010005525	Success
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१५०६६०८	थापा	पुरुष	२००१-०८-१५	८०	१०	१२०००	18205000149429	12000	O407010005801	Success
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१००४६२७	लाल कुमारी राना	महिला	२००८-०७-१०	७३	१०	१२०००	18205000148229	12000	O407010062365	Success
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२८००४१६	लक्ष्मी काफ्ले	महिला	२०१०-०३-२८	७१	१०	१२०००	18205000149228	12000	O407010005344	Success
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१३०२७९९	लक्ष्मी राना	महिला	२०१३-०७-१३	६८	१०	१२०००	18205000149992	12000	22907010076331	Success
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३३११२६००१४२	लक्ष्मी चिदी	महिला	२०१२-०१-०४	७०	१०	१२०००	18205000149342	12000	22907010005580	Success
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१२०१८४९	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२०१०-०७-१२	७१	१०	१२०००	18205000149517	12000	O407010005929	Success
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१००३४७५	लक्ष्मी कुवर	महिला	२००६-०२-१०	७६	१०	१२०००	18205000149991	12000	O407010005527	Success
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१६००५७४	लिला देवी दमाई	महिला	२००६-०८-१६	७५	१०	१२०००	18205000149341	12000	O407010005530	Success
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२५०१६०६	लिला नाथ तिमिल्सिना	पुरुष	२००७-०३-२५	७४	१०	१२०००	18205000150053	12000	22907010005446	Success
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२७०२९१६	विष्णु कुमारी नेपाल	महिला	२०१२-१२-२७	६९	१०	१२०००	18205000148517	12000	22907010073963	Success
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०९०३१२९	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२०१०-०४-०९	७१	१०	१२०००	18205000149331	12000	22907010066042	Success
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१६०२२८३	वासुदेव कवर	पुरुष	२०१२-०६-१६	६९	१०	१२०००	18205000148202	12000	22907010071390	Success
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११४०५४११	वसन्त कुमारी घिमिरे	महिला	२०१४-०१-१४	६८	१०	८०००	18205000148435	8000	22907010079082	Success
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२०८०१३४७	वल वहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-०८	७८	१०	१२०००	18205000149935	12000	O407010005455	Success
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५०४०३९३४	विष्णु कुमारी राना	पुरुष	२००२-०५-०४	७९	१०	१२०००	18205000148182	12000	O407010005474	Success
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१५०२३०९	वेन कुमारी कामी	महिला	२०११-०८-१५	७०	१०	१२०००	18205000148757	12000	O407010005324	Success
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२२०१६१४	विनादेवी रावल	महिला	२०१२-११-२२	६९	१०	१२०००	18205000148242	12000	22907010072830	Success
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२२०२८१४	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०१०-११-२२	७१	१०	१२०००	18205000148763	12000	22907010065779	Success
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१५०९८८४	विष्णु कुमारी विष्ट	महिला	२००३-०३-१५	७८	१०	१२०००	18205000148326	12000	O407010005437	Success
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११५०३८४३	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-१५	६८	१०	१०६६०	18205000148206	10660	22907010005326	Success
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२५०३२६२	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	२०१०-११-२५	७१	१०	१२०००	18205000149493	12000	22907010065964	Success
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११००५३९१	वृद्धी कुमारी सारु	महिला	२०१०-०१-१०	७२	१०	१२०००	18205000148417	12000	O407010005798	Success
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०९०१०८१	विष्णु कुमारी घर्ति	महिला	२००६-०३-०९	७५	१०	१२०००	18205000148732	12000	O407010005473	Success
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०८००७८५	विष्णु कुमारी विष्ट	महिला	२००९-०६-०८	७२	१०	१२०००	18205000148825	12000	O407010005930	Success
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०६००९९६	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२००६-०४-०६	७५	१०	१२०००	18205000148970	12000	O407010005475	Success
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११३०२६३३	विर बहादुर अस्लामी	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	१०	१२०००	18205000148586	12000	O407010005470	Success
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१५०७७८१	शोवाखर जोगी कवर	पुरुष	२०१२-०७-१५	६९	१०	१२०००	18205000148578	12000	22907010071406	Success
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१९००७२४	शुन्तला कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०८-१९	७८	१०	१२०००	18205000149344	12000	O407010005280	Success
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८२९०१३३९	शेर वहादुर राना	पुरुष	१९९६-०८-२९	८५	१०	१२०००	18205000148471	12000	O407010005277	Success
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२२०१९८१	शेर वहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०३-२२	६८	१०	१२०००	18205000149056	12000	22907010075226	Success
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०५०११५१	शुशिला काफ्ले	महिला	२००९-०६-०५	७२	१०	१२०००	18205000148535	12000	O407010005353	Success
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१३०५१०७	शान्ती देवी कार्की	महिला	२०१३-१२-१३	६८	१०	८०००	18205000148767	8000	22907010079028	Success
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१०१०८२६	शान्ती देवि जवाली	महिला	२०१३-१०-१०	६८	१०	१२०००	18205000149933	12000	22907010078278	Success
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१२०१८९४	शान्ता देवी बस्नेत	महिला	२०११-०८-१२	७०	१०	१२०००	18205000148234	12000	O407010060817	Success
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९१५०८९६३	सिता देवी पौडेल	महिला	२०१२-०९-१५	६९	१०	१२०००	18205000149434	12000	22907010072973	Success
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१२०५०१९	सूर्य वहादुर विष्ट	पुरुष	२००७-०३-१२	७४	१०	१२०००	18205000149092	12000	22907010072812	Success
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०७०१४७८	सूर्य बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०१-०७	८१	१०	१२०००	18205000149810	12000	O407010005284	Success

१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२१००११६३	सिवकला देवी पाण्डे	महिला	१९९३-१२-१०	८८	१०	१२०००	18205000149433	12000	O407010005278	Success
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१८००२३५	सितादेवी गैरे	महिला	२००६-०२-१८	७६	१०	१२०००	18205000149195	12000	O407010005281	Success
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८१८००३२६	सूर्य बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०८-११	८१	१०	१२०००	18205000148577	12000	O407010005283	Success
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१९०२१४७	सेम बहादुर राना	पुरुष	२०११-०७-१९	७०	१०	१२०००	18205000149561	12000	22907010066893	Success
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०८०३३२७	सावित्रा देवी तिमिल्सीना	महिला	२०१३-०२-०८	६९	१०	१२०००	18205000149070	12000	22907010074005	Success
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००७००६९२	सावित्री देवी नेपाल	महिला	२००७-१०-०७	७४	१०	१२०००	18205000148950	12000	O407010005351	Success
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१५०२०७९	सुमित्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०९-१५	७२	१०	१२०००	18205000149790	12000	O407010005352	Success
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१८०११०९	सिंह बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०५-१८	६८	१०	१२०००	18205000149778	12000	22907010005318	Success
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१२०५२७३	सिता देवी कार्की	महिला	२०१३-०४-१२	६८	१०	१२०००	18205000149438	12000	22907010079064	Success
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१८०४५९३	हेम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२०१०-०२-१८	७२	१०	१२०००	18205000149856	12000	22907010066158	Success
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०१०५१५६	हरिकला काफ्ले	महिला	२००३-०५-०१	७८	१०	१२०००	18205000149811	12000	O407010005498	Success
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१००७१४६	हिम लाल पाण्डे	पुरुष	२०११-०२-१०	७१	१०	१२०००	18205000149198	12000	22907010065380	Success
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४१५०५८४७	हिम बहादुर रिजाल	पुरुष	२००२-०४-१५	७९	१०	१२०००	18205000150058	12000	O407010005500	Success
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१००८५९२	हिम बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०८-१०	६८	१०	१२०००	18205000149737	12000	22907010076623	Success
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९०१०२१७४	हरिकला चिदी मगर	महिला	२०११-०९-०१	७०	१०	१२०००	18205000149615	12000	22907010067926	Success
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१५१०६८२	हेम कुमारी राना	महिला	२००९-१०-१५	७२	१०	१२०००	18205000149097	12000	22907010065609	Success
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२११०१०७८	होम कुमारी वुचा	पुरुष	१९९९-०२-११	८३	१०	१२०००	18205000148775	12000	O407010005797	Success
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२११०१९१२	हरि बहादुर आले	पुरुष	२००७-१२-११	७४	१०	१२०००	18205000149682	12000	O407010005922	Success
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१७००८८२	हिरामणी गौतम	पुरुष	१९९६-०७-१७	८५	१०	१२०००	18205000149702	12000	O407010005506	Success
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४११०२७८६	हमी देवी खत्री	महिला	२०११-०४-११	७०	१०	१२०००	18205000148196	12000	22907010065919	Success
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००५००७१६	हेमलाल कामी	पुरुष	२००५-१०-०५	७६	१०	१२०००	18205000149123	12000	O407010005499	Success
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११०१०१५२६	अम्ब कुमारी जोगी कुवर	महिला	२००३-११-११	७८	११	१२०००	18205000149674	12000	01	Success
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६१९०००८३	अठ कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२००७-०६-१९	७४	११	१२०००	18205000149241	12000	01	Success
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८१५०६६४९	इन्द्र कुमारी गोदार	महिला	२००६-०८-१५	७५	११	१२०००	18205000150065	12000	01	Success
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१५०१५३	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२०००-०५-१५	८१	११	१२०००	18205000149513	12000	01	Success
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११५१६०६४	उजेली कुवर	महिला	२००६-०१-१५	७६	११	१२०००	18205000149835	12000	01	Success
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१५१४५५७	ओम बहादुर वुचा	पुरुष	२०११-०५-१५	७०	११	१२०००	18205000148787	12000	02	Success
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००४०३३५८	ओम कुमारी कार्की	महिला	२००५-१०-०४	७६	११	१२०००	18205000149428	12000	01	Success
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०१२५१९३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-०१	८०	११	१२०००	18205000149189	12000	01	Success
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११२००७५९	कर्ण बहादुर बाकावाल मगर	पुरुष	२००२-०१-१२	८०	११	१२०००	18205000148943	12000	01	Success
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०८०९००४१४	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०८-०९	८४	११	१२०००	18205000149742	12000	01	Success
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०८०१०९६	कोश बहादुर राना	पुरुष	२००५-११-०८	७६	११	१२०००	18205000148476	12000	01	Success
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२०२०२०३५	कृष्ण कुमारी कार्की	पुरुष	२००२-१२-०२	७९	११	१२०००	18205000149238	12000	01	Success
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८२८००३४१	केवल सिंह साकी	पुरुष	२०००-०८-२८	८१	११	१२०००	18205000149288	12000	01	Success
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६०६००३९२	कृष्ण कुमारी गहतराज	महिला	२०००-०६-०६	८१	११	१२०००	18205000149098	12000	01	Success
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६०६००८६२	कवि राज खवास	पुरुष	२००५-०६-०६	७६	११	१२०००	18205000149365	12000	01	Success
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२२९०१७९२	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-०९	८४	११	१२०००	18205000148455	12000	01	Success
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११५०१६४२	केवल बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९९-०१-१५	८३	११	१२०००	18205000148525	12000	01	Success

२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०२००४८६	कान्ता कुमारी उपध्यया	महिला	२००१-०७-०२	८०	११	१२०००	18205000149041	12000	01	Success
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१९००५६९	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०००-१०-१९	८१	११	१२०००	18205000149106	12000	01	Success
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०१००४८१५	खुमी कुमारी जोगी कुवर	महिला	२०११-१०-१०	७०	११	१२०००	18205000149924	12000	01	Success
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००७०१६०३	खुम बहादुर बोहरा	पुरुष	२००५-१०-०७	७६	११	१२०००	18205000149060	12000	01	Success
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१२०२५९७	खुमी सुर्यशी	महिला	२०११-०७-१२	७०	११	१२०००	18205000148459	12000	01	Success
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०११००४०३	खन कुमारी भाट	महिला	२००८-१०-११	७३	११	१२०००	18205000148491	12000	01	Success
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४२३०००६४	खुम कुमारी भाट	महिला	२००७-०४-२३	७४	११	१२०००	18205000150063	12000	01	Success
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०२०५०५६०८	गोमता वोहरा	महिला	१९९५-०२-०५	८७	११	१२०००	18205000149500	12000	01	Success
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१५००९१८	गीता माया खाती	महिला	२००९-०४-१५	७२	११	१२०००	18205000149353	12000	01	Success
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१००११६३	चन्द्र कला घिमिरे	महिला	१९९७-०३-१०	८४	११	१२०००	18205000149321	12000	01	Success
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२२००५३९	चुना कार्की	महिला	२००५-१०-२२	७६	११	१२०००	18205000148453	12000	01	Success
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०४०१९३६	चित्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०४-०४	७२	११	१२०००	18205000148642	12000	01	Success
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१४०२०९५	चमेलि क्षेत्री	महिला	२०११-०४-१४	७०	११	१२०००	18205000148613	12000	01	Success
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११००६९४३	चन्द्र कुमारी राना	महिला	२००७-०१-१०	७५	११	१२०००	18205000149000	12000	01	Success
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०४००३१२	चम्पा ठडराई	महिला	२०१२-०४-०४	६९	११	१२०००	18205000149675	12000	01	Success
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२०४००५३७	चन्द्र कुमारी गोदार	महिला	२००४-०२-०४	७८	११	१२०००	18205000149854	12000	01	Success
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६०५०२३१२	चित्र बहादुर खासु मगर	पुरुष	२००७-०६-०५	७४	११	१२०००	18205000149928	12000	01	Success
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११९०२३८४	छविलाल खाम्चा	पुरुष	२०१३-११-१९	६८	११	१२०००	18205000149511	12000	01	Success
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०४००६८७२	जित बहादुर भाट	पुरुष	२०१०-०५-०४	७१	११	१२०००	18205000149411	12000	01	Success
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२२२००१७७	जानका देवी घिमिरे	महिला	१९९४-०२-२२	८८	११	१२०००	18205000149234	12000	01	Success
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२१३०१०२२	ज्ञान बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००४-१२-१३	७७	११	१२०००	18205000149831	12000	01	Success
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१०१५२२	जुन कुमारी भाट	महिला	२००३-०३-१०	७८	११	१२०००	18205000148530	12000	01	Success
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१५००९३८	जीव कुमारी खाती	महिला	२०१३-०३-१५	६८	११	१२०००	18205000148683	12000	01	Success
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०११२०००३४५	ज्ञानरत्न घिमिरे	पुरुष	१९८६-०६-०१	९५	११	८२५०	18205000149125	8250	01	Success
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०६००२०३	जबुना सुनार	महिला	२००७-१२-०६	७४	११	१२०००	18205000149364	12000	01	Success
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१०००४०५	जुरेली मैया भाट	महिला	२००८-१०-१०	७३	११	१२०००	18205000149291	12000	01	Success
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००७१७००२५७	जेदवीर खाती	पुरुष	१९९०-०७-१७	९१	११	१२०००	18205000148995	12000	01	Success
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१३००४४८	टोप बहादुर राना	पुरुष	२०००-०५-१३	८१	११	१२०००	18205000148316	12000	01	Success
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१००१९५४	टिकाराम घिमिरे	पुरुष	२००१-०५-१०	८०	११	१२०००	18205000148272	12000	01	Success
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३१७००३५२	टिका बहादुर सारु	पुरुष	१९९६-०३-१७	८५	११	१२०००	18205000149758	12000	01	Success
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१२५०२४०९	टोपराज गोतामे	पुरुष	२००३-०१-२५	७९	११	१२०००	18205000148861	12000	01	Success
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१६०२७०७	टोप बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-१६	७१	११	१२०००	18205000148724	12000	01	Success
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१६०५२३२	टोप बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०४-१६	६९	११	१२०००	18205000148869	12000	01	Success
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०५००४२८	टोपली राना	महिला	२०१३-०२-०५	६९	११	१२०००	18205000169481		01	Reject
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११३००३२९	टोप बहादुर ठडराई	पुरुष	२०११-०१-१३	७१	११	१२०००	18205000149459	12000	01	Success
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३१८००४९१	डिल कुमारी कवर	महिला	२०००-०३-१८	८१	११	१२०००	18205000149976	12000	01	Success
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००५०९३३९	डिल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-१०-०५	७२	११	१२०००	18205000149512	12000	01	Success
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२०३००३६२	डिल्लीराम उपाध्याय	महिला	१९९१-१२-०३	९०	११	१२०००	18205000149531	12000	01	Success

२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२९००१७२	डिल कुमारी गहतराज	महिला	२०१२-०२-२९	७०	११	१२०००	18205000149575	12000	01	Success
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१००४५९१	डिला कुमारी भाट	महिला	२००६-१०-१०	७५	११	१२०००	18205000148454	12000	01	Success
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०२५०३३४३	तुल्सी कार्की	महिला	२०१३-१०-२५	६८	११	१२०००	18205000148983	12000	01	Success
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४०६००३७३	तिल कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०४-०६	८२	११	१२०००	18205000149710	12000	01	Success
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०३०३१८७	तिलक वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०३-०३	६९	११	१२०००	18205000149401	12000	01	Success
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१५०४७५२	तारा बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-१५	७६	११	१२०००	18205000148522	12000	01	Success
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११३०३६९७	तारा बहादुर भाट	पुरुष	२०१०-०१-१३	७२	११	१२०००	18205000149372	12000	01	Success
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१५०७६२४	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०४-१५	७२	११	१२०००	18205000148919	12000	01	Success
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६११००३२९	तिलकबहादुर बोहार क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०६-११	८२	११	१२०००	18205000148643	12000	01	Success
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३०३००४०४	तिल कुमारी राना भाट	महिला	१९९५-०३-०३	८८	११	१२०००	18205000149680	12000	01	Success
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१५०५८०६	तिल कुमारी कवर	महिला	२००८-०२-१५	७४	११	१२०००	18205000149358	12000	01	Success
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०४०२१३५	तिलक राम राना	पुरुष	२००१-०१-०४	८१	११	१२०००	18205000148887	12000	01	Success
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२४०००४२	तुल्सी कुमारी बोहरा	महिला	२०१२-०६-२४	६९	११	१२०००	18205000150019	12000	01	Success
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१६००१५२	तिल सरा राना	महिला	२००९-०६-१६	७२	११	१२०००	18205000150047	12000	01	Success
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१५००५२७	तिलक बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०९-१५	७६	११	१२०००	18205000149834	12000	01	Success
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११३००१७९	तुल्सी बिश्वकर्मा	महिला	२००६-११-११	७१	११	१२०००	18205000149538	12000	01	Success
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११५०४५६६	देवान सिंह कार्की	पुरुष	२००१-०१-१५	८१	११	१२०००	18205000148608	12000	01	Success
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२००१८२८	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०६-२०	७१	११	१२०००	18205000149894	12000	01	Success
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१५०६४८८	दिल प्रभा अधिकारी	महिला	२००३-०४-१५	७८	११	१२०००	18205000148295	12000	01	Success
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१०२६००१७१	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	१९९४-१०-२६	८७	११	१२०००	18205000149419	12000	01	Success
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०७२०००२७८	दल बहादुर गोदार	पुरुष	१९९९-०७-२०	८२	११	१२०००	18205000149040	12000	01	Success
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८२००२०२४	दल बहादुर भाट	पुरुष	२००८-०८-२०	७३	११	१२०००	18205000149910	12000	01	Success
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६०५००८४८	दमन्त कुमारी बिष्ट	महिला	२०००-०६-०५	८१	११	१२०००	18205000149800	12000	01	Success
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२५०३२१२	दिल बहादुर वोहरा	पुरुष	२०१३-०३-२५	६८	११	१२०००	18205000149079	12000	01	Success
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१११५०८०३५	देव बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-११-१५	७४	११	१२०००	18205000149911	12000	01	Success
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०१३६२	दिल कुमारी बराल	महिला	२०१०-०८-१५	७१	११	१२०००	18205000149499	12000	01	Success
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०६०२०५४	देवका भाट	महिला	२००७-०५-०६	७४	११	१२०००	18205000148978	12000	01	Success
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०६०७५५६	देउ कुमारी वोहरा	महिला	२०१३-०५-०६	६८	११	१२०००	18205000149923	12000	01	Success
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३२००१८०१	दल बहादुर गोदार	पुरुष	२००९-०३-२०	७२	११	१२०००	18205000149001	12000	01	Success
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५०१३०८	दुर्गा बहादुर बमरेल	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	११	१२०००	18205000148351	12000	01	Success
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१८०१६२६	धन कुमारी खाती	महिला	२००७-०८-१८	७४	११	१२०००	18205000148189	12000	01	Success
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०५००५६६	धन कुमारी खाम्चा मगर	महिला	२०१२-०४-०५	६९	११	१२०००	18205000148682	12000	01	Success
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५००७८८	धन कुमारी ठट्टराई	महिला	२०१०-०६-१५	७१	११	१२०००	18205000150037	12000	01	Success
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२०७०१८२४	नारायण बहादुर गोदार	पुरुष	२००५-०२-०७	७७	११	१२०००	18205000149408	12000	01	Success
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०११६००५२९	निरेन्द्र प्रताप राणा	पुरुष	१९९८-०१-१८	८४	११	१२०००	18205000149514	12000	01	Success
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८०२००३६५	नेत्र बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९९-०८-०२	८२	११	१२०००	18205000148258	12000	01	Success
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०१००३५२	नरेन्द्रमान गहतराज	पुरुष	२००८-०६-१९	७३	११	१२०००	18205000148299	12000	01	Success
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०९०३०२३	पूर्ण मान कवर	पुरुष	२०१३-०९-०९	६८	११	१२०००	18205000149467	12000	02	Success

२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१२०२६८९	परविकला देवी कार्की	महिला	२००३-१०-१२	७८	११	१२०००	18205000148538	12000	01	Success
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१०१५०१२३१	पूर्ण कुमारी लामटांगे	महिला	१९९८-१०-१५	८३	११	१२०००	18205000148212	12000	01	Success
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८०९०१२२३	पदम वहादुर मगर	पुरुष	२००५-०८-०९	७६	११	१२०००	18205000148371	12000	01	Success
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१९०२०३३	प्रेम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००९-०३-१९	७२	११	१२०००	18205000148388	12000	02	Success
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१४००१४३	पदम कुमारी घिमिरे	महिला	२०१३-०६-१४	६८	११	१२०००	18205000148333	12000	01	Success
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०२००४५२	पुतली देवी खाती	महिला	२०१०-०४-०२	७१	११	१२०००	18205000148709	12000	01	Success
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११७००३८९	पवित्रा कवर	महिला	२०१०-०१-१७	७२	११	१२०००	18205000148800	12000	01	Success
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१३००३५१	पार्वती गहतराज	महिला	२००९-०८-१३	७२	११	१२०००	18205000148301	12000	01	Success
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९०५००४५८	पुतली सार्की	महिला	२०१२-०९-०५	६९	११	१२०००	18205000149694	12000	01	Success
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९१५०३४९३	पृथीमान कवर	पुरुष	२००७-०९-१५	७४	११	१२०००	18205000148708	12000	01	Success
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०५००४६६	पम्फी कुमारी गहतराज	महिला	२००६-०५-०५	७५	११	१२०००	18205000148303	12000	01	Success
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५०१३१६	प्रेमलाल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	११	१२०००	18205000148302	12000	01	Success
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२००२९४७	फर्श बहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-०८-२०	७१	११	१२०००	18205000149820	12000	01	Success
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०९०५००५१३	बाल कुमारी थापा	महिला	१९९५-०९-०५	८६	११	१२०००	18205000149683	12000	01	Success
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४१०००८७४	बिष्णु देवी गोदार	महिला	१९९७-०४-१०	८४	११	१२०००	18205000149875	12000	01	Success
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११००३२९६	बिष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	२००१-०१-१०	८१	११	१२०००	18205000149830	12000	01	Success
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२१५०३०८३	बाल कुमारी भाट	महिला	२००४-१२-१५	७७	११	१२०००	18205000148394	12000	01	Success
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०३००४०१	बिष्णु कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२००९-०४-०३	७२	११	१२०००	18205000149223	12000	01	Success
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३२८००२२९	बाल प्रसाद राना	पुरुष	१९९५-०३-२८	८६	११	१२०००	18205000148556	12000	01	Success
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१६०१०९२	बिष्णु कुमारी गोदार	महिला	२००६-०४-१६	७५	११	१२०००	18205000149587	12000	01	Success
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१६००५१७	बिष्णु कुमारी बोहरा	महिला	२००१-०४-१६	८०	११	१२०००	18205000149582	12000	01	Success
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५१५०१२९५	बिष्णु कुमारी सुनार	महिला	१९९०-०५-२२	८२	११	१२०००	18205000148977	12000	01	Success
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१११२००२८४	बिष्णु कुमारी ठटराई	महिला	२००८-११-१२	७३	११	१२०००	18205000149026	12000	01	Success
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४१५०१४५७	बिर बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०४-१५	७९	११	१२०००	18205000149116	12000	01	Success
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०४००१९३	बिष्णु कुमारी गहतराज	महिला	२००९-०४-०४	७२	११	१२०००	18205000149078	12000	01	Success
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५२०००२३६	बालकृष्ण सुनार सार्की	पुरुष	२००५-०५-२०	७६	११	१२०००	18205000149047	12000	01	Success
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३१६००३६६	भिम सिंह खासु मगर	पुरुष	१९९९-०३-१६	८२	११	१२०००	18205000148399	12000	01	Success
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०५०२६८६	भोज बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-११-०५	७६	११	१२०००	18205000148342	12000	01	Success
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०३०५९५३	भक्त वहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०५-०३	६८	११	१२०००	18205000149819	12000	01	Success
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१४०१९९८	भूमिसरा मगर	महिला	२०११-०४-१४	७०	११	१२०००	18205000148953	12000	01	Success
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२८०१९३५	भिम बहादुर गोदार	पुरुष	२०१०-०३-२८	७१	११	१२०००	18205000149707	12000	01	Success
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११८००५१५	मान कुमारी कार्की	महिला	१९९९-०१-१८	८३	११	१२०००	18205000149166	12000	01	Success
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०८१८००३०२	मान कुमारी राना	महिला	१९९५-०८-१८	८६	११	१२०००	18205000149299	12000	01	Success
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०८०२१९३	मिन कुमारी थापा	महिला	२००७-०९-०६	७४	११	१२०००	18205000149294	12000	01	Success
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०४००९२३	मान कुमारी कार्की	महिला	२००५-११-०४	७६	११	१२०००	18205000149452	12000	01	Success
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५२९००२३८	मान कुमारी खाती	महिला	२०००-०५-१९	८१	११	१२०००	18205000148445	12000	01	Success
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२९०१४३२	मनकुमारी थापा	महिला	२००५-०८-०३	७६	११	१२०००	18205000150025	12000	01	Success
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२५०२९७४	मानकुमारी खासु मगर	महिला	२००५-०१-२५	७७	११	१२०००	18205000149979	12000	01	Success

२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८२०००५८५	मतिमाया घिमिरे	महिला	२००१-०८-२०	८०	११	१२०००	18205000149167	12000	01	Success
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१८००३५३	मिन कुमारी राना	महिला	१९९९-०८-१८	८२	११	१२०००	18205000149617	12000	01	Success
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१५१२६८५	मिना लक्ष्मी भाट	महिला	२०१३-०३-१५	६८	११	१२०००	18205000149300	12000	01	Success
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०२५००१८१	मिना कुमारी मगर	महिला	२०१२-१०-२५	६९	११	१२०००	18205000148786	12000	01	Success
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०३००२०८	मान कुमारी साकी	महिला	२०१२-०८-०३	६९	११	१२०००	18205000149954	12000	01	Success
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२४००२१२	मन कुमारी ठट्टराई	महिला	२००८-१२-२४	७३	११	१२०००	18205000148504	12000	01	Success
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२०००७८३	मोहनलाल गहतराज	पुरुष	२०१३-१२-२०	६८	११	१२०००	18205000149955	12000	01	Success
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०५००४०९	मुक्ति सर्केनी	महिला	२०११-०५-०५	७०	११	१२०००	18205000149168	12000	01	Success
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१४००२०३	मान कुमारी रुचाल	महिला	२००३-०४-१४	७८	११	१२०००	18205000149953	12000	01	Success
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२२०००३६५	मिन कुमार सुनार	महिला	२००३-०२-२०	७९	११	१२०००	18205000149423	12000	01	Success
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१८०१२६६	माया देवी कुवर	महिला	२००५-०३-१८	७६	११	१२०००	18205000150026	12000	01	Success
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११८००२३७	मान कुमारी ठट्टराई	महिला	२००६-०१-१८	७३	११	१२०००	18205000149239	12000	01	Success
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२५०१४३२	मिना कुमारी घिमिरे	महिला	२०१४-०१-२५	६८	११	१०६६०	18205000148706	10660	01	Success
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११२३००३४६	यन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-११-२३	८१	११	१२०००	18205000149604	12000	01	Success
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१२०२३८७	यम बहादुर राना	पुरुष	२००६-०९-१२	७५	११	१२०००	18205000149553	12000	01	Success
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०३०३१२४	यज्ञ प्रताप ज.ब.रा.	पुरुष	२००७-०१-०३	७५	११	१२०००	18205000149470	12000	01	Success
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०४०५९५३	राम बहादुर खाती	पुरुष	२०१३-०१-०४	६९	११	१२०००	18205000148627	12000	01	Success
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०११२५५९	राम वहादुर भाट	पुरुष	२००४-०४-०१	७७	११	१२०००	18205000148462	12000	01	Success
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०२३१००११३	रामकृष्ण घिमिरे	पुरुष	१९९३-०२-३१	८९	११	१२०००	18205000149665	12000	01	Success
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४०२००६१८	रन कुमारी बिस्ट	महिला	२०००-०४-०२	८१	११	१२०००	18205000149641	12000	01	Success
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४०६००१७८	रण बहादुर मगर	पुरुष	१९९३-०४-०६	८८	११	१२०००	18205000149284	12000	01	Success
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१०२७००२४२	रुक बहादुर ठट्टराई	पुरुष	१९९५-१०-२७	८६	११	१२०००	18205000148710	12000	01	Success
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१२५०२७८८	राम प्रसाद गौतम	पुरुष	२०१३-०१-२५	६९	११	१२०००	18205000148217	12000	01	Success
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२५०२७८४	रघुवीर कार्की	पुरुष	२०१३-०३-२५	६८	११	१२०००	18205000149695	12000	01	Success
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१२०१८१६	राम वहादुर गहतराज	पुरुष	२०१०-०२-१३	७२	११	१२०००	18205000149515	12000	01	Success
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७०५००५१५	राधिका बिश्वकर्मा	महिला	१९९६-०७-०५	८५	११	१२०००	18205000149536	12000	01	Success
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२९००१०८	राधिका घर्ति	महिला	२०१२-०६-२९	६९	११	१२०००	18205000148686	12000	01	Success
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०२००३५४	राम बहादुर ठट्टराई	पुरुष	२०१२-०५-०२	६९	११	१२०००	18205000149516	12000	01	Success
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७२०००२१७	राधा अधिकारी	महिला	१९९६-०७-२०	८५	११	१२०००	18205000149619	12000	01	Success
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१४००२६२	रिखि कुमारी खत्री	महिला	२००५-०५-१४	७६	११	१२०००	18205000148372	12000	01	Success
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००५०६०९९	लछुमन कार्की	पुरुष	२०१२-१०-०५	६९	११	१२०००	18205000149190	12000	01	Success
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०७०१५६७	लिला देवि घिमिरे	महिला	२००५-१२-०७	७६	११	१२०००	18205000149931	12000	01	Success
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१४०१४२१	लक्ष्मी कार्कि	महिला	२००९-०९-१४	७२	११	१२०००	18205000149421	12000	01	Success
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१०१७००३८५	लाल बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९९-१०-१७	८२	११	१२०००	18205000149034	12000	01	Success
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२७०१५८३	लोक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०३-२७	७१	११	१२०००	18205000149312	12000	01	Success
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१५०४२१६	लक्ष्मी देवी गहतराज	महिला	२००१-०३-१५	८०	११	१२०००	18205000148477	12000	01	Success
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१८०१६०१	लाल बहादुर बराल	पुरुष	२००७-०३-१८	७४	११	१२०००	18205000149927	12000	01	Success
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२६०००७३	लक्ष्मी कुमारी शर्मा न्यौपाने	महिला	२०११-०१-२६	७१	११	१२०००	18205000149464	12000	01	Success

२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१२००८३३	लिला बहादुर बिस्ट	पुरुष	२००१-०२-१२	८१	११	१२०००	18205000149836	12000	01	Success
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०५००६४२	लक्ष्मी कुमारी भाट	महिला	२००७-०३-०५	७४	११	१२०००	18205000148369	12000	01	Success
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७१२००२७६	लुरा कुमारी थापा	महिला	२००७-०७-१२	७४	११	१२०००	18205000148383	12000	01	Success
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१५००६०५	लिला कुमारी सुनार	महिला	२००३-०९-१५	७८	११	१२०००	18205000149407	12000	01	Success
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५२५०३०४३	लिला वहादुर विष्ट	पुरुष	२०१३-०५-२५	६८	११	१२०००	18205000148298	12000	01	Success
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०२००४४३	लक्ष्मी देवी ठट्टाई	महिला	२००४-०५-०२	७७	११	१२०००	18205000149278	12000	01	Success
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८१९००१९७	वल कुमारी कार्की	महिला	१९९८-०८-१९	८३	११	१२०००	18205000149351	12000	01	Success
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१२०३३८१	विस्नु कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०१३-०९-१२	६८	११	१२०००	18205000149392	12000	02	Success
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०२२०१०१२	विष्णु कुमारी वुचा	महिला	२००७-१०-२२	७४	११	१२०००	18205000149391	12000	01	Success
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१२०४२०४	विष्णु कुमारी भाट	महिला	२०१०-०४-१२	७१	११	१२०००	18205000149770	12000	01	Success
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०९०३८९६	विष्णु कुमारी गोदार	महिला	२०१२-१२-०९	६९	११	१२०००	18205000149028	12000	01	Success
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०६००३०५	विष्णुमाया माझी क्षेत्री	महिला	२००१-०७-०६	८०	११	१२०००	18205000148607	12000	01	Success
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१००१५८३	विष्णु माया भाट	महिला	२००८-०६-१०	७३	११	१२०००	18205000148277	12000	01	Success
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०४०४८७८	विर वहादुर वाकावल	पुरुष	२००८-०२-०४	७४	११	१२०००	18205000149242	12000	01	Success
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१५१०९७२	विष्णु कुमारी उपाध्याय	महिला	२००४-०५-१५	७७	११	१२०००	18205000149530	12000	01	Success
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०९०१५७३	विष्णु देवी घिमिरे	महिला	२००९-०७-०९	७२	११	१२०००	18205000148269	12000	01	Success
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१३०५४६८	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०४-१३	६८	११	१२०००	18205000148294	12000	01	Success
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२२०४२०७	शान्ति अधिकारी	महिला	२०१०-०२-२२	७२	११	१२०००	18205000148313	12000	01	Success
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२०८००३८३	शिव कुमारी घिमिरे	महिला	१९९८-०२-०८	८७	११	१२०००	18205000149590	12000	01	Success
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५११००८९३	श्रीधरा सिजाली मगर	महिला	२०१३-०५-११	६८	११	१२०००	18205000149552	12000	01	Success
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०८०३५६३	शिव कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०३-०८	७१	११	१२०००	18205000149496	12000	01	Success
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५०७४८६	शिव कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०६-१५	७१	११	१२०००	18205000148489	12000	01	Success
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१०१५९१२	श्याम कुमारी भाट	महिला	२०१०-०५-१०	७१	११	१२०००	18205000148801	12000	01	Success
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४०५०६६७	शान्ती कुमारी गोदानी	महिला	२००३-०४-०५	७८	११	१२०००	18205000149324	12000	01	Success
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२२८००६८३	शिवकुमारी मगर	महिला	२००१-०२-२८	८१	११	१२०००	18205000148803	12000	01	Success
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१५०७८९	शिव कुमारी खाती	महिला	२०१२-०४-१५	६९	११	१९३५	18205000148692	1935	01	Success
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२५००२७९	शान्तीकुमारी बिष्ट	महिला	२०१२-०२-२५	७०	११	१२०००	18205000149285	12000	01	Success
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५००६७७	शेर बहादुर ठडराई	पुरुष	२०१२-०६-१५	६९	११	१२०००	18205000148981	12000	01	Success
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१७०१५६१	शान्ती कुमारी बराल	महिला	२००७-०३-१७	७४	११	१२०००	18205000148799	12000	01	Success
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१६०१६७४	सोप वहादुर वोहरा	पुरुष	२००३-०५-१६	७८	११	१२०००	18205000149315	12000	01	Success
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२४०००८६	सुमित्रा सुनार	महिला	२००८-०४-२४	७३	११	१२०००	18205000149670	12000	01	Success
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०२००४९२	सुन्तौली गहतराज	महिला	२०१०-०४-०२	७१	११	१२०००	18205000148336	12000	01	Success
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०१००२७५	सुमित्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	२००७-०९-०१	७४	११	१२०००	18205000148880	12000	01	Success
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०२००२८८	सुन्ती कुमारी गहतराज	महिला	२०११-०२-०२	७१	११	१२०००	18205000148711	12000	01	Success
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०७००६८३	सेम कुमारी ठट्टाई	महिला	२००७-०७-०७	७४	११	१२०००	18205000148658	12000	01	Success
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६०५००३९७	सुनाउली देवी ठट्टाई	महिला	२००७-०६-०५	७४	११	१२०००	18205000148624	12000	01	Success
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२२००१७२	सरदा देवी सार्की	महिला	२०११-०५-२२	७०	११	१२०००	18205000148304	12000	01	Success
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२८००१७२	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००७-०३-२८	७४	११	१२०००	18205000149281	12000	01	Success

२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३०३००३४४	सरस्वती बमरेल	महिला	२००५-०३-०३	७७	११	१२०००	18205000148330	12000	01	Success
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०४००८३१	सुन्तौली बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-०४	६८	११	१२०००	18205000148625	12000	01	Success
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१७००२६८	सीता देवी सुनार	महिला	२०११-०३-१७	७०	११	१२०००	18205000149447	12000	01	Success
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२०१००५४८	सान्ता देवी बिश्वकर्मा	महिला	२००५-०२-०१	७७	११	१२०००	18205000148312	12000	01	Success
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५००७४६	सीता कार्की	महिला	२००५-०२-१५	७७	११	१२०००	18205000149479	12000	01	Success
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१२००४१३	सोभाकान्ता गोदार	महिला	२००६-१०-१२	७५	११	१२०००	18205000148853	12000	01	Success
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००३००८३६	सोम कुमारी वाकावल	महिला	२००५-१०-०३	७६	११	१२०००	18205000150030	12000	01	Success
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१५०१००५	सिम कुमारी सार्की	महिला	२००४-०५-१५	७७	११	१२०००	18205000148314	12000	01	Success
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१००८३४६	हिरा बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-१०	७४	११	१२०००	18205000148352	12000	01	Success
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०९०९००३०३	हमा देवी उपाध्याय	महिला	१९९८-०९-०९	८३	११	१२०००	18205000149965	12000	01	Success
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८२८००२१३	हिराकुमारी सारु	महिला	१९९४-०८-२८	८७	११	१२०००	18205000149178	12000	01	Success
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२५०२७०७	हरि कला गोदानी	महिला	२०१०-०३-२५	७१	११	१२०००	18205000148296	12000	01	Success
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११८००३८३	हम कुमारी गोदार	महिला	२००२-११-१८	७९	११	१२०००	18205000149099	12000	01	Success
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०६०३३०५	हरि कला खासु मगर	महिला	२००८-०२-०६	७४	११	१२०००	18205000148523	12000	01	Success
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०४००३५१	हर्ष बहादुर ठट्टाई	पुरुष	२००९-०३-०४	७२	११	१२०००	18205000149964	12000	01	Success
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०४००८३४	हिरा कुमारी बश्याल	महिला	२००४-०४-०४	७७	११	१२०००	18205000148297	12000	01	Success
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१०००६३३	हमलाल सुनार	पुरुष	२००४-०८-१०	७७	११	१२०००	18205000148356	12000	01	Success
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११२२००२०६	हर्स बहादुर ठट्टाई	पुरुष	२००५-११-२२	७६	११	१२०००	18205000149929	12000	01	Success
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११०००७९६	हरि वहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-१०	७१	११	१२०००	18205000149381	12000	01	Success
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०१०५००४८३	अम्बर बहादुर आले	पुरुष	१९९२-१०-२१	८९	१२	१२०००	18205000149384	12000	01	Success
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०४०४९५५	अडुबिर सिं आले	पुरुष	२००६-०२-०४	७६	१२	१२०००	18205000148667	12000	01	Success
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०५०२४८८	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०७-०५	७२	१२	१२०००	18205000148890	12000	01	Success
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०८०२८१३	इन्द्र कुमारी कनौजे थापा	महिला	२००७-०९-०८	७४	१२	१२०००	18205000149027	12000	01	Success
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६०२००४८३	कुमारी राना	महिला	२०१३-०६-०२	६८	१२	१२०००	18205000148639	12000	01	Success
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०९०१३२४	उमाकला पाण्डे	महिला	२०१३-०९-०९	६८	१२	१२०००	18205000149024	12000	02	Success
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०६००१७५	उमा दर्लामी	महिला	२०१०-०६-०६	७१	१२	१२०००	18205000149310	12000	01	Success
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०७१८००१८८	उमा कान्ता राना	महिला	१९९१-०७-१८	९०	१२	१२०००	18205000148282	12000	01	Success
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५२२०१५७८	एम बहादुर राना	पुरुष	२०१०-०५-२२	७१	१२	१२०००	18205000149367	12000	01	Success
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०५०२४९२	एदर सिं बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०५-०५	६८	१२	१२०००	18205000149383	12000	01	Success
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९०५०४३८३	ओम वहादुर राना	पुरुष	२०१३-०९-०५	६८	१२	१२०००	18205000149917	12000	01	Success
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४२२००८१३	केहर सिं आले	पुरुष	२००२-०४-२२	७९	१२	१२०००	18205000149799	12000	01	Success
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०७०९००३१५	केवल सिं कामी बिश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-०७-०९	८३	१२	१२०००	18205000148955	12000	01	Success
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०५०१०१६	कृष्ण प्रसाद गैरे	पुरुष	२००१-०७-१५	८०	१२	१२०००	18205000148738	12000	01	Success
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६२९००१५२	कर्ण बहादुर रेश्मी	पुरुष	१९९६-०६-२९	८२	१२	१२०००	18205000148975	12000	01	Success
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२८०१८८६	कर्न बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०९-२८	६८	१२	१२०००	18205000148612	12000	01	Success
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६११०२५८३	कुसुम कला गैरे	महिला	२०११-०६-११	७०	१२	१२०००	18205000149600	12000	01	Success
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१७००७५९	कुमारी रेश्मी	महिला	२०००-१२-१७	८१	१२	१२०००	18205000149117	12000	01	Success
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२१५०२०६१	केसरी घिमिरे	महिला	२००२-०९-१५	७९	१२	१२०००	18205000149876	12000	01	Success

२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११५०५४३५	कुल राज भट्टराई	पुरुष	२०१३-११-१५	६८	१२	१२०००	18205000149573	12000	01	Success
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१००९६०३	कुन्ता देवी पराजुली	महिला	२०१३-१२-१०	६८	१२	१२०००	18205000148874	12000	01	Success
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०४०३६१७	केवल सिं थापा	पुरुष	२००६-०३-०४	७५	१२	१२०००	18205000148640	12000	01	Success
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२२००४२२	कान्ता कुमारी सोमरे	महिला	२०००-०२-२६	८२	१२	१२०००	18205000149960	12000	01	Success
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१०७००७६३	कुमारी सरा सोमरे	महिला	१९९५-०१-०७	८७	१२	१२०००	18205000149023	12000	01	Success
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९०७००३५४	केशकान्त सोमरे मगर	महिला	१९९६-०९-०७	८५	१२	१२०००	18205000148858	12000	01	Success
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०३०४००४८४	कृष्णा सोमरे मगर	पुरुष	१९९१-०३-०४	९०	१२	१२०००	18205000149518	12000	01	Success
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१०११३८२	कुजुरी लोहागुन	महिला	२०१४-०१-०१	६८	१२	१०६६०	18205000148859	10660	01	Success
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१५०२६९३	कुल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-१५	७२	१२	१२०००	18205000149405	12000	01	Success
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११२९००९९१	कृष्ण कुमारी सोमरे	महिला	२०१२-११-२९	६९	१२	१२०००	18205000149080	12000	01	Success
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००६१५००७७४	कमला कान्ति क्षेत्री	महिला	१९९०-०६-१५	९१	१२	१२०००	18205000149273	12000	01	Success
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९१८०२४९४	खिम बहादुर आले	पुरुष	२०००-०९-१८	८१	१२	१२०००	18205000148838	12000	01	Success
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१६०२६११	खेम बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०३-१६	६९	१२	१२०००	18205000149961	12000	01	Success
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०४००१८९	खिनासरा थापा	महिला	२००७-०४-०४	७४	१२	१२०००	18205000148976	12000	01	Success
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११५००९९३	खगी सरा राना	महिला	२०११-०१-१५	७१	१२	१२०००	18205000148516	12000	01	Success
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०७००६४१७	खेमराज गैरे	पुरुष	२०१०-०३-०७	७१	१२	१२०००	18205000148877	12000	01	Success
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११५००९८१	गंगा देवी गैरे	महिला	२००८-०१-१५	७४	१२	१२०००	18205000149020	12000	01	Success
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३०६३७९९	गुथुने बिस्वकर्मा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८८	१२	१२०००	18205000149379	12000	01	Success
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०८०१८५२	गम्भर सिं राना	पुरुष	२००९-०९-०८	७२	१२	१२०००	18205000148618	12000	01	Success
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१००६१२१	गोमती थापा मगर	महिला	२०१२-०६-१०	६९	१२	१२०००	18205000149860	12000	01	Success
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१६००१६४	गोपाल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-१६	७१	१२	१२०००	18205000149706	12000	01	Success
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०५०३०५१	गंगा देवी गैरे	महिला	२००५-०४-०५	७६	१२	१२०००	18205000148236	12000	01	Success
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१४०५८६६	घनश्याम नेपाल	पुरुष	२०१२-०३-१४	६९	१२	१२०००	18205000149370	12000	01	Success
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०२२१००१४८	डन बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९३-०२-१२	८९	१२	१२०००	18205000149004	12000	01	Success
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१५०७२७२	चिन्तामणी गैरे	पुरुष	२००६-०९-१५	७५	१२	१२०००	18205000149240	12000	01	Success
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१९००२२४	चन्द्रकला गैरे	महिला	२००९-०९-१९	७२	१२	१२०००	18205000149650	12000	01	Success
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७७२३३	चोप वहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०९-१२	७३	१२	१२०००	18205000148958	12000	01	Success
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२०००१६६	चुनकला पराजुली	महिला	२००५-१२-२०	७६	१२	१२०००	18205000148834	12000	01	Success
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१०००६०७	छबिकला सार्की	महिला	२००३-०४-१०	७८	१२	१२०००	18205000148284	12000	01	Success
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४१५०१३४९	जानिसरा राना	महिला	१९९९-०४-१५	८२	१२	१२०००	18205000149046	12000	01	Success
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०५०९५११	जयकला गैरे	महिला	२००४-०१-०५	७८	१२	१२०००	18205000149442	12000	01	Success
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७२९०१९१४	जुद्धविर थापा मगर	पुरुष	२०१२-०७-२९	६९	१२	१२०००	18205000148911	12000	01	Success
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१६०१६७८	जग वहादुर राना	पुरुष	२००१-१०-१६	८०	१२	१२०००	18205000148244	12000	01	Success
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३११००११९	जिबकला पाण्डे	महिला	२०१३-०३-११	६८	१२	१२०००	18205000149994	12000	01	Success
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१२०४३१७	जित वहादुर लुंगेली	पुरुष	२०१३-०३-१२	६८	१२	१२०००	18205000149022	12000	01	Success
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०२००३५७	जानिसरा बिश्वकर्मा	महिला	२००९-०२-०२	७३	१२	१२०००	18205000149137	12000	01	Success
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७१२००२६८	जान कुमारी बगाले	महिला	२००७-०७-१२	७४	१२	१२०००	18205000148215	12000	01	Success
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१०००३१४	जोति सरा थापा	महिला	२००६-०७-१०	७५	१२	१२०००	18205000149272	12000	01	Success

२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०५०६५५९	जै सरा मश्रांगी	महिला	२०१०-०४-०५	७१	१२	१२०००	18205000149725	12000	01	Success
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१५०५५४४	झमान सिंह दर्लामी	पुरुष	१९९७-०३-१५	८४	१२	१२०००	18205000148873	12000	01	Success
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१५०१९२२	टिकाराम पराजुली	पुरुष	२०००-०५-१५	८१	१२	१२०००	18205000148425	12000	01	Success
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१५०५३६७	टोपराज घिमिरे	पुरुष	२००५-१०-१५	७६	१२	१२०००	18205000148651	12000	01	Success
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२३०११६५	टिका बहादुर बगाले	पुरुष	२०११-०३-२३	७०	१२	१२०००	18205000149050	12000	01	Success
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१७०३०४३	टिका राज घिमिरे	पुरुष	२०१०-०२-१७	७२	१२	१२०००	18205000148941	12000	02	Success
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२४००१७४	टंक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०९-२४	७२	१२	१२०००	18205000148680	12000	01	Success
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१०००५९५	टिकी सरा बिश्वकर्मा	महिला	२००५-०८-१०	७६	१२	१२०००	18205000148912	12000	01	Success
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९१२३०३६७१५	टोपलाल गैरे	पुरुष	१९८९-१२-३०	९२	१२	१२०००	18205000149185	12000	01	Success
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०३७९६	ठगीसरा राना	महिला	२०१०-०८-१५	७१	१२	१२०००	18205000149773	12000	01	Success
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०२०२२७८	ठगीसरा राना	महिला	२०१०-०२-०२	७२	१२	२५८१	18205000150024	2581	01	Success
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०४०६००४	ठगीसरा पौडेल	महिला	२००५-०१-०४	७७	१२	१२०००	18205000149309	12000	01	Success
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६१०००४०५	ठगिसरा सारु	महिला	२००७-०६-१०	७४	१२	१२०००	18205000149006	12000	01	Success
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११५०६४८४	डेम वहादुर राना	पुरुष	२०१२-११-१५	६९	१२	१२०००	18205000148875	12000	01	Success
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११५१६७५५	कुमारी आले	महिला	२०१३-०१-१५	६९	१२	१२०००	18205000148515	12000	01	Success
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७२१०१०५१	डिल बहादुर रास्कोटी	पुरुष	२००७-०७-२१	७४	१२	१२०००	18205000148765	12000	01	Success
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०५०३८८१	डिल कुमारी वि.क.	पुरुष	२०११-०१-०५	७१	१२	१२०००	18205000148968	12000	01	Success
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११००२०६६	ढक कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-११-१०	७६	१२	१२०००	18205000149907	12000	01	Success
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१६००१८८	तोय नारायण भट्टराई	पुरुष	१९९७-०३-१६	८४	१२	१२०००	18205000149158	12000	01	Success
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१७०१०६४	तिल कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०३-१७	६८	१२	१२०००	18205000148897	12000	01	Success
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१७०२१०२	तारा कान्ता कनौजै थापा	महिला	२००९-०३-१७	७२	१२	१२०००	18205000148594	12000	01	Success
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०३८०९२८०००६७	तुलसा राना	महिला	२००३-०९-२८	७८	१२	१२०००	18205000150010	12000	01	Success
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७२२०१०२२	तिल कुमारी रेश्मी	महिला	२०१०-०७-२२	७१	१२	१२०००	18205000148267	12000	01	Success
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१५०१७७८	दुर्गा बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०२-१५	८२	१२	१२०००	18205000149635	12000	01	Success
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९०६०१२४२	दान वहादुर राना	पुरुष	२००१-०९-०६	८०	१२	१२०००	18205000149829	12000	01	Success
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०५१०००६०७	देवीसरा लुंगेली	महिला	१९८८-०५-१०	९३	१२	१२०००	18205000150042	12000	01	Success
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०७०३२५६	देउरुपा सोमरे	महिला	२००३-०१-०७	७९	१२	१२०००	18205000148635	12000	01	Success
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०७०४५५९	देव कुमारी थापा	महिला	२००७-०७-०७	७४	१२	१२०००	18205000149488	12000	01	Success
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२५०१५७८	देवीसरा घिमिरे	महिला	२०१०-०३-१५	७१	१२	१२०००	18205000150044	12000	01	Success
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१९०१०२८	देविसरा राना	महिला	२०१०-०६-१५	७१	१२	१२०००	18205000148511	12000	01	Success
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२११३००३७९५	दुर्गा प्रसाद गैरे	पुरुष	२०१२-११-३०	६९	१२	१२०००	18205000148378	12000	01	Success
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०६०८४	देवी सरा राना	महिला	२०१३-१२-१५	६८	१२	१२०००	18205000149872	12000	01	Success
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०१४४३६५	देबी राना	महिला	२०१०-०१-०१	७२	१२	१२०००	18205000149630	12000	01	Success
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०८००२०२	दिल कुमारी बगाले	महिला	२०१०-०३-०८	७१	१२	१२०००	18205000149417	12000	01	Success
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०१०३१९१	दल कुमारी राना	महिला	२००४-०५-०१	७७	१२	१२०००	18205000148835	12000	01	Success
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००४०१२६१	दिल कुमारी बगाले मिना कुमारी	महिला	२००५-१०-०४	७६	१२	१२०००	18205000148899	12000	01	Success
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०५०५१०६९८	धनीसरा राना	महिला	२००१-०५-०५	८०	१२	१२०००	18205000149919	12000	01	Success
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९०५०१०१४	धर्मकला गैरे	महिला	२०००-०९-०५	८१	१२	१२०००	18205000148933	12000	01	Success

२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१००८५०८	धन कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२००३-०५-१०	७८	१२	१२०००	18205000148377	12000	01	Success
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०१००६१३१	धन कुमारी गैरे	महिला	२०१२-१०-१०	६९	१२	१२०००	18205000148509	12000	01	Success
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१७००३०६	धनिसरा बि.क	महिला	१९९३-०६-१७	८८	१२	१२०००	18205000148959	12000	01	Success
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२०७०३८८९	धनिसरा थापा	महिला	२०१४-०२-०७	६८	१२	४०००	18205000149063	4000	01	Success
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०१०३८५१	धर्म बहादुर राना	पुरुष	२००७-१२-०१	७४	१२	१२०००	18205000149826	12000	01	Success
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२५०११३१	धनिसरा खासु	महिला	२००८-०४-२५	७३	१२	८३७५	18205000148636	8375	01	Success
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९१६००४५४	नर कुमारी रखाल	महिला	१९९९-०९-१६	८२	१२	१२०००	18205000149916	12000	01	Success
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२१३००३५९	नन्दमाया रखाल	महिला	१९९८-०२-१३	८४	१२	१२०००	18205000149108	12000	01	Success
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६२०००८२७	नेत्र लाल पराजुली	पुरुष	२००२-०६-२०	७९	१२	१२०००	18205000148265	12000	01	Success
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३३०००३३५	नैना विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०३-३०	६९	१२	१२०००	18205000149039	12000	01	Success
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०३००२०९	नरीमा कुमारी थापा	महिला	२००७-०३-०३	७४	१२	१२०००	18205000148776	12000	01	Success
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७१५००६०२	निला देवी गैरे	महिला	२००७-०७-१५	७४	१२	१२०००	18205000149414	12000	01	Success
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०१०२००९८२	नुरमाया सोमरे	महिला	२००२-०९-२३	७९	१२	१२०००	18205000148713	12000	01	Success
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९१५०१०८२	नुर बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९९-०९-१५	८२	१२	१२०००	18205000149415	12000	01	Success
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०३०१५८५	नेत्रा कुमारी आले	महिला	२०१२-०४-०३	६९	१२	१२०००	18205000148365	12000	01	Success
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११५०५३३४	नर बहादुर राना	पुरुष	२००९-११-१५	७२	१२	१२०००	18205000149182	12000	01	Success
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५०१००७३६	प्रेम बहादुर रेश्मी	पुरुष	१९९९-०५-०१	८२	१२	१२०००	18205000149363	12000	01	Success
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१०४०११८२	पितम राना	पुरुष	१९९९-०१-०४	८३	१२	१२०००	18205000148893	12000	01	Success
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०५०२४८४	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-०५	६८	१२	१२०००	18205000149579	12000	01	Success
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६३००१००७	पोवी सरा रास्काेटी	महिला	२०११-०६-३०	७०	१२	१२०००	18205000148197	12000	01	Success
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१५०६३८५	प्रेम वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१५	७६	१२	१२०००	18205000148550	12000	01	Success
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१११००६२९	प्रेम नारायण घिमिरे	पुरुष	२००२-०१-११	८०	१२	१२०००	18205000149756	12000	01	Success
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१०२०१६७३	पुतला देवी गैरे	महिला	१९९९-०१-०२	८३	१२	१२०००	18205000149939	12000	01	Success
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२११०१४२५	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	२००७-१२-११	७४	१२	१२०००	18205000148366	12000	01	Success
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०४००१०४	पदमी सरा थापा	महिला	२०१३-०४-०४	६८	१२	१२०००	18205000149366	12000	01	Success
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०९१५००७९३	पूर्णा आले	महिला	१९९५-०९-१५	८६	१२	१२०००	18205000148894	12000	01	Success
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११३००८४८	पार्वती बि.क.	महिला	२००७-०१-१३	७५	१२	१२०००	18205000149416	12000	01	Success
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१२००३५२	पम्फा लोहागुन	महिला	२०१०-०४-१२	७१	१२	१२०००	18205000148424	12000	01	Success
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१००४५६६	पदम कुमारी आले	महिला	२००८-०४-१०	७३	१२	१२०००	18205000149645	12000	01	Success
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२५००१५६	फर्ती कामी	पुरुष	२००५-०३-२५	७६	१२	१२०००	18205000149861	12000	01	Success
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४१२००३२७	फेनिसरा लोहागुन	महिला	२००५-०४-१२	७६	१२	१२०००	18205000149818	12000	01	Success
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११००५०१८०४	बिन्दु कुमारी गैरे	महिला	२००१-१०-०५	८१	१२	१२०००	18205000148754	12000	01	Success
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६०६००९९९	बिष्णा राना	महिला	२००७-०६-०६	७४	१२	१२०००	18205000149277	12000	01	Success
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१४००४१६	बेनिकला आले	महिला	२०१०-०३-१४	७१	१२	१२०००	18205000149186	12000	01	Success
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११९०१४८७	बिष्णु वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१२-११-१९	६९	१२	१२०००	18205000149187	12000	02	Success
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१५०६८७३	बिर बहादुर आले	पुरुष	२०१०-०९-१५	७१	१२	१२०००	18205000149127	12000	01	Success
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६०८०१४६६	बेनीसरा घर्ती	महिला	२००६-०६-०८	७५	१२	१२०००	18205000148942	12000	01	Success
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१००२२७३	बुद्धि कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०३-१०	६८	१२	१२०००	18205000149387	12000	01	Success

२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४१०००६१२	बेनी सरा आले	महिला	२००५-०४-१०	७६	१२	१२०००	18205000149893	12000	01	Success
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०११०४४६	बिष्णु प्रसाद गैरे	पुरुष	२००९-०४-०१	७२	१२	१२०००	18205000148214	12000	01	Success
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०४१५००२५१	बिष्णु कुमारी राना	महिला	१९८४-०१-१५	९८	१२	१२०००	18205000148892	12000	01	Success
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३१९३२५२	भद्र विर सोमरे	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	१२	६४५	18205000149259	645	01	Success
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१०१२१७६	भोज कुमारी राना	महिला	२०१२-१२-१०	६९	१२	१२०००	18205000148753	12000	01	Success
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८०५०१३८६	भोज बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०८-०५	८०	१२	१२०००	18205000148913	12000	01	Success
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२३००२४३	भीम कुमारी राना	महिला	२००९-०५-२३	७२	१२	१२०००	18205000148192	12000	01	Success
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१०३००९५४	भिमलाल घिमिरे	पुरुष	१९९९-०१-१३	८३	१२	१२०००	18205000148487	12000	01	Success
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७०५०१२६८	भिम कुमारी राना	महिला	२०१३-०७-०५	६८	१२	१२०००	18205000148561	12000	01	Success
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११४०१४८७	भगवती भट्टराई	महिला	२०१३-०१-१४	६९	१२	१२०००	18205000148486	12000	01	Success
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२४०१२८९	भिम बहादुर रास्कोटी	पुरुष	२०११-१२-२४	७०	१२	१२०००	18205000148458	12000	01	Success
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०८१४०६	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	१२	१२०००	18205000150061	12000	01	Success
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१२००२३९	मनिसरा राना	महिला	२०१०-०७-१२	७१	१२	१२०००	18205000150038	12000	01	Success
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२५०३६५७	मन कुमारी राना मगर	महिला	२०१०-०२-२५	७२	१२	१२०००	18205000149943	12000	01	Success
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२४०१०४९	मान बहादुर राना	पुरुष	२०१०-०४-२४	७१	१२	१२०००	18205000149688	12000	04	Success
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०३०३३८५	मोती कुमारी बगाले	महिला	२०१२-०३-०३	६९	१२	१२०००	18205000149544	12000	01	Success
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००१०५०६४	मन कुमारी थापा	महिला	२००८-१०-०१	७३	१२	१२०००	18205000148878	12000	01	Success
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१६००१४८	मनिकलि सुनार	महिला	२००९-०४-१६	७२	१२	१२०००	18205000149501	12000	01	Success
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०५००७६२	मैयाँ बिश्वकर्मा	महिला	२०१०-०२-०५	७२	१२	१२०००	18205000149571	12000	01	Success
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१५०१८०५	मसुरा गैरे	महिला	२०००-१०-१५	८१	१२	१२०००	18205000149100	12000	01	Success
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१४००३०१	मान कुमारी आले	महिला	१९९६-०७-१४	८५	१२	१२०००	18205000149664	12000	01	Success
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७२२००२०७	मित्रलाल गैरे	पुरुष	१९९५-०७-२२	८६	१२	१२०००	18205000148996	12000	01	Success
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१३०२०८३	राना	महिला	२००९-०४-१३	७२	१२	१२०००	18205000149502	12000	01	Success
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१८००३४६	मिन कुमारी नेपाल	महिला	१९९९-०८-१८	८२	१२	१२०००	18205000148254	12000	01	Success
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००४०२५२१	मान कुमारी राना	महिला	२००७-१०-०४	७४	१२	१२०००	18205000148529	12000	02	Success
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२२२०१११८	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२००७-०२-२२	७५	१२	१२०००	18205000149037	12000	01	Success
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१०००४०१	मनिसरा सुनार	महिला	२००९-०६-१०	७२	१२	१२०००	18205000149832	12000	01	Success
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१७००१७६	मनिसरा बिश्वकर्मा	महिला	२००९-०५-१७	७२	१२	१२०००	18205000149541	12000	01	Success
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०५००४९८	मेनुका सुनार	महिला	२००७-०५-०५	७४	१२	१२०००	18205000149035	12000	01	Success
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०१५०४५०७	मिना कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०१२-१०-१५	६९	१२	१२०००	18205000148332	12000	01	Success
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०२०१४४१	यम कुमारी लम्तरी	महिला	२०११-०३-०२	७१	१२	१२०००	18205000149275	12000	01	Success
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१५०७१४१	रेनुका पाँडेल	महिला	२०१३-०२-१५	६९	१२	१२०००	18205000149083	12000	01	Success
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११११०२११५	रेवन्त सिँ राना	पुरुष	२०००-११-१३	८१	१२	१२०००	18205000149548	12000	01	Success
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६१००३१०९	रेवन्त सिँ थापा	पुरुष	२००४-०६-१०	७७	१२	१२०००	18205000149382	12000	01	Success
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१००९४८३	रम्भा देवि राना	महिला	२०११-०५-१०	७०	१२	१२०००	18205000148307	12000	01	Success
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१५१७७६६	रुपा कुमारी बगाले	महिला	२००१-०३-१५	८१	१२	१२०००	18205000148536	12000	01	Success
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५०६२५७	रेनुका विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-१५	७२	१२	१२०००	18205000148393	12000	01	Success
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२९००६९१	रेबती राना	महिला	२००८-०२-२९	७४	१२	१२०००	18205000148558	12000	01	Success

२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१३०१३७९	रेखीसरा राना	महिला	२००९-०६-१३	७२	१२	१२०००	18205000148261	12000	01	Success
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११२०२२७५	रिपलाल लोहागून	पुरुष	२०१२-०१-१२	७०	१२	१२०००	18205000148198	12000	01	Success
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०५०५३६६	राधिका भट्टराई	महिला	२०१०-११-०५	७१	१२	१२०००	18205000148741	12000	01	Success
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१९०१३८२	राम कुमार पौडेल	पुरुष	२००६-१०-१९	७५	१२	१२०००	18205000148266	12000	01	Success
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८२३००३१३	रिङ्क विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०८-२३	६९	१२	१२०००	18205000149086	12000	01	Success
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९२५००१७२	रोमन सिंह कामी	पुरुष	२००४-०९-२५	७७	१२	१२०००	18205000148262	12000	01	Success
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००२००२४२	राधिका गैरे	महिला	२०११-१०-०२	७०	१२	१२०००	18205000148653	12000	01	Success
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३०६३६९६	रुकमाया राना	महिला	१९९३-१२-२०	८८	१२	१२०००	18205000148456	12000	01	Success
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१५०१२९१	लिला राना	महिला	२००५-०५-१५	७६	१२	१२०००	18205000149448	12000	01	Success
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२५३०३३	लाल बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-३०	७८	१२	१२०००	18205000149017	12000	01	Success
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०९१४०३०४५	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००५-०९-१४	७६	१२	१२०००	18205000149655	12000	01	Success
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१००९०८९	लक्ष्मीमा कुमारी गाहा	महिला	२०१०-०५-१०	७१	१२	१२०००	18205000149962	12000	01	Success
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४२४००१३१	लाल बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९७-०४-२४	८४	१२	१२०००	18205000148696	12000	01	Success
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२७००२२४	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२००९-०१-२७	७३	१२	१२०००	18205000149462	12000	01	Success
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१००२००६९१	लिला कुमारी सुनार	महिला	२०१३-१०-०२	६८	१२	१२०००	18205000149002	12000	01	Success
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२१२००४५५	लाल बहादुर लोहागून	पुरुष	२००९-०२-१२	७३	१२	१२०००	18205000148956	12000	01	Success
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११४०१०९९	लालीसरा थापा	महिला	२००८-०१-१४	७४	१२	१२०००	18205000148962	12000	01	Success
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१३००३४५	लेख बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०७-१३	८५	१२	१२०००	18205000149295	12000	01	Success
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०९०४०६२	लक्ष्मीमा भट्टराई	महिला	२०१०-१२-०९	७१	१२	१२०००	18205000149510	12000	01	Success
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२५०२५३३	वेद लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२०१२-१२-२५	६९	१२	१२०००	18205000150011	12000	01	Success
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०५०८७८४	विस्ना देवी राना	महिला	२०१०-०५-०५	७१	१२	१२०००	18205000149338	12000	01	Success
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००३०१२२५	वागमती राना	महिला	२००४-१०-०३	७७	१२	१२०००	18205000148898	12000	01	Success
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१५११२४९	विस्ना सिं राना मगर	पुरुष	२०१३-०८-१५	६८	१२	१२०००	18205000148795	12000	01	Success
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०२०१४६९	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	२००५-१२-०५	७६	१२	१२०००	18205000148891	12000	01	Success
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२२०२३७५	श्याम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१०-०२-२२	७२	१२	१२०००	18205000149944	12000	01	Success
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१२००२८१	शेर बहादुर लोहागून	पुरुष	२००७-०४-१२	७४	१२	१२०००	18205000148832	12000	01	Success
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९२५०१४४६	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०९-२५	७८	१२	१२०००	18205000148742	12000	01	Success
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६०१००६०५	श्रीकृष्ण पौडेल	पुरुष	२००१-०६-०१	८०	१२	१२०००	18205000148551	12000	01	Success
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१३००७५७	श्याम कुमारी कामी विश्वकर्मा	महिला	२००१-०२-१३	८१	१२	१२०००	18205000148465	12000	01	Success
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१५०२३८६	स्वामीलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०६-१५	७०	१२	१२०००	18205000149647	12000	01	Success
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१८०४३६८	सावित्रा देवी गैरे	महिला	२०१३-१०-१८	६८	१२	१२०००	18205000148777	12000	01	Success
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८१५००७४७	सुमित्रा सुनार	महिला	२००८-०८-१५	७३	१२	१२०००	18205000149581	12000	01	Success
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१५०७७४४	सेर बहादुर राना	पुरुष	२००७-०८-१५	७४	१२	१२०००	18205000149163	12000	01	Success
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७१२००५५२	सुकदेब गैरे	महिला	२००१-०७-१२	८०	१२	१२०००	18205000148676	12000	01	Success
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१२०२३३८	सुमित्रा खत्री	महिला	२००५-०५-१२	७६	१२	१२०००	18205000148715	12000	01	Success
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५०३७८४	सोभाकान्ति थापा	महिला	२०००-०१-१५	८२	१२	१२०००	18205000149088	12000	01	Success
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०५१२४९४	सारदा देवी पाण्डे	महिला	२०१३-०४-०५	६८	१२	१२०००	18205000148281	12000	01	Success
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०९००२७५	सुर्ज राना	महिला	२००३-०५-०९	७८	१२	१२०००	18205000149868	12000	01	Success







































३१४९	(दलित)	२०२१०१२००२६८३	कृष्णा कामी	महिला	२०२१-०१-२०	६१	८	७९८०	18205000157340	7980	01	Success
३१५०	(दलित)	२०१५०९२७००३६४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०९-२७	६६	८	७९८०	18205000157342	7980	01	Success
३१५१	(दलित)	२०२००५१४०२०४४	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०५-१४	६१	८	७९८०	18205000157315	7980	01	Success
३१५२	(दलित)	२०१७०७१५०१८८८	खेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०७-१५	६४	८	७९८०	18205000157428	7980	01	Success
३१५३	(दलित)	२०१८११२४००८०९	जोती लाल सार्की	पुरुष	२०१८-११-२४	६३	८	७९८०	18205000157331	7980	01	Success
३१५४	(दलित)	२०१८०५०७०२७८६	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-०७	६३	८	७९८०	18205000157319	7980	01	Success
३१५५	(दलित)	२०१६०५१४००९०५	तेज कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०५-१४	६५	८	७९८०	18205000157365	7980	01	Success
३१५६	(दलित)	२०२१०१२५०२५४२	तारा देवी सार्की	महिला	२०२१-०१-२५	६१	८	७९८०	18205000157343	7980	01	Success
३१५७	(दलित)	२०१८०५२४००६६३	तिलक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-२४	६३	८	७९८०	18205000157421	7980	01	Success
३१५८	(दलित)	२०१७०७०१००९३३	दुर्गा कुमारी सार्की	महिला	२०१७-०७-०१	६४	८	७९८०	18205000157295	7980	01	Success
३१५९	(दलित)	२०२१०५०६०३५९३	दिल कुमारी सार्की	महिला	२०२१-०५-०६	६०	८	७९८०	18205000157356	7980	02	Success
३१६०	(दलित)	२०२००६०२०१२०५	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	२०२०-०६-०२	६१	८	७९८०	18205000157307	7980	01	Success
३१६१	(दलित)	२०१६०६०८००६१६	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०६-०८	६५	८	७९८०	18205000157388	7980	01	Success
३१६२	(दलित)	२०१६०५०२०१६०१	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-०२	६५	८	७९८०	18205000157316	7980	01	Success
३१६३	(दलित)	२०१९०७१४०१२१८	फल कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०७-१४	६२	८	७९८०	18205000157409	7980	02	Success
३१६४	(दलित)	२०२००१२१०१४५३	फोन बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०१-२१	६२	८	७९८०	18205000157379	7980	01	Success
३१६५	(दलित)	२०२१०९०५०१९०३	बाबु लाल गौतम	पुरुष	२०२१-०९-०५	६०	८	७९८०	18205000157393	7980	01	Success
३१६६	(दलित)	२०१९०४०१०४१४१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०४-०१	६२	८	७९८०	18205000157434	7980	02	Success
३१६७	(दलित)	२०१८०४०६०१८१७	मिना विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-०६	६३	८	७९८०	18205000157341	7980	02	Success
३१६८	(दलित)	२०२००६१५०५०६७	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०६-१५	६१	८	७९८०	18205000157397	7980	01	Success
३१६९	(दलित)	२०१८०९११००९७४	मन माया सार्की	महिला	२०१८-०९-११	६३	८	७९८०	18205000157448	7980	01	Success
३१७०	(दलित)	२०१७१०२००१२७२	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१०-२०	६४	८	७९८०	18205000157417	7980	01	Success
३१७१	(दलित)	२०२१०७१००३१४३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०७-१०	६०	८	७९८०	18205000157403	7980	02	Success
३१७२	(दलित)	२०१७०६२२००२७६	मंगल बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०६-२२	६४	८	७९८०	18205000157328	7980	01	Success
३१७३	(दलित)	२०१५१००९००७९३	यम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१०-०९	६६	८	७९८०	18205000157412	7980	01	Success
३१७४	(दलित)	२०१८०६२०००९४८	यम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०६-२०	६३	८	७९८०	18205000157297	7980	02	Success
३१७५	(दलित)	२०१५०६०१००९४४	रण बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०६-०१	६६	८	७९८०	18205000157387	7980	01	Success
३१७६	(दलित)	२०१८०३११०१२०७	रोम कला सुनार विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-११	६३	८	७९८०	18205000157313	7980	01	Success
३१७७	(दलित)	२०१६०५१८०१७१४	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-१८	६५	८	७९८०	18205000157373	7980	01	Success
३१७८	(दलित)	२०२००३०९०२३०४	राधा कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०३-०९	६१	८	७९८०	18205000157380	7980	01	Success
३१७९	(दलित)	२०२००५११०२०५७	रिखिराम सार्की	पुरुष	२०२०-०५-११	६१	८	७९८०	18205000157449	7980	01	Success
३१८०	(दलित)	२०२१०३०९०१२५४	राधा देवी खाम्चा सार्की	पुरुष	२०२१-०३-०९	६०	८	७९८०	18205000157290	7980	02	Success
३१८१	(दलित)	२०२१०१०४०३३४७	रुकु बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०१-०४	६१	८	७९८०	18205000157329	7980	01	Success
३१८२	(दलित)	२०१६०५०५०२३३९	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०५-०५	६५	८	७९८०	18205000157427	7980	02	Success
३१८३	(दलित)	२०१७०३१८०१०४८	विष्णु बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१८	६४	८	७९८०	18205000157394	7980	01	Success
३१८४	(दलित)	२०१७०५०९००९८६	विष्णु कुमारी दमाई	महिला	२०१७-०५-०९	६४	८	७९८०	18205000157285	7980	01	Success
३१८५	(दलित)	२०१८०१२९००६९२	शान्ती देवी सार्की	महिला	२०१८-०१-२९	६४	८	७९८०	18205000157296	7980	01	Success
३१८६	(दलित)	२०१५१००७०११०७	शुकमाया बाँडेल	महिला	२०१५-१०-०७	६६	८	७९८०	18205000157452	7980	01	Success

३१८७	(दलित)	२०१४१०२००१५८२	सोम वहादुर कामी	पुरूष	२०१४-१०-२०	६७	८	७९८०	18205000157442	7980	01	Success
३१८८	(दलित)	२०२००८१५०६८९७	सावित्री देवी कामी	महिला	२०२०-०८-१५	६१	८	७९८०	18205000157309	7980	02	Success
३१८९	(दलित)	२०२१०७०३०१३७३	सोम बहादुर कामी	पुरूष	२०२१-०७-०३	६०	८	७९८०	18205000157357	7980	02	Success
३१९०	(दलित)	२०१८०४०८०१०४५	सरस्वती सार्की	महिला	२०१८-०४-०८	६३	८	७९८०	18205000157439	7980	01	Success
३१९१	(दलित)	२०१८०६१८०१२६२	सेते विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०६-१८	६३	८	७९८०	18205000157426	7980	01	Success
३१९२	(दलित)	२०२१०८१८००८७६	हम बहादुर कामी	पुरूष	२०२१-०८-१८	६०	८	७९८०	18205000157435	7980	01	Success
३१९३	(दलित)	२०१६०५२९००६३३	हमा कुमारी ठडराई सार्की	महिला	२०१६-०५-२९	६५	८	७९८०	18205000157416	7980	01	Success
३१९४	(दलित)	२०१७१११५०१९९७	हम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१७-११-१५	६४	८	७९८०	18205000157310	7980	01	Success
३१९५	(दलित)	२०२२०२१८०१८८३	इश्वरी बहादुर नेपाली दमै	पुरूष	२०२२-०२-१८	६०	९	२६६०	18205000150601	2660	92	Success
३१९६	(दलित)	२०२१०३१००३५४८	ओम बहादुर नेपाली	पुरूष	२०२१-०३-१०	६०	९	७९८०	18205000150471	7980	47	Success
३१९७	(दलित)	२०२११०२००२१०६	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरूष	२०२१-१०-२०	६०	९	७९८०	18205000150643	7980	13	Success
३१९८	(दलित)	२०२११००५०५५९७	गंगा दमै	महिला	२०२१-१०-०५	६०	९	५३२०	18205000150465	5320	51	Success
३१९९	(दलित)	२०१९०२१७०१८१६	डिल बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-०२-१७	६३	९	७९८०	18205000150448	7980	23	Success
३२००	(दलित)	२०१९११२२००९९१	थमान सि वौडेल	पुरूष	२०१९-११-२२	६२	९	७९८०	18205000150487	7980	15600305A7	Success
३२०१	(दलित)	२०२००४०५०३४७२	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरूष	२०२०-०४-०५	६१	९	७९८०	18205000150546	7980	91	Success
३२०२	(दलित)	२०२११०१००२४४६	नर बहादुर सार्की	पुरूष	२०२१-१०-१०	६०	९	७९८०	18205000150599	7980	43	Success
३२०३	(दलित)	२०१७०२१७०१२६५	पार्वती दमाई	महिला	२०१७-०२-१७	६५	९	७९८०	18205000150533	7980	15600058A7	Success
३२०४	(दलित)	२०१७०८२३००२३९	मंगले सार्कि	पुरूष	२०१७-०८-२३	६४	९	७९८०	18205000150497	7980	05	Success
३२०५	(दलित)	२०१५१२२००१०७२	मनसरा देवी दर्जी	महिला	२०१५-१२-२०	६६	९	७९८०	18205000150545	7980	15600180A7	Success
३२०६	(दलित)	२०१५१११००१४४८	मंगली सार्की	महिला	२०१५-११-१०	६६	९	७९८०	18205000150438	7980	05	Success
३२०७	(दलित)	२०१४१२१४०१०७८	मान वहादुर दर्जी	पुरूष	२०१४-१२-१४	६७	९	७९८०	18205000150457	7980	43	Success
३२०८	(दलित)	२०१४०८०५०१६५२	रुपा देवी वौडेल सार्की	महिला	२०१४-०८-०५	६७	९	७९८०	18205000150575	7980	66	Success
३२०९	(दलित)	२०१७०२१५०२३६६	वावुराम दमाई	पुरूष	२०१७-०२-१५	६५	९	७९८०	18205000150603	7980	72	Success
३२१०	(दलित)	२०१५०१०४०२९४५	शोम वहादुर कामी	पुरूष	२०१५-०१-०४	६७	९	७९८०	18205000150494	7980	89	Success
३२११	(दलित)	२०१९०३१२०२०४५	शान्ती देवी नेपाली	महिला	२०१९-०३-१२	६२	९	७९८०	18205000150565	7980	15600273A7	Success
३२१२	(दलित)	२०१८१२०५०२१४१	सेती नेपाली	महिला	२०१८-१२-०५	६३	९	७९८०	18205000150498	7980	06	Success
३२१३	(दलित)	२०१९१२१००२२४८	सिता सार्की	महिला	२०१९-१२-१०	६२	९	७९८०	18205000150548	7980	15600300A7	Success
३२१४	(दलित)	२०१८०८१००४१७८	एक नारायण सुनार च्दारो	पुरूष	२०१८-०८-१०	६३	१०	७९८०	18205000150479	7980	O407010062295	Success
३२१५	(दलित)	२०२१०९१३०१२०४	खुम वहादुर सुनार	पुरूष	२०२१-०९-१३	६०	१०	७९८०	18205000150634	7980	22907010078311	Success
३२१६	(दलित)	२०१४०९११००३६१	गौरीसरा सार्की	महिला	२०१४-०९-११	६७	१०	७९८०	18205000150611	7980	22907010005305	Success
३२१७	(दलित)	२०२००७१७०१५६५	गुन वहादुर सार्की	पुरूष	२०२०-०७-१७	६१	१०	७९८०	18205000150467	7980	22907010071424	Success
३२१८	(दलित)	२०१८०५१५०५७१७	चुरामणि नेपाली सार्की	पुरूष	२०१८-०५-१५	६३	१०	७९८०	18205000150568	7980	22907010060880	Success
३२१९	(दलित)	२०१८०२१००४७४२	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०१८-०२-१०	६४	१०	७९८०	18205000150579	7980	22907010060826	Success
३२२०	(दलित)	२००९०११३०३३९२	जग बहादुर सार्की	पुरूष	२००९-०१-१३	६३	१०	७९८०	18205000150588	7980	22907010064345	Success
३२२१	(दलित)	२०१६०९१७००७७७	ज्योति बहादुर कामी	पुरूष	२०१६-०९-१७	६५	१०	७९८०	18205000150566	7980	22907010005306	Success
३२२२	(दलित)	२०१९०३१००५८०२	जित वहादुर बसेल	पुरूष	२०१९-०३-१०	६२	१०	७९८०	18205000150515	7980	22907010069100	Success
३२२३	(दलित)	२०१९११०९०१०२३	जीत बहादुर सार्की	पुरूष	२०१९-११-०९	६२	१०	७९८०	18205000150516	7980	22907010067971	Success
३२२४	(दलित)	२०२००४०५०५३७८	झुम कला सार्की	महिला	२०२०-०४-०५	६१	१०	७९८०	18205000150622	7980	22907010069678	Success





3301	(दलित)	२०१९०४१५०८७७९	सुन्तौली सार्की	महिला	२०१९-०४-१५	६२	११	७९८०	18205000150445	7980	01	Success
3302	(दलित)	२०१७०३०४०१५८४	सम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०३-०४	६४	११	७९८०	18205000150463	7980	01	Success
3303	(दलित)	२०१८०४१६००९९४	सुमित्रा देवी वि क	महिला	२०१८-०४-१६	६३	११	७९८०	18205000150526	7980	01	Success
3304	(दलित)	२०१९१२१३००९५६	सुन्तली ठडराई	महिला	२०१९-१२-१३	६२	११	७९८०	18205000150626	7980	01	Success
3305	(दलित)	२०१६०६१६०१२०३	हेल कुमारी बि.क.	महिला	२०१६-०६-१६	६५	११	७९८०	18205000150478	7980	01	Success
3306	(दलित)	२०१७१०२००२४७६	होम प्रसाद ठडराई	पुरुष	२०१७-१०-२०	६४	११	७९८०	18205000150454	7980	15	Success
3307	(दलित)	२०१७०२१६००७०७	अष्टमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०२-१६	६५	१२	७९८०	18205000150570	7980	02	Success
3308	(दलित)	२०२१११२००१७९१	इन्दिरा देवी वि.क.	महिला	२०२१-११-२०	६०	१२	७९८०	18205000150538	7980	01	Success
3309	(दलित)	२०२००३१७०२८८५	उदय वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०३-१७	६१	१२	७९८०	18205000150469	7980	01	Success
3310	(दलित)	२०१८०४१५०४१२७	केहर सिं बि.क	महिला	२०१८-०४-१५	६३	१२	७९८०	18205000150556	7980	01	Success
3311	(दलित)	२०१९१२२९०२८३४	कृष्ण प्रसाद लोहागुन	पुरुष	२०१९-१२-२९	६२	१२	७९८०	18205000150573	7980	02	Success
3312	(दलित)	२०१६०२१००२४५२	कृष्ण वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-१०	६६	१२	७९८०	18205000150507	7980	01	Success
3313	(दलित)	२०२००३०२०३५०५	कमला बमेल	महिला	२०२०-०३-०२	६२	१२	७९८०	18205000150620	7980	01	Success
3314	(दलित)	२०१९०५११०१५८३	गोपाल वहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-०५-११	६२	१२	७९८०	18205000150640	7980	01	Success
3315	(दलित)	२०१९०८२४००५५५	चुरा वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०८-२४	६२	१२	७९८०	18205000150593	7980	01	Success
3316	(दलित)	२०१८०९०४०१०६८	चमेली सुनार	महिला	२०१८-०९-०४	६३	१२	७९८०	18205000150486	7980	01	Success
3317	(दलित)	२०२१०११९०१२७३	ज्ञान विर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२१-०१-१९	६१	१२	७९८०	18205000150544	7980	01	Success
3318	(दलित)	२०१८१२२६००७७५	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१२-२६	६३	१२	७९८०	18205000150477	7980	01	Success
3319	(दलित)	२०१५०४१००३४८३	टोपली विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-१०	६६	१२	७९८०	18205000150586	7980	01	Success
3320	(दलित)	२०२१०२०६०२१८५	ठाकुर प्रसाद लोहागुन	पुरुष	२०२१-०२-०६	६१	१२	७९८०	18205000150451	7980	01	Success
3321	(दलित)	२०१८१२१००२६९५	ठाकुर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१२-१०	६३	१२	७९८०	18205000150447	7980	01	Success
3322	(दलित)	२०२१०७१४०१३७३	तुल वहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०७-१४	६०	१२	७९८०	18205000150635	7980	03	Success
3323	(दलित)	२०१६०१०२०१४२८	तिलिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-०२	६६	१२	७९८०	18205000150506	7980	01	Success
3324	(दलित)	२०१५०१११००९८५	तुमलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-११	६७	१२	७९८०	18205000150500	7980	01	Success
3325	(दलित)	२०१८०९०३००७७३	तिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०९-०३	६३	१२	७९८०	18205000150637	7980	01	Success
3326	(दलित)	२०२११११५०४४४९	थनी सरा सुनार	महिला	२०२१-११-१५	६०	१२	७९८०	18205000169571	7980	01	Success
3327	(दलित)	२०१८०५१३०२१२३	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-१३	६३	१२	७९८०	18205000150619	7980	01	Success
3328	(दलित)	२०१७०८०२००९५१	दान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०८-०२	६४	१२	७९८०	18205000150581	7980	01	Success
3329	(दलित)	२०१४१२३०६४९९९	दल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६७	१२	७९८०	18205000150501	7980	01	Success
3330	(दलित)	२०१५०५१५०५६७१	नेत्र वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०५-१५	६६	१२	७९८०	18205000150517	7980	01	Success
3331	(दलित)	२०१६१२१८००७०४	निम बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-१८	६५	१२	७९८०	18205000150482	7980	01	Success
3332	(दलित)	२०१६०२०८०१५०६	निर बहादुर गहतराज	पुरुष	२०१६-०२-०८	६६	१२	७९८०	18205000150437	7980	01	Success
3333	(दलित)	२०२१०१११०१७१८	पूर्ण कला विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०१-११	६१	१२	७९८०	18205000150569	7980	01	Success
3334	(दलित)	२०२००२१५०५९२६	पम्फा विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०२-१५	६२	१२	७९८०	18205000150441	7980	02	Success
3335	(दलित)	२०१७०८०१००९१२	पार्वती वि.क.	महिला	२०१७-०८-०१	६४	१२	७९८०	18205000150442	7980	01	Success
3336	(दलित)	२०१८०६१२०१५०५	पहल सिं बि.क	पुरुष	२०१८-०६-१२	६३	१२	७९८०	18205000150608	7980	01	Success
3337	(दलित)	२०१९०२१६००९४३	बिष्णु वहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०२-१६	६३	१२	७९८०	18205000150607	7980	01	Success
3338	(दलित)	२०१७०४२१००७११	बिर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०४-२१	६४	१२	७९८०	18205000150580	7980	01	Success

3339	(दलित)	२०१९२२१५०२९८१	बिष्णु वहादुर बम्रेल	पुरुष	२०१९-१२-१५	६२	१२	७९८०	18205000150543	7980	02	Success
3340	(दलित)	२०१४०३१००२१२३	भिमा कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-१०	६७	१२	७९८०	18205000150563	7980	01	Success
3341	(दलित)	२०१५०६१००२३२१	मिट्ठी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१०-१५	६६	१२	७९८०	18205000150632	7980	01	Success
3342	(दलित)	२०१७१०१५०४४६४	मैया वि.क	महिला	२०१७-१०-१५	६४	१२	७९८०	18205000150631	7980	01	Success
3343	(दलित)	२०२१०४०२०२७१९	मोहन कुमार सुनार	पुरुष	२०२१-०४-०२	६०	१२	७९८०	18205000150600	7980	01	Success
3344	(दलित)	२०१९१०१२०२०४३	लक्ष्मीमा विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१०-१२	६२	१२	७९८०	18205000150596	7980	01	Success
3345	(दलित)	२०२००१०८०१९१४	लक्ष्मीमा लोहागुन	महिला	२०२०-०१-०८	६२	१२	७९८०	18205000150621	7980	01	Success
3346	(दलित)	२०१५१२१२०१३९२	विस्नु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-१२	६६	१२	७९८०	18205000150630	7980	01	Success
3347	(दलित)	२०२००९०८०१५५२	शालियाम दर्जि	पुरुष	२०२०-०९-०८	६१	१२	७९८०	18205000150576	7980	01	Success
334८	(दलित)	२०२००९०५०२८९५	शान्ता विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-०५	६१	१२	७९८०	18205000150450	7980	01	Success
334९	(दलित)	२०१७११२२००७०६	शान्ता विश्वकर्मा	महिला	२०१७-११-२२	६४	१२	७९८०	18205000150616	7980	01	Success
33५०	(दलित)	२०२००४०३०२४१२	श्याम कला विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०४-०३	६१	१२	७९८०	18205000150532	7980	01	Success
33५१	(दलित)	२०१७०४०५०२९६७	श्याम कुमारी रिसाल	महिला	२०१७-०४-०५	६४	१२	७९८०	18205000150519	7980	01	Success
33५२	(दलित)	२०२००७०२०१२०३	सुन्तली वि.क.	महिला	२०२०-०७-०२	६१	१२	७९८०	18205000150510	7980	01	Success
33५३	(दलित)	२०१८०३२०००५३१	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-२०	६३	१२	७९८०	18205000150443	7980	01	Success
33५४	(दलित)	२०१४१००५०१८९८	सुन्तली कामी	महिला	२०१४-१०-०५	६७	१२	७९८०	18205000150572	7980	01	Success
33५५	(दलित)	२०१८०५१५०४५४६	सुमीत्रा बिश्वकर्मा	महिला	२०१८-०५-१५	६३	१२	७९८०	18205000150562	7980	01	Success
33५६	(दलित)	२०१६०९१००१५०७	मीन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०९-१०	६५	१३	७९८०	18205000150649	7980	0450959004100014	Success
33५७	(दलित)	२०२११२११०११११	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२१-१२-११	६०	१३	७९८०	18205000150534	7980	0450987683200024	Success
33५८	(दलित)	२०१७०६२०००५८५	शिव कुमारी दमाई	महिला	२०१७-०६-२०	६४	१३	७९८०	18205000150647	7980	0450960302400010	Success
33५९	(दलित)	२०१८११०१०१०४५	सेर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-११-०१	६३	१३	७९८०	18205000150547	7980	0450959004800013	Success
33६०	(दलित)	२०२००७२००२०४७	हरि कुमारी दर्जी	महिला	२०२०-०७-२०	६१	१३	७९८०	18205000150444	7980	0450979234900017	Success
33६१	(दलित)	२०१८०८०८०१६६५	इन्द्रा दमाई	महिला	२०१८-०८-०८	६३	१४	७९८०	18205000150511	7980	2760239387700002	Success
33६२	(दलित)	२०१७०६०५०१९९६	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०६-०५	६४	१४	७९८०	18205000150589	7980	2760215821300001	Success
33६३	(दलित)	२०१५०७०२००४६२	कृष्णे कामी	पुरुष	२०१५-०७-०२	६६	१४	७९८०	18205000150520	7980	2760188199300001	Success
33६४	(दलित)	२०२००५०४०४१०८	जान वहादुर दर्जि	पुरुष	२०२०-०५-०४	६१	१४	७९८०	18205000150609	7980	2760290093500001	Success
33६५	(दलित)	२०१७०८०७००५३९	जगत वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०८-०७	६४	१४	७९८०	18205000150597	7980	2760201386200001	Success
33६६	(दलित)	२०२१०४०१०५३२६	धन वहादुर दर्जि	पुरुष	२०२१-०४-०१	६०	१४	७९८०	18205000150564	7980	2760324138100001	Success
33६७	(दलित)	२०१७०५०८००८७१	धन कुमारी कामी	महिला	२०१७-०५-०८	६४	१४	७९८०	18205000150585	7980	2760168925900002	Success
33६८	(दलित)	२०१८०५०४०२५५१	प्रेम वहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०५-०४	६३	१४	७९८०	18205000150633	7980	2760185701800002	Success
33६९	(दलित)	२०१९०४२००१७२५	मान वहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-०४-२०	६२	१४	७९८०	18205000150527	7980	2760182248600002	Success
33७०	(दलित)	२०१७०६११००२९५	राजेन्द्र दर्जी	पुरुष	२०१७-०६-११	६४	१४	७९८०	18205000150552	7980	2760193379900002	Success
33७१	(दलित)	२०१८०५०५०३०६९	रुपा वि.क.	महिला	२०१८-०५-०५	६३	१४	७९८०	18205000150574	7980	2760182320500002	Success
33७२	(दलित)	२०१७१०११००९८२	लक्ष्मी देवी सुनार	महिला	२०१७-१०-११	६४	१४	७९८०	18205000150496	7980	2760184792300001	Success
33७३	(दलित)	२०२२०१०२०७०३५	वीन वहादुर दर्जि	पुरुष	२०२२-०१-०२	६०	१४	५३२०	18205000150641	5320	2760336118000001	Success
33७४	(दलित)	२०१५०७१३००४२६	वावुलाल सुनार	पुरुष	२०१५-०७-१३	६६	१४	७९८०	18205000150481	7980	2760204108000001	Success
33७५	(दलित)	२०१५१११००२५११	श्याम वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-१०	६६	१४	७९८०	18205000150582	7980	2760204020400001	Success
33७६	(दलित)	२०१९१२०५०२१९८	शँक वहादुर दर्जि	पुरुष	२०१९-१२-०५	६२	१४	७९८०	18205000150489	7980	2760270951200001	Success







3491	महिला	२०१८०६१४००७१९	शसी कुमारी शर्मा	महिला	२०१८-०६-१४	६३	५	७९८०	18205000157532	7980	0415701536606010	Success
3492	महिला	२०१७१००२००१८९	शान्ती सार्की	महिला	२०१७-१०-०२	६४	५	७९८०	18205000157567	7980	0415701090783010	Success
3493	महिला	२०१६०११५०२३४५	साईली देवी साई	महिला	२०१६-०१-१५	६६	५	७९८०	18205000157491	7980	0415701143938011	Success
3494	महिला	२०१८०४०७००२४७	हजीउन मिया	महिला	२०१८-०४-०७	६३	५	७९८०	18205000157560	7980	0415701087476018	Success
3495	महिला	२०१४०३१६०१४६३	हमिदा मियाँ	महिला	२०१४-०३-१६	६७	५	७९८०	18205000157510	7980	0415701965223014	Success
3496	महिला	२०१५०४२००२६१४	उषा बज्राचार्य	महिला	२०१५-०४-२०	६६	६	७९८०	18205000157527	7980	0415705281763015	Success
3497	महिला	२०१६०८२५०२२२४	कल्याणी गोगल	महिला	२०१६-०८-२५	६५	६	७९८०	18205000157522	7980	0415705515722016	Success
349८	महिला	२०१९०४०७००५५९	चम्पा देवी कुमाल	महिला	२०१९-०४-०७	६२	६	७९८०	18205000157457	7980	0415701177125011	Success
349९	महिला	२०१९०३३१००७९१	जीव कला वस्याल	महिला	२०१९-०३-३१	६२	६	७९८०	18205000157543	7980	0415701925915010	Success
35००	महिला	२०१७०५०३००२४५	धनिसरा आले	महिला	२०१७-०५-०३	६४	६	७९८०	18205000157554	7980	0415701080864012	Success
35०१	महिला	२०१७०५१८००१८५	धनिसरा आले	महिला	२०१७-०५-१८	६४	६	७९८०	18205000157558	7980	0415701099430013	Success
35०२	महिला	२०१४०३०१०१२३१	धन देवी के.सी.	महिला	२०१४-०३-०१	६८	६	७९८०	18205000157594	7980	0415701295570011	Success
35०३	महिला	२०१७०३०४००३२१	धन कुमारी के .सी	महिला	२०१७-०३-०४	६४	६	७९८०	18205000157593	7980	0415701106272011	Success
35०४	महिला	२०२०२१५०२७९३	निर्मला सिंजाली थापा	महिला	२०२०-०२-१५	६२	६	७९८०	18205000157536	7980	0415701086270017	Success
35०५	महिला	२०१९०८०६००११५	निल कुमारी महर्जन	महिला	२०१९-०८-०६	६२	६	७९८०	18205000157509	7980	0415701085004011	Success
35०६	महिला	२०१८०५१६००६९३	पेउली विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०५-१६	६३	६	७९८०	18205000157477	7980	0415701081383018	Success
35०७	महिला	२०१६०३०९००१७३	पबिसरा सिंजाली	महिला	२०१६-०३-०९	६५	६	७९८०	18205000157541	7980	0415701087328019	Success
35०८	महिला	२०१५१०१५०२७८५	बुद्धि माया शर्मा	महिला	२०१५-१०-१५	६६	६	७९८०	18205000157574	7980	0415701084435019	Success
35०९	महिला	२०१७०३२३०००८१	बिस्नु कुमारी आले	महिला	२०१७-०३-२३	६४	६	७९८०	18205000157551	7980	0415701086543013	Success
35१०	महिला	२०१५०५१५०३०९८	मोहन कुमारी आले	महिला	२०१५-०५-१५	६६	६	७९८०	18205000157488	7980	0415701098524014	Success
35११	महिला	२०२००२०४००३०१	मैना कुमारी के .सी.	महिला	२०२०-०२-०४	६२	६	७९८०	18205000157495	7980	0415701071762010	Success
35१२	महिला	२०३४१०२८०००६४	मान कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-१५	६५	६	७९८०	18205000157565	7980	0415701086177017	Success
35१३	महिला	२०१९०५२१०००६२	माया देवी बलाल	महिला	२०१९-०५-२१	६२	६	७९८०	18205000157463	7980	0415701080508011	Success
35१४	महिला	२०१४०६१२००१६७	राधादेवी भट्टराई	महिला	२०१४-०६-१२	६७	६	७९८०	18205000157494	7980	0415701157250012	Success
35१५	महिला	२०२१०२१४०२०३१	रजनी गोइंगल	महिला	२०२१-०२-१४	६१	६	७९८०	18205000157478	7980	0415705515736017	Success
35१६	महिला	२०१७०८२२००१०८	राजू देवी पाण्डे	महिला	२०१७-०८-२२	६४	६	७९८०	18205000157542	7980	0415701086115011	Success
35१७	महिला	२००७०३१५०१३०२	विद्या देवी साक्य बज्राचार्य	महिला	२०१६-०७-१९	६५	६	७९८०	18205000157480	7980	0415701084868012	Success
35१८	महिला	२०१८०६१६००१०२	श्याम कुमारी गाहा	महिला	२०१८-०६-१६	६३	६	७९८०	18205000157561	7980	0415701085207011	Success
35१९	महिला	२०१६०६०३००६६६	सितादेवी भट्टराई	महिला	२०१६-०६-०३	६५	६	७९८०	18205000157466	7980	0415701692834015	Success
35२०	महिला	२०२००११५०१०३४	सरस्वती पराजुली	महिला	२०२०-०१-१५	६२	६	७९८०	18205000157492	7980	0415701517035010	Success
35२१	महिला	२०१४०५०८०२७२६	सिता देवी देवकोटा	महिला	२०१४-०५-०८	६७	६	७९८०	18205000157550	7980	0415705039680016	Success
35२२	महिला	२०१९०९१५००२२१	सेनी कुमाल्नी	महिला	२०१९-०९-१५	६२	६	७९८०	18205000157533	7980	0415701085402017	Success
35२३	महिला	२०१५१००१००३४२	हरि माया शाक्य	महिला	२०१५-१०-०१	६६	६	७९८०	18205000157552	7980	0415701093863015	Success
35२४	महिला	२०१६१०२९०१०४२	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-१०-२९	६५	७	७९८०	18205000150191	7980	1600100000026033	Success
35२५	महिला	२०१७०६३०००२४६	ईश्वरी देवी पाण्डे	महिला	२०१७-०६-३०	६४	७	७९८०	18205000150136	7980	1600100000117033	Success
35२६	महिला	२०१८०२१५००५३३	गंगा थापा	महिला	२०१८-०२-१५	६४	७	७९८०	18205000150196	7980	1600100000266033	Success
35२७	महिला	२०१५०७१५०१३४	चन्द्र कुमारी दर्लामी	महिला	२०१५-०७-१५	६६	७	७९८०	18205000150091	7980	1600100000043033	Success
35२८	महिला	२०१९११०४००४०३	डिल कुमारी कुमाल	महिला	२०१९-११-०४	६२	७	७९८०	18205000150165	7980	1600100000044033	Success

३५२९	महिला	२०१९१११४००१३९	तारा कुमाल	महिला	२०१९-११-१४	६२	७	७९८०	18205000150253	7980	1600100000202033	Success
३५३०	महिला	२०१८०३११००४८३	धनिसरा राना	महिला	२०१८-०३-०५	६३	७	७९८०	18205000150204	7980	1600100000116033	Success
३५३१	महिला	२०१५०६२५०१२७१	पद्मा देवी आचार्य	महिला	२०१५-०६-२५	६६	७	७९८०	18205000150103	7980	1600100000280033	Success
३५३२	महिला	२०१८०३१८००२७९	प्रभा देवी पौडेल	महिला	२०१८-०३-१८	६३	७	७९८०	18205000150257	7980	1600100000053033	Success
३५३३	महिला	२०१९०३२२०००६३	बेल कुमारी सापकोटा शर्मा	महिला	२०१९-०३-२२	६२	७	७९८०	18205000150132	7980	1600100000158033	Success
३५३४	महिला	२०२००१२१०२११३	भगवती ढकाल	महिला	२०२०-०१-२१	६२	७	७९८०	18205000150123	7980	1600100000120033	Success
३५३५	महिला	२०१५०३१६००२८७	भूमिकला अधिकारी	महिला	२०१५-०३-१६	६६	७	७९८०	18205000150160	7980	1600100000211033	Success
३५३६	महिला	२०१९०८१६००६९२	भिम कुमारी सारु	महिला	२०१९-०८-१६	६२	७	७९८०	18205000150289	7980	1600100000059033	Success
३५३७	महिला	२०१७१०२०००२६४	भवानी देवी आचार्य	महिला	२०१७-१०-२०	६४	७	७९८०	18205000150284	7980	1600100000286033	Success
३५३८	महिला	२०१८१२०३००१२४	मन कुमारी सोमै मगर	महिला	२०१८-१२-०३	६३	७	७९८०	18205000150234	7980	1600100000216033	Success
३५३९	महिला	२०१४०३२०००२५८	मन कुमारी घर्ति मगर	महिला	२०१४-०३-२०	६७	७	७९८०	18205000150085	7980	1600100000246033	Success
३५४०	महिला	२०१८०२२५०१८०३	यम कुमारी राना मगर	महिला	२०१८-०२-२५	६४	७	७९८०	18205000150206	7980	1600100000279033	Success
३५४१	महिला	२०१७०२१८०७७८६	रम्भा देवी सिंजाली	महिला	२०१७-०२-१८	६५	७	७९८०	18205000150197	7980	1600100000075033	Success
३५४२	महिला	२०१६१२२५००१६२	लक्ष्मी देवी शर्मा पाण्डे	महिला	२०१६-१२-२५	६५	७	७९८०	18205000150238	7980	1600100000160033	Success
३५४३	महिला	२०१४०५१००४२०७	लिला कुमारी घर्ति मगर	महिला	२०१४-०५-०७	६७	७	७९८०	18205000150260	7980	1600100000245033	Success
३५४४	महिला	२०१८०८०१००२२५	सृजना रायमाझी	महिला	२०१८-०८-०१	६३	७	७९८०	18205000150240	7980	1600100000038033	Success
३५४५	महिला	२०१६०४१९०००८९	सितादेवी खत्री छेत्री	महिला	२०१६-०४-१९	६५	७	७९८०	18205000150142	7980	1600100000230033	Success
३५४६	महिला	२०१६०४२३००२८९	अँतिसरा सार्की	महिला	२०१६-०४-२३	६५	८	७९८०	18205000157555	7980	01	Success
३५४७	महिला	२०१६१०१८००२०३	कान्त कुमारी कार्की	महिला	२०१६-१०-२८	६५	८	७९८०	18205000157600	7980	01	Success
३५४८	महिला	२०१८११०५०१००४	कमला देवी मिथुन	महिला	२०१८-११-१५	६३	८	७९८०	18205000157563	7980	01	Success
३५४९	महिला	२०१४०५१६०२०७५	कमला देवी भट्टराई	महिला	२०१४-०५-१६	६७	८	७९८०	18205000157595	7980	01	Success
३५५०	महिला	२०१६०८०३००६६२	खिमासरा आले	महिला	२०१६-०८-०३	६५	८	७९८०	18205000157590	7980	01	Success
३५५१	महिला	२०१९११०५००५६६	गंगा देवी पंगेनी	महिला	२०१९-११-०७	६२	८	७९८०	18205000157586	7980	01	Success
३५५२	महिला	२०१९१०१०००८७३	गोमा कुमारी विष्ट	महिला	२०१९-१०-१०	६२	८	७९८०	18205000157566	7980	01	Success
३५५३	महिला	२०१८१००२००५९१	दिल कुमारी दिस्वा	महिला	२०१८-१०-०२	६३	८	७९८०	18205000157459	7980	02	Success
३५५४	महिला	२०१४१११००२७४६	दुर्गा देवी पाण्डे	महिला	२०१४-११-१०	६७	८	७९८०	18205000157582	7980	02	Success
३५५५	महिला	२०१४१००८००१४२	नरी सारु	महिला	२०१४-१०-०८	६७	८	७९८०	18205000157606	7980	01	Success
३५५६	महिला	२०१५०८०६००३२९	पूर्णकला लम्साल	महिला	२०१५-०८-०३	६६	८	७९८०	18205000157493	7980	01	Success
३५५७	महिला	२०१५०४१०००४९४	पार्वती देवी भट्टराई	महिला	२०१५-०४-१०	६६	८	७९८०	18205000157534	7980	02	Success
३५५८	महिला	२०१५१०१६००५८९	बाटुली कामी	महिला	२०१५-१०-१६	६६	८	७९८०	18205000157501	7980	02	Success
३५५९	महिला	२०१७१०१५०१९४३	बुद्धिसरा कामी	महिला	२०१७-१०-१५	६४	८	७९८०	18205000157518	7980	01	Success
३५६०	महिला	२०१९०७०३००३८७	बनमाला पोखरेल	महिला	२०१९-०७-०३	६२	८	७९८०	18205000157587	7980	01	Success
३५६१	महिला	२०१९०७२८००१८६	माया देवि सोमै	महिला	२०१९-०७-२८	६२	८	७९८०	18205000157496	7980	01	Success
३५६२	महिला	२०१८०९०५००७६३	रुपिसरा हिस्की	महिला	२०१८-०९-०५	६३	८	७९८०	18205000157539	7980	01	Success
३५६३	महिला	२०१४०३१५०७८२४	लोक कुमारी भट्टराई	महिला	२०१४-०३-१५	६७	८	७९८०	18205000157531	7980	01	Success
३५६४	महिला	२०१४०४१९००३९९	विस्णी कामी	महिला	२०१४-०४-१९	६७	८	७९८०	18205000157461	7980	01	Success
३५६५	महिला	२०१५०२१३०१५१६	शारदा भट्टराई	महिला	२०१५-०२-१३	६७	८	७९८०	18205000157485	7980	01	Success
३५६६	महिला	२०१६०१०१०७१०४	शान्ती कुमारी खाम्चा	महिला	२०१६-०१-०१	६६	८	७९८०	18205000157497	7980	01	Success

३५६७	महिला	२०१८०८२८००३६८	श्यामकला दमै	महिला	२०१८-०८-२८	६३	८	७९८०	18205000157486	7980	01	Success
३५६८	महिला	२०१६०९१७००७०२	शान्ती कुमारी हिस्की	महिला	२०१६-०९-१७	६५	८	७९८०	18205000157576	7980	01	Success
३५६९	महिला	२०१८०२०३०१४२३	शान्ती खड्का	महिला	२०१८-०२-०३	६४	८	७९८०	18205000157546	7980	02	Success
३५७०	महिला	२०१६०३१५०७०५२	सेबी सरा चिदी	महिला	२०१६-०३-१५	६५	८	७९८०	18205000157469	7980	01	Success
३५७१	महिला	२०१७०६०५००६०२	उषा घिमिरे	महिला	२०१७-०६-०५	६४	९	७९८०	18205000150285	7980	44	Success
३५७२	महिला	२०१९०४१५०१३६३	केशरी कुमारी जोशी	महिला	२०१९-०४-१५	६२	९	७९८०	18205000150113	7980	15600214A7	Success
३५७३	महिला	२०१४०४०४००१८५	कान्ति कुमारी सोमै	महिला	२०१४-०४-०४	६७	९	७९८०	18205000150221	7980	15600143A7	Success
३५७४	महिला	२०१७१२१५००२४५	कान्तिकला भटराई	महिला	२०१७-१२-१५	६४	९	७९८०	18205000150169	7980	15600163A7	Success
३५७५	महिला	२०१८०७२५००१३५	खुमा कुमारी कवर	महिला	२०१८-०७-२५	६३	९	७९८०	18205000150183	7980	33	Success
३५७६	महिला	२०१४०९१००१२०५	खेमन कुमारी दर्लामी	महिला	२०१४-०९-१०	६७	९	७९८०	18205000150222	7980	15600146B2	Success
३५७७	महिला	२०१८०८२८००३७६	खुमा देवी न्यौपाने	महिला	२०१८-०८-२८	६३	९	७९८०	18205000150092	7980	15600309PE	Success
३५७८	महिला	२०१६११०३००४२७	छन्दमाया कुमाल	महिला	२०१६-०१-१३	६६	९	७९८०	18205000150286	7980	15600228B2	Success
३५७९	महिला	२०१६०८०३०१०२५	टिका कुमारी भट्टराई	महिला	२०१६-०८-०३	६५	९	७९८०	18205000150192	7980	15600096A7	Success
३५८०	महिला	२०१४१०१५००६४२	टिकासरा न्यौपाने	महिला	२०१४-१०-१५	६७	९	७९८०	18205000150213	7980	15600040A7	Success
३५८१	महिला	२०१९०१०१०५०११	तुलसा पाण्डे	महिला	२०१९-०१-१६	६२	९	७९८०	18205000150162	7980	15600138B2	Success
३५८२	महिला	२०१६१०१५०२७७५	देवी कला नेपाली	महिला	२०१६-१०-१५	६५	९	७९८०	18205000150246	7980	15600153B2	Success
३५८३	महिला	२०१६०७२०००७०२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०७-२०	६५	९	७९८०	18205000150139	7980	19	Success
३५८४	महिला	२०१४०३१४००५३३	धन कुमारी कवर	महिला	२०१४-०३-१२	६७	९	७९८०	18205000150124	7980	24	Success
३५८५	महिला	२०१८०६०९००७२७	नारायणी गैरे	महिला	२०१८-०६-०९	६३	९	७९८०	18205000150143	7980	15600225A7	Success
३५८६	महिला	२०१९१२२४००१९३	पदमा राना	महिला	२०१९-१२-२४	६२	९	७९८०	18205000150166	7980	12	Success
३५८७	महिला	२०१६०३०६०००८८	भिम कुमारी बश्याल\	महिला	२०१६-०३-०६	६५	९	७९८०	18205000150219	7980	43	Success
३५८८	महिला	२०१६१०१९००२५२	माया देवी गैरे	महिला	२०१६-१०-१९	६५	९	७९८०	18205000150261	7980	15600201PE	Success
३५८९	महिला	२०१८०३०५००४६६	मनमाया कामी	महिला	२०१८-०३-१५	६३	९	७९८०	18205000150150	7980	15600109A7	Success
३५९०	महिला	२०१४०७१९००५०९	यम कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०७-१९	६७	९	७९८०	18205000150241	7980	63	Success
३५९१	महिला	२०२००६१००३१८८	यम कुमारी कुमाल	महिला	२०२०-०६-१०	६१	९	७९८०	18205000150177	7980	26	Success
३५९२	महिला	२०१४०३२०००९१३	राम कुमारी गाहा मगर	महिला	२०१४-०३-२०	६७	९	७९८०	18205000150274	7980	15600035A7	Success
३५९३	महिला	२०१८०९२१००३१२	रुपा थापा	महिला	२०१८-०९-२१	६३	९	७९८०	18205000150151	7980	156000681Y	Success
३५९४	महिला	२०१९०७१५००२१७	राधादेवी बस्याल	महिला	२०१९-०७-१५	६२	९	७९८०	18205000150207	7980	15600153A7	Success
३५९५	महिला	२०१४०५१४०१०५६	रेनुका देवी पाण्डे	महिला	२०१४-०५-१४	६७	९	७९८०	18205000150118	7980	15600215A7	Success
३५९६	महिला	२०१९०१०७०२९४४	लक्ष्मी पौड्याल	महिला	२०१९-०१-०७	६३	९	७९८०	18205000150242	7980	52	Success
३५९७	महिला	२०१८०८०९००१६३	वाल कुमारी गैरे	महिला	२०१८-०८-०९	६३	९	७९८०	18205000150075	7980	15600247A7	Success
३५९८	महिला	२०१९०७१०००८२३	शोभालक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०१९-०७-१०	६२	९	७९८०	18205000150161	7980	15600139PE	Success
३५९९	महिला	२०१९०११००३६११	शान्ति कुमाल	महिला	२०१९-०१-१०	६३	९	७९८०	18205000150230	7980	15600249A7	Success
३६००	महिला	२०१६०१२००३६६५	शुसिला देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१६-०१-२०	६६	९	७९८०	18205000150262	7980	15600535B2	Success
३६०१	महिला	२०१७०७०४००२१५	सुमित्रा सुनार	महिला	२०१७-०७-०४	६४	९	७९८०	18205000150155	7980	65	Success
३६०२	महिला	२०१७०५०८००४८३	अमृता कुमारी कामी	महिला	२०१७-०५-०८	६४	१०	७९८०	18205000150079	7980	22907010005552	Success
३६०३	महिला	२०२१०४१५०५९६१	आशा कुमारी अस्लामी	महिला	२०२१-०४-१५	६०	१०	७९८०	18205000150107	7980	22907010076605	Success
३६०४	महिला	२०१५०६१५०१७७७	कृष्ण कुमारी पाटा मगर	महिला	२०१५-०६-१५	६६	१०	७९८०	18205000150198	7980	22907010005343	Success

३६०५	महिला	२०१५१०२९००५८२	गुनीसरा मगर	महिला	२०१४-१०-२९	६७	१०	७९८०	18205000150248	7980	22907010005335	Success
३६०६	महिला	२०२००५०३०४१६७	चुनी सरा लम्तरी	महिला	२०२०-०५-०३	६१	१०	७९८०	18205000150115	7980	22907010071123	Success
३६०७	महिला	२०१८०५२५००७२५	टाक कुमारी विष्ट	महिला	२०१८-०५-२५	६३	१०	७९८०	18205000150263	7980	22907010005612	Success
३६०८	महिला	२०१५०७०४००५०८	तिर्थ कला पाण्डे	महिला	२०१५-०७-०४	६६	१०	७९८०	18205000150247	7980	22907010005354	Success
३६०९	महिला	२०१७०३०२००७१३	निल कुमारी चिदि मगर	महिला	२०१७-०३-०२	६५	१०	७९८०	18205000150199	7980	22907010005550	Success
३६१०	महिला	२०१७१२०२०१०२७	निर कुमारी कार्की	महिला	२०१७-१२-०२	६४	१०	७९८०	18205000150188	7980	22907010005919	Success
३६११	महिला	२०१४०२१८००६९२	पूर्ण कुमारी नेपाली सार्की	महिला	२०१४-०५-१०	६७	१०	७९८०	18205000150265	7980	22907010005428	Success
३६१२	महिला	२०१८०११००२३८३	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-०१-१०	६४	१०	७९८०	18205000150216	7980	22907010005559	Success
३६१३	महिला	२०१४०५०५००४५२	बिष्णु कुमारी बुचा	महिला	२०१४-०५-०५	६७	१०	७९८०	18205000150120	7980	22907010005325	Success
३६१४	महिला	२०१४०५०३०१४१४	भगवती राना	महिला	२०१४-०५-०३	६७	१०	७९८०	18205000150159	7980	22907010005774	Success
३६१५	महिला	२०१८१२१९००२५२	मती देवी चिदी मगर	महिला	२०१८-१२-१९	६३	१०	७९८०	18205000150108	7980	22907010005585	Success
३६१६	महिला	२०१४१०१८००४४८	लिला देवी वस्याल	महिला	२०१४-१०-१८	६७	१०	७९८०	18205000150172	7980	22907010005345	Success
३६१७	महिला	२०२०१०१४०२८३८	लक्ष्मी गैरे	महिला	२०२०-१०-१४	६१	१०	७९८०	18205000150181	7980	22907010074032	Success
३६१८	महिला	२०१८०२१८०१०४८	लक्ष्मी राना	महिला	२०१८-०२-१८	६४	१०	७९८०	18205000150233	7980	22907010005780	Success
३६१९	महिला	२०१५०३१५०३३१७	विस्ने देवी खाम्चा	महिला	२०१५-०३-१५	६६	१०	७९८०	18205000150193	7980	22907010005327	Success
३६२०	महिला	२०१६१२२१००२२९	वाल कुमारी अस्लामी	महिला	२०१६-१२-२१	६५	१०	७९८०	18205000150278	7980	22907010005551	Success
३६२१	महिला	२०१९१२३०५८६६९	शान्ती देवि सिंजाली	महिला	२०१९-१२-३०	६२	१०	७९८०	18205000150114	7980	22907010063559	Success
३६२२	महिला	२०१८१२०१००६८३	सुक्रिकलि कुमाल	महिला	२०१८-१२-०१	६३	१०	७९८०	18205000150288	7980	22907010005610	Success
३६२३	महिला	२०१४०६१५०२०३४	हस्त कुमारी कार्की	महिला	२०१४-०६-१५	६७	१०	७९८०	18205000150271	7980	22907010005336	Success
३६२४	महिला	२०१५०७१००११६४	उमा देवी रुचाल	महिला	२०१५-०७-१०	६६	११	७९८०	18205000150126	7980	01	Success
३६२५	महिला	२०२१०८१३०१२७१	ओम कुमारी सारु	महिला	२०२१-०८-१३	६०	११	७९८०	18205000150251	7980	01	Success
३६२६	महिला	२०१५१००१०३१३२	कमला देवी घिमिरे	महिला	२०१५-१०-०१	६६	११	७९८०	18205000150282	7980	01	Success
३६२७	महिला	२०१९०९०६०००९७	कुन्ता कुमारी बाकाबल	महिला	२०१९-०९-०६	६२	११	७९८०	18205000150186	7980	01	Success
३६२८	महिला	२०१७०८२००१२०९	गुनीसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०८-२०	६४	११	७९८०	18205000150270	7980	01	Success
३६२९	महिला	२०१९०८२०००९३४	गोमा कुमारी सारु	महिला	२०१९-०८-२०	६२	११	७९८०	18205000150112	7980	01	Success
३६३०	महिला	२०२००८०६०००७१	चोला कुमारी गोदार	महिला	२०२०-०८-०६	६१	११	७९८०	18205000150146	7980	01	Success
३६३१	महिला	२०१६०६०३००६२५	चोला कुमारी बाकाबल	महिला	२०१६-०६-०३	६५	११	७९८०	18205000150078	7980	01	Success
३६३२	महिला	२०२००१२२००७६८	चन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	२०२०-०१-२२	६२	११	७९८०	18205000150094	7980	01	Success
३६३३	महिला	२०१९०६०१००६१५	जानकी ठडराई	महिला	२०१९-०६-०१	६२	११	७९८०	18205000150157	7980	01	Success
३६३४	महिला	२०१५०३०३००१४५	जमुनी देवी गहतराज	महिला	२०१५-०३-०३	६६	११	७९८०	18205000150254	7980	01	Success
३६३५	महिला	२०१४०६१२०१३८९	तिल कुमारी बोहरा	महिला	२०१४-०६-१२	६७	११	७९८०	18205000150290	7980	01	Success
३६३६	महिला	२०१६०५१०००५८२	दमयन्ती ठट्टराई	महिला	२०१६-०५-१०	६५	११	७९८०	18205000150215	7980	01	Success
३६३७	महिला	२०१९०७२८००५१७	दिव्यश्वरी खाती	महिला	२०१९-०७-२८	६२	११	७९८०	18205000150208	7980	01	Success
३६३८	महिला	२०१४०४१४००२२६	धन कुमारी राना	महिला	२०१४-०४-१४	६७	११	७९८०	18205000150180	7980	01	Success
३६३९	महिला	२०१७०८१७००९५९	पद्म कुमारी भाट	महिला	२०१७-०८-१७	६४	११	७९८०	18205000150264	7980	01	Success
३६४०	महिला	२०१५०१०११९९६३	पार्वती देवी थापा	महिला	२०१५-०१-०१	६७	११	७९८०	18205000150235	7980	01	Success
३६४१	महिला	२०१४०३२०००२१७	पार्वती देवी कार्की	महिला	२०१४-०३-२०	६७	११	७९८०	18205000150082	7980	01	Success
३६४२	महिला	२०१७०२१९०००८१	बिष्णु सार्की	महिला	२०१७-०२-१९	६५	११	७९८०	18205000150201	7980	01	Success

३६४३	महिला	२०१९०९०६००३२९	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०९-०६	६२	११	७९८०	18205000150211	7980	01	Success
३६४४	महिला	२०१९०८०८०००५३	बिष्णु कुमारी भाट क्षेत्रि	महिला	२०१९-०८-०८	६२	११	७९८०	18205000150276	7980	01	Success
३६४५	महिला	२०१९०४१६०००५५	भविसरा सुनार	महिला	२०१९-०४-१६	६२	११	७९८०	18205000150102	7980	01	Success
३६४६	महिला	२०२००९१४०१४५१	मीना कुमारी घिमिरे	महिला	२०२०-०९-१४	६१	११	७९८०	18205000150187	7980	01	Success
३६४७	महिला	२०१८०७१५००४२५	मनकला गहतराज	महिला	२०१८-०७-१५	६३	११	७९८०	18205000150226	7980	01	Success
३६४८	महिला	२०१६०८२२०११४३	मैना देवी भाट	महिला	२०१६-०८-२२	६५	११	७९८०	18205000150176	7980	01	Success
३६४९	महिला	२०२००१२८०१२६८	मान कुमारी खाती	महिला	२०२०-०१-२८	६२	११	७९८०	18205000150125	7980	01	Success
३६५०	महिला	२०१४०७१५००४२४	रुजता कुमारी गहतराज	महिला	२०१४-०७-१५	६७	११	७९८०	18205000150255	7980	01	Success
३६५१	महिला	२०१८०३१८०२७७४	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	२०१८-०३-१८	६३	११	७९८०	18205000150209	7980	01	Success
३६५२	महिला	२०१८०५२६०००६१	सान्ति कुमारी थापा घर्ति	महिला	२०१८-०५-२६	६३	११	७९८०	18205000150287	7980	01	Success
३६५३	महिला	२०१८१०१२००३३५	सरिता थापा	महिला	२०१८-१०-१२	६३	११	७९८०	18205000150232	7980	01	Success
३६५४	महिला	२०२००७०५०३९७३	सीता कार्की	महिला	२०२०-०७-०५	६१	११	७९८०	18205000150137	7980	01	Success
३६५५	महिला	२०६१०६०६०००७९	राना	महिला	२०१६-०६-०६	६५	१२	७९८०	18205000150258	7980	01	Success
३६५६	महिला	२०१९०९२२०००८६	कमला देवी राना	महिला	२०१९-०९-२२	६२	१२	७९८०	18205000150140	7980	01	Success
३६५७	महिला	२०१६०४१६००६८९	कोपिला विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-१६	६५	१२	७९८०	18205000150149	7980	01	Success
३६५८	महिला	२०१५१२२५००१४९	गंगिसरा राना	महिला	२०१५-१२-२५	६६	१२	७९८०	18205000150269	7980	01	Success
३६५९	महिला	२०१६१२१०१००४९	गिता थापा	महिला	२०१६-१२-१०	६५	१२	७९८०	18205000150121	7980	04	Success
३६६०	महिला	२०१७०४१५०४५७४	चन्द्री राना	महिला	२०१७-०४-१५	६४	१२	७९८०	18205000150106	7980	01	Success
३६६१	महिला	२०१७०२१९००४९५	चीत्रा कुमारी दलार्मी	महिला	२०१७-०२-१९	६५	१२	७९८०	18205000150129	7980	01	Success
३६६२	महिला	२०१८१२१५००३१८	डुकुरी थापा	महिला	२०१८-१२-१५	६३	१२	७९८०	18205000150228	7980	01	Success
३६६३	महिला	२०२००२१५०२८९९	तुल्सी थापा	महिला	२०२०-०२-१५	६२	१२	७९८०	18205000150096	7980	01	Success
३६६४	महिला	२०१९१००३००८७८	थगी सरा मश्रांगी	महिला	२०१९-१०-०३	६२	१२	७९८०	18205000150105	7980	01	Success
३६६५	महिला	२०१८०३०७००१३२	देव कुमारी बि.क	महिला	२०१८-०३-०७	६३	१२	७९८०	18205000150189	7980	01	Success
३६६६	महिला	२०१८०८०२००४७३	दमयन्ती वोहरा	महिला	२०१८-०८-०२	६३	१२	७९८०	18205000150144	7980	01	Success
३६६७	महिला	२०१४१२१२०२२८६	देवी सरा थापा	महिला	२०१४-१२-१२	६७	१२	७९८०	18205000150267	7980	01	Success
३६६८	महिला	२०१४०८०१००२३२	धनि सरा राना	महिला	२०१४-०८-०१	६७	१२	७९८०	18205000150083	7980	01	Success
३६६९	महिला	२०१५०४१५०३०४२	धनीसरा लम्तरी	महिला	२०१५-०४-१५	६६	१२	७९८०	18205000150223	7980	01	Success
३६७०	महिला	२०१८०१२०००१९६	पोबिसरा राना	महिला	२०१८-०१-२०	६४	१२	७९८०	18205000150088	7980	01	Success
३६७१	महिला	२०१९०२१२००२०७	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-१२	६३	१२	७९८०	18205000150182	7980	01	Success
३६७२	महिला	२०१६१२१५०२२५२	बसन्ती पराजुली	महिला	२०१६-१२-१५	६५	१२	७९८०	18205000150236	7980	01	Success
३६७३	महिला	२०१४०५२५००८२३	भुनीसरा थापा	महिला	२०१४-०५-२५	६७	१२	७९८०	18205000150237	7980	01	Success
३६७४	महिला	२०१९०२०८००४११	मान कुमारी नेपाली	महिला	२०१९-०२-०८	६३	१२	७९८०	18205000150134	7980	01	Success
३६७५	महिला	२०१७०११२००९५५	लेख थापा	महिला	२०१७-०१-१२	६५	१२	७९८०	18205000150279	7980	01	Success
३६७६	महिला	२०१७०८१५००५४३	लोकिसरा राना	महिला	२०१७-०८-१५	६४	१२	७९८०	18205000150128	7980	01	Success
३६७७	महिला	२०१५०१०६००१४२	लक्ष्मा सुनार	महिला	२०१५-०१-०६	६७	१२	७९८०	18205000150154	7980	01	Success
३६७८	महिला	२०१६०८०२००७९७	लक्ष्मी कुमारी राना	महिला	२०१६-०८-०२	६५	१२	७९८०	18205000150250	7980	01	Success
३६७९	महिला	२०१६०९२०००९८७	विष्णु कुमारी रेश्मी	महिला	२०१६-०९-२०	६५	१२	७९८०	18205000150147	7980	01	Success
३६८०	महिला	२०१४११२००११६८	विना थापा	महिला	२०१४-११-२०	६७	१२	७९८०	18205000150283	7980	01	Success

३६८१	महिला	२०१९०२१५०४५४१	हेम कुमारी थापा	महिला	२०१९-०२-१५	६३	१२	७९८०	18205000150194	7980	01	Success
३६८२	महिला	२०१५०४१५००५५२	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१५-०४-१५	६६	१३	७९८०	18205000150281	7980	0450961133400019	Success
३६८३	महिला	२०१७०७०५००१४७	कुमारी थापा	महिला	२०१७-०७-०५	६४	१३	७९८०	18205000150086	7980	0450960018000016	Success
३६८४	महिला	२०१६०५१४०१५६४	कृष्ण कुमारी माझी	महिला	२०१६-०५-१४	६५	१३	७९८०	18205000150212	7980	0450959008900016	Success
३६८५	महिला	२०१८०५१२०३०५७	खिना कुमारी राना	महिला	२०१८-०५-१२	६३	१३	७९८०	18205000150179	7980	0450961759700012	Success
३६८६	महिला	२०१९०५१०००५१९	खगिसरा राना	महिला	२०१९-०५-१०	६२	१३	७९८०	18205000150244	7980	0450959349700016	Success
३६८७	महिला	२०१४१२२१००११७	खगि सरा भटराई	महिला	२०१४-१२-२१	६७	१३	७९८०	18205000150175	7980	0450958999700018	Success
३६८८	महिला	२०१७०३११००५९९	खुसमाया थापा	महिला	२०१७-०३-११	६४	१३	७९८०	18205000150185	7980	0450959286800015	Success
३६८९	महिला	२०१४१०१५०३२७३	चन्द्र कला पाण्डे	महिला	२०१४-१०-१५	६७	१३	७९८०	18205000150081	7980	0450959293600011	Success
३६९०	महिला	२०१७०९०६००७८६	सरा थापा	महिला	२०१७-०९-०६	६४	१३	७९८०	18205000150277	7980	0450960301800019	Success
३६९१	महिला	२०१५०५१५०७८९१	चुरी कुमारी थापा	महिला	२०१५-०५-१५	६६	१३	७९८०	18205000150119	7980	0450962009900015	Success
३६९२	महिला	२०१४०८०९०१८४५	टिका कुमारी माझी	महिला	२०१४-०८-०९	६७	१३	७९८०	18205000150133	7980	0450969458400011	Success
३६९३	महिला	२०१९०६१६००१०२	दमकला भटराई	महिला	२०१९-०६-१६	६२	१३	७९८०	18205000150178	7980	0450959001400018	Success
३६९४	महिला	२०१७०५२१००१३२	दूर्गा मगर	महिला	२०१७-०५-२१	६४	१३	७९८०	18205000150110	7980	0450960009600010	Success
३६९५	महिला	२०१९०५१००३१४३	धन माया घर्ती	महिला	२०१९-०५-१०	६२	१३	७९८०	18205000150231	7980	0450959000500016	Success
३६९६	महिला	२०१६०५१००३५५२	नरिसरा थापा	महिला	२०१६-०५-१०	६५	१३	७९८०	18205000150076	7980	0450959298800010	Success
३६९७	महिला	२०१५०३०७००२०३	बाल कुमारी पाण्डे	महिला	२०१५-०३-०७	६६	१३	७९८०	18205000150174	7980	0450959006000015	Success
३६९८	महिला	२०१६११२१०००७२	बिष्णु कुमारी राना	महिला	२०१६-११-२१	६५	१३	७९८०	18205000150243	7980	0450959298700013	Success
३६९९	महिला	२०१७०१०४००३३३	मन कुमारी थापा	महिला	२०१७-०१-०४	६५	१३	७९८०	18205000150214	7980	0450960005900015	Success
३७००	महिला	२०२००२०७०३२०९	यमकला भण्डारी	महिला	२०२०-०२-०७	६२	१३	७९८०	18205000150111	7980	0450985074400013	Success
३७०१	महिला	२०१८१०१५००७४२	यमकला भटराई	महिला	२०१८-१०-१५	६३	१३	७९८०	18205000150163	7980	0450959496100011	Success
३७०२	महिला	२०१८०१०२०१५७२	रोमकला गैरे	महिला	२०१८-०१-०२	६४	१३	७९८०	18205000150093	7980	0450959562000016	Success
३७०३	महिला	२०१६१०१६०१६१९	रम्मा देवि थापा	महिला	२०१६-१०-१६	६५	१३	७९८०	18205000150077	7980	0450959189900010	Success
३७०४	महिला	२०१७०८०८००३५४	लोक कुमारी थापा	महिला	२०१७-०८-०८	६४	१३	७९८०	18205000150099	7980	0450959349200011	Success
३७०५	महिला	२०१९१२१५०२७५९	लिना कुमारी पाण्डे	महिला	२०१९-१२-१५	६२	१३	७९८०	18205000150156	7980	0450964654400018	Success
३७०६	महिला	२०१६०८०१००६२५	लालीमाया थापा	महिला	२०१६-०८-०१	६५	१३	७९८०	18205000150098	7980	0450959515900011	Success
३७०७	महिला	२०१६०५१८००८३१	विष्णु देवी खत्री	महिला	२०१६-०५-१८	६५	१३	७९८०	18205000150171	7980	0450958999200013	Success
३७०८	महिला	२०२०१२१५०४७१२	शिव कुमारी भट्टराई	महिला	२०२०-१२-१५	६१	१३	७९८०	18205000150225	7980	0450984061000014	Success
३७०९	महिला	२०२००११५०७६०१	शान्ता भण्डारी	महिला	२०२०-०१-१५	६२	१३	७९८०	18205000150252	7980	0450959467300013	Success
३७१०	महिला	२०१७०५१०००५३९	सीता देवी राना	महिला	२०१७-०५-१०	६४	१३	७९८०	18205000150104	7980	0450959347100016	Success
३७११	महिला	२०१८०७१८०१९२२	सरिता माझी	महिला	२०१८-०७-१८	६३	१३	७९८०	18205000150152	7980	0450977604400013	Success
३७१२	महिला	२०१७१२१२००५०७	हम कुमारी राना	महिला	२०१७-१२-१२	६४	१३	७९८०	18205000150097	7980	0450959299300014	Success
३७१३	महिला	२०१४०४१४०१०१८	हमकला पाण्डे	महिला	२०१४-०४-१४	६७	१३	७९८०	18205000150184	7980	0450959466400011	Success
३७१४	महिला	२०१७११११००१६१	अम्बिका काफ्ले	महिला	२०१७-११-२१	६४	१४	७९८०	18205000150217	7980	2760170219400001	Success
३७१५	महिला	२०१८०८१९०००९४	अमृता बुढामगर	महिला	२०१८-०८-१९	६३	१४	७९८०	18205000150167	7980	2760176891600001	Success
३७१६	महिला	२०१९१२२०१०२४७८	इन्द्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१९-१२-०१	६२	१४	७९८०	18205000150130	7980	2760242260500002	Success
३७१७	महिला	२०१९०२०१००१७६	इन्द्रकला रेग्मी	महिला	२०१९-०२-०१	६३	१४	७९८०	18205000150135	7980	2760169156700001	Success
३७१८	महिला	२०१५०८१६००१६१	उमाकला पाण्डे	महिला	२०१५-०८-१६	६६	१४	७९८०	18205000150170	7980	2760187885800001	Success



३७७	विधवा	२०२७११२९००११४	इन्दू देवी पौडेल खड्का क्षेत्री	महिला	२०२७-११-२९	५४	१	७९८०	18205000157133	7980	0415701087106016	Success
३७७८	विधवा	२०३९०५२१००६२१	इन्दिरा सारु	महिला	२०३९-०५-२१	४२	१	७९८०	18205000156997	7980	0415705158704012	Success
३७७९	विधवा	२०४१०७१२०००५१	एमकला बस्याल	महिला	२०४१-०७-१२	४०	१	७९८०	18205000157187	7980	0415701397036018	Success
३७८०	विधवा	२०४३०१०१००२५१	कल्पना दमाई	महिला	२०४३-०१-०१	३९	१	७९८०	18205000157010	7980	0415701092760018	Success
३७८१	विधवा	२०२६०११६०१२८६	कमला देवी खड्का (केसी )	महिला	२०२६-०१-१६	५६	१	७९८०	18205000156887	7980	0415705139133012	Success
३७८२	विधवा	२०५८०७१५१०३४७	कला कुमारी घर्ती	महिला	२०५८-०७-१५	२३	१	७९८०	18205000157127	7980	0415705400911011	Success
३७८३	विधवा	२०५२१००८०५७८६	कमला बस्याल	महिला	२०५२-१०-०८	२९	१	७९८०	18205000156970	7980	0415705320640015	Success
३७८४	विधवा	२०३७०५२३०००७६	कमला खाती	महिला	२०३७-०५-२३	४४	१	७९८०	18205000156846	7980	0415701107245018	Success
३७८५	विधवा	२०२१०५१७००५४४	कुन्ता वस्याल	महिला	२०२१-०५-१७	६०	१	७९८०	18205000157099	7980	0415701349939014	Success
३७८६	विधवा	२०३२१११२०२४४७	कल्पना खाती	महिला	२०३२-११-१२	४९	१	७९८०	18205000156969	7980	0415705532761017	Success
३७८७	विधवा	२०२७०६१५०३७११	गिता नेपाली	महिला	२०२७-०६-१५	५४	१	७९८०	18205000156977	7980	0415705279072013	Success
३७८८	विधवा	२०२७०३२६००१७४	गौमती नेपाली	महिला	२०२७-०३-२६	५४	१	७९८०	18205000157112	7980	0415701084486012	Success
३७८९	विधवा	२०२१०८०२००१२८	चित्रकला न्यौपाने	महिला	२०२१-०८-०२	६०	१	७९८०	18205000156983	7980	0415701087182014	Success
३७९०	विधवा	२०२०१०१०००३८४	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-१०	६१	१	७९८०	18205000156950	7980	0415701094298011	Success
३७९१	विधवा	२०२५१०१५०७८८२	चम्पा देवी कार्की	महिला	२०२५-१०-१५	५६	१	७९८०	18205000156982	7980	0415701090778017	Success
३७९२	विधवा	२०३८०२१५०१६५३	जानका अधिकारी वस्याल	महिला	२०३८-०२-१५	४४	१	७९८०	18205000157142	7980	0415701217262015	Success
३७९३	विधवा	२०४००९२९००४३४	जानु कार्की	महिला	२०४०-०९-२९	४१	१	७९८०	18205000157098	7980	0415701132577017	Success
३७९४	विधवा	२०२०११०७००१८२	तुल्सी देवी बस्याल	महिला	२०२०-११-०७	६१	१	७९८०	18205000156904	7980	0415701213507013	Success
३७९५	विधवा	२०४४०९१८०३२९२	तारा देवी सुनार	महिला	२०४४-०९-१८	३७	१	७९८०	18205000156956	7980	0415705547386018	Success
३७९६	विधवा	२०२४०९१९००४३९	तारा देवी घर्ति	महिला	२०२४-०९-१९	५७	१	७९८०	18205000156996	7980	0415701691853016	Success
३७९७	विधवा	२०२२०४१६००५६२	दिना कुमारी मगर	महिला	२०२२-०४-१६	५९	१	७९८०	18205000157105	7980	0415701271011011	Success
३७९८	विधवा	२०२२१००९००१३५	दुर्गा देवी बराल	महिला	२०२२-१०-१९	५९	१	७९८०	18205000156962	7980	0415701104356013	Success
३७९९	विधवा	२०५६०२२८०६२५१	निर्मला घर्ति मगर	महिला	२०५६-०२-२८	२६	१	७९८०	18205000157081	7980	0415705440989011	Success
३८००	विधवा	२०२४०८१२००७७४	नारायणी वस्नेत	महिला	२०२४-०८-१२	५७	१	७९८०	18205000156865	7980	0415701146258011	Success
३८०१	विधवा	२०२४०३२०००१०९	पोबी कामी	महिला	२०२४-०३-२०	५७	१	७९८०	18205000157006	7980	0415701103262015	Success
३८०२	विधवा	२०२७०८०५००२१९	पार्वती पौडेल	महिला	२०२७-०८-०५	५४	१	७९८०	18205000157144	7980	0415701085474018	Success
३८०३	विधवा	२०३११११५००१९८	पूजा ठकुरी	महिला	२०३१-११-१५	५०	१	७९८०	18205000157121	7980	0415701086178013	Success
३८०४	विधवा	२०३००५२५०२५६९	पार्वती बस्याल	महिला	२०३०-०५-२५	५१	१	७९८०	18205000156913	7980	0415705414347011	Success
३८०५	विधवा	२०३८०११०००१५३	बिष्णु खड्का	महिला	२०३८-०१-१०	४४	१	७९८०	18205000157132	7980	0415701098279011	Success
३८०६	विधवा	२०४००३०२००६७३	बिना बि.क.	महिला	२०४०-०३-०२	४२	१	७९८०	18205000157055	7980	0415701363121016	Success
३८०७	विधवा	२०२७१२२५००५३२	भिमादेवी वस्याल	महिला	२०२७-१२-१५	५४	१	७९८०	18205000157165	7980	0415701587110011	Success
३८०८	विधवा	२०१६०१०२०६८९८	भगवती कार्की	महिला	२०१६-०१-०२	६६	१	७९८०				
३८०९	विधवा	२०४००३११०००५४	माया समरखाती	महिला	२०४०-०३-११	४१	१	७९८०	18205000157190	7980	0415701098255013	Success
३८१०	विधवा	२०४११००६०२१०३	माया जि.सी.	महिला	२०४१-१०-०६	४०	१	७९८०	18205000156907	7980	0415705508189019	Success
३८११	विधवा	२०४५१००८००९२२	माया सिंजाली	महिला	२०४५-१०-०८	३६	१	७९८०	18205000157143	7980	0415701528623011	Success
३८१२	विधवा	२०३४०१०२००२५८	मोहन कुमारी खड्का	महिला	२०३४-०१-०२	४८	१	७९८०	18205000157128	7980	0415701094454011	Success
३८१३	विधवा	२०२२११०५००२५५	माया देवी राना	महिला	२०२२-११-०५	५९	१	७९८०	18205000157140	7980	0415701085393018	Success
३८१४	विधवा	२०३५१००३००४४५	मिना बस्याल	महिला	२०३५-१०-०३	४६	१	७९८०	18205000156926	7980	0415701291428014	Success



३८३३	विधवा	२०२९०३१८००११३	नसिमा मियानी	महिला	२०२९-०३-१८	५२	२	७९८०	18205000151096	7980	0415701109759019	Success
३८३४	विधवा	२०४५११०३०२७६३	पूनीता शर्मा केशरी	महिला	२०४५-११-०३	३६	२	७९८०	18205000150721	7980	0415705214474017	Success
३८३५	विधवा	२०२३०११२००१९३	भगवती काफले	महिला	२०२३-०१-१२	५९	२	७९८०	18205000150753	7980	0415701091137015	Success
३८३६	विधवा	२०२८०६१५००२९३	भगवती देवी सारु	महिला	२०२८-०६-१५	५३	२	७९८०	18205000150888	7980	0415701085617013	Success
३८३७	विधवा	२०२५०९०१०१६६३	भिमीसरा कामी	महिला	२०२५-०९-०१	५६	२	७९८०	18205000151124	7980	0415705408215020	Success
३८३८	विधवा	२०३०१००७००४६२	भगवती देवी जवाली राना	महिला	२०३०-१०-०७	५१	२	७९८०	18205000150821	7980	0415705168991011	Success
३८३९	विधवा	२०२००५२१००५१४	भगतवि देवि सुवाल	महिला	२०२०-०५-२१	६१	२	७९८०	18205000151115	7980	0415701787977018	Success
३८४०	विधवा	२०२२०५०७०१५४१	भगवती देवी के.सी.	महिला	२०२२-०५-०७	५९	२	७९८०	18205000150752	7980	0415701569144012	Success
३८४१	विधवा	२०३०१२३०१४६८५	मिना पन्थी	महिला	२०३०-१२-३०	५१	२	७९८०	18205000151033	7980	0415700552704018	Success
३८४२	विधवा	२०३३११२५००१०२	माया दर्जा	महिला	२०३३-११-२५	४८	२	७९८०	18205000151003	7980	0415701081732012	Success
३८४३	विधवा	२०३४०४१००५६८४	माया गौतम	महिला	२०३४-०४-१०	४७	२	७९८०	18205000150708	7980	0415705571317019	Success
३८४४	विधवा	२०३६१०२८०१९८४	लिजा राणा	महिला	२०३६-१०-२८	४५	२	७९८०	18205000150688	7980	0211605506991019	Success
३८४५	विधवा	२०२२०६११००३२८	शारदा देवी ढकाल	महिला	२०२२-०६-११	५९	२	७९८०	18205000150813	7980	0415701300961014	Success
३८४६	विधवा	२०२७०४१४००३७६	शकुन्तला कालिकोटा	महिला	२०२७-०४-१४	५४	२	७९८०	18205000150797	7980	0415701278943015	Success
३८४७	विधवा	२०२००५१००७३५५	शान्ति कुमारी दर्नाल	महिला	२०२०-०५-१०	६१	२	७९८०	18205000151007	7980	0415705120904018	Success
३८४८	विधवा	२०३७०२०६००२६८	सुनिता पराजुली	महिला	२०३७-०२-०६	४५	२	७९८०	18205000150795	7980	0415701305180010	Success
३८४९	विधवा	२०३१०११५०१३७९	सुनिता कुमारी प्रधान	महिला	२०३१-०१-१५	५१	२	७९८०	18205000150701	7980	0415701304687014	Success
३८५०	विधवा	२०२४०८१३००८०६	सुजन श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०८-१३	५७	२	७९८०	18205000169471	7980	0415705136444017	Success
३८५१	विधवा	२०२७०७२८००२४७	सुमिला महर्जन	महिला	२०२७-०७-२८	५४	२	७९८०	18205000150861	7980	0415701464815019	Success
३८५२	विधवा	२०३७०३१५०८१५३	सुशिला गाहा दर्लामी मगर	महिला	२०३७-०३-१५	४४	२	७९८०	18205000151066	7980	0415705462185013	Success
३८५३	विधवा	२०२२०१२३०००३६	आनन्द गौतम	महिला	२०२२-०१-२३	६०	३	७९८०	18205000156884	7980	0415701086893014	Success
३८५४	विधवा	२०४३०२२६०१५१३	इदुल अलि	महिला	२०४३-०२-२६	३९	३	७९८०	18205000157061	7980	0415705304393016	Success
३८५५	विधवा	२०२०१२३०१३१२६	उर्मिला देवी शाक्य	महिला	२०२०-१२-३०	६१	३	७९८०	18205000157019	7980	0415701085518015	Success
३८५६	विधवा	२०३१०७०४००१८२	कविता बजाचार्य	महिला	२०३१-०७-०४	५०	३	७९८०	18205000157018	7980	0415701245530017	Success
३८५७	विधवा	२०४००६२५०२५२५	चुन्नी मगर राना	महिला	२०४०-०६-२५	४१	३	७९८०	18205000157200	7980	0415705605789012	Success
३८५८	विधवा	२०२४०२०७००६६३	जुनीकला राना	महिला	२०२४-०२-०७	५८	३	७९८०	18205000157096	7980	0415701581681015	Success
३८५९	विधवा	२०२३१२२७००२१४	डिल माया थापा	महिला	२०२३-१२-२७	५८	३	७९८०	18205000157086	7980	0415701246761012	Success
३८६०	विधवा	२०३३१२१८००५८४	तुलसा पाण्डेय	महिला	२०३३-१२-१८	४८	३	७९८०	18205000156954	7980	0415701951610015	Success
३८६१	विधवा	२०३२०३१३००५११	तारा देवी नेपाली	महिला	२०३२-०३-१३	४९	३	७९८०	18205000156882	7980	0415701579236012	Success
३८६२	विधवा	२०२५०१२९००११९	प्रतिभा सुवाल	महिला	२०२५-०१-२६	५७	३	७९८०	18205000156878	7980	0415701086865010	Success
३८६३	विधवा	२०२७०५०१००१४९	पितुसरा बरही भन्ने पोबिसरा	महिला	२०२७-०५-०१	५४	३	७९८०	18205000157150	7980	0415701082405015	Success
३८६४	विधवा	२०३४१०१०००२४५	प्रतिभा थैव मास्के	महिला	२०३४-१०-१०	४७	३	७९८०	18205000157041	7980	0415701103057012	Success
३८६५	विधवा	२०२७०२१३००१७४	बिस्नु विक	महिला	२०२७-०२-१३	५५	३	७९८०	18205000157078	7980	0415701087434013	Success
३८६६	विधवा	२०१५१११५००५२२	भुम कुमारी नेपाली	महिला	२०१५-११-१५	६०	३	७९८०	18205000157178	7980	0415701103097014	Success
३८६७	विधवा	२०३१०७१२०१२३३	भूमिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०३१-०७-१२	५०	३	७९८०	18205000157057	7980	0415700551535034	Success
३८६८	विधवा	२०३७०१०१०६८२१	भिम बोहोरा	महिला	२०३७-०१-०१	४५	३	७९८०	18205000157141	7980	0415705261285011	Success
३८६९	विधवा	२०२२०२२८००६७८	मिरा देवी कुवर क्षेत्री	महिला	२०२२-०२-२८	६०	३	७९८०	18205000157177	7980	0415705059401016	Success
३८७०	विधवा	२०३४०११९००६७४	मञ्जु जवाली	महिला	२०३४-०१-१९	४८	३	७९८०	18205000157071	7980	0415701487728016	Success



३९०९	विधवा	२०५००५०५१२५५२	पेमा रेश्मी	महिला	२०५०-०५-०५	३१	४	७९८०	18205000157169	7980	0415705583608019	Success
३९१०	विधवा	२०२००८०९००२३२	फूल कुमारी कालिकोटा वि क	महिला	२०२०-०८-०९	६१	४	७९८०	18205000157126	7980	0415700551706017	Success
३९११	विधवा	२०२७०३०२०२४६३	बाल कुमारी महर्जन	महिला	२०२७-०३-०२	५५	४	७९८०	18205000157204	7980	0415705151289011	Success
३९१२	विधवा	२०२५०८१५०१५९३	मीना राना कार्की	महिला	२०२५-०८-१५	५६	४	७९८०	18205000157092	7980	0415701186868017	Success
३९१३	विधवा	२०४६१०२२०११४३	मिरा सुनार पौडेल	महिला	२०४६-१०-२२	३५	४	७९८०	18205000157147	7980	0415701760983016	Success
३९१४	विधवा	२०४२१००९०३३४३	मञ्जु जवाली	महिला	२०४२-१०-०९	३९	४	७९८०	18205000157026	7980	0415700553526016	Success
३९१५	विधवा	२०४४०५२६०००१८	रमा घिमिरे	महिला	२०४४-०५-२६	३७	४	७९८०	18205000157180	7980	0415701107017015	Success
३९१६	विधवा	२०३२०११४००३९८	राधा जवाली	महिला	२०३२-०१-१४	५०	४	७९८०	18205000157000	7980	0415701364864012	Success
३९१७	विधवा	२०२७०६१५००३३७	लक्ष्मी जवाली	महिला	२०२७-०६-१५	५४	४	७९८०	18205000156888	7980	0415701087750012	Success
३९१८	विधवा	२०२४०५१९००९७३	शान्ती खनाल	महिला	२०२४-०५-१९	५७	४	७९८०	18205000157023	7980	0415705375852011	Success
३९१९	विधवा	२०३२०५२००२४९१	शान्ति जालन्धर	महिला	२०३२-०५-२०	४९	४	७९८०	18205000156868	7980	0415705362152010	Success
३९२०	विधवा	२०४६०८२००२२१४	शुशिला वि.क.	महिला	२०४६-०८-२०	३५	४	७९८०	18205000157048	7980	0415701899078016	Success
३९२१	विधवा	२०२०१०१५००७१४	शोभा देवी काम् थापा	महिला	२०२०-१०-१५	६१	४	७९८०	18205000156872	7980	0415701082890010	Success
३९२२	विधवा	२०२८०८१०००३५७	सबिता साक्य	महिला	२०२८-०८-१०	५३	४	७९८०	18205000156896	7980	0415701086783014	Success
३९२३	विधवा	२०२४०६१८०१३३६	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-१८	५७	४	७९८०	18205000156873	7980	0415705435224015	Success
३९२४	विधवा	२०३९०५२८००११३	हेमा थापा	महिला	२०३९-०५-२८	४२	४	७९८०	18205000156854	7980	0415701103054013	Success
३९२५	विधवा	२०३८०३१००६०२४	असारी दमाई	महिला	२०३८-०३-१०	४३	५	७९८०	18205000157130	7980	0415705395042016	Success
३९२६	विधवा	२०३२०९२३०००२३	उजेली विश्वकर्मा	महिला	२०३२-०९-२३	४९	५	७९८०	18205000157163	7980	0415701103582011	Success
३९२७	विधवा	२०२६११०२०१२९३	केशरी रुचाल	महिला	२०२६-११-०२	५५	५	७९८०	18205000157001	7980	0415705159087017	Success
३९२८	विधवा	२०३५०८०३०१३७१	कमला रास्काेटी	महिला	२०३५-०८-०३	४६	५	७९८०	18205000157095	7980	0415705285038013	Success
३९२९	विधवा	२०३८१२२८००५४१	केसरी राना	महिला	२०३८-१२-२८	४३	५	७९८०	18205000157044	7980	0415701456675011	Success
३९३०	विधवा	२०३००७०२००५६८	गौरी पाण्डे	महिला	२०३०-०७-०२	५१	५	७९८०	18205000157050	7980	0415701737717015	Success
३९३१	विधवा	२०२६०६२१००३३२	गोमा बिष्ट	महिला	२०२६-०६-२१	५५	५	७९८०	18205000157135	7980	0415701098290013	Success
३९३२	विधवा	२०२५०६१३००१३८	गीता देवी बराह	महिला	२०२५-०६-१३	५६	५	७९८०	18205000157119	7980	0415701087985011	Success
३९३३	विधवा	२०२८०३१६०१६४३	गंगा श्रेष्ठ घिमिरे	महिला	२०२८-०३-१६	५३	५	७९८०	18205000157116	7980	0415705163789018	Success
३९३४	विधवा	२०२३०५०३०१०२७	गिता रावल	महिला	२०२३-०५-०३	५८	५	७९८०	18205000157109	7980	0415701534842019	Success
३९३५	विधवा	२०२००३०५०३८८८	चमेली मियाँ	महिला	२०२०-०३-०५	६१	५	७९८०	18205000157016	7980	0415705166846012	Success
३९३६	विधवा	२०२३०७१०००२३६	ज्ञान बि.क.	महिला	२०२३-०७-१०	५८	५	७९८०	18205000156860	7980	0415701084186019	Success
३९३७	विधवा	२०२००७१६००५९३	टिका माया गैरे	महिला	२०२०-०७-१६	६१	५	७९८०	18205000157203	7980	0415701933957016	Success
३९३८	विधवा	२०१८०४११०१९३२	टीका देवी बन्जाडे	महिला	२०१८-०४-११	६३	५	७९८०	18205000157192	7980	0415705517645019	Success
३९३९	विधवा	२०२३०६१३०११७२	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०६-१३	५८	५	७९८०	18205000157168	7980	0415705300405011	Success
३९४०	विधवा	२०३१०४२४००१९५	ढाली कुमारी सोमरे राना	महिला	२०३१-०४-२४	५०	५	७९८०	18205000157028	7980	0415701273457015	Success
३९४१	विधवा	२०२९१२२५०००७४	तारा बि.क.	महिला	२०२९-१२-२५	५२	५	७९८०	18205000156890	7980	0415701085021013	Success
३९४२	विधवा	२०३६०६१५०२२९२	तुल्सी देवी राना	महिला	२०३६-०६-१५	४५	५	७९८०	18205000156917	7980	0415705044137010	Success
३९४३	विधवा	२०४४०८२८०३३२७	तेजु खाम्वा	महिला	२०४४-०८-२८	३७	५	७९८०	18205000157102	7980	0415705493184015	Success
३९४४	विधवा	२०२६१००९००१०२	दिल कुमारी खड्का	महिला	२०२६-१०-०९	५५	५	७९८०	18205000157017	7980	0415701087174011	Success
३९४५	विधवा	२०३४१२२५००३९७	धन माया राना सिलवाल	महिला	२०३४-१२-२५	४७	५	७९८०	18205000156874	7980	0415701089871011	Success
३९४६	विधवा	२०२२०३०५०१७८९	धन कुमारी रावल	महिला	२०२२-०३-०५	५९	५	७९८०	18205000156880	7980	0415701511729010	Success



3925	विधवा	2036092600261	विष्णु हितङ्गा	महिला	2036-09-26	88	9	6920	18205000156978	7980	0415701139593018	Success
3926	विधवा	20420101608266	वर्षा हितङ्गा	महिला	2042-10-16	23	9	6920	18205000156992	7980	0415705266817011	Success
3927	विधवा	2026080200105	शान्ता कुमारी रावल	महिला	2026-08-02	98	9	6920	18205000156938	7980	0415701094147011	Success
3928	विधवा	2088022200026	शबित्रा कार्की	महिला	2088-02-22	32	9	6920	18205000156863	7980	0415701586027011	Success
3929	विधवा	2034092900334	शान्ता देवी रावल	महिला	2034-09-29	86	9	6920	18205000157199	7980	0415701023018024	Success
3930	विधवा	2036081200312	शान्ती कुमारी कार्की	महिला	2036-08-12	88	9	6920	18205000157103	7980	0415701255542013	Success
3931	विधवा	2023101600234	शान्ता भण्डारी	महिला	2023-10-16	92	9	6920	18205000157170	7980	0415701084462016	Success
3932	विधवा	2081010300206	श्याम कला वराल	महिला	2081-01-03	81	9	6920	18205000157206	7980	0415701369723018	Success
3933	विधवा	2030040600223	शान्ता कार्की	महिला	2030-04-06	91	9	6920	18205000157014	7980	0415701394290010	Success
3934	विधवा	2030011800631	शान्ती कुमारी वोट	महिला	2030-01-18	92	9	6920	18205000156869	7980	0415701305751018	Success
3935	विधवा	2024010200246	सरस्वती बोहरा	महिला	2024-01-02	96	9	6920	18205000157176	7980	0415701097345019	Success
3936	विधवा	2032010800316	सिता देवी दर्जी	महिला	2032-01-08	83	9	6920	18205000157154	7980	0415705551063010	Success
3937	विधवा	2022040800846	सुमित्रा वस्याल	महिला	2022-04-08	89	9	6920	18205000157051	7980	0415701144023017	Success
3938	विधवा	2024090601324	सरस्वती पूरी	महिला	2024-09-06	96	9	6920	18205000156979	7980	0415705362475014	Success
3939	विधवा	2038020900849	संगिता गहिले साकी	महिला	2038-02-09	86	9	6920	18205000157094	7980	0415701086779017	Success
4000	विधवा	2034062900224	सरस्वती घिमिरे	महिला	2034-06-29	86	9	6920	18205000157091	7980	0415705112540015	Success
4001	विधवा	2042010120294	सुजता खत्री	महिला	2042-01-01	29	9	6920	18205000157136	7980	0415705578657011	Success
4002	विधवा	2034031301068	सावित्रा रावल	महिला	2034-03-13	86	9	6920	18205000156985	7980	0415701926554011	Success
4003	विधवा	2034041400223	सुनिता दर्जी	महिला	2034-04-14	86	9	6920	18205000157060	7980	0415705364630017	Success
4004	विधवा	2080031208302	सरिता विश्वकर्मा	महिला	2080-03-12	81	9	6920	18205000157039	7980	0415705483369017	Success
4005	विधवा	2030011002244	सिता सिलवाल	महिला	2030-01-10	92	9	6920	18205000156848	7980	0415701271859019	Success
4006	विधवा	2020042100062	सूर्य कुमारी कार्की	महिला	2020-04-21	61	9	6920	18205000157069	7980	0415701414983018	Success
4007	विधवा	2033100401236	सीता बिश्वकर्मा	महिला	2033-10-04	82	9	6920	18205000156877	7980	0415701246358013	Success
4008	विधवा	2024032901018	साजाहा खानून	महिला	2024-03-29	96	9	6920	18205000156912	7980	0415705361682016	Success
4009	विधवा	2024022800103	सावित्रा शर्मा लामिछाने	महिला	2024-02-28	92	9	6920	18205000157070	7980	0415701081557016	Success
4010	विधवा	2020060400323	सुमित्रा बि.क.	महिला	2020-06-04	61	9	6920	18205000157131	7980	0415701087240014	Success
4011	विधवा	2022090400126	सरस्वती राना	महिला	2022-09-04	99	9	6920	18205000156939	7980	0415701090437015	Success
4012	विधवा	2030041400214	सकिला बानु मिया	महिला	2030-04-14	91	9	6920	18205000156931	7980	0415705294270018	Success
4013	विधवा	2029091200306	अन्जु शाक्य	महिला	2029-09-12	92	6	6920	18205000156924	7980	0415701092771011	Success
4014	विधवा	2039082600024	अनिता शर्मा पौड्याल	महिला	2039-08-26	82	6	6920	18205000156994	7980	0415701093974011	Success
4015	विधवा	2036012300661	अमृता बज्राचार्य	महिला	2036-01-23	86	6	6920	18205000157042	7980	0415705097164011	Success
4016	विधवा	2028060201081	अन्जु वोहोरा	महिला	2028-06-02	96	6	6920	18205000157052	7980	0415705235982012	Success
4017	विधवा	2029100601641	अम कुमारी भट्टराई पाण्डे	महिला	2029-10-06	92	6	6920	18205000157097	7980	0415705524300019	Success
4018	विधवा	2029012900491	इन्दिरा देवि भण्डारी	महिला	2029-01-29	92	6	6920	18205000156898	7980	0415701643754014	Success
4019	विधवा	2029090400226	उजेली कामी	महिला	2029-09-04	96	6	6920	18205000156871	7980	0415701462077010	Success
4020	विधवा	2034090401184	उमा कुमाल	महिला	2034-09-04	86	6	6920	18205000157184	7980	0415701646527019	Success
4021	विधवा	2030020601962	उषा देवी शाह	महिला	2030-02-06	92	6	6920	18205000156967	7980	0415705528674010	Success
4022	विधवा	2031021003816	कमला शाक्य	महिला	2031-02-10	91	6	6920	18205000156920	7980	0415705353838015	Success



४०६१	विधवा	२०२१०६१२००४५१	रुक्मीणी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-१२	६०	६	७९८०	18205000157073	7980	0415701354251012	Success
४०६२	विधवा	२०२६०५१३००१५३	राम मति शाक्य	महिला	२०२६-०५-१३	५५	६	७९८०	18205000156861	7980	0415701091064018	Success
४०६३	विधवा	२०३००३०१००१३२	राममाया थापा	महिला	२०३०-०६-०१	५१	६	७९८०	18205000157152	7980	0415701085446014	Success
४०६४	विधवा	२०३१०३१३००१०९	लक्ष्मी देवी घर्ति मगर	महिला	२०३१-०३-१३	५०	६	७९८०	18205000157065	7980	0415700553953038	Success
४०६५	विधवा	२०२००५०५००३१९	ललिता गन्धर्व	महिला	२०२०-०५-०५	६१	६	७९८०	18205000157030	7980	0415701085166011	Success
४०६६	विधवा	२०२११०१००१५०५	लक्ष्मी गन्धर्व	महिला	२०२१-१०-१०	६०	६	७९८०	18205000157186	7980	0415701942846014	Success
४०६७	विधवा	२०३०१०२३००५१९	लक्ष्मी गन्धर्व	महिला	२०३०-१०-२३	५१	६	७९८०	18205000157022	7980	0415705395888012	Success
४०६८	विधवा	२०२३१२१५०१२८२	विष्णु माया चुन मगर	महिला	२०२३-१२-१५	५८	६	७९८०	18205000157153	7980	0415701688629016	Success
४०६९	विधवा	२०५४०२२८०६९४२	विमला वि.क.	महिला	२०५४-०२-२८	२८	६	७९८०	18205000157125	7980	0415701731042016	Success
४०७०	विधवा	२०२७०५०२००८५७	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०५-०२	५४	६	७९८०	18205000157008	7980	0415701141637014	Success
४०७१	विधवा	२०३६०३०७००१०२	शान्ता जवाली	महिला	२०३६-०३-०७	४५	६	७९८०	18205000157079	7980	0415701094135013	Success
४०७२	विधवा	२०२२०३१५०५३२६	शारदा देवि गन्धर्व	महिला	२०२२-०३-१५	५९	६	७९८०	18205000157137	7980	0415705053059014	Success
४०७३	विधवा	२०३५०६११००८२६	शान्ता दर्जि	महिला	२०३५-०६-०२	४६	६	७९८०	18205000157015	7980	0415701742125010	Success
४०७४	विधवा	२०५५०४१६००४८३	शान्ती सिंजाली	महिला	२०५५-०४-१६	३६	६	७९८०	18205000156980	7980	0415701252582014	Success
४०७५	विधवा	२०२८१००९००२७२	शान्ती घर्ती मगर	महिला	२०२८-१०-०९	५३	६	७९८०	18205000157045	7980	0415701085403013	Success
४०७६	विधवा	२०२७०१११००९२३	शिव कुमारी न्योपाने	महिला	२०२७-०१-११	५५	६	७९८०	18205000156930	7980	0415701886941017	Success
४०७७	विधवा	२०३९०४२६०१८२९	शोभा विश्वकर्मा	महिला	२०३९-०४-२६	४२	६	५३२०	18205000157196	5320	0415705597735013	Success
४०७८	विधवा	२०२४०३०१०२३३७	सावित्री सुनार	महिला	२०२४-०३-०१	५८	६	७९८०	18205000156947	7980	0415705290080011	Success
४०७९	विधवा	२०५३०९२१०१०२८	सर्जिना गहतराज	महिला	२०५३-०९-२१	२८	६	२६६०	18205000157183	2660	0415701586754010	Success
४०८०	विधवा	२०२३११०४०१२७३	स्यान कुमारी वयम्बु	महिला	२०२३-११-०४	५८	६	७९८०	18205000156919	7980	0415705576731018	Success
४०८१	विधवा	२०३१०४२५००७७	सीता घर्ति	महिला	२०३१-०४-२५	५०	६	७९८०	18205000156916	7980	0415701085612011	Success
४०८२	विधवा	२०३५०५०६००६७९	सविता गन्धर्व	महिला	२०३५-०५-०६	४६	६	७९८०	18205000157074	7980	0415701094821014	Success
४०८३	विधवा	२०३४११०४००४०२	सीता वज्राचार्य	महिला	२०३४-११-०४	४७	६	७९८०	18205000156923	7980	0415701340720011	Success
४०८४	विधवा	२०२३०४०६००११६	सरस्वती के .सी	महिला	२०२३-०४-०६	५८	६	७९८०	18205000157021	7980	0415701084461011	Success
४०८५	विधवा	२०२११२२०२०३०३	सुमित्रा गौतम	महिला	२०२१-०२-२५	६१	६	७९८०	18205000156870	7980	0415701098220015	Success
४०८६	विधवा	२०४००४१८००४७९	सुनिता सुनार	महिला	२०४०-०४-१८	४१	६	७९८०	18205000156987	7980	0415701296656015	Success
४०८७	विधवा	२०३३०१०४०३६५६	सोनु शाक्य	महिला	२०३३-०१-०४	४९	६	७९८०	18205000156934	7980	0415705334024015	Success
४०८८	विधवा	२०४५०११२०४६३६	सिमरन बस्याल	महिला	२०४५-०१-१२	३७	६	७९८०	18205000156843	7980	0415705194590015	Success
४०८९	विधवा	२०५५०६१३०४०३८	सुकमाया कुमाल	महिला	२०५५-०६-१३	२६	६	७९८०	18205000156961	7980	0415705205998011	Success
४०९०	विधवा	२०३००३१५००६८४	हेमा कुमारी दिशवा मगर	महिला	२०३०-०३-१५	५१	६	७९८०	18205000156942	7980	0415701085205017	Success
४०९१	विधवा	२०२००१०१०१५०५	हिरा कुमारी थापा मगर	महिला	२०२०-०३-२०	४९	६	७९८०	18205000157029	7980	0415701098970014	Success
४०९२	विधवा	२०४८०४२७०११९४	अमृता रेस्मी मगर	महिला	२०४८-०४-२७	३३	७	७९८०	18205000150709	7980	1600100000213033	Success
४०९३	विधवा	२०३३०६१४००९३२	अन्नकु कुमाल	महिला	२०३३-०६-१४	४८	७	७९८०	18205000150971	7980	1600100000227033	Success
४०९४	विधवा	२०२२०२७०००६८	अम्बर कुमारी भाट क्षेत्री	महिला	२०२२-०२-२७	६०	७	७९८०	18205000150898	7980	1600100000317033	Success
४०९५	विधवा	२०३३०१०१०५५५८	उषा देवी राना	महिला	२०३३-०१-०१	४९	७	७९८०	18205000150838	7980	1600100000217033	Success
४०९६	विधवा	२०२००३२०००१९८	ओम कुमारी बलाल	महिला	२०२०-०३-२०	६१	७	७९८०	18205000150946	7980	1600100000194033	Success
४०९७	विधवा	२०२५०३२०००५१२	कुमीसरा नेपाली	महिला	२०२५-०३-२०	५६	७	७९८०	18205000150945	7980	1600100000149033	Success
४०९८	विधवा	२०३४०९०३०००७७	कमला देवी पाण्डे	महिला	२०३४-०९-०३	४७	७	७९८०	18205000150951	7980	1600100000065033	Success

४०९९	विधवा	२०३३०४०९००३८२	कविता सारु	महिला	२०३३-०४-०९	४८	७	७९८०	18205000150782	7980	160010000046033	Success
४१००	विधवा	२०२८०८२०००९५८	कमला सार्की	महिला	२०२८-०८-२०	५३	७	७९८०	18205000150815	7980	160010000066033	Success
४१०१	विधवा	२०३१०६०१०००३२	कौशल्या भट्ट छेत्री	महिला	२०३१-०६-०१	५०	७	७९८०	18205000150780	7980	1600100000305033	Success
४१०२	विधवा	२०३०१००७०१०८२	कल्पना घर्ती मगर	महिला	२०३०-१०-०७	५१	७	७९८०	18205000150829	7980	1600100000296033	Success
४१०३	विधवा	२०२५०११३००१४७	कृष्ण देवी नेपाल	महिला	२०२५-०१-१३	५७	७	७९८०	18205000150757	7980	1600100000271033	Success
४१०४	विधवा	२०२४०६१५००२३५	खाकी सरा राना	महिला	२०२४-०६-१५	५७	७	७९८०	18205000150801	7980	160010000047033	Success
४१०५	विधवा	२०२१०४११०००७८	गीता देवी अर्याल	महिला	२०२३-०४-११	५८	७	७९८०	18205000151063	7980	1600100000183033	Success
४१०६	विधवा	२०२१०३०५००२७२	गीता देवी रायमाझी	महिला	२०२१-०३-०५	६०	७	७९८०	18205000150736	7980	1600100000145033	Success
४१०७	विधवा	२०४३१०१७००१०२	गोमा रायमाझी	महिला	२०४३-१०-१७	३८	७	७९८०	18205000151165	7980	1600100000249033	Success
४१०८	विधवा	२०२२०७१२००११९	चुनमाया पोडे छेत्री	महिला	२०२२-०७-१२	५९	७	७९८०	18205000150985	7980	1600100000253033	Success
४१०९	विधवा	२०२७०३०५०१६६३	चन्द्र पुन	महिला	२०२७-०३-०५	५४	७	७९८०	18205000150760	7980	1600100000218033	Success
४११०	विधवा	२०२९०७०९०००९४	जानु बलाल	महिला	२०२९-०७-०९	५२	७	७९८०	18205000151129	7980	1600100000080033	Success
४१११	विधवा	२०२००८०४०१०८२	जामीसरा राना	महिला	२०२०-०८-०४	६१	७	७९८०	18205000151014	7980	1600100000023033	Success
४११२	विधवा	२०२४१०११०१६५५	टेमाकली भट्टराई	महिला	२०२४-१०-११	५७	७	७९८०	18205000151083	7980	1600100000421033	Success
४११३	विधवा	२०२००६०७००१९८	टिका न्यौपाने	महिला	२०२०-०६-०७	६१	७	७९८०	18205000151039	7980	1600100000193033	Success
४११४	विधवा	२०२५०४११००१४५	डिलमाया बस्ताकोटी	महिला	२०२५-०४-११	५६	७	७९८०	18205000150880	7980	1600100000255033	Success
४११५	विधवा	२०३५०११७०००३२	तारा गहतराज	महिला	२०३५-०१-१७	४७	७	७९८०	18205000151008	7980	1600100000293033	Success
४११६	विधवा	२०२१०९११००१५२	तुल्सी देवी गैरे	महिला	२०२१-०९-११	६१	७	७९८०	18205000150786	7980	1600100000250033	Success
४११७	विधवा	२०२५०१०५०५४८२	तुल्सी घर्ति मगर	महिला	२०२५-०१-०५	५७	७	७९८०	18205000150842	7980	1600100000009033	Success
४११८	विधवा	२०२४०६१३००८२६	तुलसी पाण्डे	महिला	२०२४-०६-१३	५७	७	७९८०	18205000150680	7980	1600100000146033	Success
४११९	विधवा	२०२२०२२५००४२७	देवी सरा राना मगर	महिला	२०२२-०२-२५	६०	७	७९८०	18205000151062	7980	1600100000284033	Success
४१२०	विधवा	२०३५१११३०००६१	देवकला गैरे	महिला	२०३५-११-१३	४६	७	७९८०	18205000150655	7980	1600100000027033	Success
४१२१	विधवा	२०३००७१३००५६५	दिलमाया आचार्य	महिला	२०३०-०७-१३	५१	७	७९८०	18205000150944	7980	1600100000132033	Success
४१२२	विधवा	२०२१०८०७००१०१	दामिसरा सूर्यबंसी	महिला	२०२१-०८-०७	६०	७	७९८०	18205000150934	7980	1600100000140033	Success
४१२३	विधवा	२०३६०१०३०२५०५	देवी पुन मगर	महिला	२०३६-०१-०३	४६	७	७९८०	18205000150756	7980	1600100000036033	Success
४१२४	विधवा	२०२७११२२०००३६	दुर्गा सारु गाहा	महिला	२०२७-११-२२	५४	७	७९८०	18205000150962	7980	1600100000088033	Success
४१२५	विधवा	२०२००७०४०१०५२	देवसरा बलाल	महिला	२०२०-०७-०४	६१	७	७९८०	18205000151140	7980	1600100000077033	Success
४१२६	विधवा	२०२४०६०५०१७९६	देविमाया बाकाबल	महिला	२०२४-०६-०५	५७	७	७९८०	18205000150710	7980	144010000004033	Success
४१२७	विधवा	२०२९०४१२००९३९	नारायणी आले मगर	महिला	२०२९-०४-१२	५२	७	७९८०	18205000150986	7980	1600100000298033	Success
४१२८	विधवा	२०३९११२४००६७२	निर्मला दमै	महिला	२०३९-११-२४	४२	७	७९८०	18205000150718	7980	160010000049033	Success
४१२९	विधवा	२०३३१११२०००९२	निरमाया चिदी	महिला	२०३३-११-२२	४८	७	७९८०	18205000151073	7980	1600100000185033	Success
४१३०	विधवा	२०४३०६२५००८५३	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	२०४३-०६-२५	३८	७	७९८०	18205000150927	7980	1600100000109033	Success
४१३१	विधवा	२०२३०६२७०००४२	प्रेम कुमारी राना	महिला	२०२३-०६-२७	५८	७	७९८०	18205000150995	7980	1600100000199033	Success
४१३२	विधवा	२०२८०३१५०५८७७	पार्वता धिताल	महिला	२०२८-०३-१५	५४	७	७९८०	18205000151030	7980	1600100000356033	Success
४१३३	विधवा	२०२९०३२१०००४९	पुष्पा पाण्डे	महिला	२०२९-०३-२१	५२	७	७९८०	18205000151122	7980	1600100000029033	Success
४१३४	विधवा	२०२००४११०११०२	पुर्नीमाया मश्राङ्गी	महिला	२०२०-०४-११	६१	७	७९८०	18205000151042	7980	1600100000257033	Success
४१३५	विधवा	२०३५०१०५०७९१५	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०१-०५	४७	७	७९८०	18205000150902	7980	1600100000136033	Success
४१३६	विधवा	२०२२०२०१००१८८	पार्वती पाण्डेमगर	महिला	२०२२-०२-०१	६०	७	७९८०	18205000150996	7980	1600100000042033	Success

४१३७	विधवा	२०३१०९१९००२६९	पवित्रा कुमारी वचा मगर	महिला	२०३१-०९-१९	५०	७	७९८०	18205000150761	7980	1600100000221033	Success
४१३८	विधवा	२०३१०६०९०११२४	पद्मा देवी अधिकारी	महिला	२०३१-०६-०९	५०	७	७९८०	18205000150659	7980	1600100000319033	Success
४१३९	विधवा	२०३९०३१५०३८८७	पवित्रा थापा	महिला	२०३९-०३-१५	४२	७	७९८०	18205000151041	7980	1600100000348033	Success
४१४०	विधवा	२०३१०७०७००३४२	पद्मा देवी भट्टराई	महिला	२०३१-०७-०७	५०	७	७९८०	18205000150737	7980	1600100000099033	Success
४१४१	विधवा	२०२७१११२००९०४	फुल कुमारी दर्जी	महिला	२०२७-११-१२	५४	७	७९८०	18205000151180	7980	1600100000274033	Success
४१४२	विधवा	२०२०१२११०१४२८	बिष्णु कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२०-१२-११	६१	७	७९८०	18205000150899	7980	1600100000172033	Success
४१४३	विधवा	२०२२१११५००३५३	बुद्ध कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-११-१५	५९	७	७९८०	18205000150900	7980	1600100000157033	Success
४१४४	विधवा	२०३०१२१६०११७८	बिष्णु देवि पाण्डे	महिला	२०३०-१२-१६	५१	७	७९८०	18205000150728	7980	1600100000232033	Success
४१४५	विधवा	२०२७०३११००४४३	भगवती देवी भाट क्षेत्री	महिला	२०२७-०३-११	५४	७	७९८०	18205000151040	7980	1600100000315033	Success
४१४६	विधवा	२०२९०६१३००३४६	भिमिसरा थापा	महिला	२०२९-०६-१३	५२	७	७९८०	18205000150852	7980	1600100000069033	Success
४१४७	विधवा	२०२२०८०६००१०१	मायादेवी राउत छेत्री	महिला	२०२२-०८-०६	५९	७	७९८०	18205000150952	7980	1600100000229033	Success
४१४८	विधवा	२०२६०५१००२८१	मिना देवी सिंजाली	महिला	२०२६-०५-०१	५५	७	७९८०	18205000151015	7980	1600100000082033	Success
४१४९	विधवा	२०४०१२२१००२५२	मिट्टु वि.क.	महिला	२०४०-१२-२१	४१	७	७९८०	18205000150734	7980	1600100000208033	Success
४१५०	विधवा	२०३००७०८००१३६	राधा पौड्याल	महिला	२०३०-०७-०८	५१	७	७९८०	18205000151127	7980	1600100000095033	Success
४१५१	विधवा	२०२४०७१७००२५४	राधिका सारु	महिला	२०२४-०७-१७	५७	७	७९८०	18205000150735	7980	1600100000169033	Success
४१५२	विधवा	२०२६०७२७००५१४	राधा देवी अधिकारी	महिला	२०२६-०७-२७	५५	७	७९८०	18205000150788	7980	1600100000219033	Success
४१५३	विधवा	२०३४०५२७०००३३	रिमा राना	महिला	२०३४-०५-२७	४७	७	७९८०	18205000151166	7980	1600100000118033	Success
४१५४	विधवा	२०२८०८१३००१२३	राधा देवी गन्धर्व	महिला	२०२८-०८-१३	५३	७	७९८०	18205000150972	7980	1600100000061033	Success
४१५५	विधवा	२०३६०४१४००४१९	लक्ष्मी भाट	महिला	२०३६-०४-१४	४५	७	७९८०	18205000150656	7980	1600100000207033	Success
४१५६	विधवा	२०३४०८२८०११६५	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०३४-०८-२८	४७	७	७९८०	18205000150853	7980	1600100000125033	Success
४१५७	विधवा	२०२२०४२२००२०६	लक्ष्मी देवी पाण्डे	महिला	२०२३-०४-२२	५८	७	७९८०	18205000150901	7980	1600100000231033	Success
४१५८	विधवा	२०२४०२१२००११६५	लक्ष्मी कार्की	महिला	२०२४-०२-१२	५८	७	७९८०	18205000150802	7980	1600100000397033	Success
४१५९	विधवा	२०२१०५१५०२२६२	लक्ष्मी कवर मगर	महिला	२०२१-०५-१५	६०	७	७९८०	18205000150825	7980	1600100000295033	Success
४१६०	विधवा	२०३३०५०५०४२१५	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०३३-०५-०५	४८	७	२६६०	18205000169469	2660	1600100000446033	Success
४१६१	विधवा	२०२५०४१६०१५३३	विष्णु कुमारी पाटा मगर	महिला	२०२५-०४-१६	५६	७	७९८०	18205000150860	7980	1600100000081033	Success
४१६२	विधवा	२०३९०२१२००४४५	विमला कुमाल	महिला	२०३९-०२-१२	४३	७	७९८०	18205000150983	7980	1600100000098033	Success
४१६३	विधवा	२०३२०३०२०२३५३	विमला जवाली आत्रेय	महिला	२०३२-०३-०२	५०	७	५३२०	18205000150915	5320	1600100000441033	Success
४१६४	विधवा	२०३४०६२८००४२७	विष्णु वस्याल	महिला	२०३४-०६-२८	४७	७	७९८०	18205000150766	7980	1600100000187033	Success
४१६५	विधवा	२०२४०१०११२८८४	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०१-०१	५८	७	७९८०	18205000150684	7980	1600100000260033	Success
४१६६	विधवा	२०२४०३२८००८९६	विष्णु माया सुनार	महिला	२०२४-०३-२८	५७	७	७९८०	18205000150654	7980	1600100000241033	Success
४१६७	विधवा	२०२००७१२००७६६	विष्णु कुमारी दर्लामी	महिला	२०२०-०७-१२	६१	७	७९८०	18205000150776	7980	1600100000003033	Success
४१६८	विधवा	२०५७०६०४०६१४५	विनिता कुवर	महिला	२०५७-०६-०४	२४	७	७९८०	18205000150787	7980	1600100000028033	Success
४१६९	विधवा	२०३४१००१००९३९	विष्णु राना	महिला	२०३४-१०-०१	४७	७	७९८०	18205000151128	7980	1600100000331033	Success
४१७०	विधवा	२०२१०७०५००१९८	शोभा कुमारी महर्जन	महिला	२०२१-०७-०५	६०	७	७९८०	18205000151084	7980	1600100000198033	Success
४१७१	विधवा	२०३२०५१२०११०२	शान्ति पाण्डे	महिला	२०३२-०५-१२	४९	७	७९८०	18205000150919	7980	1600100000178033	Success
४१७२	विधवा	२०२२०२१६००१११	शिला कडेल	महिला	२०२२-०२-१६	६०	७	७९८०	18205000150873	7980	1600100000373033	Success
४१७३	विधवा	२०२९०६०४०१२५१	शुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०६-०४	५२	७	७९८०	18205000151112	7980	1600100000114033	Success
४१७४	विधवा	२०२००८०१०१४४३	श्रीमती सिता देवी महर्जन	महिला	२०२०-०८-०१	६१	७	७९८०	18205000150781	7980	1600100000174033	Success

४१७५	विधवा	२०३००६०७०२१०२	शिमा पौडेल	महिला	२०३०-०६-०७	५१	७	७९८०	18205000150816	7980	1600100000131033	Success
४१७६	विधवा	२०२६०२०३०००९४	सावित्रा देवी नेपाल	महिला	२०२६-०२-०३	५६	७	७९८०	18205000150738	7980	1600100000254033	Success
४१७७	विधवा	२०३००५१६००१३३	सुमित्रा बि.क.	महिला	२०३०-०५-१६	५१	७	७९८०	18205000151139	7980	1600100000102033	Success
४१७८	विधवा	२०२८०६०२००३२५	सुमित्रा देवी राना दिशुवा	महिला	२०२८-०६-०२	५३	७	७९८०	18205000150750	7980	1600100000294033	Success
४१७९	विधवा	२०२२०५०३००१८७	सुकमाया घर्ती	महिला	२०२२-०५-०३	५९	७	७९८०	18205000150695	7980	1600100000159033	Success
४१८०	विधवा	२०३२०५१५११२११	सरस्वती खनाल	महिला	२०३२-०५-१५	४९	७	७९८०	18205000150671	7980	1600100000420033	Success
४१८१	विधवा	२०३८११०६०१८७७	सीता दर्लामी	महिला	२०३८-११-०६	४३	७	७९८०	18205000150694	7980	1600100000434033	Success
४१८२	विधवा	२०४२०४१२०१४२७	सुनिता थापा ढुंगाना	महिला	२०४२-०४-१२	३९	७	७९८०	18205000150807	7980	1600100000422033	Success
४१८३	विधवा	२०२९१२०५०२६३५	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०२९-१२-०५	५२	७	५३२०	18205000150903	5320	1600100000440033	Success
४१८४	विधवा	२०३८०४२०००९२५	सिता खनाल	महिला	२०३८-०४-२०	४३	७	७९८०	18205000150665	7980	1600100000290033	Success
४१८५	विधवा	२०३८०४१०००८२७	सरस्वती बोहरा क्षेत्री	महिला	२०३८-०४-१०	४३	७	७९८०	18205000150975	7980	1600100000056033	Success
४१८६	विधवा	२०३८०४०३००७३१	हेमा गाहा	महिला	२०३८-०४-०३	४३	७	७९८०	18205000150916	7980	1600100000123033	Success
४१८७	विधवा	२०३२०४१६०१२१३	अनिता वमरेल सार्की	महिला	२०३२-०४-१६	४९	८	७९८०	18205000157083	7980	01	Success
४१८८	विधवा	२०४२१०१९००६४५	अनिता सार्की	महिला	२०४२-१०-१९	३९	८	७९८०	18205000157198	7980	01	Success
४१८९	विधवा	२०२४१२०१००६०५	इन्द्रा देवी राना	महिला	२०२४-१२-१५	५७	८	७९८०	18205000156971	7980	01	Success
४१९०	विधवा	२०२४०११७००६६१	ईन्द्रा कुमारी चिदी	महिला	२०२४-०१-१७	५८	८	७९८०	18205000156984	7980	01	Success
४१९१	विधवा	२०२३०७१३०००७३	कमला देवी कार्की	महिला	२०२३-०७-१३	५८	८	७९८०	18205000156991	7980	01	Success
४१९२	विधवा	२०४३०३१३००४८४	केशरी थापा	महिला	२०४३-०३-१३	३८	८	७९८०	18205000156866	7980	02	Success
४१९३	विधवा	२०३६०७१५०१०३७	कमला भण्डारी	महिला	२०३६-०७-१५	४५	८	७९८०	18205000156927	7980	02	Success
४१९४	विधवा	२०२८१११२०२१४८	कृष्ण कुमारी सार्की	महिला	२०२८-११-१२	५३	८	७९८०	18205000157166	7980	01	Success
४१९५	विधवा	२०३००६०६००६४५	कमला देवी दिशुवा	महिला	२०३०-०६-०६	५१	८	७९८०	18205000156859	7980	02	Success
४१९६	विधवा	२०३६०५१५०९२२४	कुलि सरा चिदी मगर	महिला	२०३६-०५-१५	४५	८	७९८०	18205000156948	7980	01	Success
४१९७	विधवा	२०२१०८०९००४५३	कान्ती गाहा	महिला	२०२१-०८-०९	६०	८	७९८०	18205000156952	7980	01	Success
४१९८	विधवा	२०४००३२५०२३१६	कमला खाम्चा नेपाली	महिला	२०४०-०३-२५	४१	८	७९८०	18205000157100	7980	01	Success
४१९९	विधवा	२०३३०११६००२७६	गोमता पाठक	महिला	२०३३-०१-१५	५१	८	७९८०	18205000157034	7980	01	Success
४२००	विधवा	२०२३०६०४००३८९	गिता थापा	महिला	२०२३-०६-०४	५८	८	७९८०	18205000157011	7980	02	Success
४२०१	विधवा	२०२९०६१२००४४७	गुनिसरा दिशा	महिला	२०२९-०६-१२	५२	८	७९८०	18205000157197	7980	01	Success
४२०२	विधवा	२०२११११३००२३६	चन्द्र कुमारी सोमै मगर	महिला	२०२१-११-१३	६०	८	७९८०	18205000157129	7980	02	Success
४२०३	विधवा	२०२६०७१०००७७५	जानकी देवी मगर	महिला	२०२६-०७-१०	५५	८	७९८०	18205000157035	7980	01	Success
४२०४	विधवा	२०२३१०२०००६०१	टोपलि गेडेल मगर	महिला	२०२३-१०-२०	५८	८	७९८०	18205000157025	7980	01	Success
४२०५	विधवा	२०२००३१३००५४३	डिलिसरा सांमै	महिला	२०२०-०३-१३	५९	८	७९८०	18205000157082	7980	01	Success
४२०६	विधवा	२०२६०४०३००८६८	तुल्सी राना	महिला	२०२६-०४-०३	५५	८	७९८०	18205000156965	7980	01	Success
४२०७	विधवा	२०२३०८०९००५४१	दुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-०९	५८	८	७९८०	18205000157033	7980	01	Success
४२०८	विधवा	२०३५१०२८०१३३३	दुर्गा दर्जी	महिला	२०३५-१०-२८	४६	८	७९८०	18205000157068	7980	02	Success
४२०९	विधवा	२०२८०४१३००१३७	देव कुमारी बि.क.	महिला	२०२८-०४-१३	५३	८	७९८०	18205000157084	7980	01	Success
४२१०	विधवा	२०३८११०८००४०४	दान कुमारी साऱु	महिला	२०३८-११-०८	४३	८	७९८०	18205000156847	7980	01	Success
४२११	विधवा	२०३००५२००१९८४	दिपसरा वि.क.	महिला	२०३०-०५-२०	५१	८	७९८०	18205000157101	7980	01	Success
४२१२	विधवा	२०२००४१५०२७४७	पुर्ण कुमारी दि.सुवा	महिला	२०२०-०४-१५	६१	८	७९८०	18205000157158	7980	01	Success

४२१३	विधवा	२०२३०४१४०११४२	पूर्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०४-१४	५८	८	७९८०	18205000157047	7980	01	Success
४२१४	विधवा	२०२२०३२९०००६२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०२२-०३-२९	५९	८	७९८०	18205000156957	7980	01	Success
४२१५	विधवा	२०२३०८०१००४९८	पूर्णकला थापा	महिला	२०२३-०८-०१	५८	८	७९८०	18205000157159	7980	01	Success
४२१६	विधवा	२०४१०५१२०२५४९	पार्वती सारु	महिला	२०४१-०५-१२	४०	८	७९८०	18205000157032	7980	02	Success
४२१७	विधवा	२०३१०५१५००२३२	बिस्नु देवी सार्की	महिला	२०३१-०५-१५	५०	८	७९८०	18205000157013	7980	01	Success
४२१८	विधवा	२०२५०४२९०००७१	बिष्णु सार्की	महिला	२०२५-०४-२९	५६	८	७९८०	18205000157107	7980	01	Success
४२१९	विधवा	२०२८०३०२००७०२	भगवती राना	महिला	२०२८-०३-२८	५३	८	७९८०	18205000157113	7980	01	Success
४२२०	विधवा	२०२४०३०६०१७८३	भिम कुमारी हिस्की	महिला	२०२४-०३-०६	५७	८	७९८०	18205000156998	7980	01	Success
४२२१	विधवा	२०३००६३०००३९७	भविसरा सोमै मगर	महिला	२०३०-०६-३०	५१	८	७९८०	18205000157106	7980	01	Success
४२२२	विधवा	२०२८०८२६००३३८	मीना रास्कोटी	महिला	२०२८-०८-२६	५३	८	७९८०	18205000157036	7980	02	Success
४२२३	विधवा	२०२४१०२९००२८७	मिना कुमारी गाहा	महिला	२०२४-१०-१६	५७	८	७९८०	18205000157114	7980	01	Success
४२२४	विधवा	२०३८११०५००६८१	मन सारु मगर	महिला	२०३८-११-०५	४३	८	७९८०	18205000157003	7980	01	Success
४२२५	विधवा	२०४५०१०५०१२३२	मोहनी सारु मगर	महिला	२०४५-०१-०५	३७	८	७९८०	18205000157012	7980	01	Success
४२२६	विधवा	२०२६०८२२००११७	मिठु घिमिरे	महिला	२०२६-०८-२२	५५	८	७९८०	18205000157024	7980	01	Success
४२२७	विधवा	२०२१०६१९००१६७	मतिसरा सारु	महिला	२०२१-०६-१९	६०	८	७९८०	18205000157195	7980	01	Success
४२२८	विधवा	२०२८०५१४००३९७	मिना देवी नेपाली	महिला	२०२८-०५-१४	५३	८	७९८०	18205000157202	7980	01	Success
४२२९	विधवा	२०३७०११००७७२१	माँया विश्वकर्मा	महिला	२०३७-०१-१०	४५	८	७९८०	18205000156867	7980	02	Success
४२३०	विधवा	२०२५०३१५०७८७९	मान कुमारी सार्की	महिला	२०२५-०३-१५	५६	८	७९८०	18205000157007	7980	02	Success
४२३१	विधवा	२०३४०८०७००४०१	मिना कुमारी सोमै मगर	महिला	२०३४-०८-०७	४७	८	७९८०	18205000156909	7980	01	Success
४२३२	विधवा	२०२४०६०७०२४५१	मिनी सरा गुरुङ्ग	महिला	२०२४-०६-०७	५७	८	७९८०	18205000157075	7980	03	Success
४२३३	विधवा	२०२९०८१५०१०१४	राम कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०२९-०८-१५	५२	८	७९८०	18205000156928	7980	01	Success
४२३४	विधवा	२०२९०९१५००७६६	रुकमाया सार्की	महिला	२०२९-०९-१५	५२	८	७९८०	18205000156856	7980	01	Success
४२३५	विधवा	२०२००४११००२८६	रनिकला विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०४-११	६१	८	७९८०	18205000157175	7980	02	Success
४२३६	विधवा	२०३५१२१२०१७७३	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२०३५-१२-१२	४६	८	७९८०	18205000156937	7980	02	Success
४२३७	विधवा	२०२८०९०६००१९७	विष्णु कुमारी नगरकोटी	महिला	२०२८-०९-०९	५३	८	७९८०	18205000157037	7980	01	Success
४२३८	विधवा	२०३२०१२७००२४२	शान्ती सुनार	महिला	२०३२-०१-२७	५०	८	७९८०	18205000156910	7980	01	Success
४२३९	विधवा	२०२७०४०९०१४३२	शान्ता देवी घर्ती	महिला	२०२७-०४-०९	५४	८	७९८०	18205000156964	7980	01	Success
४२४०	विधवा	२०४२०७०७००४३३	शान्ता भट्टराई	महिला	२०४२-०७-०७	३९	८	७९८०	18205000156953	7980	01	Success
४२४१	विधवा	२०३००८१००४४६२	सीता सुनार	महिला	२०३०-०८-१०	५१	८	७९८०	18205000157145	7980	02	Success
४२४२	विधवा	२०३६०३०४०३००२	सीता कुमारी थापा मगर	महिला	२०३६-०३-०४	४५	८	७९८०	18205000157046	7980	01	Success
४२४३	विधवा	२०२००३१००२८७२	सोविसरा चिदी	महिला	२०२०-०३-१०	६१	८	७९८०	18205000156895	7980	01	Success
४२४४	विधवा	२०३५१११४००४०८	सीता बोडेल	महिला	२०३५-११-१४	४६	८	७९८०	18205000157167	7980	01	Success
४२४५	विधवा	२०२३१२०३०११०६	सीता पाण्डेय	महिला	२०२३-१२-०३	५८	८	७९८०	18205000157108	7980	01	Success
४२४६	विधवा	२०२३०५०५००९६६	सिता सिंह	महिला	२०२३-०५-०५	५८	८	७९८०	18205000157122	7980	02	Success
४२४७	विधवा	२०२८०६०७००५८९	सुमित्रा नगरकोटी	महिला	२०२८-०६-०७	५३	८	७९८०	18205000157146	7980	01	Success
४२४८	विधवा	२०२५१२०६००२३९	सावित्रा दिसुवा	महिला	२०२५-१२-०६	५६	८	७९८०	18205000157191	7980	01	Success
४२४९	विधवा	२०३५०५१५०१५६१	ईन्दिरा थापा	महिला	२०३५-०५-१५	४६	९	७९८०	18205000151020	7980	15600006A7	Success
४२५०	विधवा	२०२५०९१०००८२३	उमा कुमारी राना	महिला	२०२५-०९-१०	५६	९	७९८०	18205000150696	7980	51	Success

४२५१	विधवा	२०४१०१०१०५१६३	उमिला कुमाल	महिला	२०४१-०१-०१	४१	९	७९८०	18205000151103	7980	15600227A7	Success
४२५२	विधवा	२०४२०७१४०१९५४	एम कुमारी सार्की	महिला	२०४२-०७-१४	३९	९	७९८०	18205000150993	7980	89	Success
४२५३	विधवा	२०३४०५१५०१८८७	ओमी दलामी	महिला	२०३४-०५-१५	४७	९	७९८०	18205000150987	7980	15600007B2	Success
४२५४	विधवा	२०३०१११५०२६३४	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०३०-११-१५	५१	९	७९८०	18205000150672	7980	01	Success
४२५५	विधवा	२०२२०२१५०१५१७	कृष्ण कुमारी झेडी थापा	महिला	२०२२-०३-१०	५९	९	७९८०	18205000151114	7980	56	Success
४२५६	विधवा	२०२००४२७००१९१	कमला पाण्डे	महिला	२०२०-०४-२७	६१	९	७९८०	18205000150855	7980	15600253B2	Success
४२५७	विधवा	२०३४०८०४००६२२	कमला रिजाल	महिला	२०३४-०८-१५	४७	९	७९८०	18205000151189	7980	15600135B2	Success
४२५८	विधवा	२०३००२०६००३८८	कमला वस्याल	महिला	२०४१-१०-०७	४०	९	७९८०	18205000150831	7980	15600236A7	Success
४२५९	विधवा	२०३००४०१०१४३३	कमला बौडेल	महिला	२०३०-०४-०१	५१	९	७९८०	18205000150956	7980	15600091B2	Success
४२६०	विधवा	२०२२०५१५०६९८३	कृष्ण देवी राना	महिला	२०२२-०५-१५	५९	९	७९८०	18205000150988	7980	80	Success
४२६१	विधवा	२०३००१२९००३९३	किना कुमारी सिंजाली थापा	महिला	२०३०-०१-२९	५२	९	७९८०	18205000151088	7980	85	Success
४२६२	विधवा	२०२१०७१२००३५२	गोमा कुमारी देवकोटा	महिला	२०२१-०७-१२	६०	९	७९८०	18205000151076	7980	47	Success
४२६३	विधवा	२०३३०५०८०२२३९	गंगा प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०५-०८	४८	९	७९८०	18205000151169	7980	46	Success
४२६४	विधवा	२०२५१२१७००३५२	चित्र कुमारी कवर मगर	महिला	२०२५-१२-१७	५६	९	७९८०	18205000151101	7980	62	Success
४२६५	विधवा	२०२३०३२३००१५४	चम्पा कुमारी थापा	महिला	२०२३-०३-२३	५८	९	७९८०	18205000150953	7980	15600026A7	Success
४२६६	विधवा	२०२४०३१२००६८४	चन्द्रकला सार्की	महिला	२०२४-०३-१२	५७	९	७९८०	18205000151064	7980	22	Success
४२६७	विधवा	२०३६११०१०१५२६	जानका देवी रोकाहा	महिला	२०३६-११-०१	४५	९	७९८०	18205000150666	7980	15600353PE	Success
४२६८	विधवा	२०२८०१२६०००८५	ठगिसारा दलामी	महिला	२०२८-०१-२६	५४	९	७९८०	18205000151130	7980	39	Success
४२६९	विधवा	२०३१०२१६००५०२	दिपा पाण्डे	महिला	२०३१-०२-१६	५१	९	७९८०	18205000151182	7980	15600023A7	Success
४२७०	विधवा	२०४००४१००३२४९	देवकी गाहा	महिला	२०४०-०४-१०	४१	९	७९८०	18205000151113	7980	15600299B2	Success
४२७१	विधवा	२०२४०५०२००९८७	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०२	५७	९	७९८०	18205000150877	7980	16	Success
४२७२	विधवा	२०२४०६१८००५३६	दधिसरा सारु	महिला	२०२४-०६-१८	५७	९	७९८०	18205000151019	7980	15600162A7	Success
४२७३	विधवा	२०४४०७०८००५८२	देवकला न्यौपाने -पाण्डे)	महिला	२०४४-०७-०८	३७	९	७९८०	18205000150789	7980	15600128A7	Success
४२७४	विधवा	२०२२०२१२००१३६	धनकला घिमिरे	महिला	२०२२-०२-१२	६०	९	७९८०	18205000151123	7980	75	Success
४२७५	विधवा	२०१८०५०३००४३३	निर्मला देवी आचार्य	महिला	२०१८-०५-०३	६३	९	७९८०	18205000150854	7980	15600262A7	Success
४२७६	विधवा	२०२१०७१५००८७४	नाम कुमारी सापकोटा	महिला	२०२१-०७-१५	६०	९	७९८०	18205000150762	7980	15600203A7	Success
४२७७	विधवा	२०३००६१२००५९३	पार्वती गैरे	महिला	२०२७-०१-२८	५५	९	७९८०	18205000150881	7980	15600192PE	Success
४२७८	विधवा	२०२३०१२०००१६२	बटुली बिस्वकर्मा	महिला	२०२३-०१-२०	५९	९	७९८०	18205000151048	7980	13	Success
४२७९	विधवा	२०२३०२१३००३५५	भविसरा राई	महिला	२०१७-०२-१७	६५	९	७९८०	18205000150904	7980	15600096PD	Success
४२८०	विधवा	२०२६०९१००१८७८	भगवती देवी पराजुली	महिला	२०२६-०९-१०	५५	९	७९८०	18205000151188	7980	40	Success
४२८१	विधवा	२०२२०३१००२५२२	भगवती दिशा थापा मगर	महिला	२०२२-०३-१०	५९	९	७९८०	18205000150874	7980	15600147PE	Success
४२८२	विधवा	२०२१११२०००२७२	माया देवि थापा	महिला	२०२१-११-२०	६०	९	७९८०	18205000150674	7980	22	Success
४२८३	विधवा	२०२६०६१२००७१६	माया देवी पल्ली	महिला	२०२६-०६-१२	५५	९	७९८०	18205000150977	7980	39	Success
४२८४	विधवा	२०३००६१२००५८५	मनु पाण्डे	महिला	२०३०-०६-१२	५१	९	७९८०	18205000150976	7980	15600169A7	Success
४२८५	विधवा	२०४१०७२००१५७३	मञ्जु पौडेल	महिला	२०४१-०७-२०	४०	९	७९८०	18205000150984	7980	15600256A7	Success
४२८६	विधवा	२०२४०१०७००१८३	मनमाया आले	महिला	२०२४-०१-१७	५८	९	७९८०	18205000151060	7980	03	Success
४२८७	विधवा	२०२९०५२८००१२२	मञ्जु कुमारी बस्याल	महिला	२०२९-०५-२८	५२	९	७९८०	18205000150808	7980	15600165B2	Success
४२८८	विधवा	२०३३०३०४००४२७	मन कुमारी वस्याल	महिला	२०२३-०३-०४	५८	९	७९८०	18205000150669	7980	72	Success

४२८९	विधवा	२०२१०२१५०११९६	मिना पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०३६-०२-१६	४६	९	७९८०	18205000150839	7980	156001401Y	Success
४२९०	विधवा	२०२२०४१७०१६२६	रेखा भट्टराई	महिला	२०२२-०४-१७	५९	९	७९८०	18205000151034	7980	83	Success
४२९१	विधवा	२०२९०६१५०४८८९	राधा बगाले बन्जाडे	महिला	२०२९-०६-१५	५२	९	७९८०	18205000151167	7980	91	Success
४२९२	विधवा	२०२८१०२४०००७३	रिता देवी न्यौपाने	महिला	२०२८-१०-२४	५३	९	७९८०	18205000150809	7980	15600211A7	Success
४२९३	विधवा	२०३००४२७००८३६	रुपा पृथी	महिला	२०३०-०४-२७	५१	९	७९८०	18205000150810	7980	40	Success
४२९४	विधवा	२०४२०४२००४८२४	लक्ष्मी कामी	महिला	२०४२-०४-२०	३९	९	७९८०	18205000150917	7980	63	Success
४२९५	विधवा	२०२५०६१२००१७१	लक्ष्मी बस्याल	महिला	२०३९-०९-०६	४२	९	७९८०	18205000150978	7980	15600321B2	Success
४२९६	विधवा	२०१८१०२००४७९३	लिला कुमारी राना	महिला	२०१८-१०-२०	६३	९	७९८०	18205000150884	7980	09	Success
४२९७	विधवा	२०२७०९१४००१०२	लक्ष्मी देवी पौड्याल	महिला	२०२७-०९-१४	५४	९	७९८०	18205000151054	7980	00	Success
४२९८	विधवा	२०४००५२२०१८२३	विन्दु लुईटेल	महिला	२०४०-०५-२२	४१	९	७९८०	18205000151168	7980	15600301A7	Success
४२९९	विधवा	२०३०११२७०११५१	शान्ती देवी कुमाल	महिला	२०३०-११-२७	५१	९	७९८०	18205000151102	7980	40	Success
४३००	विधवा	२०१५०८०५०३३४१	सावित्रा लुईटेल	महिला	२०१५-०८-०५	६६	९	७९८०	18205000151171	7980	33	Success
४३०१	विधवा	२०२००६२२००२४७	सिता देवी वस्याल	महिला	२०२२-०६-२२	५९	९	७९८०	18205000151068	7980	15600099A7	Success
४३०२	विधवा	२०२००४२५००५०२	सस कुमारी राना	महिला	२०२०-०४-२५	६१	९	५१५	18205000150785	515	15600116A7	Success
४३०३	विधवा	२०१८१२०५००९२१	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१८-१२-१५	६३	९	७९८०	18205000151069	7980	15600035B2	Success
४३०४	विधवा	२०७३०८१५०३२८१	सरस्वती गौतम	महिला	२०३९-०६-१३	४२	९	७९८०	18205000150733	7980	13	Success
४३०५	विधवा	२०२६०३१००११३७	सुमित्रा देवी गैरे	महिला	२०२६-०३-१०	५५	९	७९८०	18205000150910	7980	15600151A7	Success
४३०६	विधवा	२०३५०६१४००३६६	सरिता न्यौपाने	महिला	२०३५-०६-१४	४६	९	७९८०	18205000150675	7980	15600198A7	Success
४३०७	विधवा	२०३२०८१२०२२०३	सरिता कामी	महिला	२०३२-०८-१२	४९	९	७९८०	18205000151097	7980	15600289A7	Success
४३०८	विधवा	२०२५०७१५०१३३७	हरिकला भट्टराई	महिला	२०२५-०७-१५	५६	९	७९८०	18205000151186	7980	15600060A7	Success
४३०९	विधवा	२०४७११२१०१६३८	हिरा देवी काफ्ले	महिला	२०४७-११-२१	३४	९	७९८०	18205000150717	7980	30	Success
४३१०	विधवा	२०२३०११२०१३९९	हम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-१२	५९	९	७९८०	18205000151043	7980	15600224A7	Success
४३११	विधवा	२०२००३०३०२६१२	अन कुमारी सिंजाली	महिला	२०२०-०३-०३	६१	१०	७९८०	18205000150826	7980	22907010076465	Success
४३१२	विधवा	२०३३०६०६००२८४	अमृता दर्जी	महिला	२०३३-०६-०६	४८	१०	७९८०	18205000150845	7980	22907010005553	Success
४३१३	विधवा	२०५४०२२६०११४५	अन्नजना दर्जी	महिला	२०५४-०२-२६	२८	१०	७९८०	18205000150929	7980	22907010005793	Success
४३१४	विधवा	२०२९१००२०१५४७	अनुपा पाण्डे मगर	महिला	२०२९-१०-०२	५२	१०	७९८०	18205000150754	7980	22907010065894	Success
४३१५	विधवा	२०३४०८०१०२७०७	अस्मिता दर्जी	महिला	२०३४-०८-०१	४७	१०	७९८०	18205000151125	7980	22907010075262	Success
४३१६	विधवा	२०३४०२२५०१०३२	ईन्द्रा अस्लामी	महिला	२०३४-०२-२५	४८	१०	७९८०	18205000151035	7980	22907010060905	Success
४३१७	विधवा	२०२५०५१००२३१४	उमा कुमारी साकी	महिला	२०२५-०५-१०	५६	१०	७९८०	18205000151093	7980	22907010005618	Success
४३१८	विधवा	२०२१११२४००१८३	उमा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-११-२४	६०	१०	७९८०	18205000151178	7980	22907010005617	Success
४३१९	विधवा	२०३३०२०१००४८२	कल्पना राना	महिला	२०३३-०२-०१	४९	१०	७९८०	18205000150796	7980	22907010005575	Success
४३२०	विधवा	२०१४१०१४०३०११	किना सरा बाकावल	महिला	२०१४-१०-१४	६७	१०	७९८०	18205000151191	7980	22907010074023	Success
४३२१	विधवा	२०२२११०४००४८३	कमला कामी	महिला	२०२२-११-०४	५९	१०	७९८०	18205000150702	7980	22907010005576	Success
४३२२	विधवा	२०३८१२२००३०६२	कमला पचभैया मगर	महिला	२०३८-१२-२०	४३	१०	७९८०	18205000150740	7980	22907010076942	Success
४३२३	विधवा	२०३६११०८००२५९	कल्पना दर्जी	महिला	२०३६-११-०८	४५	१०	७९८०	18205000150891	7980	22907010005573	Success
४३२४	विधवा	२०३५०२१६०१३२७	खगीसरा चिदी	महिला	२०३५-०२-१६	४७	१०	७९८०	18205000150745	7980	22907010063540	Success
४३२५	विधवा	२०३४०९०७०१७४६	गीता सुनार	महिला	२०३४-०९-०७	४७	१०	७९८०	18205000150913	7980	22907010075174	Success
४३२६	विधवा	२०२३०३०५००४८२	गंगी कंवर	महिला	२०२३-०३-०५	५८	१०	७९८०	18205000151098	7980	22907010005569	Success

४३२७	विधवा	२०२४०८२००१९८९	चीना कुमारी चिदी	महिला	२०२४-०८-२०	५७	१०	७९८०	18205000150967	7980	22907010072803	Success
४३२८	विधवा	२०२००४१३००४२३	चमेली देवी राना	महिला	२०२०-०४-१३	६१	१०	७९८०	18205000150651	7980	22907010005561	Success
४३२९	विधवा	२०२५०२२६००६२६	जमुना सुनार	महिला	२०२५-०२-२६	५७	१०	७९८०	18205000150890	7980	22907010005792	Success
४३३०	विधवा	२०२७०५१००१९४३	जानकी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०५-१०	५४	१०	७९८०	18205000150823	7980	22907010005571	Success
४३३१	विधवा	२०२०१११५०१४९६	जुन कुमारी थापा	महिला	२०२०-११-१५	६१	१०	७९८०	18205000150686	7980	22907010005572	Success
४३३२	विधवा	२०२६०२१७००१२८	टोपली राना	महिला	२०२६-०२-१७	५६	१०	७९८०	18205000150894	7980	22907010005616	Success
४३३३	विधवा	२०३६०३१३००६११	टेक कुमारी सार्की	महिला	२०३६-०३-१३	४५	१०	७९८०	18205000150911	7980	22907010005614	Success
४३३४	विधवा	२०२२०१०४०२४२३	डोल कुमारी बुचा	महिला	२०२२-०१-०४	६०	१०	७९८०	18205000150720	7980	22907010060853	Success
४३३५	विधवा	२०२५०२०५०४६६३	ढाल कुमारी गाहा चिदी	महिला	२०२५-०२-०५	५७	१०	७९८०	18205000150857	7980	22907010066918	Success
४३३६	विधवा	२०१४१०१८०२११३	तिलीसरा सोमै	महिला	२०१४-१०-१८	६७	१०	७९८०	18205000150657	7980	22907010078977	Success
४३३७	विधवा	२०३४१०१८००४७९	तारा मगर	महिला	२०३४-१०-१८	४७	१०	७९८०	18205000151193	7980	22907010005613	Success
४३३८	विधवा	२०२२११०८००२२६	थानी कुमारी राना	महिला	२०२२-११-०८	५९	१०	७९८०	18205000151056	7980	22907010005615	Success
४३३९	विधवा	२०२१०५०८०१३५२	थानी कुमारी रेस्मी	महिला	२०२१-०५-०८	६०	१०	७९८०	18205000150673	7980	22907010060835	Success
४३४०	विधवा	२०२००८१५००६२७	देव कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०८-१५	६१	१०	७९८०	18205000151142	7980	22907010062453	Success
४३४१	विधवा	२०१७०५०७०३१४१	देव कुमारी अस्तामी	महिला	२०१७-०५-०७	६४	१०	७९८०	18205000150869	7980	22907010069119	Success
४३४२	विधवा	२०२२०६१५०१२४५	धनिसरा वाकावल	महिला	२०२२-०६-१५	५९	१०	७९८०	18205000150765	7980	22907010005566	Success
४३४३	विधवा	२०२००४०३००७५४	धन कुमारी कवर	महिला	२०२०-०४-०३	६१	१०	७९८०	18205000169487	7980	22907010005565	Success
४३४४	विधवा	२०३८०६०६००२५९	धन कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०३८-०६-०६	५३	१०	७९८०	18205000150692	7980	22907010005563	Success
४३४५	विधवा	२०२८०८०२००७७६	धनमाया कवर	महिला	२०२८-०८-०२	५३	१०	७९८०	18205000151094	7980	22907010005567	Success
४३४६	विधवा	२०३१०६१७००२५१	नारायणी विष्ट	महिला	२०३१-०६-१७	५०	१०	७९८०	18205000151158	7980	22907010005591	Success
४३४७	विधवा	२०२६१००३००४४४	नन्दकला राना	महिला	२०२६-१०-०३	५५	१०	७९८०	18205000150764	7980	22907010005590	Success
४३४८	विधवा	२०४५०९१८००४९३	प्रेममाया राना	महिला	२०४५-०९-१८	३६	१०	७९८०	18205000150784	7980	22907010005594	Success
४३४९	विधवा	२०३११२३००५४१८	पार्वती थापा मगर	महिला	२०३१-१२-३०	५०	१०	७९८०	18205000150965	7980	22907010005592	Success
४३५०	विधवा	२०२८०४२८००१४३	प्रेम कुमारी न्यौपाने बस्याल	महिला	२०२८-०४-२८	५३	१०	७९८०	18205000150746	7980	22907010005595	Success
४३५१	विधवा	२०३९१०१९००२७८	फलमता न्यौपाने	महिला	२०३९-१०-१९	४२	१०	७९८०	18205000150991	7980	22907010005593	Success
४३५२	विधवा	२०३३०६१५०३५६३	बसन्ती घर्ति मगर	महिला	२०३३-०६-१५	४८	१०	७९८०	18205000151164	7980	22907010063601	Success
४३५३	विधवा	२०२९१२३०१०५३७	बसन्ती थापा मगर	महिला	२०२९-१२-३०	५२	१०	७९८०	18205000151179	7980	22907010005554	Success
४३५४	विधवा	२०३५०११८०३२३३	भगवती सुनार	महिला	२०३५-०१-१८	४७	१०	७९८०	18205000150923	7980	22907010079073	Success
४३५५	विधवा	२०२४१००२००७२२	भगवती कामी	महिला	२०२४-१०-०२	५७	१०	७९८०	18205000150691	7980	22907010005556	Success
४३५६	विधवा	२०४२०८१९०१८०३	भगवती कार्कि	महिला	२०४२-०८-१९	३९	१०	७९८०	18205000151001	7980	22907010066884	Success
४३५७	विधवा	२०३३०८०५००५६३	मिना कुमारी कवर	महिला	२०३३-०८-०५	४८	१०	७९८०	18205000150914	7980	22907010005587	Success
४३५८	विधवा	२०३७०७२६००१५८	मिना कुमारी राना	महिला	२०३७-०७-२६	४४	१०	७९८०	18205000151160	7980	22907010005588	Success
४३५९	विधवा	२०३६०४१००१७४६	माया देवि सार्की	महिला	२०३६-०४-१०	४५	१०	७९८०	18205000150960	7980	22907010005586	Success
४३६०	विधवा	२०४८०११४०२२३४	मिना नेपाली	महिला	२०४८-०१-१४	३४	१०	७९८०	18205000150703	7980	22907010062392	Success
४३६१	विधवा	२०३५१२२५००४०२	मञ्जु देवी गौतम पन्थी	महिला	२०३५-१२-२५	४६	१०	७९८०	18205000150887	7980	22907010005584	Success
४३६२	विधवा	२०२५०७१००३२१९	मन कुमारी सार्की	महिला	२०२५-०७-१०	५६	१०	७९८०	18205000150936	7980	22907010071488	Success
४३६३	विधवा	२०३००४०१०२९३६	मान कुमारी सारु	महिला	२०३०-०४-०१	५१	१०	७९८०	18205000150862	7980	22907010066060	Success
४३६४	विधवा	२०२१०५१००१६४६	मान कुमारी पल्ली	महिला	२०२१-०५-१०	६०	१०	७९८०	18205000151055	7980	22907010005583	Success



४४०३	विधवा	२०२१०५१६००६११	इन्द्र कुमारी रानाभाट	महिला	२०२१-०५-१६	६०	११	७९८०	18205000150758	7980	01	Success
४४०४	विधवा	२०३६१२१०००७०९	उषा भाट	महिला	२०३६-१२-१०	४५	११	७९८०	18205000150743	7980	01	Success
४४०५	विधवा	२०२९०४०७०१६५५	कमला दर्लामी सारु	महिला	२०२९-०४-०७	५२	११	७९८०	18205000150794	7980	02	Success
४४०६	विधवा	२०७३०७०८०४६१७	कमला गहतराज	महिला	२०३९-०७-१८	४२	११	७९८०	18205000150997	7980	01	Success
४४०७	विधवा	२०३०१०१५००५२३	कमला भाट	महिला	२०३०-१०-१५	५१	११	७९८०	18205000151044	7980	01	Success
४४०८	विधवा	२०२००६१७००१४८	कमला गहतराज	महिला	२०२०-०६-१७	६१	११	७९८०	18205000150866	7980	01	Success
४४०९	विधवा	२०३६०११५०१५४३	कोपिला गहतराज	महिला	२०३६-०१-१५	४६	११	७९८०	18205000150699	7980	01	Success
४४१०	विधवा	२०३३१०२२००७४७	कल्पना सुनार	महिला	२०३३-१०-२२	४८	११	७९८०	18205000150844	7980	01	Success
४४११	विधवा	२०३६०९०२०००८२	गौमती शाक्य	महिला	२०३६-०९-०२	४५	११	७९८०	18205000150670	7980	01	Success
४४१२	विधवा	२०२४०४१५००४२३	गणेश कुमारी मगर	महिला	२०२४-०४-१५	५७	११	७९८०	18205000150685	7980	01	Success
४४१३	विधवा	२०२२०९०८००५०१	चन्द्रकला कवर	महिला	२०२२-०९-०८	५९	११	७९८०	18205000150940	7980	01	Success
४४१४	विधवा	२०२००९१५००३७७	छबिसरा सुनार	महिला	२०२०-०९-१५	६१	११	७९८०	18205000151151	7980	01	Success
४४१५	विधवा	२०२५०८१०००३८७	जुना भाट क्षेत्रि	महिला	२०२५-०८-१०	५६	११	७९८०	18205000150843	7980	01	Success
४४१६	विधवा	२०२११०१५०३८४९	जानमाया गहतराज	महिला	२०२१-१०-१५	६०	११	७९८०	18205000151087	7980	01	Success
४४१७	विधवा	२०३९०९१६००१०२	डिल कुमारी कवर	महिला	२०३९-०९-०५	५९	११	७९८०	18205000151106	7980	01	Success
४४१८	विधवा	२०२८०१२८००२३३	तारा गहतराज	महिला	२०२८-०१-२८	५४	११	७९८०	18205000150768	7980	01	Success
४४१९	विधवा	२०७३०८१५०३६०४	तुलसा देवी खराल	महिला	२०१६-०८-०५	६५	११	७९८०	18205000151184	7980	01	Success
४४२०	विधवा	२०२००३१८००२०२	तिल कुमारी बाकाबल मगर	महिला	२०२०-०३-१८	६१	११	७९८०	18205000151025	7980	01	Success
४४२१	विधवा	२०३७०४२००००६७	दमन्ती मगर	महिला	२०३७-०४-२०	४४	११	७९८०	18205000150935	7980	01	Success
४४२२	विधवा	२०३६१११००५१२२	देउ कला राना	महिला	२०३६-११-१०	४५	११	७९८०	18205000151173	7980	01	Success
४४२३	विधवा	२०२७०५१६००३८६	धनु कुमारी बराल	महिला	२०२७-०५-१६	५४	११	७९८०	18205000150830	7980	01	Success
४४२४	विधवा	२०२४०६१८०००८३	निर्मला कार्की	महिला	२०२४-०६-१८	५७	११	७९८०	18205000151152	7980	01	Success
४४२५	विधवा	२०२७१०२८००६३९	नन्दा देवि भाट	महिला	२०२७-१०-२८	५४	११	७९८०	18205000150835	7980	01	Success
४४२६	विधवा	२०१८०९०६०१५३५	पवित्री कुमारी मगर	महिला	२०१८-०९-०६	६३	११	७९८०	18205000150941	7980	02	Success
४४२७	विधवा	२०३१०८१००१०८६	पूर्णमाया ठडराई	महिला	२०३१-०८-१०	५०	११	७९८०	18205000150690	7980	01	Success
४४२८	विधवा	२०३१११०५०००९२	बसन्ती देवी सारु	महिला	२०३१-११-०५	५०	११	७९८०	18205000151138	7980	01	Success
४४२९	विधवा	२०३३०२०५००२४४	बसन्ती सिंजाली मगर	महिला	२०३३-०२-०५	४९	११	७९८०	18205000151027	7980	01	Success
४४३०	विधवा	२०२३१२१८००२५४	बिष्णु कुमारी वौडेल	महिला	२०२३-१२-१८	५८	११	७९८०	18205000151111	7980	01	Success
४४३१	विधवा	२०३९०९०६०००८७	भगवती थापा	महिला	२०३९-०९-०६	४२	११	७९८०	18205000150828	7980	01	Success
४४३२	विधवा	२०२३१११६०००६२	भुमा कुमारी भाट	महिला	२०२३-११-१६	५८	११	७९८०	18205000150679	7980	01	Success
४४३३	विधवा	२०३४०५२९०१२९२	मिना मगर	महिला	२०३४-०५-२९	४७	११	७९८०	18205000151107	7980	01	Success
४४३४	विधवा	२०२५१००२०१२४८	माया देवी ठडराई	महिला	२०२५-१०-०२	५६	११	७९८०	18205000151175	7980	01	Success
४४३५	विधवा	२०३९०२१९००४५७	मन कुमारी ठडराई	महिला	२०३९-०२-१९	४३	११	७९८०	18205000151156	7980	01	Success
४४३६	विधवा	२०२८१००१०२९५२	मिना भाट क्षेत्री	महिला	२०२८-१०-०१	५३	११	७९८०	18205000150921	7980	01	Success
४४३७	विधवा	२०२४०२०५००३५९	मिना जोगी कुवर	महिला	२०२४-०२-०५	५८	११	७९८०	18205000150820	7980	01	Success
४४३८	विधवा	२०३९०६३१०००५७	मधु गोदार	महिला	२०३९-०६-३१	४२	११	७९८०	18205000150885	7980	01	Success
४४३९	विधवा	२०३८०११७००३५६	मीना ठडराई	महिला	२०३८-०१-१७	४४	११	७९८०	18205000151023	7980	01	Success
४४४०	विधवा	२०३२०६१६००७२३	माया देवि ठडराई	महिला	२०३२-०६-१६	४९	११	७९८०	18205000150793	7980	01	Success

४४४१	विधवा	२०४००१०६००४५४	मोतीरुपा कामी	महिला	२०४०-०१-०६	४२	११	७९८०	18205000150812	7980	01	Success
४४४२	विधवा	२०२४१२१५००३१६	मन कुमारी गहतराज बि.क	महिला	२०२४-१२-१५	५७	११	७९८०	18205000151174	7980	01	Success
४४४३	विधवा	२०२१११०६०००५७	मनी कुमारी गहतराज	महिला	२०२१-११-०६	६०	११	७९८०	18205000150811	7980	01	Success
४४४४	विधवा	२०३९०३०५०५३८८	मिना देवी शर्मा	महिला	२०३९-०३-०५	४२	११	७९८०	18205000150999	7980	04	Success
४४४५	विधवा	२०३१०४३१००२५७	मनकला बिश्वकर्मा	महिला	२०३१-०४-०१	५०	११	७९८०	18205000151032	7980	01	Success
४४४६	विधवा	२०२४०९२५००९४९	रुपा गहतराज	महिला	२०२४-०९-२५	५७	११	७९८०	18205000151132	7980	01	Success
४४४७	विधवा	२०३०१२१७००१२९	रुकमणी कुंवर	महिला	२०३०-१२-१७	५१	११	७९८०	18205000151045	7980	01	Success
४४४८	विधवा	२०३७१२१५००१०२	राधिका थापा	महिला	२०३७-१२-१५	४४	११	७९८०	18205000151078	7980	01	Success
४४४९	विधवा	२०३११२१०००११४	रन्जु कार्की	महिला	२०३१-१२-१०	५०	११	७९८०	18205000151079	7980	01	Success
४४५०	विधवा	२०२७०२१४००८८३	राधिका ठडराई	महिला	२०२७-०२-१४	५५	११	७९८०	18205000150922	7980	01	Success
४४५१	विधवा	२०२५०२०५००३८२	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२५-०२-०५	५७	११	७९८०	18205000150990	7980	01	Success
४४५२	विधवा	२००९०४१५००९०३	लक्ष्मी कुमारी खाती	महिला	२०२३-०८-१२	५८	११	७९८०	18205000151155	7980	01	Success
४४५३	विधवा	२०२१०९१००५८१	लली कुमारी सुनार	महिला	२०२१-०९-०१	६०	११	७९८०	18205000151183	7980	01	Success
४४५४	विधवा	२०३९०१२००१९४३	विमला सुनार	महिला	२०३९-०१-२०	४३	११	७९८०	18205000151013	7980	01	Success
४४५५	विधवा	२०२५०५०७०३०८६	वृद्धीमाया गहतराज	महिला	२०२५-०५-०७	५६	११	७९८०	18205000150713	7980	01	Success
४४५६	विधवा	२०२२०८१५०६४३३	विष्णु माया राना भाट	महिला	२०२२-०८-१५	५९	११	७९८०	18205000150998	7980	01	Success
४४५७	विधवा	२०३८०८१३०१५९८	विना राना	महिला	२०३८-०८-१३	४३	११	७९८०	18205000150895	7980	01	Success
४४५८	विधवा	२०२७०८१००४१३८	विष्णु कुमारी ठडराई	महिला	२०२७-०८-१०	५४	११	७९८०	18205000151049	7980	01	Success
४४५९	विधवा	२०२३०८०२०१३४६	विमला ज व रा	महिला	२०२३-०८-०२	५८	११	७९८०	18205000150961	7980	01	Success
४४६०	विधवा	२०२५०६२००१३६२	शारादा घिमिरे	महिला	२०२५-०६-२०	५६	११	७९८०	18205000150883	7980	01	Success
४४६१	विधवा	२०२६०५०२०११६२	शान्ती सुनार	महिला	२०२६-०५-०२	५५	११	७९८०	18205000151080	7980	01	Success
४४६२	विधवा	२०३९०३१७०२५३९	शान्ति कवर जोगी	महिला	२०३९-०३-१७	४२	११	७९८०	18205000151157	7980	01	Success
४४६३	विधवा	२०३५०९१२०२२०४	सुन्तौली वि . क	महिला	२०३५-०९-१२	४६	११	७९८०	18205000151116	7980	01	Success
४४६४	विधवा	२०४९०७२०००८६७	सरीता कवर	महिला	२०४९-०७-२०	३२	११	७९८०	18205000151092	7980	01	Success
४४६५	विधवा	२०४३०४०८०००९४	सरस्वती कार्की	महिला	२०४३-०४-०८	३८	११	७९८०	18205000150979	7980	01	Success
४४६६	विधवा	२०२६०८२८००१०६	सुमला माया भाट	महिला	२०२६-०८-२८	५५	११	७९८०	18205000150661	7980	01	Success
४४६७	विधवा	२०२६०४१६०२११४	सुन कुमारी ठडराई	महिला	२०२६-०४-१६	५५	११	७९८०	18205000150980	7980	01	Success
४४६८	विधवा	२०२५१२१५०३८९५	सना माया वाकावल मगर	महिला	२०२५-१२-१५	५६	११	७९८०	18205000151061	7980	01	Success
४४६९	विधवा	२०२७०४१५०१९७५	सुमित्रा जोगीकुवर	महिला	२०२७-०४-१५	५४	११	७९८०	18205000150942	7980	01	Success
४४७०	विधवा	२०२३०११२०२८७६	सुकमाया सार्की	महिला	२०२३-०१-१२	५९	११	७९८०	18205000150822	7980	01	Success
४४७१	विधवा	२०२६०३१००३८८५	सीमा कार्की	महिला	२०२६-०३-१०	५५	११	७९८०	18205000150700	7980	01	Success
४४७२	विधवा	२०२००९१५०२०२७	सीता खवास	महिला	२०२०-०९-१५	६१	११	७९८०	18205000150769	7980	01	Success
४४७३	विधवा	२०५६०११२०८२१२	अशिमता रजाली	महिला	२०५६-०१-१२	२६	१२	७९८०	18205000150889	7980	01	Success
४४७४	विधवा	२०२८०३०६०११९८	अति सरा सोमरे	महिला	२०२८-०३-०६	५३	१२	७९८०	18205000151038	7980	01	Success
४४७५	विधवा	२०२२०९१५०२१६३	उमा देवि थापा	महिला	२०२२-०९-१५	५९	१२	७९८०	18205000151002	7980	01	Success
४४७६	विधवा	२०४७०७१७००६८५	कमला थापा	महिला	२०४७-०७-१७	३४	१२	७९८०	18205000150870	7980	01	Success
४४७७	विधवा	२०४२०५१०११४८४	कल्पना बिश्वकर्मा	महिला	२०४२-०५-१०	३९	१२	७९८०	18205000150704	7980	01	Success
४४७८	विधवा	२०२२१११५०३५१४	कविजा घिमिरे	महिला	२०२२-११-१५	५९	१२	७९८०	18205000150772	7980	01	Success

४४७९	विधवा	२०२०७०२००१०९	खुमा मास्की	महिला	२०२८-०७-०२	५३	१२	७९८०	18205000150755	7980	01	Success
४४८०	विधवा	२०२००५१००४४०२	गोमती सरा लुंगेली	महिला	२०२०-०५-१०	६१	१२	७९८०	18205000150727	7980	01	Success
४४८१	विधवा	२०३६०९२२००५७७	गोमा विश्वकर्मा	महिला	२०३६-०९-२२	४५	१२	७९८०	18205000150726	7980	01	Success
४४८२	विधवा	२०३००८२००१००४	चम्पा देवी राना	महिला	२०३०-०८-२०	५१	१२	७९८०	18205000151181	7980	01	Success
४४८३	विधवा	२०३९०८०६००८६५	चम्पा राना	महिला	२०३९-०८-०६	४२	१२	७९८०	18205000151161	7980	01	Success
४४८४	विधवा	२०१२१२१२०२२६४	झनीसरा थापा	महिला	२०१२-१२-१२	६०	१२	७९८०	18205000151146	7980	01	Success
४४८५	विधवा	२०३६०९२२००७४२	झुमा कुमारी थापा	महिला	२०३६-०९-२२	४५	१२	७९८०	18205000150949	7980	01	Success
४४८६	विधवा	२०५२०६०५०४७४२	टोपली कनौजे मगर	महिला	२०५२-०६-०५	२९	१२	७९८०	18205000151005	7980	01	Success
४४८७	विधवा	२०२३०११७००१५२	डिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०१-१७	५९	१२	७९८०	18205000150931	7980	01	Success
४४८८	विधवा	२०४०१०२८००५६६	दिपा थापा	महिला	२०४०-१०-२८	४१	१२	७९८०	18205000151099	7980	01	Success
४४८९	विधवा	२०२१०५२५००१६६	दुर्गा सरा रग्मी	महिला	२०२१-०५-२५	६०	१२	७९८०	18205000151108	7980	01	Success
४४९०	विधवा	२०२५०६०३००१३९	दिलमाया कामी	महिला	२०२५-०६-०३	५६	१२	७९८०	18205000151009	7980	01	Success
४४९१	विधवा	२०२२०५१५००५९५	देउकला सोमरे	महिला	२०२२-०५-१५	५९	१२	७९८०	18205000151046	7980	01	Success
४४९२	विधवा	२०२११२२०००८३३	दल्ली कुमारी सुनार	महिला	२०२१-१२-२०	६०	१२	७९८०	18205000150689	7980	01	Success
४४९३	विधवा	२०२२०७२२००३५७	देवि विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०७-२२	५९	१२	७९८०	18205000150981	7980	01	Success
४४९४	विधवा	२०३००८०५०२२४३	देवी राना	महिला	२०३०-०८-०५	५१	१२	७९८०	18205000150771	7980	01	Success
४४९५	विधवा	२०१००८१४००१९१	देउ कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०८-१४	५९	१२	७९८०	18205000150824	7980	01	Success
४४९६	विधवा	२०२९०४०१०३७३८	धन कुमारी राना	महिला	२०२९-०४-०१	५२	१२	७९८०	18205000169470	7980	02	Success
४४९७	विधवा	२०२५०८०५००२७२	धनी सरा सास्की राना	महिला	२०२५-०८-०५	५६	१२	७९८०	18205000151145	7980	01	Success
४४९८	विधवा	२०२९०३१४००६४८	नारायणी देबी मास्की	महिला	२०२९-०३-१४	५२	१२	७९८०	18205000150968	7980	01	Success
४४९९	विधवा	२०२३०४१४००४३३	नेत्र कुमारी रजाली	महिला	२०२३-०४-१४	५८	१२	७९८०	18205000150879	7980	01	Success
४५००	विधवा	२०३८०९१४००८५१	पार्वती सुनार	महिला	२०३८-०९-१४	४३	१२	७९८०	18205000150725	7980	01	Success
४५०१	विधवा	२०३९१११७०००४९	पुर्नासरा रेशमी	महिला	२०३९-११-१७	४२	१२	७९८०	18205000150724	7980	01	Success
४५०२	विधवा	२०२४०५१५०१९८७	पेमीसरा वगाले	महिला	२०२४-०५-१५	५७	१२	७९८०	18205000150693	7980	01	Success
४५०३	विधवा	२०३००५१५१०७०४	पार्वती वि.क.	महिला	२०३०-०५-१५	५१	१२	७९८०	18205000151057	7980	01	Success
४५०४	विधवा	२०३००५०७०१७०२	बसन्ती कुमारी लुङ्गेली	महिला	२०३०-०५-०७	५१	१२	७९८०	18205000150751	7980	01	Success
४५०५	विधवा	२०३००११२००८१८	बसन्ती राना	महिला	२०३०-०१-१२	५२	१२	७९८०	18205000150925	7980	01	Success
४५०६	विधवा	२०२२०५०६००२३२	बसन्धरा गैरे	महिला	२०२२-०५-०६	५९	१२	७९८०	18205000150848	7980	01	Success
४५०७	विधवा	२०२००५०१००१९३	बिष्णु कुमारी नेपाली	महिला	२०२०-०५-०१	६१	१२	७९८०	18205000151006	7980	01	Success
४५०८	विधवा	२०२३११०३००१०२	बसन्ती राना	महिला	२०२३-११-०३	५८	१२	७९८०	18205000150729	7980	01	Success
४५०९	विधवा	२०२८०६२८००६५३	भगवती थापा	महिला	२०२८-०६-२८	५३	१२	७९८०	18205000150683	7980	01	Success
४५१०	विधवा	२०४५१०१५०१३९६	भिम माया थापा बारघरे	महिला	२०४५-१०-१५	३६	१२	७९८०	18205000151144	7980	01	Success
४५११	विधवा	२०२५०९१४००६७६	मिना मश्राङ्गी	महिला	२०२५-०९-१४	५६	१२	७९८०	18205000151137	7980	01	Success
४५१२	विधवा	२०२२११२६००२७७	मिना कुमारी बगाले मगर	महिला	२०२२-११-२६	५९	१२	७९८०	18205000151026	7980	01	Success
४५१३	विधवा	२०२००४०३००२२६	माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०४-०३	६१	१२	७९८०	18205000151109	7980	01	Success
४५१४	विधवा	२०३७१२०६००१९२	मञ्जु विश्वकर्मा	महिला	२०३७-१२-०६	४४	१२	७९८०	18205000150892	7980	01	Success
४५१५	विधवा	२०२००७०१००१७३	रेउती बगाले राना	महिला	२०२०-०७-०१	६१	१२	७९८०	18205000150863	7980	01	Success
४५१६	विधवा	२०४१०४२००४५५८	रमा मश्राङ्गी	महिला	२०४१-०४-२०	४०	१२	७९८०	18205000150798	7980	01	Success

४५१७	विधवा	२०३४१११५०१७०३	लाली सरा वराल	महिला	२०३४-११-१५	४७	१२	७९८०	18205000150973	7980	01	Success
४५१८	विधवा	२०२४०६१२००६६१	लिला कुमारी कनौज राणा	महिला	२०२४-०६-१२	५७	१२	७९८०	18205000150974	7980	01	Success
४५१९	विधवा	२०४४०६१४००३०१	लक्ष्मी बिश्वकर्मा	महिला	२०४४-०६-१४	३७	१२	७९८०	18205000150777	7980	01	Success
४५२०	विधवा	२०३१०३१००१६४३	विष्णु बगाले	महिला	२०३१-०३-१०	५०	१२	७९८०	18205000151159	7980	01	Success
४५२१	विधवा	२०२६०३२५०१२९१	विष्णु विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०३-२५	५५	१२	७९८०	18205000150827	7980	03	Success
४५२२	विधवा	२०३४०११६००४८३	शान्ती विश्वकर्मा	महिला	२०३४-०१-१६	४८	१२	७९८०	18205000151024	7980	01	Success
४५२३	विधवा	२०३९०७१६००८४१	शर्मिला भण्डारी	महिला	२०३९-०७-१६	४२	१२	७९८०	18205000150722	7980	01	Success
४५२४	विधवा	२०३७०७१००१७९६	शिरमाया लोहागुन	महिला	२०३७-०७-१०	४४	१२	७९८०	18205000151058	7980	01	Success
४५२५	विधवा	२०२४०८१५००४२१	सुना दर्जी	महिला	२०२४-०८-१५	५७	१२	७९८०	18205000150924	7980	01	Success
४५२६	विधवा	२०२४०९१०००७५३	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०९-१०	५७	१२	७९८०	18205000151143	7980	01	Success
४५२७	विधवा	२०२९०६२२००५११	सुन्तली विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०६-२२	५२	१२	७९८०	18205000151004	7980	01	Success
४५२८	विधवा	२०४६०५२००५८७४	सरिता वि.क.	महिला	२०४६-०५-२०	३५	१२	७९८०	18205000150907	7980	02	Success
४५२९	विधवा	२०३४०१०३००११६	सान्ति दूवी अस्लामी	महिला	२०३४-०१-०३	४८	१२	७९८०	18205000150878	7980	01	Success
४५३०	विधवा	२०२६०४१८००१७१	सरस्वती घिमिरे	महिला	२०२६-०४-१८	५५	१२	७९८०	18205000150994	7980	01	Success
४५३१	विधवा	२०३२०७२८००९०८	सीता कुमारी भण्डारी	महिला	२०३२-०७-२८	४९	१२	७९८०	18205000150947	7980	01	Success
४५३२	विधवा	२०२२१००७००३८६	सिता कुमारी सुनार	महिला	२०२२-१०-०७	५९	१२	७९८०	18205000151119	7980	01	Success
४५३३	विधवा	२०२६१२२०००१०५	हम कुमारी थापा	महिला	२०२६-१२-२०	५५	१२	७९८०	18205000150896	7980	01	Success
४५३४	विधवा	२०२४०६१५००२२७	आरती थापा आरती राणा मगर	महिला	२०२४-०६-१५	५७	१३	७९८०	18205000150864	7980	0450958999100016	Success
४५३५	विधवा	२०२१०८१०००२८७	इन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२०२१-०८-१०	६०	१३	७९८०	18205000150963	7980	0450959007800010	Success
४५३६	विधवा	२०२००५२५००९२९	इन्द्रा थापा	महिला	२०२०-०५-२५	६१	१३	७९८०	18205000150818	7980	0450959075700014	Success
४५३७	विधवा	२०२५०१०६०२२१२	उमा देवी सुनार	महिला	२०२५-०१-०६	५७	१३	५३२०	18205000150739	5320	0450997169400013	Success
४५३८	विधवा	२०३४०९२४००१३१	किरण कुमारी राणा	महिला	२०३४-०९-२४	४७	१३	७९८०	18205000150989	7980	0450959296300017	Success
४५३९	विधवा	२०२८०२१५०२२०७	कविजा भट्टराई	महिला	२०२८-०२-१५	५४	१३	७९८०	18205000151021	7980	0450959003300019	Success
४५४०	विधवा	२०२०१०१२००२४२	कृष्ण माया थापा	महिला	२०२०-१०-१२	६१	१३	७९८०	18205000151017	7980	0450959294900011	Success
४५४१	विधवा	२०२२०५१९०००७६	कल्पना देवी राणा	महिला	२०२२-०५-१९	५९	१३	७९८०	18205000151090	7980	0450960017900010	Success
४५४२	विधवा	२०४७०६२४०२६३४	कुसुम गौतम	महिला	२०४७-०६-२४	३४	१३	७९८०	18205000151071	7980	0450974165600012	Success
४५४३	विधवा	२०३७०६१२०२४०४	कमला माझी	महिला	२०३७-०६-१२	४४	१३	७९८०	18205000150832	7980	0450041214900017	Success
४५४४	विधवा	२०२३०७२४००२०३	खिम शेरा थापा	महिला	२०२३-०७-२४	५८	१३	७९८०	18205000151031	7980	0450959435900016	Success
४५४५	विधवा	२०३४०७१७००७१७	गंगा थापा	महिला	२०३४-०७-१७	४७	१३	७९८०	18205000151065	7980	0450959358500010	Success
४५४६	विधवा	२०४००९२२००९४२	गंगा थापा	महिला	२०४०-०९-२२	४१	१३	७९८०	18205000150817	7980	0450961648700017	Success
४५४७	विधवा	२०४६०३२६०३५४१	गीता कुमारी रास्कोटी मगर	महिला	२०४६-०३-२६	३५	१३	७९८०	18205000151131	7980	0450972202600027	Success
४५४८	विधवा	२००००९२६००२५१	चोलाकान्ती थापा	महिला	२०२२-०४-१०	५९	१३	७९८०	18205000151104	7980	0450959110800013	Success
४५४९	विधवा	२०२५०६०९०२३०६	जानू माया भट्टराई	महिला	२०२५-०६-०९	५६	१३	५३२०	18205000151086	5320	0450996837200016	Success
४५५०	विधवा	२०३००११५००७०४	जोग माया राना	महिला	२०३०-०१-१५	५२	१३	७९८०	18205000150938	7980	0450959358800011	Success
४५५१	विधवा	२०२१०१०१०४८०४	टिका कुमारी माझी	महिला	२०२१-०१-०१	६१	१३	७९८०	18205000150712	7980	0450959386200012	Success
४५५२	विधवा	२०२३०७१६००२५८	डिल कुमारी नेपाली	महिला	२०२३-०७-१६	५८	१३	७९८०	18205000151172	7980	0450959465600016	Success
४५५३	विधवा	२०२२०३१५००७१५	तारा देवी थापा	महिला	२०२२-०३-१५	५९	१३	७९८०	18205000150681	7980	0450960004400011	Success
४५५४	विधवा	२०२५०११७०१६४१	तारा कुमारी थापा	महिला	२०२५-०१-१७	५७	१३	७९८०	18205000150882	7980	0450963677300015	Success

४५५५	विधवा	२०२३०४२८००४८२	ताराकान्ती थापा	महिला	२०२३-०४-२८	५८	१३	७९८०	18205000150792	7980	0450960009900011	Success
४५५६	विधवा	२०२२०८१५०५९०३	दल कुमारी राना मगर	महिला	२०२२-०८-१५	५९	१३	७९८०	18205000150763	7980	0450980499700014	Success
४५५७	विधवा	२०३००८२६००६९८	दुर्गा कुमारी राना	महिला	२०३०-०८-२६	५१	१३	७९८०	18205000150741	7980	0450961758200018	Success
४५५८	विधवा	२०४६१२०९०१०७३	धनीसरा चिदी	महिला	२०४६-१२-०९	३५	१३	७९८०	18205000151153	7980	0450959072700017	Success
४५५९	विधवा	२०२८०२१५०२१९९	धनिसरा भट्टराई	महिला	२०२८-०२-१५	५४	१३	७९८०	18205000151085	7980	0450959893200017	Success
४५६०	विधवा	२०३८०६१५०१८९४	पुष्पा न्यौपाने	महिला	२०३८-०६-१५	४३	१३	७९८०	18205000150742	7980	0450962367800019	Success
४५६१	विधवा	२०२००३२६०१०५२	बिष्णु देवी पाण्डे	महिला	२०२०-०३-२६	६२	१३	७९८०	18205000150905	7980	0450983954900011	Success
४५६२	विधवा	२०२३१११०००७५८	बेद कुमारी बोटे	महिला	२०२३-११-१०	५८	१३	७९८०	18205000151070	7980	0450959000400019	Success
४५६३	विधवा	२०२४१०१००३१८२	भगवती बराल	महिला	२०२४-१०-१०	५७	१३	७९८०	18205000150711	7980	0450961934300013	Success
४५६४	विधवा	२०२२०११००६७४१	मिना थापा	महिला	२०२२-०१-१०	६०	१३	७९८०	18205000151154	7980	0450977729200017	Success
४५६५	विधवा	२०४२१०१६०१८३९	मिना सारु	महिला	२०४२-१०-१६	३९	१३	७९८०	18205000150939	7980	0450962730800011	Success
४५६६	विधवा	२०१६०५१५०८०५३	मान कुमारी थापा	महिला	२०१६-०५-१५	६५	१३	७९८०	18205000150668	7980	0450988002200013	Success
४५६७	विधवा	२०४२०२१२००४३१	मञ्जु भट्टराई	महिला	२०४२-०२-१२	४०	१३	७९८०	18205000150928	7980	0450963562800019	Success
४५६८	विधवा	२०२४०१०५०२१२६	मान कुमारी थापा	महिला	२०२४-०१-०५	५८	१३	७९८०	18205000151072	7980	0450960013100018	Success
४५६९	विधवा	२०३३१११६००४४३	माया भण्डारी	महिला	२०३३-११-१६	४८	१३	७९८०	18205000151077	7980	0450960861700019	Success
४५७०	विधवा	२०२३०३१५०१७११	मन कुमारी माझी	महिला	२०२३-०३-१५	५८	१३	७९८०	18205000151022	7980	0450959109200015	Success
४५७१	विधवा	२०२४१००२००८५४	यम कुमारी राना	महिला	२०२४-१०-०२	५७	१३	७९८०	18205000150819	7980	0450961160900018	Success
४५७२	विधवा	२०३३०४१२०००३३	रम्बा देवी राना	महिला	२०३३-०४-१२	४९	१३	७९८०	18205000151105	7980	0450960018700015	Success
४५७३	विधवा	२०१८०२२४०१६८१	लक्ष्मा पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१८-०२-२४	६४	१३	७९८०	18205000150833	7980	0450972001700018	Success
४५७४	विधवा	२०२६०३२०००५०२	लिला कुमारी माझी	महिला	२०२६-०३-२०	५५	१३	७९८०	18205000150791	7980	0450959293800015	Success
४५७५	विधवा	२०२६०४२६०००७५	लक्ष्मी कुमारी भट्टराई	महिला	२०२६-०४-२६	५५	१३	७९८०	18205000150920	7980	0450959005600018	Success
४५७६	विधवा	२०२००५१०००८०६	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०२०-०५-१०	६१	१३	७९८०	18205000150790	7980	0450959078200016	Success
४५७७	विधवा	२०२४०५१०००४७७	ललिसरा चोहनी	महिला	२०२४-०५-१०	५७	१३	७९८०	18205000151091	7980	0450960012300013	Success
४५७८	विधवा	२०२२०८२३००२५४	विना कुमारी भट्टराई	महिला	२०२२-०८-२३	५९	१३	७९८०	18205000151089	7980	0450959495900018	Success
४५७९	विधवा	२०२३१०११००४३६	विष्णु कुमारी सुनार	महिला	२०२३-१०-११	५८	१३	७९८०	18205000150875	7980	0450959003600010	Success
४५८०	विधवा	२०३७०९१७०१८७४	शान्ति बस्याल	महिला	२०३७-०९-१७	४४	१३	७९८०	18205000150698	7980	0450980244800013	Success
४५८१	विधवा	२०३६११०२०१३१८	शान्ता भट्टराई	महिला	२०३६-११-०२	४५	१३	७९८०	18205000150697	7980	0450961202700019	Success
४५८२	विधवा	२०३१०५२७००६३३	शिव कुमारी माझी	महिला	२०३१-०५-२७	५०	१३	७९८०	18205000151150	7980	0450959495600017	Success
४५८३	विधवा	२०२८०२२०००६२३	शकुन्तला भट्टराई	महिला	२०२८-०२-२०	५४	१३	७९८०	18205000150964	7980	0450959380100011	Success
४५८४	विधवा	२०२४०७१५००९४४	शिव कुमारी राना	महिला	२०२४-०७-१५	५७	१३	७९८०	18205000151149	7980	0450959074300017	Success
४५८५	विधवा	२०२६१२२०००४८५	शोभा थापा	महिला	२०२६-१२-२०	५५	१३	७९८०	18205000150834	7980	0450959296800012	Success
४५८६	विधवा	२०३४१०१२००६२१	सुशिला भट्टराई	महिला	२०३४-१०-१२	४७	१३	७९८०	18205000150865	7980	0450959007700013	Success
४५८७	विधवा	२०३४०६१७०१९४९	सुमित्रा माझी	महिला	२०३४-०६-१७	४७	१३	७९८०	18205000151190	7980	0450027127800019	Success
४५८८	विधवा	२०२६०४२७०००७३	हमकला पाण्डे	महिला	२०२६-०४-२७	५५	१३	७९८०	18205000150667	7980	0450959110000017	Success
४५८९	विधवा	२०४२०४१७००३६३	हमी थापा	महिला	२०४२-०४-१७	३९	१३	७९८०	18205000151016	7980	0450959610300013	Success
४५९०	विधवा	२०३४०२२८००१११	हिरा थापा	महिला	२०३४-०२-२८	४८	१३	७९८०	18205000150660	7980	0450959071100016	Success
४५९१	विधवा	२०२६०९०५०१८५२	इन्द्रा कुमारी राना	महिला	२०२६-०९-०५	५५	१४	७९८०	18205000150652	7980	2760265803900001	Success
४५९२	विधवा	२०२७०६२०००८९९	एकमाया गाहा	महिला	२०२७-०६-२०	५४	१४	७९८०	18205000150908	7980	2760243726600002	Success



४६३१	विधवा	२०२१०५०९००१३७	यमकला गौतम	महिला	२०२१-०५-०९	६०	१४	७९८०	18205000150723	7980	2760214783900001	Success
४६३२	विधवा	२०३७०७२९००२८५	यम कुमारी सारु	महिला	२०३७-०७-२९	४७	१४	७९८०	18205000151012	7980	2760225980600002	Success
४६३३	विधवा	२०४५०३१७०२९९९	रमा जवाली	महिला	२०४५-०३-१७	३६	१४	७९८०	18205000150678	7980	2760172470000001	Success
४६३४	विधवा	२०३६११२२०००५२	राधिका घर्ति	महिला	२०३६-११-२२	४५	१४	७९८०	18205000150731	7980	2760194312400001	Success
४६३५	विधवा	२०४५०१२९००९८४	राधा कुमारी सारु	महिला	२०४५-०१-२९	३७	१४	७९८०	18205000151053	7980	2760230066900001	Success
४६३६	विधवा	२०२५०६१५००३७२	रमा भट्टराई	महिला	२०२५-०६-१५	५६	१४	७९८०	18205000151120	7980	2760229085000002	Success
४६३७	विधवा	२०२००४१५०२२७५	रुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०४-१५	६१	१४	७९८०	18205000150706	7980	2760241091200001	Success
४६३८	विधवा	२०२९०५१००६७५४	राधा कुमारी पाण्डे	महिला	२०२९-०५-१०	५२	१४	७९८०	18205000151074	7980	2760024901400001	Success
४६३९	विधवा	२०३७१२०७०१५२९	राधा रायमाझि	महिला	२०३७-१२-०७	४४	१४	७९८०	18205000150805	7980	2760226152200001	Success
४६४०	विधवा	२०१८०३२००३३८६	लक्ष्मी देवी जवाली	महिला	२०१८-०३-२०	६३	१४	७९८०	18205000150969	7980	2760322666900001	Success
४६४१	विधवा	२०३२०१२७००६४८	लिला पाण्डे	महिला	२०३२-०१-२७	५०	१४	७९८०	18205000150774	7980	2760219100300002	Success
४६४२	विधवा	२०४४०९११०००७९	लक्ष्मी सुबेदी	महिला	२०४४-०९-११	३७	१४	७९८०	18205000150959	7980	2760216848900001	Success
४६४३	विधवा	२०२५०२१००४९२९	विष्णु कुमारी जवाली	महिला	२०२५-०२-१०	५७	१४	७९८०	18205000150759	7980	2760167666600001	Success
४६४४	विधवा	२०२८०२११०१९९२	विना पाण्डे	महिला	२०२८-०२-११	५४	१४	७९८०	18205000150933	7980	2760171544200002	Success
४६४५	विधवा	२०२५०११०१०३७३	वाल कुमारी राना	महिला	२०२५-०१-१०	५७	१४	७९८०	18205000150663	7980	2760319665300001	Success
४६४६	विधवा	२०२८०५१५००५३५	वाल कुमारी जवाली	महिला	२०२८-०५-१५	५३	१४	७९८०	18205000151081	7980	2760201317000001	Success
४६४७	विधवा	२०३५०४०३०००५९	शान्ती अधिकारी	महिला	२०३५-०४-०३	४६	१४	७९८०	18205000150658	7980	2760234511500001	Success
४६४८	विधवा	२०४६०९०३०१५८२	शान्ता शाही समुन्द्री परियार	महिला	२०४६-०९-०३	३५	१४	७९८०	18205000151029	7980	2760231077800001	Success
४६४९	विधवा	२०२०१००९००६९१	श्यामकली वि.क.	महिला	२०२०-१०-०९	६१	१४	७९८०	18205000151011	7980	2760166264100002	Success
४६५०	विधवा	२०२२०९१४००६२४	श्रीमती पुष्पा दर्जा	महिला	२०२२-०९-१४	५९	१४	७९८०	18205000150707	7980	2760180101100001	Success
४६५१	विधवा	२०३८०२१००६४२२	शोभा थापा	महिला	२०३८-०२-१०	४४	१४	७९८०	18205000151110	7980	2760267878500001	Success
४६५२	विधवा	२०२७०२१८०१०४९	शिव कला पाण्डे	महिला	२०२७-०२-१८	५५	१४	७९८०	18205000150851	7980	2760230126400002	Success
४६५३	विधवा	२०२८११३००००७८	शान्ता देवी पाण्डे	महिला	२०२८-११-३०	५३	१४	७९८०	18205000150767	7980	2760201205400001	Success
४६५४	विधवा	२०३००३१४००८५१	शान्ता पोखरेल	महिला	२०३०-०३-१४	५१	१४	७९८०	18205000150958	7980	2760169634600001	Success
४६५५	विधवा	२०२९१२०३००६४२	सावित्री कुमारी भण्डारी	महिला	२०२९-१२-०३	५२	१४	७९८०	18205000151075	7980	2760209932500002	Success
४६५६	विधवा	२०३३१०१५०४९९४	सीता जवाली	महिला	२०३३-१०-१५	४८	१४	७९८०	18205000150732	7980	2760172329700001	Success
४६५७	विधवा	२०२४०६१५०४७१६	सरस्वती रेग्मी	महिला	२०२४-०६-१५	५७	१४	७९८०	18205000151162	7980	2760308023000001	Success
४६५८	विधवा	२०२९१२२८०००७८	सिता कुमारी कुँवर	महिला	२०२९-१२-२८	५२	१४	७९८०	18205000150872	7980	2760194151800002	Success
४६५९	विधवा	२०२६०६१८०११६६	सावित्री विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०६-१८	५५	१४	७९८०	18205000151010	7980	2760230298800002	Success
४६६०	विधवा	२०५२०२१७०२२५२	सुजना पन्त पाण्डे	महिला	२०५२-०२-१७	३०	१४	७९८०	18205000150840	7980	2760179359600001	Success
४६६१	विधवा	२०५३०८१७०१४५७	संगीता परियार राना	महिला	२०५३-०८-१७	२८	१४	७९८०	18205000150912	7980	2760212016800001	Success
४६६२	विधवा	२०२२०५१००३४८३	सिता भट्टराई	महिला	२०२२-०५-१०	५९	१४	७९८०	18205000151126	7980	2760159842600002	Success
४६६३	विधवा	२०४४०६०४०००९६	सुनिता शाही समुन्द्री	महिला	२०४४-०६-०४	३७	१४	७९८०	18205000150773	7980	2760209985900001	Success
४६६४	विधवा	२०३८०३१५०५५७९	सिर्जना राना	महिला	२०३८-०३-१५	४३	१४	७९८०	18205000150800	7980	2760222411100001	Success
४६६५	विधवा	२०२८०८०५००१५९	सिता पाण्डे	महिला	२०२८-०८-०५	५३	१४	७९८०	18205000150653	7980	2760206180900001	Success
४६६६	विधवा	२०२९०६१८०००२२	सिता थापा	महिला	२०२९-०६-१८	५२	१४	७९८०	18205000150955	7980	2760243084100001	Success
४६६७	विधवा	२०३९०६२००००५२	सुनिता गाहा	महिला	२०३९-०६-२०	४२	१४	७९८०	18205000150871	7980	2760168473400001	Success
४६६८	विधवा	२०१५१०१५०८६९१	हमादेवी न्यौपाने	महिला	२०१५-१०-१५	६६	१४	७९८०	18205000150676	7980	2760302258400001	Success











४८५९	भक्ता	२०५००२१८०१४४७	पुस्पा गैरे	महिला	२०५०-०२-१८	३२	१०	६३८४	18205000150393	6384	22907010005542	Success
४८६०	भक्ता	२०१७१०२७००५३३	भिम बहादुर राना	पुरुष	२०१७-१०-२७	६४	१०	६३८४	18205000150369	6384	22907010005620	Success
४८६१	भक्ता	२०४२०७१५०८७२५	मिन वहादुर राना	पुरुष	२०४२-०७-१५	३९	१०	६३८४	18205000150370	6384	22907010079161	Success
४८६२	भक्ता	२०२००८२००६६६५	यम बहादुर चिदी मगर	पुरुष	२०२०-०८-२०	६१	१०	६३८४	18205000150414	6384	22907010005549	Success
४८६३	भक्ता	२०६००३१६०२४५३	रोशनी वाकावल	महिला	२०६०-०३-१६	२१	१०	६३८४	18205000150372	6384	22907010005543	Success
४८६४	भक्ता	२०१५०४१५०५२६२	लक्ष्मी कार्की	महिला	२०१५-०४-१५	६६	१०	६३८४	18205000150388	6384	22907010005627	Success
४८६५	भक्ता	२०५४१००९०५९०५	विष्णु वहादुर कुवर	पुरुष	२०५४-१०-०९	२७	१०	६३८४	18205000150415	6384	22907010074014	Success
४८६६	भक्ता	२०५९१०२८००४१८	विना कार्की	महिला	२०५९-१०-२८	२२	१०	६३८४	18205000150402	6384	22907010005621	Success
४८६७	भक्ता	२०१९०२२०००७८८	शान्ति देवी राना	महिला	२०१९-०२-२०	६३	१०	६३८४	18205000150410	6384	22907010005544	Success
४८६८	भक्ता	२०४४०३१२०३८५४	शान्ति वि.क	महिला	२०४४-०३-१२	३७	१०	६३८४	18205000150363	6384	22907010067801	Success
४८६९	भक्ता	२०५९१०२८००४०३	सृजना सिजाली	महिला	२०५९-१०-२८	२२	१०	६३८४	18205000150351	6384	22907010005545	Success
४८७०	भक्ता	२०४६०७०१००३८४	हेमा पल्ली थापा	महिला	२०४६-०७-०१	३५	१०	६३८४	18205000150386	6384	22907010005626	Success
४८७१	भक्ता	२०४४०३२००१४२८	अमृत वि.क	पुरुष	२०४४-०३-२०	३७	११	६३८४	18205000150371	6384	01	Success
४८७२	भक्ता	२०२८१०१५१०१७९	कर्ण वहादुर कुवर	पुरुष	२०२८-१०-१५	५३	११	६३८४	18205000150365	6384	02	Success
४८७३	भक्ता	२०३१०७२६००१२८	कृष्ण वहादुर कार्की	पुरुष	२०३१-०७-२६	५०	११	६३८४	18205000150417	6384	01	Success
४८७४	भक्ता	२०३५०७१५०४५०४	तुल्सी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३५-०७-१५	४६	११	६३८४	18205000150405	6384	01	Success
४८७५	भक्ता	२०४२०७२८००२२३	धर्म वहादुर मगर	पुरुष	२०४२-०७-२८	३९	११	६३८४	18205000150424	6384	01	Success
४८७६	भक्ता	२०२९०२१००१०३४	मनिराम घिमिरे	पुरुष	२०२९-०२-१०	५३	११	६३८४	18205000150399	6384	01	Success
४८७७	भक्ता	२०७१०६११०७९३३	मेरिया राना	महिला	२०७१-०६-११	१०	११	६३८४	18205000150381	6384	01	Success
४८७८	भक्ता	२०६७०६३१००४७३	विजय सिजाली	पुरुष	२०६७-०६-३१	१४	११	६३८४	18205000150431	6384	01	Success
४८७९	भक्ता	२०३८०५१००२४३२	विर्ख वहादुर थापा	पुरुष	२०३८-०५-१०	४३	११	६३८४	18205000150412	6384	01	Success
४८८०	भक्ता	२०४७०४०४००४१७	श्रजना खासु मगर	महिला	२०४७-०४-०४	३४	११	६३८४	18205000150348	6384	01	Success
४८८१	भक्ता	२०६००९१२०१३५२	सुमित कार्की	पुरुष	२०६०-०९-१२	२१	११	६३८४	18205000150344	6384	01	Success
४८८२	भक्ता	२०७२०८१००८२४२	आईसा दर्जे	महिला	२०७२-०८-१०	९	१२	६३८४	18205000150403	6384	01	Success
४८८३	भक्ता	२०२५०६०५००६९६	छविलाल गैरे	पुरुष	२०२५-०६-०५	५६	१२	६३८४	18205000150385	6384	01	Success
४८८४	भक्ता	२०२५१२२५००५९३	तारा वहादुर थापा	पुरुष	२०२५-१२-२५	५६	१२	६३८४	18205000150354	6384	01	Success
४८८५	भक्ता	२०५६१२२१००४४९	दिनेश कुमार बिश्वकर्मा	पुरुष	२०५६-१२-२१	२५	१२	६३८४	18205000150423	6384	01	Success
४८८६	भक्ता	२०४३०७२९००७९६	युभ कुमारी राना	महिला	२०४३-०७-२९	३८	१२	६३८४	18205000150395	6384	01	Success
४८८७	भक्ता	२०४९०८२१०११२७	लाल कुमारी सोमरे	महिला	२०४९-०८-२१	३२	१२	६३८४	18205000150366	6384	01	Success
४८८८	भक्ता	२०२१०९०१००७२२	शशिधर आले	पुरुष	२०२१-०९-०१	६०	१२	६३८४	18205000150434	6384	01	Success
४८८९	भक्ता	२०१९०६१५०२९५९	शेष नारायण गैरे	पुरुष	२०१९-०६-१५	६२	१२	६३८४	18205000150392	6384	01	Success
४८९०	भक्ता	२०६४१००८००६४२	सतिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०६४-१०-०८	१७	१२	६३८४	18205000150389	6384	01	Success
४८९१	भक्ता	२०१८०५१८०३२५४	हेम कुमारी राना	महिला	२०१८-०५-१८	६३	१२	६३८४	18205000150401	6384	01	Success
४८९२	भक्ता	२०३११११५००७१९	इन्दिरा भट्टराई	महिला	२०३१-११-१५	५०	१३	६३८४	18205000150377	6384	0450959109100018	Success
४८९३	भक्ता	२०४७०९२३००७५४	ठगीसरा थापा	महिला	२०४७-०९-२३	३४	१३	६३८४	18205000150419	6384	0450960012000012	Success
४८९४	भक्ता	२०२१०५२०००८६२	देवकला राना	महिला	२०२१-०५-२०	६०	१३	६३८४	18205000150342	6384	0450959347000019	Success
४८९५	भक्ता	२०४००२१२००४७६	माया भट्टराई	महिला	२०४०-०२-१२	४२	१३	६३८४	18205000150347	6384	0450962731000014	Success
४८९६	भक्ता	२०३८०५१३०२०४८	मीना कुमारी थापा	महिला	२०३८-०५-१३	४३	१३	६३८४	18205000150359	6384	0450960005000012	Success

४८९७	भक्ता	२०६४१०१४००६२४	रमा भट्टराई	महिला	२०६४-१०-१४	१७	१३	६३८४	18205000150384	6384	0450959892200018	Success
४८९८	भक्ता	२०३४०५३१००४४९	रेनुका भट्टराई	महिला	२०३४-०५-३१	४७	१३	६३८४	18205000150343	6384	0450959001100017	Success
४८९९	भक्ता	२०६२१२०१००८०३	संगीता पाण्डे	महिला	२०६२-१२-०१	१९	१३	६३८४	18205000150380	6384	0450961757900018	Success
४९००	भक्ता	२०४३०८२३००५७३	सुमित्रा भट्टराई	महिला	२०४३-०८-२३	३८	१३	६३८४	18205000150394	6384	0450959385400017	Success
४९०१	भक्ता	२०४१०११४००९४४	सावित्रा भट्टराई	महिला	२०४१-०१-१४	४१	१३	६३८४	18205000150379	6384	0450959005300017	Success
४९०२	भक्ता	२०७४०५०५११४३८	सौफिया भट्टराई	महिला	२०७४-०५-०५	७	१३	६३८४	18205000150368	6384	0450959427100011	Success
४९०३	भक्ता	२०७३०९१७०८९१२	सुबिन भण्डारी	पुरुष	२०७३-०९-१७	८	१३	६३८४	18205000150407	6384	0450958690900014	Success
४९०४	भक्ता	२०७९०४१९१४३५१	सिम्रन थापा	महिला	२०७९-०४-१९	२	१३	२१२८	18205000150428	2128	0450998261200013	Success
४९०५	भक्ता	२०५९१२२०००३८७	आशिष सारु	पुरुष	२०५९-१२-२०	२२	१४	६३८४	18205000150404	6384	2760196328900001	Success
४९०६	भक्ता	२०६७०११०३५३५	आकाश दर्जि	पुरुष	२०६७-०१-११	१५	१४	६३८४	18205000150375	6384	2760302299100001	Success
४९०७	भक्ता	२०३५०२०९००५६३	इन्दिरा जवाली	महिला	२०३५-०२-०९	४७	१४	६३८४	18205000150349	6384	2760164200500001	Success
४९०८	भक्ता	२०६३१००४०१०४७	दिब्या पाण्डे	महिला	२०६३-१०-०४	१८	१४	६३८४	18205000150400	6384	2760163325400001	Success
४९०९	भक्ता	२०७५१०१११८६३६	दिपेश न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१०-११	६	१४	६३८४	18205000150361	6384	2760327416700001	Success
४९१०	भक्ता	२०६२०३२५००३३३	निश्चित भट्टराई	पुरुष	२०६२-०३-२५	१९	१४	६३८४	18205000150358	6384	2760212845700001	Success
४९११	भक्ता	२०७०११२२००३३३	पुजन राना	पुरुष	२०७०-११-२२	११	१४	६३८४	18205000150350	6384	2760166121400001	Success
४९१२	भक्ता	२०७६०७१६१३३१७	प्रशान्त पाण्डे	पुरुष	२०७६-०७-१७	५	१४	६३८४	18205000150430	6384	2760310818600001	Success
४९१३	भक्ता	२०७८१२१९०६४३६	बिनम गैरे	पुरुष	२०७८-१२-१९	३	१४	२१२८	18205000150376	2128	2760215281500002	Success
४९१४	भक्ता	२०६००२०४००८२८	मौसम गैरे	पुरुष	२०६०-०२-०४	२२	१४	६३८४	18205000150421	6384	2760230852400001	Success
४९१५	भक्ता	२०४००३२५०३८३५	महेन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०४०-०३-२५	४१	१४	६३८४	18205000150391	6384	2760327186200001	Success
४९१६	भक्ता	२०३९११०१००३५७	मिना राना	महिला	२०३९-११-०१	४२	१४	६३८४	18205000150408	6384	2760225794000001	Success
४९१७	भक्ता	२०७४०११९०४१३६	मनिषा पाण्डे	महिला	२०७४-०१-१९	८	१४	६३८४	18205000150396	6384	2760175630700001	Success
४९१८	भक्ता	२०३९१०२५००८३८	विष्णु पाण्डे	पुरुष	२०३९-१०-२५	४२	१४	६३८४	18205000150360	6384	2760178807800001	Success
४९१९	भक्ता	२०६७०११७००९९१	सन्दिप पाण्डे	पुरुष	२०६७-०१-१७	१५	१४	६३८४	18205000150367	6384	2760207294000001	Success
४९२०	दलित बालबालिका	२०७९१००३०७५२१	अनुष्का वि.क.	महिला	२०७९-१०-०३	२	१	१५९६	18205000157645	1596	0415705269710011	Success
४९२१	दलित बालबालिका	२०७८१००४०२९२८	आरुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-०४	३	१	१५९६	18205000157728	1596	0415705077834019	Success
४९२२	दलित बालबालिका	२०८१०३२७०११४४	आहाज सिंह नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-२७	०	१	१५९६	18205000157708	1596	0415705491498012	Success
४९२३	दलित बालबालिका	२०७९०४१२१२३८४	बिसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०४-१२	२	१	१५९६	18205000157764	1596	0415705504667013	Success
४९२४	दलित बालबालिका	२०७९१२१५०७६१२	मरिशका छिनाल	महिला	२०७९-१२-१५	२	१	१५९६	18205000157659	1596	0415705462423011	Success
४९२५	दलित बालबालिका	२०७९०२०९०७६४५	शिवांश नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-०९	३	१	१५९६	18205000157750	1596	0415705288155010	Success
४९२६	दलित बालबालिका	२०७७०१०५००९८७	सम्पधा वि.क.	महिला	२०७७-०१-०५	५	१	८६	18205000157716	86	0415701699346016	Success
४९२७	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०९६९१	संस्कृति वि.क.	महिला	२०७७-०७-०६	४	१	१५९६	18205000157675	1596	0415701748289015	Success
४९२८	दलित बालबालिका	२०८१०१८००६८८	सोनिया सुनार	महिला	२०८१-०१-१८	१	१	१५९६	18205000157738	1596	0415705401348017	Success
४९२९	दलित बालबालिका	२०७७१००४०५४०२	संस्कार वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-०४	४	१	१५९६	18205000157691	1596	0415701885808011	Success
४९३०	दलित बालबालिका	२०७८०४३४०२९३६	आयुष्मा वि.क.	महिला	२०७८-०४-३०	३	२	१५९६	18205000151401	1596	0415705054255011	Success
४९३१	दलित बालबालिका	२०७७०८०५०८३६५	मनिषा वि.क.	महिला	२०७७-०८-०५	४	२	१५९६	18205000151375	1596	0415701865523010	Success
४९३२	दलित बालबालिका	२०८००२१८०५४९४	वृषब दर्नाल	पुरुष	२०८०-०२-१८	२	२	१५९६	18205000151378	1596	0415705331774013	Success
४९३३	दलित बालबालिका	२०७७०३१४००४२३	समिर गाेतामे	पुरुष	२०७७-०३-१४	४	२	१२९७	18205000151368	1297	0415701667568017	Success
४९३४	दलित बालबालिका	२०७८०३०८०१५०४	समिर ठडराई	पुरुष	२०७८-०३-०८	३	२	१५९६	18205000151353	1596	0415701981561019	Success

४९३५	दलित बालबालिका	२०७७०५२९११४१५	सिबानी दर्जि	महिला	२०७७-०५-२९	४	२	१५९६	18205000151280	1596	0415705066838012	Success
४९३६	दलित बालबालिका	२०८००६०१०२०३५	अरबिन परियार	पुरूष	२०८०-०५-०१	१	३	१५९६	18205000157736	1596	0415705361034014	Success
४९३७	दलित बालबालिका	२०७७०४२०१२१९१	अनुजा सुनामे	महिला	२०७७-०४-२०	४	३	१५९६	18205000157647	1596	0415701942335011	Success
४९३८	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०९८६५	आयुषा गौतम	महिला	२०७९-०७-१३	२	३	१५९६	18205000157776	1596	0415705294530011	Success
४९३९	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०५०९८	आशा हेमचुरी	महिला	२०७९-०४-०३	२	३	१५९६	18205000157690	1596	0415705180163017	Success
४९४०	दलित बालबालिका	२०७८१२०६०११९४	आरोसी रुचाल	महिला	२०७८-१२-०६	३	३	१५९६	18205000157754	1596	0415705134031017	Success
४९४१	दलित बालबालिका	२०७९१०१००२०८९	आँचल सुनाम	महिला	२०७९-१०-१०	२	३	१५९६	18205000157820	1596	0415705261969016	Success
४९४२	दलित बालबालिका	२०८००६१९०१३१३	आसमान कार्की	पुरूष	२०८०-०६-१९	१	३	१५९६	18205000157756	1596	0415705366483011	Success
४९४३	दलित बालबालिका	२०८००१०३०५२५८	आरब रणपाल	पुरूष	२०८०-०१-३०	२	३	१५९६	18205000157780	1596	0415705307009012	Success
४९४४	दलित बालबालिका	२०७९०६११०४०१६	आसिम राजपुत	पुरूष	२०७९-०६-११	२	३	१५९६	18205000157711	1596	0415705229591011	Success
४९४५	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०३४९१	आयुर रणपाल	पुरूष	२०७८-०३-२३	३	३	१५९६	18205000157802	1596	0415701960413011	Success
४९४६	दलित बालबालिका	२०७९०७२५०९७०८	इशान्त बूढाथोकी	पुरूष	२०७९-०७-२५	२	३	१५९६	18205000157742	1596	0415705269498012	Success
४९४७	दलित बालबालिका	२०८००२३००१६४७	इभालीन खड्का	महिला	२०८०-०२-३०	२	३	१५९६	18205000157821	1596	0415705325986017	Success
४९४८	दलित बालबालिका	२०८००५०३०९२८५	ऐनी रतन	महिला	२०८०-०५-०३	१	३	१५९६	18205000157787	1596	0415705434963019	Success
४९४९	दलित बालबालिका	२०७९०५१७०५३१९	प्रथम बूढा	पुरूष	२०७९-०५-१७	२	३	१५९६	18205000157684	1596	0415705370168015	Success
४९५०	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०२१६२	पियुस गौतम	पुरूष	२०७९-०४-१६	२	३	१५९६	18205000157703	1596	0415705184749016	Success
४९५१	दलित बालबालिका	२०८००६२८०३४७३	प्रसम गौतम	पुरूष	२०८०-०६-२७	१	३	१५९६	18205000157769	1596	0415705368010013	Success
४९५२	दलित बालबालिका	२०७७१०२८०६२०१	बिनिता रणपाल	महिला	२०७७-१०-२८	४	३	१५९६	18205000157773	1596	0415703009683018	Success
४९५३	दलित बालबालिका	२०७९०१०३००७१५	बिहान कोइराला	पुरूष	२०७९-०१-०३	३	३	१५९६	18205000157724	1596	0415705109234019	Success
४९५४	दलित बालबालिका	२०८१०८०९०१०१८	मियन्शा कोइराला	महिला	२०८१-०८-०९	०	३	१५९६	18205000157747	1596	0415705536155014	Success
४९५५	दलित बालबालिका	२०७९०६२३००४५६	मेधांस रतन	पुरूष	२०७९-०६-२३	२	३	१५९६	18205000157759	1596	0415705218768015	Success
४९५६	दलित बालबालिका	२०७८११११०२५३३	युवराजिनी रोका	महिला	२०७८-११-११	३	३	१५९६	18205000157804	1596	0415705110916018	Success
४९५७	दलित बालबालिका	२०८००३२७०६४४२	लुक्स रणपाल	पुरूष	२०८०-०३-२७	१	३	१५९६	18205000157653	1596	0415705352651019	Success
४९५८	दलित बालबालिका	२०८००६२६०२८६७	वियांस नेपाली	पुरूष	२०८०-०६-२६	१	३	१५९६	18205000157720	1596	0415705435448010	Success
४९५९	दलित बालबालिका	२०८००५१००१०१४	विसिषा रणपाल	महिला	२०८०-०५-१०	१	३	१५९६	18205000157795	1596	0415705357618011	Success
४९६०	दलित बालबालिका	२०८०१११६०७२६३	श्रेयांश रोका	पुरूष	२०८०-११-१६	१	३	१५९६	18205000157644	1596	0415705493744010	Success
४९६१	दलित बालबालिका	२०७९१०१३०३४२	सुहान गौतम	पुरूष	२०७९-१०-१३	२	३	१५९६	18205000157757	1596	0415705369056017	Success
४९६२	दलित बालबालिका	२०८००५०३०८२९५	सुयांशी रमतेल	महिला	२०८०-०५-०३	१	३	१५९६	18205000157741	1596	0415705379677011	Success
४९६३	दलित बालबालिका	२०७९०८१८००८३३	सुष्टता रणपाल	महिला	२०७९-०८-१८	२	३	१५९६	18205000157701	1596	0415705218269019	Success
४९६४	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०३८९५	सिजू लामिछाने	महिला	२०७७-०४-२४	४	३	१५९६	18205000157730	1596	0415701800703011	Success
४९६५	दलित बालबालिका	२०७७११२७०३९३५	सुसा रमतेल	महिला	२०७७-११-२७	४	३	१५९६	18205000157657	1596	0415701957685017	Success
४९६६	दलित बालबालिका	२०७९०१०६०५६९१	आहाना कालिराज	महिला	२०७९-०१-०६	३	४	१५९६	18205000157779	1596	0415705164622011	Success
४९६७	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०११२७	आयुषी जालन्धर	महिला	२०७९-०७-०६	२	४	१५९६	18205000157726	1596	0415705204337011	Success
४९६८	दलित बालबालिका	२०८१०७२२०६६२४	आन्धी गहतराज	महिला	२०८१-०७-२२	०	४	१५९६	18205000157794	1596	0415705560936019	Success
४९६९	दलित बालबालिका	२०७९१००८०७७३४	दिवांशु गहतराज	पुरूष	२०७९-१०-०८	२	४	१५९६	18205000157677	1596	0415705256406011	Success
४९७०	दलित बालबालिका	२०८००८११०५०३३	रुद्राक्षी दर्नाल	महिला	२०८०-०८-११	१	४	१५९६	18205000157752	1596	0415705379706011	Success
४९७१	दलित बालबालिका	२०७७१११५०२९५७	श्रायाम पौडेल	पुरूष	२०७७-११-१५	४	४	१५९६	18205000157784	1596	0415701987205011	Success
४९७२	दलित बालबालिका	२०८१०९१३०१७३७	सान्भिका गैरे	महिला	२०८१-०९-१३	०	४	१५९६	18205000157719	1596	0415705556409012	Success

४९७३	दलित बालबालिका	२०७९०३१९०३९९२	अदिती विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-१९	२	५	१५९६	18205000157700	1596	0415705204170011	Success
४९७४	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०२७२२	अस्मित बस्याल	पुरुष	२०७७-०६-२२	४	५	१५९६	18205000157762	1596	0415701796122017	Success
४९७५	दलित बालबालिका	२०८००२०२०१७५२	अस्मी बस्याल	महिला	२०८०-०२-०२	२	५	१५९६	18205000157723	1596	0415705299191019	Success
४९७६	दलित बालबालिका	२०८१०२१४०१५३२	आरव गैरे	पुरुष	२०८१-०२-१४	१	५	१५९६	18205000157666	1596	0415705467194010	Success
४९७७	दलित बालबालिका	२०८०११२९०२४७३	आद्रिता बस्याल	महिला	२०८०-११-२९	१	५	१५९६	18205000157735	1596	0415705427873012	Success
४९७८	दलित बालबालिका	२०७७०८२६१२५८७	आयुष हितडुगा	पुरुष	२०७७-०८-२६	४	५	१५९६	18205000157808	1596	0415705141266011	Success
४९७९	दलित बालबालिका	२०७८०३०७०३०१५	आरुष घले	पुरुष	२०७८-०३-०७	३	५	१५९६	18205000157729	1596	0415701936137011	Success
४९८०	दलित बालबालिका	२०७७०४१६०३५७८	इनाया वि.क	महिला	२०७७-०४-१६	४	५	१५९६	18205000157671	1596	0415701745793014	Success
४९८१	दलित बालबालिका	२०७७०२२९०१०९४	एरिका रोका	महिला	२०७७-०२-२९	५	५	१०३०	18205000157642	1030	0415701669264015	Success
४९८२	दलित बालबालिका	२०८१०२०८०१९७१	एप्रिशा हितडुगा	महिला	२०८१-०२-०८	१	५	१५९६	18205000157683	1596	0415705465088019	Success
४९८३	दलित बालबालिका	२०७८०६१८०५६७१	कुसुम रणपाल	महिला	२०७८-०६-१८	३	५	१५९६	18205000157816	1596	0415705028508017	Success
४९८४	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०९३३२	जानवी वस्याल	महिला	२०७८-०४-०९	३	५	१५९६	18205000157687	1596	0415701963983011	Success
४९८५	दलित बालबालिका	२०७७०५१८०९५३७	दिब्याशी गैरे	महिला	२०७७-०५-१८	४	५	१५९६	18205000157763	1596	0415701965054018	Success
४९८६	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०२८९७	निरोशा हिताडुगा	महिला	२०७७-०६-२६	४	५	१५९६	18205000157797	1596	0415701761123010	Success
४९८७	दलित बालबालिका	२०७८०६२१११५९४	प्रविशा रुयाल	महिला	२०७८-०६-२१	३	५	१५९६	18205000157819	1596	0415705214528011	Success
४९८८	दलित बालबालिका	२०७७०२२९००९२८	प्रियान्सु विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०२-२९	५	५	१०३०	18205000169488		0415701709990016	Reject
४९८९	दलित बालबालिका	२०८१०४१६००५९२	बद्ध लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०८१-०४-१६	०	५	१५९६	18205000157823	1596	0415705492399018	Success
४९९०	दलित बालबालिका	२०८१०३०५०२४८६	बरदान वि.क.	पुरुष	२०८१-०३-०५	०	५	१५९६	18205000157809	1596	0415705481032015	Success
४९९१	दलित बालबालिका	२०८१०१०५०१२३५	मिरांश घले	पुरुष	२०८१-०१-०५	१	५	१५९६	18205000157813	1596	0415705451738010	Success
४९९२	दलित बालबालिका	२०८००१०५०३९९३	मानवी ठडराई	महिला	२०८०-०१-०५	२	५	१५९६	18205000157768	1596	0415705292262018	Success
४९९३	दलित बालबालिका	२०८२०१२२०२६२४	मिभान विश्वकर्मा	पुरुष	२०८२-०१-२२	०	५	५३२				
४९९४	दलित बालबालिका	२०८०११०१०७८१३	विवश घले	पुरुष	२०८०-११-०१	१	५	१५९६	18205000157714	1596	0415705453090018	Success
४९९५	दलित बालबालिका	२०७९०४११०७५३५	शिरिष्णा रणपाल	महिला	२०७९-०४-११	२	५	१५९६	18205000157715	1596	0415705201467011	Success
४९९६	दलित बालबालिका	२०७९१२०६०७२२३	शिवम घले	पुरुष	२०७९-१२-०६	२	५	१५९६	18205000157814	1596	0415705320193019	Success
४९९७	दलित बालबालिका	२०७७०३२५१००९७	श्रेयान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-२५	४	५	१४८०	18205000157758	1480	0415701923395011	Success
४९९८	दलित बालबालिका	२०८००२२३०३३२४	श्रीषा रसाईली	महिला	२०८०-०२-२३	२	५	१५९६	18205000157652	1596	0415705325340011	Success
४९९९	दलित बालबालिका	२०७८०६१३०६१८३	सुहान्श विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०६-१३	३	५	१५९६	18205000157791	1596	0415705022745017	Success
५०००	दलित बालबालिका	२०७८०४२०००८९७	सुप्रिया वि.क	महिला	२०७८-०४-२०	३	५	१५९६	18205000157693	1596	0415701949898011	Success
५००१	दलित बालबालिका	२०७८१०२५०५६९४	समन्या गैरे	महिला	२०७८-१०-२५	३	५	१५९६	18205000157774	1596	0415705092833010	Success
५००२	दलित बालबालिका	२०७७०३२७०१४२३	संगम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-२७	४	५	१५९३	18205000157694	1513	0415701708917013	Success
५००३	दलित बालबालिका	२०८१०९२८०७३७७	सिवान्शी रणपाल	महिला	२०८१-०९-२८	०	५	१०६४	18205000157710	1064	0415705613175015	Success
५००४	दलित बालबालिका	२०८००११७०७६७६	साईसा बस्याल	महिला	२०८०-०१-१७	२	५	१५९६	18205000157753	1596	0415705517412014	Success
५००५	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०७६६३	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०१-०८	५	५	१३७	18205000157810	137	0415703010722019	Success
५००६	दलित बालबालिका	२०७९०३१००१८५४	सिया हितडुगा	महिला	२०७९-०३-१०	२	५	१५९६	18205000157751	1596	0415705156232016	Success
५००७	दलित बालबालिका	२०८१०७११००५७३	अनन्या विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०७-११	०	६	१५९६	18205000157649	1596	041570522129010	Success
५००८	दलित बालबालिका	२०७७१२०५००२५७	आहिल गहतराज	पुरुष	२०७७-१२-०५	४	६	१५९६	18205000157737	1596	0415701974010015	Success
५००९	दलित बालबालिका	२०७९०६२००८१६६	आपरा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-२०	२	६	१५९६	18205000157658	1596	0415705230477018	Success
५०१०	दलित बालबालिका	२०७८०७३४०२१३७	आयान्श गहतराज	पुरुष	२०७८-०७-३०	३	६	१५९६	18205000157749	1596	0415705326850011	Success

५०११	दलित बालबालिका	२०८१०३१२०६७४९	आरुषा सुनार	महिला	२०८१-०३-१२	०	६	१५९६	18205000169478	1596	0415705632050010	Success
५०१२	दलित बालबालिका	२०७८११०११२९२१	इश्वरा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-११-०१	३	६	१५९६	18205000157654	1596	0415705238964015	Success
५०१३	दलित बालबालिका	२०८००२१९०५८५६	एजा रन्जन	पुरुष	२०८०-०२-१९	२	६	१५९६	18205000157727	1596	0415705347036012	Success
५०१४	दलित बालबालिका	२०७७०५१८०२७१४	क्रिशव रन्जन	पुरुष	२०७७-०५-१८	४	६	१५९६	18205000157734	1596	0415701736992012	Success
५०१५	दलित बालबालिका	२०७९०८२३११४८३	कियांश बि.क.	पुरुष	२०७९-०८-२३	२	६	१५९६	18205000157707	1596	0415705385198018	Success
५०१६	दलित बालबालिका	२०७८०८०६०६४५६	ग्रिसि रन्जन	पुरुष	२०७८-०८-०६	३	६	१५९६	18205000157760	1596	0415705076302013	Success
५०१७	दलित बालबालिका	२०७७०४३१२४८६२	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-३१	४	६	१५९६	18205000157803	1596	0415701989180014	Success
५०१८	दलित बालबालिका	२०७९०६३१३९४५	दिप्सन विक	पुरुष	२०७९-०६-३१	२	६	१५९६	18205000157796	1596	0415705242109014	Success
५०१९	दलित बालबालिका	२०७९०७१६११९९९	प्रआन्सी विक	महिला	२०७९-०७-१६	२	६	१५९६	18205000157667	1596	0415705309375016	Success
५०२०	दलित बालबालिका	२०८०१११५०२४१५	प्रिन्सी वि.क.	महिला	२०८०-११-१५	१	६	१५९६	18205000157799	1596	0415705421942012	Success
५०२१	दलित बालबालिका	२०८१०६१६०३५२६	प्रिन्सिका विक	महिला	२०८१-०६-१६	०	६	१५९६	18205000157695	1596	0415705520752012	Success
५०२२	दलित बालबालिका	२०८१०६३००७८७४	परम वि.क.	पुरुष	२०८१-०६-३०	०	६	१५९६	18205000157798	1596	0415705573770012	Success
५०२३	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०१७२५	प्रान्शी गहतराज	महिला	२०७९-०४-०३	२	६	१५९६	18205000157781	1596	0415705189448014	Success
५०२४	दलित बालबालिका	२०७९०७०११०५१७	प्रिन्सिका विक	महिला	२०७९-०७-०१	२	६	१५९६	18205000157672	1596	0415705253141017	Success
५०२५	दलित बालबालिका	२०७७०७१६१२८२४	बरुण गहतराज	पुरुष	२०७७-०७-१६	४	६	१५९६	18205000157704	1596	0415705180198015	Success
५०२६	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०१५८४	बिबान्सी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०९-०६	४	६	१५९६	18205000157792	1596	0415701806624016	Success
५०२७	दलित बालबालिका	२०८२०१२९०२७१४	रियान सुनार	पुरुष	२०८२-०१-२९	०	६	५३२	18205000157744	532	0415705628204011	Success
५०२८	दलित बालबालिका	२०७९०१०१२१४५९	विविशा वि.क.	महिला	२०७९-०१-०१	३	६	१५९६	18205000157782	1596	0415705561336015	Success
५०२९	दलित बालबालिका	२०७७१२०४०३७३४	शालिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-०४	४	६	१५९६	18205000157712	1596	0415701962062011	Success
५०३०	दलित बालबालिका	२०८००१०४०८१४४	सायर जि.आर.	पुरुष	२०८०-०१-०४	२	६	१५९६	18205000157696	1596	0415705342286010	Success
५०३१	दलित बालबालिका	२०७८०७०२१०१२९	सुमित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०७-०२	३	६	१५९६	18205000157731	1596	0415705165807013	Success
५०३२	दलित बालबालिका	२०८००५०३०८५१९	सेन्सी वि.क.	महिला	२०८०-०५-०३	१	६	१५९६	18205000157822	1596	0415705590437017	Success
५०३३	दलित बालबालिका	२०८०१२०१०९१६३	सुजल घताने	महिला	२०८०-१२-०१	१	६	१५९६	18205000157648	1596	0415705584930011	Success
५०३४	दलित बालबालिका	२०७९०४३११५६९२	सरोन वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-३१	२	६	१५९६	18205000157770	1596	0415705211541015	Success
५०३५	दलित बालबालिका	२०८००९१६०६१७८	साम्बिका सुनार	महिला	२०८०-०९-१६	१	६	१५९६	18205000157748	1596	0415705409380017	Success
५०३६	दलित बालबालिका	२०८१०५२६०५७७६	सुशान्त विक	पुरुष	२०८१-०५-२६	०	६	१५९६	18205000157674	1596	0415705519778016	Success
५०३७	दलित बालबालिका	२०७९०८१२०६५८५	सुहान गन्धर्व	पुरुष	२०७९-०८-१२	२	६	१५९६	18205000157788	1596	0415705306609016	Success
५०३८	दलित बालबालिका	२०७८०७२११५५५७	स्वस्तिमा सुनार	महिला	२०७८-०७-२१	३	६	१५९६	18205000169479	1596	0415705631986012	Success
५०३९	दलित बालबालिका	२०८००८०९०४४१४	अस्वीन परियार	पुरुष	२०८०-०८-०९	१	७	१५९६	18205000151473	1596	160010000265033	Success
५०४०	दलित बालबालिका	२०८१०३१६०६४४३	अयान परियार	पुरुष	२०८१-०३-१६	०	७	१५९६	18205000151313	1596	160010000426033	Success
५०४१	दलित बालबालिका	२०७८१००६०३०१२	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-०६	३	७	१५९६	18205000151396	1596	1600100000310033	Success
५०४२	दलित बालबालिका	२०७८०६१४१०६१३	अभिशु नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१०	३	७	१५९६	18205000151307	1596	1600100000243033	Success
५०४३	दलित बालबालिका	२०८१०२२१०२८६५	आयुषा सुनार	महिला	२०८१-०२-२१	१	७	१५९६	18205000151471	1596	1600100000278033	Success
५०४४	दलित बालबालिका	२०७७१११३०६९५३	एलिस मान सुनार	पुरुष	२०७७-११-१३	४	७	१५९६	18205000151356	1596	1600100000374033	Success
५०४५	दलित बालबालिका	२०७७०५२६०४२७५	कृतिका वि.क.	महिला	२०७७-०५-२६	४	७	१५९६	18205000151424	1596	1600100000309033	Success
५०४६	दलित बालबालिका	२०७८०४३४०४९७३	जेशिक बि.क.	पुरुष	२०७८-०४-३०	३	७	१५९६	18205000151330	1596	1600100000177033	Success
५०४७	दलित बालबालिका	२०७८१००१२०३४८	जेनिस वि.क.	पुरुष	२०७७-११-०१	४	७	१५९६	18205000151491	1596	1150100000516033	Success
५०४८	दलित बालबालिका	२०८१०८२१०४०४१	दियाशा गैरे	महिला	२०८१-०८-२१	०	७	१५९६	18205000151301	1596	1600100000423033	Success

५०४९	दलित बालबालिका	२०८१०३२७०११३६	दिप्सना ठडराई	महिला	२०८१-०३-२७	०	७	१५९६	18205000151283	1596	1600100000357033	Success
५०५०	दलित बालबालिका	२०७९०६२१०५७२३	दिव्यांका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-२१	२	७	१५९६	18205000151459	1596	1600100000393033	Success
५०५१	दलित बालबालिका	२०७९११०४०३६६६	दीपिका रन्जन	महिला	२०७९-११-०४	२	७	१५९६	18205000151261	1596	1600100000244033	Success
५०५२	दलित बालबालिका	२०८११०२२००८११	प्रियांश लोहनी	पुरुष	२०८१-१०-२२	०	७	१५९६	18205000151232	1596	1600100000429033	Success
५०५३	दलित बालबालिका	२०८१०३२४०७२०५	प्रियान्सी कोइराला	महिला	२०८१-०३-२४	०	७	१५९६	18205000151269	1596	1600100000419033	Success
५०५४	दलित बालबालिका	२०७९१११६०१०३७	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७९-११-१६	२	७	१५९६	18205000151487	1596	1600100000283033	Success
५०५५	दलित बालबालिका	२०८००१२९०८३७२	फिवना परियार	महिला	२०८०-०१-२९	२	७	५३२	18205000169480	532	1600100000445033	Success
५०५६	दलित बालबालिका	२०८११२०४००११२	महिमा वि.क.	महिला	२०८१-१२-०४	०	७	१५९६	18205000151262	1596	1600100000436033	Success
५०५७	दलित बालबालिका	२०८०११२९०२७१३	मिरा नेपाली	महिला	२०८०-११-२९	१	७	१५९६	18205000151247	1596	1600100000354033	Success
५०५८	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०५०८३	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२४	४	७	१५९६	18205000151278	1596	1600100000251033	Success
५०५९	दलित बालबालिका	२०८१०३१०५४२२७	माहिरा वि.क.	महिला	२०८१-०३-१०	०	७	१५९६	18205000151314	1596	1600100000240033	Success
५०६०	दलित बालबालिका	२०७९०८१२०९१८३	राजेश वि० क०	पुरुष	२०७९-०८-१२	२	७	१५९६	18205000151233	1596	1600100000282033	Success
५०६१	दलित बालबालिका	२०८००६१६०००९४	विशान गैरे	पुरुष	२०८०-०६-१६	१	७	१५९६	18205000151496	1596	1600100000349033	Success
५०६२	दलित बालबालिका	२०८२०११७०१३४५	श्रीवान बि.क.	पुरुष	२०८२-०१-१७	०	७	५३२	18205000169477	532	1600100000444033	Success
५०६३	दलित बालबालिका	२०७८१०१५११०४३	शिविन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-१५	३	७	१५९६	18205000151236	1596	1600100000281033	Success
५०६४	दलित बालबालिका	२०८१०३१४००३३४	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-१४	०	७	१५९६	18205000151303	1596	1600100000276033	Success
५०६५	दलित बालबालिका	२०७८०४१३००५७९	सोनव सोनार	पुरुष	२०७८-०४-१३	३	७	१५९६	18205000151432	1596	1600100000328033	Success
५०६६	दलित बालबालिका	२०७७०७३००७०८६	सोहम सोनार	पुरुष	२०७७-०७-३०	४	७	१५९६	18205000151449	1596	1600100000272033	Success
५०६७	दलित बालबालिका	२०७८०७२९०१४९३	सार्थक कोइराला	पुरुष	२०७८-०७-२९	३	७	१५९६	18205000151366	1596	1600100000314033	Success
५०६८	दलित बालबालिका	२०७७०५२११४७३९	साइमन परियार	पुरुष	२०७७-०५-२१	४	७	१५९६	18205000151474	1596	1600100000297033	Success
५०६९	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०९१९५	सुमेध विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०८-१२	४	७	१५९६	18205000151335	1596	1600100000395033	Success
५०७०	दलित बालबालिका	२०८००२३०१८१४६	सुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-३०	२	७	१५९६	18205000151391	1596	1600100000358033	Success
५०७१	दलित बालबालिका	२०८०१२०३०२१६१	अनुराग वि०क०	पुरुष	२०८०-१२-०३	१	८	१५९६	18205000157676	1596	01	Success
५०७२	दलित बालबालिका	२०८१०३२५०३८१३	अभिनास वौडेल	पुरुष	२०८१-०३-२५	०	८	१५९६	18205000157740	1596	01	Success
५०७३	दलित बालबालिका	२०८१०९२९०६०८८	अनन्त वि०क०	पुरुष	२०८१-०९-२९	०	८	१५९६	18205000157692	1596	01	Success
५०७४	दलित बालबालिका	२०७७०८०२१५४३३	अर्पित ठडराई	पुरुष	२०७७-०८-०२	४	८	१५९६	18205000157772	1596	01	Success
५०७५	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०२२९६	अंगद सुनार	पुरुष	२०७९-०६-०४	२	८	१५९६	18205000157807	1596	02	Success
५०७६	दलित बालबालिका	२०८१०४३०१६८३९	अंशु वि०क०	महिला	२०८१-०४-३०	०	८	१५९६	18205000157785	1596	01	Success
५०७७	दलित बालबालिका	२०७७१२२५१२०८६	अंशु वौडेल	पुरुष	२०७७-१२-२५	४	८	१५९६	18205000157688	1596	02	Success
५०७८	दलित बालबालिका	२०७८०७०४१३६४५	आरोसी वि.क.	महिला	२०७८-०७-०१	३	८	१५९६	18205000157679	1596	01	Success
५०७९	दलित बालबालिका	२०८०३१७००१०७	आरमान बौडेल	पुरुष	२०८०-०३-१८	१	८	१५९६	18205000157786	1596	01	Success
५०८०	दलित बालबालिका	२०८०१२०२०३८८४	आरजु वि०क०	महिला	२०८०-१२-०२	१	८	१५९६	18205000157789	1596	01	Success
५०८१	दलित बालबालिका	२०७७०३१६००४४४	आरुष बौडेल	पुरुष	२०७७-०३-१६	४	८	१३३०	18205000157697	1330	01	Success
५०८२	दलित बालबालिका	२०७८०४०७०१७५१	आश्रीया खाम्चा	महिला	२०७८-०४-०७	३	८	१५९६	18205000157670	1596	01	Success
५०८३	दलित बालबालिका	२०७८०११७०३६७९	आयुष ठडराई	पुरुष	२०७८-०१-१७	४	८	१५९६	18205000157739	1596	01	Success
५०८४	दलित बालबालिका	२०७७०६०५०३६४२	आरभ रुचाल	पुरुष	२०७७-०६-०५	४	८	१५९६	18205000157717	1596	01	Success
५०८५	दलित बालबालिका	२०८१०६०८०३९५२	आद्रिका खाम्चा	महिला	२०८१-०६-०८	०	८	१५९६	18205000157812	1596	01	Success
५०८६	दलित बालबालिका	२०८०११०३०८९२१	आरुष वौडेल	पुरुष	२०८०-११-०३	१	८	१५९६	18205000157680	1596	01	Success

५०८७	दलित बालबालिका	२०८१०१०९०३३३२	आयुश वि०क०	पुरुष	२०८१-०१-०९	१	८	१५९६	18205000157702	1596	01	Success
५०८८	दलित बालबालिका	२०७९०९१९०१३०८	आयुष बौडेल	पुरुष	२०७९-०९-१९	२	८	१५९६	18205000157646	1596	02	Success
५०८९	दलित बालबालिका	२०८२०२१२००४०३	आहाना वौडेल	महिला	२०८२-०२-१२	०	८	५३२	18205000157801	532	01	Success
५०९०	दलित बालबालिका	२०७७१०१२१३८७४	आरुष ठडराई	पुरुष	२०७७-१०-१२	४	८	१५९६	18205000157793	1596	01	Success
५०९१	दलित बालबालिका	२०७८१२२००८७९४	ईभा ठडराई	महिला	२०७८-१२-२०	३	८	१५९६	18205000157662	1596	01	Success
५०९२	दलित बालबालिका	२०७८०१२९०८१०३	उर्वसी सुनार	महिला	२०७८-०१-२९	४	८	१५९६	18205000157668	1596	01	Success
५०९३	दलित बालबालिका	२०७९०८२७०६३७७	एलेक्स नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-२७	२	८	१५९६	18205000157777	1596	01	Success
५०९४	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०५४०५	एलीना वि.क.	महिला	२०७७-०२-०१	५	८	५४९	18205000157718	549	01	Success
५०९५	दलित बालबालिका	२०८१०६०८०२६५७	कृषा रुचाल	महिला	२०८१-०६-०८	०	८	१५९६	18205000157698	1596	01	Success
५०९६	दलित बालबालिका	२०८००९२५०१८६५	क्रिस खाम्चा	महिला	२०८०-०९-२५	१	८	१५९६	18205000157766	1596	01	Success
५०९७	दलित बालबालिका	२०८१०७२००८३८४	गौरव वि०क०	पुरुष	२०८१-०७-२०	०	८	१०६४				
५०९८	दलित बालबालिका	२०७९०३२३०८११८	जेनिश ठडराई	पुरुष	२०७९-०३-२३	२	८	१५९६	18205000157663	1596	02	Success
५०९९	दलित बालबालिका	२०८००९२४०७७५८	जेशिस गौतम	पुरुष	२०८०-०९-२४	१	८	१५९६	18205000157660	1596	01	Success
५१००	दलित बालबालिका	२०७९०९१५१२५८४	देवांशी गौतम	महिला	२०७९-०९-१५	२	८	१५९६	18205000157800	1596	01	Success
५१०१	दलित बालबालिका	२०७९०८२७०५३९५	दिव्यांश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०८-२७	२	८	१५९६	18205000157761	1596	02	Success
५१०२	दलित बालबालिका	२०८०११२९०५७१९	दिवश बौडेल	पुरुष	२०८०-११-२९	१	८	१५९६	18205000157732	1596	01	Success
५१०३	दलित बालबालिका	२०८००५२९०७८५४	दिप्सन वि०क०	पुरुष	२०८०-०५-२९	१	८	१५९६	18205000157771	1596	01	Success
५१०४	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०२४१६	दिपेश दर्जी	पुरुष	२०७८-०५-०८	३	८	१५९६	18205000157673	1596	01	Success
५१०५	दलित बालबालिका	२०८००९०५०४३०९	दीना हितङ्गा	महिला	२०८०-०९-०५	१	८	१५९६	18205000157678	1596	01	Success
५१०६	दलित बालबालिका	२०७९०४१५०९५२४	प्रमिसा नेपाली	महिला	२०७९-०४-२२	२	८	१५९६	18205000157722	1596	01	Success
५१०७	दलित बालबालिका	२०८१०१३००४५६७	प्रमिश नेपाली	पुरुष	२०८१-०१-३०	१	८	१५९६	18205000157699	1596	01	Success
५१०८	दलित बालबालिका	२०७९०९०११५१७३	प्रियान्सी हितंगा	महिला	२०७९-०९-०१	२	८	१५९६	18205000157686	1596	01	Success
५१०९	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०१८२२	पुजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०७-२६	४	८	१५९६	18205000157745	1596	01	Success
५११०	दलित बालबालिका	२०७७१२१९०३२८६	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१९	४	८	१५९६	18205000157656	1596	01	Success
५१११	दलित बालबालिका	२०७७०५०९०२५९८	पूजा सुनार	महिला	२०७७-०५-०९	४	८	१५९६	18205000157743	1596	01	Success
५११२	दलित बालबालिका	२०७७१०२३०३००१	भिमन्स वि.क	पुरुष	२०७७-१०-२३	४	८	१५९६	18205000157651	1596	01	Success
५११३	दलित बालबालिका	२०७८११२९०५०३३	मनिष सार्की	पुरुष	२०७८-११-२९	३	८	१५९६	18205000157681	1596	01	Success
५११४	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०११२६	ममता वि.क	महिला	२०७९-०१-२७	३	८	१५९६	18205000157765	1596	01	Success
५११५	दलित बालबालिका	२०७९०७२८०३३६६	मिनीशा नेपाली	महिला	२०७९-०७-२८	२	८	१५९६	18205000157817	1596	01	Success
५११६	दलित बालबालिका	२०७७०३१०००६११	युनिस्मा सुनार	महिला	२०७७-०३-१०	४	८	१२३०	18205000157643	1230	01	Success
५११७	दलित बालबालिका	२०७८०६२३१०१७६	रियान्स ठडराई	पुरुष	२०७८-०६-२३	३	८	१५९६	18205000157811	1596	01	Success
५११८	दलित बालबालिका	२०८००६०१०२००१	रियासा ठडराई	महिला	२०८०-०६-०१	१	८	१५९६	18205000157778	1596	01	Success
५११९	दलित बालबालिका	२०८०११०१०५८३३	रियाना वि०क०	महिला	२०८०-११-०१	१	८	१५९६	18205000157767	1596	01	Success
५१२०	दलित बालबालिका	२०७७०८१८००४३१	रियान हिताङ्गा	पुरुष	२०७७-०८-१८	४	८	१५९६	18205000157709	1596	01	Success
५१२१	दलित बालबालिका	२०७७०५३०३०४८	रिहान सुनार	पुरुष	२०७७-०५-३०	४	८	१५९६	18205000157775	1596	01	Success
५१२२	दलित बालबालिका	२०८०१२२००३०९८	रिहान हितङ्गा	पुरुष	२०८०-१२-२०	१	८	१५९६	18205000157706	1596	01	Success
५१२३	दलित बालबालिका	२०७८०३०३०७५७७	वित्सन वि०क०	पुरुष	२०७८-०३-०३	३	८	१५९६	18205000157806	1596	01	Success
५१२४	दलित बालबालिका	२०७९११०३०२४३९	विशान्त ठडराई	पुरुष	२०७९-११-०३	२	८	१५९६	18205000157682	1596	02	Success

५१२५	दलित बालबालिका	२०८१०४०२०३२६५	विन्दु हितंगा	महिला	२०८१-०४-०२	०	८	१५९६	18205000157664	1596	01	Success
५१२६	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०४२९७	श्रेया वि.क.	महिला	२०७७-१२-१२	४	८	१५९६	18205000157755	1596	01	Success
५१२७	दलित बालबालिका	२०७९०४२५०१७२८	साया ठडराई	महिला	२०७९-०४-२५	२	८	१५९६	18205000157650	1596	02	Success
५१२८	दलित बालबालिका	२०८००८२२१०४२८	सुप्रिया सुनार	महिला	२०८०-०८-२२	१	८	१५९६	18205000157790	1596	01	Success
५१२९	दलित बालबालिका	२०८२०१०५०३९६५	सुधन खाम्चा	पुरुष	२०८२-०१-०५	०	८	५३२	18205000157721	532	01	Success
५१३०	दलित बालबालिका	२०७७०३२४०९१५९	सेलिन वि.क.	महिला	२०७७-०३-२४	४	८	१४६३	18205000157713	1463	01	Success
५१३१	दलित बालबालिका	२०७९०७१८०२४७६	सुविक्षा गैरे	महिला	२०७९-०७-१८	२	८	१५९६	18205000157665	1596	02	Success
५१३२	दलित बालबालिका	२०७९०८२३०२५५७	सुप्रिया ठडराई	महिला	२०७९-०८-२३	२	८	१५९६	18205000157705	1596	01	Success
५१३३	दलित बालबालिका	२०८०१२२५०३८९९	साईमन वि०क०	पुरुष	२०८०-१२-२५	१	८	१५९६	18205000157746	1596	01	Success
५१३४	दलित बालबालिका	२०७८०८२००५७७२	समिर वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-२०	३	८	१५९६	18205000157783	1596	01	Success
५१३५	दलित बालबालिका	२०७९०९२००६३१३	सन्जोक सुनार	पुरुष	२०७९-०९-२०	२	८	१५९६	18205000157818	1596	02	Success
५१३६	दलित बालबालिका	२०७७०८२७०२५४५	सुहना बाँडेल	महिला	२०७७-०८-२७	४	८	१५९६	18205000157725	1596	01	Success
५१३७	दलित बालबालिका	२०७७१००३०६७८२	सनसाईन खाम्चा	पुरुष	२०७७-१०-०३	४	८	१५९६	18205000157689	1596	01	Success
५१३८	दलित बालबालिका	२०७७०४२४१७१०१	साहिल ठडराई	पुरुष	२०७७-०४-२४	४	८	१५९६	18205000157685	1596	01	Success
५१३९	दलित बालबालिका	२०८१०२३०७३८६	सबिन ठडराई	पुरुष	२०८१-०२-३०	१	८	१५९६	18205000157655	1596	01	Success
५१४०	दलित बालबालिका	२०७७०११६००९०१	सुलभ पौडेल	पुरुष	२०७७-०१-१६	५	८	२७५	18205000157661	275	01	Success
५१४१	दलित बालबालिका	२०७७०७०१०२५१८	साया वि.क.	महिला	२०७७-०७-०१	४	८	१५९६	18205000157815	1596	01	Success
५१४२	दलित बालबालिका	२०७८०५०४१०१३	सौम्या बाँडेल	महिला	२०७८-०५-०४	३	८	१५९६	18205000157805	1596	02	Success
५१४३	दलित बालबालिका	२०७७११२६०४३८४	सुविज्ञा वि.क.	महिला	२०७७-११-२६	४	८	१५९६	18205000157733	1596	01	Success
५१४४	दलित बालबालिका	२०८००२२४०७४५६	अन्जना नेपाली	महिला	२०८०-०२-२४	२	९	१५९६	18205000151392	1596	43	Success
५१४५	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०६१६३	अन्जु चितौरै	महिला	२०७८-०७-०१	३	९	१५९६	18205000151411	1596	15600103A6	Success
५१४६	दलित बालबालिका	२०८००१२४०३८१२	अभियान वम्रेल	पुरुष	२०८०-०१-२४	२	९	१५९६	18205000151483	1596	15600304A7	Success
५१४७	दलित बालबालिका	२०८२०२५०७०७४	अर्पण पृथी	पुरुष	२०८२-०२-०५	०	९	५३२	18205000151472	532	23	Success
५१४८	दलित बालबालिका	२०७९०६०८०२८०४	अविनास बि क	पुरुष	२०७९-०६-०८	२	९	१५९६	18205000151409	1596	15600136A6	Success
५१४९	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०६०१७	आयान भित्रिकोटी	पुरुष	२०७७-०९-१२	४	९	१५९६	18205000151479	1596	84	Success
५१५०	दलित बालबालिका	२०७९०११२०६००२	एरिका पृथी	महिला	२०७९-०१-१२	३	९	१५९६	18205000151450	1596	43	Success
५१५१	दलित बालबालिका	२०८००५०८०८९९७	क्रिशा परियार	महिला	२०८०-०५-०८	१	९	१५९६	18205000151292	1596	69	Success
५१५२	दलित बालबालिका	२०७९०५१७०९०३४	गिब्यानी रिसाल	महिला	२०७९-०५-१७	२	९	१५९६	18205000151320	1596	15600139A6	Success
५१५३	दलित बालबालिका	२०८००२०६०४०१३	दृष्टि परियार	महिला	२०८०-०२-०६	२	९	१५९६	18205000151417	1596	81	Success
५१५४	दलित बालबालिका	२०७९०१३०१४२९७	देविका गैरे	महिला	२०७९-०१-३०	३	९	१५९६	18205000151373	1596	66	Success
५१५५	दलित बालबालिका	२०७८०११८०५७०६	प्रिशा भित्रिकोटी	महिला	२०७८-०१-१८	४	९	१५९६	18205000151272	1596	15600120A6	Success
५१५६	दलित बालबालिका	२०८००९१८०५११९	प्रवेश बि क	पुरुष	२०८०-०९-१८	१	९	१५९६	18205000151319	1596	59	Success
५१५७	दलित बालबालिका	२०७९०५०२१०००६	बिजुन पृथी	पुरुष	२०७९-०५-०२	२	९	१५९६	18205000151238	1596	15600142A6	Success
५१५८	दलित बालबालिका	२०८००५३०१३७६९	रोबिल नेपाली	महिला	२०८०-०५-३०	१	९	१५९६	18205000151357	1596	79	Success
५१५९	दलित बालबालिका	२०७७०८०५११४४३	शुभम बम्रेल	पुरुष	२०७७-०८-०५	४	९	१५९६	18205000151284	1596	15600242A7	Success
५१६०	दलित बालबालिका	२०८००३०५०६३६४	शिवानी रतन	महिला	२०८०-०३-०५	१	९	१५९६	18205000151494	1596	36	Success
५१६१	दलित बालबालिका	२०८१०६०१०१३६५	शिवानी नेपाली	महिला	२०८१-०६-०१	०	९	१५९६	18205000151348	1596	20	Success
५१६२	दलित बालबालिका	२०८१११०३०३५२४	शंकर नेपाली	पुरुष	२०८१-११-०३	०	९	१५९६	18205000151237	1596	82	Success

५१६३	दलित बालबालिका	२०७९१११७०४७७७	श्रेयंश बि क	पुरुष	२०७९-११-१७	२	९	१५९६	18205000151454	1596	14	Success
५१६४	दलित बालबालिका	२०८११०२३०१८०९	सन्जित हितडुगा	पुरुष	२०८१-१०-२३	०	९	१५९६	18205000151497	1596	03	Success
५१६५	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०९८७६	सारान्स रोका	पुरुष	२०७९-०९-०७	२	९	१५९६	18205000151493	1596	12	Success
५१६६	दलित बालबालिका	२०८२०२१६००४७९	समायरा बौडेल	महिला	२०८२-०२-१६	०	९	५३२	18205000151369	532	13	Success
५१६७	दलित बालबालिका	२०७९०४११०८४९१	सदिका रनपाल	महिला	२०७९-०४-११	२	९	१५९६	18205000151273	1596	26	Success
५१६८	दलित बालबालिका	२०७८०४२८०४१५७	सक्षम परियार	पुरुष	२०७८-०४-२८	३	९	१५९६	18205000151402	1596	15600095A6	Success
५१६९	दलित बालबालिका	२०८१०९१३०५३६५	अनुषा सुनार	महिला	२०८१-०९-१३	०	१०	१५९६	18205000151370	1596	22907010078250	Success
५१७०	दलित बालबालिका	२०७८०१११०८९७८	अन्शु बमरेल	महिला	२०७८-०१-३१	४	१०	१५९६	18205000151393	1596	22907010065478	Success
५१७१	दलित बालबालिका	२०७९०८२१०५८२८	आदित्य बिक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०८-२१	२	१०	१५९६	18205000151426	1596	22907010067777	Success
५१७२	दलित बालबालिका	२०८००३१००२२४९	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०८०-०३-१०	१	१०	१५९६	18205000151257	1596	22907010069924	Success
५१७३	दलित बालबालिका	२०७८०६०२१२२५९	आरपिता हितडुगा	महिला	२०७८-०६-०२	३	१०	१५९६	18205000151478	1596	22907010070373	Success
५१७४	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०२६६३	आइस्मा सुनार	महिला	२०७८-०५-१३	३	१०	१५९६	18205000151298	1596	22907010060950	Success
५१७५	दलित बालबालिका	२०७८१११३०९७६५	आरोही नेपाली	महिला	२०७८-११-१३	३	१०	१५९६	18205000151275	1596	22907010069182	Success
५१७६	दलित बालबालिका	२०७९०९२४०७१७६	आयुश वि.क.	पुरुष	२०७९-०९-२४	४	१०	१५९६	18205000151465	1596	22907010006007	Success
५१७७	दलित बालबालिका	२०८१०६१४०४४९५	इशान हिताडुगा	पुरुष	२०८१-०६-१४	०	१०	१५९६	18205000169476	1596	22907010077011	Success
५१७८	दलित बालबालिका	२०७९०३१२०६६८५	एन्जल परियार	महिला	२०७९-०३-१२	२	१०	१५९६	18205000151241	1596	22907010065982	Success
५१७९	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०५६७८	कृषा सुनाम	महिला	२०७९-०५-१२	४	१०	१५९६	18205000151270	1596	22907010005799	Success
५१८०	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०२३८१	जेनिशा बिश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-२७	४	१०	१५९६	18205000151397	1596	22907010061001	Success
५१८१	दलित बालबालिका	२०७९०६०६०९६६२	जोयल नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-०६	४	१०	१५९६	18205000151398	1596	22907010060969	Success
५१८२	दलित बालबालिका	२०७९०५१७०७४२२	त्रिशा सार्की	महिला	२०७९-०५-१७	२	१०	१५९६	18205000151297	1596	22907010066927	Success
५१८३	दलित बालबालिका	२०८००३०४०२६९७	दिपशिखा वि. क.	महिला	२०८०-०३-०४	१	१०	१५९६	18205000151500	1596	22907010070045	Success
५१८४	दलित बालबालिका	२०७८०७०७०५३०३	दिपती नेपाली	महिला	२०७८-०७-०७	३	१०	१५९६	18205000151418	1596	22907010063629	Success
५१८५	दलित बालबालिका	२०८१०३०६०३९८७	नेन्सी ठडराई	महिला	२०८१-०३-०६	०	१०	१५९६	18205000151456	1596	22907010075332	Success
५१८६	दलित बालबालिका	२०७८०३३००३९२६	प्रजोल सुनार	पुरुष	२०७८-०३-३१	३	१०	१५९६	18205000151322	1596	22907010061056	Success
५१८७	दलित बालबालिका	२०८१०२०७०४५१४	प्रमिला सुनार	महिला	२०८१-०२-०७	१	१०	१५९६	18205000151480	1596	22907010075341	Success
५१८८	दलित बालबालिका	२०८१०३२००४९७८	प्रयुश नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-२०	०	१०	१५९६	18205000151293	1596	22907010075396	Success
५१८९	दलित बालबालिका	२०७९०९२००६६४४	बिवेक हिताडुगा	पुरुष	२०७९-०९-२०	२	१०	१५९६	18205000151346	1596	22907010067944	Success
५१९०	दलित बालबालिका	२०७९०४०४११५२४	बिहान ठडराई	पुरुष	२०७९-०४-०४	२	१०	१५९६	18205000151374	1596	22907010069216	Success
५१९१	दलित बालबालिका	२०७९०७०४१३४४४	मनसुन ठडराई	पुरुष	२०७९-०७-०४	४	१०	१५९६	18205000151340	1596	22907010067759	Success
५१९२	दलित बालबालिका	२०८११०१४०६६८२	मन्जु श्री वि. क.	महिला	२०८१-१०-१४	०	१०	१५९६	18205000151400	1596	22907010079046	Success
५१९३	दलित बालबालिका	२०७९१११८०७६५३	मंदिप परियार	पुरुष	२०७९-११-१८	४	१०	१५९६	18205000151399	1596	22907010062329	Success
५१९४	दलित बालबालिका	२०८१०६३००६१८१	रिजन परियार	पुरुष	२०८१-०६-३०	०	१०	१५९६	18205000151498	1596	22907010076711	Success
५१९५	दलित बालबालिका	२०७९०७०२०९४४६	रियान्श वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-०२	४	१०	१५९६	18205000151264	1596	22907010060987	Success
५१९६	दलित बालबालिका	२०७९०५३१०३३३५	रियाशा वि.क.	महिला	२०७९-०५-३१	४	१०	१५९६	18205000151352	1596	22907010005784	Success
५१९७	दलित बालबालिका	२०८१०३२७०६४८१	रिहान थापा	पुरुष	२०८१-०३-२७	०	१०	१५९६	18205000151326	1596	22907010075378	Success
५१९८	दलित बालबालिका	२०७९०९०४०७४८९	राहुल परियार	पुरुष	२०७९-०९-०४	२	१०	१५९६	18205000151300	1596	22907010067856	Success
५१९९	दलित बालबालिका	२०८०१०२२००२७६	रोहित नेपाली	पुरुष	२०८०-१०-२२	१	१०	१५९६	18205000151285	1596	22907010072955	Success
५२००	दलित बालबालिका	२०७९०८२७०९३६३	रोजा वि. क	महिला	२०७९-०८-२७	२	१०	१५९६	18205000151308	1596	22907010069164	Success

५२०१	दलित बालबालिका	२०७७०२०२०९१५७	विर वि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०२	५	१०	५६६	18205000151466	566	22907010065362	Success
५२०२	दलित बालबालिका	२०७९०९०३०२७९७	विशेष वि. क	पुरुष	२०७९-०९-०३	२	१०	१५९६	18205000151276	1596	22907010067865	Success
५२०३	दलित बालबालिका	२०७९०२३११७३३८	शिरजल नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-३१	३	१०	१५९६	18205000151499	1596	22907010075369	Success
५२०४	दलित बालबालिका	२०८१०६२१०६२५५	सृष्टि वि क	महिला	२०८१-०६-२१	०	१०	१५९६	18205000151323	1596	22907010076906	Success
५२०५	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०८७७८	समैरा सुनार	महिला	२०७८-०७-०१	३	१०	१५९६	18205000151290	1596	22907010064336	Success
५२०६	दलित बालबालिका	२०७९०६२५१५३८४	सान्वि सुनार	महिला	२०७९-०६-२५	२	१०	१५९६	18205000151367	1596	22907010073972	Success
५२०७	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०२४०७	साहिर सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२७	४	१०	१५९६	18205000151377	1596	22907010060978	Success
५२०८	दलित बालबालिका	२०८१०५३०१३४२९	सन्जित नेपाली	पुरुष	२०८१-०५-३०	०	१०	१५९६	18205000151463	1596	22907010078269	Success
५२०९	दलित बालबालिका	२०७८०९०७१३८०५	स्मारिका सुनार	महिला	२०७८-०९-०७	३	१०	१५९६	18205000151338	1596	22907010076429	Success
५२१०	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०२७९६	समित वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-०८	४	१०	१५९६	18205000151435	1596	22907010005776	Success
५२११	दलित बालबालिका	२०७७०६०५०३५६८	सौगात वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-०५	४	१०	१५९६	18205000151251	1596	22907010005778	Success
५२१२	दलित बालबालिका	२०८१०७०७०४९८४	साहिना वि क	महिला	२०८१-०७-०७	०	१०	१५९६	18205000151461	1596	22907010076641	Success
५२१३	दलित बालबालिका	२०७९१२२००५४१८	सरल धौलाकोटी	पुरुष	२०७९-१२-२०	२	१०	१५९६	18205000151464	1596	22907010069191	Success
५२१४	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०४२१४	सजना सुनार	महिला	२०७७-०८-१३	४	१०	१५९६	18205000151425	1596	22907010005781	Success
५२१५	दलित बालबालिका	२०८११२२२०५१०७	सिद्धार्थ बस्याल	पुरुष	२०८१-१२-२२	०	१०	१०६४	18205000151327	1064	22907010079116	Success
५२१६	दलित बालबालिका	२०७९०६२६०८०२३	स्मृति बौडेल	महिला	२०७९-०६-२६	२	१०	१५९६	18205000151265	1596	22907010067874	Success
५२१७	दलित बालबालिका	२०७९०५०७००६४२	सुप्रिम सुनार	पुरुष	२०७९-०५-०७	२	१०	१५९६	18205000151344	1596	22907010065469	Success
५२१८	दलित बालबालिका	२०७९०४२२०५६५४	सुशान्त हिताङ्गा	पुरुष	२०७९-०४-२२	२	१०	१५९६	18205000151345	1596	22907010065593	Success
५२१९	दलित बालबालिका	२०७७१०३००२५४५	अशेषीत ठडराई	पुरुष	२०७७-१०-३०	४	११	१५९६	18205000151470	1596	01	Success
५२२०	दलित बालबालिका	२०८००६२८०२३१९	अनिष ठडराई	पुरुष	२०८०-०६-२८	१	११	१५९६	18205000151268	1596	01	Success
५२२१	दलित बालबालिका	२०८००९२२०१०८६	अनमोल सुनार	पुरुष	२०८०-०९-२२	१	११	१५९६	18205000151317	1596	01	Success
५२२२	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०२८५१	अविश्वक वस्याल	पुरुष	२०७८-०१-२३	४	११	१५९६	18205000151244	1596	01	Success
५२२३	दलित बालबालिका	२०८१०९२३०१८३५	अस्बिन ठडराई	पुरुष	२०८१-०९-२३	०	११	१५९६	18205000151492	1596	01	Success
५२२४	दलित बालबालिका	२०८११२१३०३१६६	अविनास ठडराई	पुरुष	२०८१-१२-१३	०	११	१०६४	18205000151249	1064	01	Success
५२२५	दलित बालबालिका	२०७८१०२३०७८०२	अनमोल ठडराई	पुरुष	२०७८-१०-२३	३	११	१५९६	18205000151382	1596	01	Success
५२२६	दलित बालबालिका	२०७९०७१००४६३६	असिम ठडराई	पुरुष	२०७९-०७-१०	२	११	१५९६	18205000151383	1596	01	Success
५२२७	दलित बालबालिका	२०८१०३०२०२९९६	अस्मा ठडराई	महिला	२०८१-०३-०२	१	११	१५९६	18205000151306	1596	01	Success
५२२८	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०८६५३	अस्मिता ठडराई	महिला	२०७८-०५-२२	३	११	१५९६	18205000151408	1596	01	Success
५२२९	दलित बालबालिका	२०७७१००९०३९३५	अबिरल ठडराई	पुरुष	२०७७-१०-०९	४	११	१५९६	18205000151372	1596	01	Success
५२३०	दलित बालबालिका	२०७८०८०५००७४१	अबि ठडराई	पुरुष	२०७८-०८-०५	३	११	१५९६	18205000151462	1596	01	Success
५२३१	दलित बालबालिका	२०८१०८१७०७०८३	अनुज विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०८-१७	०	११	१५९६	18205000151318	1596	01	Success
५२३२	दलित बालबालिका	२०७८११११०८८६४	अनुज ठडराई	पुरुष	२०७८-११-११	३	११	१५९६	18205000151482	1596	01	Success
५२३३	दलित बालबालिका	२०८००२०४०७७४८	आयशा गहतराज	महिला	२०८०-०२-०४	१	११	१५९६	18205000151294	1596	01	Success
५२३४	दलित बालबालिका	२०७९०८२१००६०५	आयुष ठडराई	पुरुष	२०७९-०८-२१	२	११	१५९६	18205000151423	1596	01	Success
५२३५	दलित बालबालिका	२०७८१२०४००२८२	आयुष ठडराई	पुरुष	२०७८-१२-०४	३	११	१५९६	18205000151422	1596	01	Success
५२३६	दलित बालबालिका	२०७९०६११०३४०६	इशा सुनार	महिला	२०७९-०६-११	२	११	१५९६	18205000151371	1596	01	Success
५२३७	दलित बालबालिका	२०७९०२२५०७४५५	एरियाना गहतराज	महिला	२०७९-०२-२५	३	११	१५९६	18205000151490	1596	01	Success
५२३८	दलित बालबालिका	२०७८०७०२०३८८४	एडिना गहतराज	महिला	२०७८-०७-०२	३	११	१५९६	18205000151476	1596	01	Success

५२३९	दलित बालबालिका	२०८१०४०१०२५८२	एन्जल ठडराई	पुरुष	२०८१-०४-०१	०	११	१५९६	18205000151451	1596	01	Success
५२४०	दलित बालबालिका	२०७९०५०९०८८२३	एन्जल गहतराज	महिला	२०७९-०५-०९	२	११	१५९६	18205000151260	1596	01	Success
५२४१	दलित बालबालिका	२०८००७१५०७५५२	क्रिशल ठडराई	पुरुष	२०८०-०७-१५	१	११	१५९६	18205000151250	1596	01	Success
५२४२	दलित बालबालिका	२०७७०७२८१५९१९	कुशल ठडराई	पुरुष	२०७७-०७-२८	४	११	१५९६	18205000151412	1596	01	Success
५२४३	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०३३३२	कृष्ण ठडराई	पुरुष	२०७७-०६-२२	४	११	१५९६	18205000151443	1596	01	Success
५२४४	दलित बालबालिका	२०७८०३२१००९३९	ग्रिष्मीका ठडराई	महिला	२०७८-०३-२१	३	११	१५९६	18205000151295	1596	01	Success
५२४५	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०१७८७	जेनीशा चित्रे	महिला	२०७८-०७-१७	३	११	१५९६	18205000151349	1596	01	Success
५२४६	दलित बालबालिका	२०८००५२००३२३३	दिप्शन ठडराई	पुरुष	२०८०-०५-२०	१	११	१५९६	18205000151455	1596	01	Success
५२४७	दलित बालबालिका	२०७८१२११००५७६	प्रनिशा गहतराज	महिला	२०७८-१२-११	३	११	१५९६	18205000151440	1596	01	Success
५२४८	दलित बालबालिका	२०८००४२६०६२०२	प्रिन्शी ठडराई	महिला	२०८०-०४-२६	१	११	१५९६	18205000151350	1596	01	Success
५२४९	दलित बालबालिका	२०७९०८१७०४२८२	प्रतिमा ठडराई	महिला	२०७९-०८-१७	२	११	१५९६	18205000151437	1596	01	Success
५२५०	दलित बालबालिका	२०७९०८१९०९१०५	पवन सुनार	पुरुष	२०७९-०८-१९	२	११	१५९६	18205000151245	1596	01	Success
५२५१	दलित बालबालिका	२०७८०१०७०५२८७	प्रमिशा ठडराई	महिला	२०७८-०१-०७	४	११	१५९६	18205000151436	1596	01	Success
५२५२	दलित बालबालिका	२०७७०५१३०२९०५	मनप्रित गहतराज	पुरुष	२०७७-०५-१३	४	११	१५९६	18205000151363	1596	01	Success
५२५३	दलित बालबालिका	२०७७०७०५०१६३६	मानविक गहतराज	पुरुष	२०७७-०७-०५	४	११	१५९६	18205000151413	1596	01	Success
५२५४	दलित बालबालिका	२०७८१११७००५८३	महादेव गहतराज	पुरुष	२०७८-११-१७	३	११	१५९६	18205000151468	1596	01	Success
५२५५	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०६०३२	मुना नेपाळी	महिला	२०७७-१०-१६	४	११	१५९६	18205000151331	1596	01	Success
५२५६	दलित बालबालिका	२०७९०८०६०९६४९	मधुसुधन गहतराज	पुरुष	२०७९-०८-०६	२	११	१५९६	18205000151358	1596	01	Success
५२५७	दलित बालबालिका	२०७९०३१९००१९६	युनिका गहतराज	महिला	२०७९-०३-१९	२	११	१५९६	18205000151388	1596	01	Success
५२५८	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०२४१३	रियाज गहतराज	पुरुष	२०७७-०६-२४	४	११	१५९६	18205000151325	1596	01	Success
५२५९	दलित बालबालिका	२०८१०९१२००७४९	रिषीका गहतराज	महिला	२०८१-०९-०९	०	११	१५९६	18205000151469	1596	01	Success
५२६०	दलित बालबालिका	२०७७१२१९०५६९५	रितीसा गहतराज	महिला	२०७७-१२-१९	४	११	१५९६	18205000151488	1596	01	Success
५२६१	दलित बालबालिका	२०८००१२१००५८२	रियाशा बमेल	महिला	२०८०-०१-२१	२	११	१५९६	18205000151289	1596	01	Success
५२६२	दलित बालबालिका	२०७९०२१८०२३११	विन्दीया ठडराई	महिला	२०७९-०२-१८	३	११	१५९६	18205000151384	1596	01	Success
५२६३	दलित बालबालिका	२०८१०१२०००४४२	विस्वाश ठडराई	पुरुष	२०८१-०१-२०	१	११	१५९६	18205000151442	1596	01	Success
५२६४	दलित बालबालिका	२०८००२२३०७९९५	विपिन ठडराई	पुरुष	२०८०-०२-२३	१	११	१५९६	18205000151365	1596	01	Success
५२६५	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०५२४८	शुसन्ना वसेल	महिला	२०७८-०४-२७	३	११	१५९६	18205000151336	1596	01	Success
५२६६	दलित बालबालिका	२०८११०१७०६४६१	श्रीसा ठडराई	महिला	२०८१-१०-१७	०	११	१०६४	18205000151332	1064	01	Success
५२६७	दलित बालबालिका	२०८११११५०४७६५	शान्बिक गहतराज	पुरुष	२०८१-११-१५	०	११	१०६४	18205000169498	1064	01	Success
५२६८	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०२००३	श्रीषा गहतराज	महिला	२०७७-०६-२२	४	११	१५९६	18205000151240	1596	01	Success
५२६९	दलित बालबालिका	२०८१०८०६०३९३७	श्रीयान गहतराज	पुरुष	२०८१-०८-०६	०	११	१५९६	18205000151274	1596	01	Success
५२७०	दलित बालबालिका	२०७७०३१३०४८०७	समिर ठडराई	पुरुष	२०७७-०३-१३	४	११	१२८०	18205000151477	1280	01	Success
५२७१	दलित बालबालिका	२०७७०१०९०२६२१	सम्पन्न गहतराज	पुरुष	२०७७-०१-०९	५	११	१५४	18205000151248	154	01	Success
५२७२	दलित बालबालिका	२०८००१०५०५७१७	संयुक्ता गहतराज	महिला	२०८०-०१-०५	२	११	१५९६	18205000151351	1596	01	Success
५२७३	दलित बालबालिका	२०७९०६११०३१०९	सुप्रित गहतराज	पुरुष	२०७९-०६-११	२	११	१५९६	18205000151296	1596	01	Success
५२७४	दलित बालबालिका	२०७८०७२१०९५०१	सन्जीव बमेल	पुरुष	२०७८-०७-२१	३	११	१५९६	18205000151434	1596	01	Success
५२७५	दलित बालबालिका	२०७७०६०९०३०७३	सुहाना ठडराई	महिला	२०७७-०६-०९	४	११	१५९६	18205000151386	1596	01	Success
५२७६	दलित बालबालिका	२०७८०५०३०९८६७	सुजन सुनार	पुरुष	२०७८-०५-०३	३	११	१५९६	18205000151376	1596	01	Success

५२७७	दलित बालबालिका	२०७८०५१८१०२९३	सुबि सुनार कालीराज	महिला	२०७८-०५-१८	३	११	१५९६	18205000151321	1596	01	Success
५२७८	दलित बालबालिका	२०७८०८२९०४२९७	सान्गी गहतराज	महिला	२०७८-०८-२९	३	११	१५९६	18205000151239	1596	01	Success
५२७९	दलित बालबालिका	२०७९०८२६००८२८	सदिन्या ठडराई	महिला	२०७९-०८-२६	२	११	१५९६	18205000151246	1596	01	Success
५२८०	दलित बालबालिका	२०८००१०४०२३८६	सार्थक वस्त्राल	पुरुष	२०८०-०१-०४	२	११	१५९६	18205000151385	1596	01	Success
५२८१	दलित बालबालिका	२०८००७३००४०७९	संक्षम गहतराज	पुरुष	२०८०-०७-३०	१	११	१५९६	18205000151433	1596	01	Success
५२८२	दलित बालबालिका	२०७९०५१९०८३२७	सुप्रिम गहतराज	पुरुष	२०७९-०५-१९	२	११	१५९६	18205000151279	1596	01	Success
५२८३	दलित बालबालिका	२०७९०८२९००४५९	सुशान्त ठडराई	पुरुष	२०७९-०८-२९	२	११	१५९६	18205000151359	1596	01	Success
५२८४	दलित बालबालिका	२०७९०१२३००१२७	हासिमा ठडराई	महिला	२०७९-०१-२३	३	११	१५९६	18205000151389	1596	01	Success
५२८५	दलित बालबालिका	२०७९०३१५०१०६९	अनु वि.क.	महिला	२०७९-०३-१५	२	१२	१५९६	18205000151429	1596	01	Success
५२८६	दलित बालबालिका	२०८२०१०६००४५६	अनुप रसाली	पुरुष	२०८२-०१-०६	०	१२	१०६४	18205000151252	1064	01	Success
५२८७	दलित बालबालिका	२०८००४२४०६८६८	अनुस्का विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०४-२४	१	१२	१५९६	18205000151334	1596	01	Success
५२८८	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०९९९६	अनुश्रिया गहतराज	महिला	२०७८-०५-२४	३	१२	१५९६	18205000151347	1596	01	Success
५२८९	दलित बालबालिका	२०७९०१०७०८१४९	आयुष्मा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०१-०७	३	१२	१५९६	18205000151421	1596	01	Success
५२९०	दलित बालबालिका	२०७९०९२४००८०५	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७९-०९-२४	२	१२	१५९६	18205000151448	1596	01	Success
५२९१	दलित बालबालिका	२०७८०४०४१२८२१	आबिश नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०४	३	१२	१५९६	18205000151486	1596	01	Success
५२९२	दलित बालबालिका	२०७९०६०५०७२९२	आध्या वि.क.	महिला	२०७९-०६-०५	२	१२	१५९६	18205000151281	1596	01	Success
५२९३	दलित बालबालिका	२०७९०५०११४४३४	ईशा लोहनी	महिला	२०७९-०५-०१	२	१२	१५९६	18205000151481	1596	01	Success
५२९४	दलित बालबालिका	२०७७०४२६१३४१४	एलेन्का दर्जी	महिला	२०७७-०४-२६	४	१२	१५९६	18205000151253	1596	01	Success
५२९५	दलित बालबालिका	२०८००५१३०९३७५	एडम नेपाली	पुरुष	२०८०-०५-१३	१	१२	१५९६	18205000151243	1596	01	Success
५२९६	दलित बालबालिका	२०७८०४०३०१४०४	ओसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०४-०३	३	१२	१५९६	18205000151410	1596	01	Success
५२९७	दलित बालबालिका	२०७९०१२६०२०७६	कृष्णा दर्जी	महिला	२०७९-०१-२६	३	१२	१५९६	18205000151271	1596	01	Success
५२९८	दलित बालबालिका	२०७७०५११०८२६३	करिस्मा बिश्वकर्मा	महिला	२०७७-०५-११	४	१२	१५९६	18205000151235	1596	01	Success
५२९९	दलित बालबालिका	२०७९०३१५००७७२	जिहान दर्जी	पुरुष	२०७९-०३-१५	२	१२	१५९६	18205000151420	1596	01	Success
५३००	दलित बालबालिका	२०७८१०२३०१०६३	जाहानवी दर्जी	महिला	२०७८-१०-२३	३	१२	१५९६	18205000151254	1596	01	Success
५३०१	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०१५९९	जेसीका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१२-१७	४	१२	१५९६	18205000151316	1596	01	Success
५३०२	दलित बालबालिका	२०७७०८२५१९७४१	दियाना बिश्वकर्मा	महिला	२०७७-०८-२५	४	१२	१५९६	18205000151379	1596	01	Success
५३०३	दलित बालबालिका	२०७७१२१११२४२५	दिक्षा सुनार	महिला	२०७७-१२-११	४	१२	१५९६	18205000151343	1596	01	Success
५३०४	दलित बालबालिका	२०७८१२२२०४६३३	निम्स वि.क.	पुरुष	२०७८-१२-२२	३	१२	१५९६	18205000151299	1596	01	Success
५३०५	दलित बालबालिका	२०७८०८०३०५३५६	प्रिन्सा वि.क.	महिला	२०७८-०८-०३	३	१२	१५९६	18205000151304	1596	01	Success
५३०६	दलित बालबालिका	२०७९०३१८०९१४५	प्रियन्स रसाली	पुरुष	२०७९-०३-१८	२	१२	१५९६	18205000151394	1596	01	Success
५३०७	दलित बालबालिका	२०७९११०२१०२७७	बिनिता विश्वकर्मा	महिला	२०७९-११-०२	२	१२	१५९६	18205000151458	1596	01	Success
५३०८	दलित बालबालिका	२०७९०१०७००४२७	बिनायक बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-०७	३	१२	१५९६	18205000151315	1596	01	Success
५३०९	दलित बालबालिका	२०७७०६०१०३१०४	ममता नेपाली	महिला	२०७७-०६-०१	४	१२	१५९६	18205000151447	1596	01	Success
५३१०	दलित बालबालिका	२०८१०५१००४८१८	युनिश नेपाली	पुरुष	२०८१-०५-१०	०	१२	१५९६	18205000151390	1596	01	Success
५३११	दलित बालबालिका	२०७९०४०११५४३४	यूबिका नेपाली	महिला	२०७९-०४-०१	२	१२	१५९६	18205000151364	1596	01	Success
५३१२	दलित बालबालिका	२०८००८२९०२८८३	युबिन नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-२९	१	१२	१५९६	18205000151342	1596	01	Success
५३१३	दलित बालबालिका	२०७८०६१११०३६१	यूनिक नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-३०	३	१२	१५९६	18205000151467	1596	01	Success
५३१४	दलित बालबालिका	२०८१०१२८०६६३२	रिद्धित लोहनी	पुरुष	२०८१-०१-२८	१	१२	१५९६	18205000151427	1596	01	Success

५३१५	दलित बालबालिका	२०७९१०२९०७४२७	रोहिनी नेपाली	महिला	२०७९-१०-२९	२	१२	१५९६	18205000151354	1596	01	Success
५३१६	दलित बालबालिका	२०८१०९२९०११८८	रिहान रुचाल	पुरुष	२०८१-०९-२९	०	१२	१५९६	18205000151414	1596	01	Success
५३१७	दलित बालबालिका	२०७८०७२९०१३९४	रियासा सुनार	महिला	२०७८-०७-२९	३	१२	१५९६	18205000151360	1596	01	Success
५३१८	दलित बालबालिका	२०७७०६०१०३११२	रायन्स लोहनी	पुरुष	२०७७-०६-०१	४	१२	१५९६	18205000151453	1596	01	Success
५३१९	दलित बालबालिका	२०८००७०९०३५२१	रियांन्सु रसाली	महिला	२०८०-०७-०९	१	१२	१५९६	18205000151333	1596	01	Success
५३२०	दलित बालबालिका	२०७९०३१९०२५३१	लुविन लोहागुन	पुरुष	२०७९-०३-१९	२	१२	१५९६	18205000151277	1596	01	Success
५३२१	दलित बालबालिका	२०७८०९२२०३२४३	विजय विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-२२	३	१२	१५९६	18205000151310	1596	01	Success
५३२२	दलित बालबालिका	२०७९०७२०११३०९	शुभम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-२०	२	१२	१५९६	18205000151428	1596	01	Success
५३२३	दलित बालबालिका	२०८११००४०६६७५	शिभान्शु विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-१०-०४	०	१२	१५९६	18205000151311	1596	01	Success
५३२४	दलित बालबालिका	२०७९१२२०७०७७८७	शिवानी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१२-०७	२	१२	१५९६	18205000151419	1596	01	Success
५३२५	दलित बालबालिका	२०७९१०१३०६९९३	शुलजान रिवाल	पुरुष	२०७९-१०-१३	२	१२	१५९६	18205000151416	1596	01	Success
५३२६	दलित बालबालिका	२०७९०४२४०८५८५	श्रेया विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०४-२४	२	१२	१५९६	18205000151287	1596	01	Success
५३२७	दलित बालबालिका	२०८००६२१०४८४९	श्रियांशी विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०६-२१	१	१२	१५९६	18205000151266	1596	01	Success
५३२८	दलित बालबालिका	२०८०१०१६०४७५९	श्रेयश विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-१०-१६	१	१२	१५९६	18205000151485	1596	01	Success
५३२९	दलित बालबालिका	२०७९०९२७१०६३३	शान्बी रिवाल	महिला	२०७९-०९-२७	२	१२	१५९६	18205000151445	1596	01	Success
५३३०	दलित बालबालिका	२०८००८०६०९४१५	श्रीहासा विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०८-०६	१	१२	१५९६	18205000151438	1596	01	Success
५३३१	दलित बालबालिका	२०७९०४२३०४२३५	सम्राट वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२३	२	१२	१५९६	18205000151309	1596	01	Success
५३३२	दलित बालबालिका	२०७७१०२३०३८८६	सचिना विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१०-२३	४	१२	१५९६	18205000151457	1596	01	Success
५३३३	दलित बालबालिका	२०७९०१०७०१७३४	सुप्रिम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-०७	३	१२	१५९६	18205000151302	1596	01	Success
५३३४	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०१९११	सन्तोष सुनार	पुरुष	२०७९-०२-०२	३	१२	१५९६	18205000151415	1596	01	Success
५३३५	दलित बालबालिका	२०८००२०६०१६८८	सिरिशा बिश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-०६	२	१२	१५९६	18205000151305	1596	01	Success
५३३६	दलित बालबालिका	२०७७०५१३१३०९२	सन्तोषी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०५-१३	४	१२	१५९६	18205000151324	1596	01	Success
५३३७	दलित बालबालिका	२०८००८१९०२००९	सविन रसाली	पुरुष	२०८०-०८-१९	१	१२	१५९६	18205000151242	1596	01	Success
५३३८	दलित बालबालिका	२०८०१०२६०४०३३	सालिन वि.क.	महिला	२०८०-१०-२६	१	१२	१५९६	18205000151286	1596	01	Success
५३३९	दलित बालबालिका	२०८००८१३०८९६७	सोफिया वि.क.	महिला	२०८०-०८-१३	१	१२	१५९६	18205000151234	1596	01	Success
५३४०	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०३९७१	सुहन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-२३	२	१२	१५९६	18205000151446	1596	01	Success
५३४१	दलित बालबालिका	२०७७०८१५१७७५७	सौरव वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-१५	४	१२	१५९६	18205000151328	1596	01	Success
५३४२	दलित बालबालिका	२०७७०३२१११३२६	सलिना रसाली	महिला	२०७७-०३-२१	४	१२	१४१३	18205000151444	1413	01	Success
५३४३	दलित बालबालिका	२०७७०२०७०५०६३	स्मीका वि.क.	महिला	२०७७-०२-०७	५	१२	६५२	18205000151489	652	01	Success
५३४४	दलित बालबालिका	२०७९०२३०००९१४	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७९-०२-३०	३	१२	१५९६	18205000151341	1596	01	Success
५३४५	दलित बालबालिका	२०७८०५२५०३६९९	सलबिक बि.क.	महिला	२०७८-०५-२५	३	१२	१५९६	18205000151258	1596	01	Success
५३४६	दलित बालबालिका	२०७९०५१००७७०२	सायरा लोहनी	महिला	२०७९-०५-१०	२	१२	१५९६	18205000151404	1596	01	Success
५३४७	दलित बालबालिका	२०७८०३२६०१६६२	साहारा दर्जी	महिला	२०७८-०३-२६	३	१२	१५९६	18205000151291	1596	01	Success
५३४८	दलित बालबालिका	२०८१०६२९०१२१८	समर्थ आर्यु	पुरुष	२०८१-०६-२९	०	१२	१५९६	18205000151484	1596	01	Success
५३४९	दलित बालबालिका	२०७९०५२८०११०९	हेमन्त रसाली	पुरुष	२०७९-०५-२८	२	१२	१५९६	18205000151475	1596	01	Success
५३५०	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०५१२९	एन्जल दर्जी	महिला	२०७७-०५-२४	४	१३	१५९६	18205000151460	1596	0450958780200017	Success
५३५१	दलित बालबालिका	२०८००३२६०९१९४	मनिष वि क	पुरुष	२०८०-०३-२६	१	१३	१५९६	18205000151263	1596	0450985283500016	Success
५३५२	दलित बालबालिका	२०७७०४२३०२२५३	सालोमी नेपाली	महिला	२०७७-०४-२३	४	१३	१५९६	18205000151452	1596	0450963571800017	Success

५३५३	दलित बालबालिका	२०७८०५१७१४९७४	अमृत सुनार	पुरुष	२०७८-०५-१७	३	१४	१५९६	18205000151430	1596	2760315479200001	Success
५३५४	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०७३४४	अनुश नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-०४	५	१४	६९	18205000151407	69	2760182687900001	Success
५३५५	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०३६०७	आयांश वि.क.	महिला	२०७९-०६-२४	२	१४	१५९६	18205000151406	1596	2760177224800001	Success
५३५६	दलित बालबालिका	२०८००४०३०२२०३	आराधना गौतम	महिला	२०८०-०४-०३	१	१४	१५९६	18205000151361	1596	2760288109000001	Success
५३५७	दलित बालबालिका	२०८१०४०८०२३६३	आयुष वि.क	पुरुष	२०८१-०४-०८	०	१४	१५९६	18205000151403	1596	2760317326800001	Success
५३५८	दलित बालबालिका	२०७९०५१६०६४४२	आदर्श परियार	पुरुष	२०७९-०५-१५	२	१४	१५९६	18205000151395	1596	2760172811100001	Success
५३५९	दलित बालबालिका	२०८११२०२००३८९	कियारा वि.क.	महिला	२०८१-१२-०२	०	१४	१५९६	18205000151267	1596	2760333620000001	Success
५३६०	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०२३२३	करिना परीयार	महिला	२०७७-१०-१६	४	१४	१५९६	18205000151362	1596	2760219772400001	Success
५३६१	दलित बालबालिका	२०८००९१७००३१३	चिराग वि.क	पुरुष	२०८०-०९-१७	१	१४	१५९६	18205000151441	1596	2760308496400001	Success
५३६२	दलित बालबालिका	२०८२०१०१००९९४	जेनिश परियार	पुरुष	२०८२-०१-०१	०	१४	१०६४	18205000151387	1064	2760338997500001	Success
५३६३	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०८०४५	बिक्रम सुनार	पुरुष	२०७८-०३-२३	३	१४	१५९६	18205000151312	1596	2760302713700001	Success
५३६४	दलित बालबालिका	२०७८०९२६०८१२८	महिमा सुनार	महिला	२०७८-०९-२६	३	१४	१५९६	18205000151259	1596	2760232424700001	Success
५३६५	दलित बालबालिका	२०७९०८०२०१६७८	माही सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०२	२	१४	१५९६	18205000151255	1596	2760180195400001	Success
५३६६	दलित बालबालिका	२०७७१२३१०२६४८	रियान वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-३१	४	१४	१५९६	18205000151256	1596	2760204994300001	Success
५३६७	दलित बालबालिका	२०८००२२८००७९१	रोशनी परियार	महिला	२०८०-०२-२८	२	१४	१५९६	18205000151355	1596	2760287549300001	Success
५३६८	दलित बालबालिका	२०७९०३०३०७४०१	सोनिका परियार	महिला	२०७९-०३-०३	२	१४	१५९६	18205000151282	1596	2760212016900001	Success
५३६९	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०६५७९	समायरा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०३-२२	३	१४	१५९६	18205000151339	1596	2760196717600001	Success
५३७०	दलित बालबालिका	२०७९०९२८०६६५४	सुप्रिया दर्जि	महिला	२०७९-०९-२८	२	१४	१५९६	18205000151380	1596	2760271608400001	Success
५३७१	दलित बालबालिका	२०७९१२२४०४०८२	समर वि.क.	पुरुष	२०७९-१२-२४	२	१४	१५९६	18205000151329	1596	2760288123900001	Success
५३७२	दलित बालबालिका	२०७७०६०७०५६०१	सारांश लोहागुन	पुरुष	२०७७-०६-०७	४	१४	१५९६	18205000151288	1596	2760176599100001	Success
५३७३	दलित बालबालिका	२०७९१२०१०७२४४	सुस्तभ परियार	पुरुष	२०७९-१२-०१	२	१४	१५९६	18205000151439	1596	2760289193900001	Success
५३७४	दलित बालबालिका	२०७९०८०७०११८४	सुप्रिम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०८-०७	२	१४	१५९६	18205000151405	1596	2760220283500001	Success
५३७५	दलित बालबालिका	२०७७१०२०१४४६७	साक्शी वि.क	महिला	२०७७-१०-२०	४	१४	१५९६	18205000151337	1596	2760261372100001	Success
५३७६	दलित बालबालिका	२०८१०३२१००३५४	सान्वी परियार	महिला	२०८१-०३-२१	०	१४	१५९६	18205000151381	1596	2760320404400001	Success
५३७७	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०५३४४	सचिन परियार	पुरुष	२०७७-१२-१४	४	१४	१५९६	18205000151431	1596	2760216157600001	Success
५३७८	दलित बालबालिका	२०८१०३१२००२१३	स्विकृती सुनार	महिला	२०८१-०३-१२	०	१४	१५९६	18205000151495	1596	2760314857600001	Success
								५१५९८६६४				